
vm?
N

ome
s_cmbw

.wd
„m...m

©
.w

..wšoaolzbm
.

EQEEQEQ
c>oom

EN

53%
3..

<
53.3

_

_Ewm_>
Šów

a
na

9
.3

“
g

o
o

o
d

:
m3.

...—
283

m
še?

.<E
owé

3
3.0

„>
vm

Bmw
:cocoaočm

m
N

ačež
ccm

:
2:

_.mNNN
om

_Ewm_>
nad

_.v
mm

ov...;
0

8
8

.3
„oněm

Em
_mnmx

.on\o<
>vN

50:3
Ě

E
Ě

Q
F

Écm
m

om
vž

mm
_Emm_>

3.02
m2.

ap...;
o

gooodm
„oazow

>o
To

0
0

2
0

6
5

3
__Emš

um
connu.,

hN
oovom

m
m

m
mm

_Smm_>
Edem

mm
LN.—„mnam

.
goood?

„Baow
„_z

owzo
dm.

8+

-

oF-
___Emš

_om>owm>>>
m

Eng—
aw..

>_m_>wmmc
m>9_m=,.

Émmvw
m

Ř
_Emm_>

Nvšm
o

vv
tai—

„N
N

ooooodv
Engem.

„_z
320

„on..
3+

-

9.
___—=?

_um>omm>>>
m

Eos—
„mm:

zm
ěň?

m>9_m=.
km

švo
3m

mu
:=

m
mg.m?

N
“m

ám
u

ooooo;
„Snow

mz
oezo

___—c?
_om>owm>>>

m
2

3
:6

2
2

3
5

c
2

9
.2

.
__.oFovoFNm

mm
_Eww_>

ohonu
nm

Sóm
a

N....
goood

L
3

:3
ooé

m
3.

.m
No

320
E...?

Ěum
ooó

Fvomomvmommm
vm

_Swm_>
m

oóš
ot

3
.a

o
oooooóm

L
3

:3
,

mm;.
m

3.
.m

Nn
m_.20

E...?
„6

3
9

5
wwovomvmommm

na
5.3..

„mm
::o

u
w

zša
o

s
hN>

._...Ěon
“

EE?
22225

„.g
35.

„_E
_Em

m
š

5
6

3
v

m
o

m
8

8
0

.9
wax

E&oam
u

050?
„<E

cm.—„
Š

9.0
„>

em
Bmw

3
5

5
3

0
2

3
3202

ccm
F_.vom

um
šu

a
ž;

268
a

3,3..
„

808.2
„SŠ

8:8
238_2890.

žgšs
„Em

39.59.35
„092

za
..53833.

&
__Emmš

nm.mmm
ov

36m
m

v
.

8
8

0
6

8938
„_z

320
„05

om+

-

o_..
___Eo>

_om>owm>>>
m

_cmmEmQ
Š

Š
Š

:
m>oxm=

Ěm
m

vw
šm

ou
__Emm_>

3
6

3
N

nm.mew
N

8000;
„casem

„...
m

rzo
___Emš

__um>owm>>>
m

Eng—
„m2

za
čn

u
:

w>9=m=
km

:.vwwm
m

mv
__Ewm_>

šáha
N

Šów
a

N
.

oooooé
„oa—„om

„_z
320

G_.
3+

-

2..
___—cm;

Bm>owm>>>
m

_cwmšmm..
>_m_>mnw:

m>9_m=
E

g
g

a
n

3
„3

3
R

Šang
FN>

.ocasem
a

2:5;
93.3...

„.g
cms.

„__n
_Emm_>_

„$
.t

mm
555

388.2
_

m3.
_

__šĚmN
osm?

.<E
o?

3
2-0

.>
a

32
220323

“952
Sm

F
RŠNNNÉ

veža
ou

„Š
á

ša
»N>

.
2.2.8

a
„___E?

9.3q
_..g

3:
„_E

„85%
„%

$
59.30

32
\„coo

Em
m
ě:

32
5398

532
Š

as.
„že

„&
\

m
>$m

=ow
.cwo

em
šow

.mšmaw
333%

55%
__psč

-

om.
„o.om

Šów
„m

m
oíaom

m
<_zmamž

-

ším
.:

ox.,
„ccm

„o

02%
0%

tom
áš

„m
gain—

gou
u

_uEa
m

izow
39529"—



5..
N

5?
mě?—

w
.wd

.whm
©

.w
hašoagšm

E
m

E
a

a
ocm

>oom
aN

_oodoo
hhh

Eašoo
_

_Bmoa
Ew

cm
ščm

w
oa

m
952

mcm>oumwoa
>
_

_
c
v
o

__cmumma
__.Ě

m
Ě>Em

__cm
um

čš
ezwcm

m
Exm

m
um

Éw
EŽow

__cm
SSocŠ

m:
Šm

šm
z

_
__535

3058
až

.
62..

388.05
_

„Ě
_

20335
055933

825538
xosšm

ogn
_

..Em
%

Žena.—
DĚ

E
2

3
3

265%
.ŽE

Q
co>>oucov_

Eacam
N

mEmzom
.:w

m
nm

ůe
Em.—

ons
mEmčom

__mww
mc

samic.—om
m

uw
šoanm

i
om

m
uEC

oEŠoG
.Euoa

Ewcm
šnm

woa
m

952
mcmŠnmNOQ

>
_

_
cn

m
ío

Enwmma
...a..

m
oum

E
m

E
Š

cv
.Em

>£o:>>
m:

Šm
šm

z
._cm

__m
m

_
&

wm:
_om

Ém
EŠon

G
EES—

„oa
Emv

___Šwtoa
mtm;

.:mwm
oč

m
cm

ĚUm
EN

muss
mw

.„m
nm

šoacm
ň

3
9

5
5

5
3

6
3

Em..,

_
_Emw_>_

_ooóoo
hmm

362
_oooooópm

_
vo...

_
.EoNm

...už—
gang

cE
S

m
E

cg
a_n

ooE
oE

Ž
ou

39.2%
Eno—

>>
Engem

—
%

>—
._.o_..omoh

_.
zoo—

N
_

É>m
uov

oo
muzu

m
aš

.w
m

m
Ěšw

oa
.:Ě

E
?

Š
Š

Q
Ě

Š
sg.—m.—

m
3305

c
o

?
:č

š
g

_om
EcÉoŽ

a_zcvozow
m

om
čm

cšxoa
.Ewoa

Ewcm
>oum

woq
m

m
ŠB

m
cm

>ovm
woa

>
__Em

ccm
ío

__cmumma
%;

m
ŠĚG

_om
ws

oč
m

om
É

oE
Š

on
Em

>£oc>>
mc

Ěm
šm

z

F
__smm_>_

_868
EN

_8..
,

_ooooqomm
_

„Ě
__

355
5359

95
895538

93335
_.ŠBEŠŽ

E982
_38?

3.03
hhh

2
5

.c
E

550
20

„:D
„85%

v_Šo
52.8

22
_„Emo

Emme:
_,_>_

řasa
Šwz

Šas
„že

„É
\

m
>9w

=ow
.:oO

>n_<._v_<z
_Z._.<._.wO

-

<n_<.rm_
.:

0v=.
zO

N
Q

O
w

„m

m
nu/„150m

m
<

_
m
ů

s
.

-

<n_<._.w
.:

OV....
Noów

„O

Ozmm
OV.—.

hrom-—
Now

„m

vaš—
nov

m
355

a_n—„om
?oxw

gom



Rozpočet: D.1.4.GStavba : JKC BRNO
Objekt : SO 01.1 SPODNÍ STAVBA Profesní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ
tavebnl' d'“ HSV FŠ-V Thám Montáž H?

M64.1 Rozvaděče 1 652 943,31
M1542 Svítidla + cetrála N0 19 781 236,01
M64.4 Elektroinstalace dálkový materiál 4 514 552,98
M64.5 Elektroinstalace -kusový materiál materiál 1 018 539,09
M6415 Elektroinstalace - Ostatní montáže 1 053 911,04
M64.7 Elektroinstalace - vedlejší náklady 888 703,32

CELKEM OBJEKT 28 909 896 0 (!|

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkogý rozpočet_r_

_ Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D.1.4.G i _ _
Objekt : 30 01.1 SPODNÍ STAVBA Profesní rozpočet

3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha
P._č. Číslo položky' Názevýoložky ] MJ množství cena ! MJ celkem (Kč)
Díl: M64.1 Rozvaděče '

__ 1 ELE010001 Rozvaděč 03RS1 | ks 1,00 676133,31 67613331
_ d.č. D1 .4.G-005,v.č. D1 .4.G-243 0,00

1+D+0+0+0+0+0+0+0+0+0 1,00
2 ELE010002 Rozvaděč 02RS1 | ks 1,00 617448,73| 617 448,73

_ d.č. D1.4.G-005,v.č. D1.4.G-251 0,00 _
0+1+0+0+0+0+0+0+0+0+0 1,00

3 ELE010003 Rozvaděč 01RS1 ] ks 1,00 283817,42 283 817,4_2
d.č. D1.4.G-005,v.č. D1.4.G-268 0.00 _
0+o+1+0+0+0+0+0+0+0+0 1,00

4 ELE010004 Rozvaděč vyhřívaní rampy | ks 1,00 72 505,61l 72 505,3
Včetně toných kabel, spojek , koncovek, jištění, zachyení
čidel, 300W/m2 a montáže vyhřívání , stavební přípomoci 0,00

0+0+0+0+0+0+0+0+0+1 +0 1,00

_5 ELIEQOQS Doprava rozvaděčů | ks 4,00 759,56 3 038,24
_ d.č. D1 .4.G-005,v.č. D1.4.G-394 0,00

—_ 1+1+1+0+0+0+0+0+0+1+0 4,00

Celkem za M64.1 Rozvaděče 1 652 943.31

Díl: M64.2 Svítidla + cetrála NO
6 ELE010006 Svítidlo A2 - včetně montáže a rec. poplatků ks 6,00 3 712,20 22 273,20

d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121—133 0,00
0+0+6+0+0+0+0+O+0+0+O 6,00

7__ _ ELE010007 Svítidlo A5 - včetně montáže a rec. poplatků | ks 8.00 3 6543 29 239,92
__ d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G—121—133 0,00 _

0+0+8+0+0+0+0+0+0+0+0 8,00

_8 _ ELE010008 Svítidlo E1 - včetně montáže a rec. poplatků | ks 3.00 4 019,72 12 059,16
_ d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00

0+0+3+0+0+0+0+0+0+0+0 3,00
9 ELEO10009 Svítidlo J1 - včetně montáže a rec. poplatků ] ks 8,00 5 751 ,58| 46 012.64

d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00
2+3+3+0+0+0+0+0+0+0+0 8,00

10 ELEo10010 Svítidlo K1 - včetně montáže a rec. poplatků | ks 4,00 2 604,91I 10 419.64
d.č. D1.4.G—004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _ _
3+1+0+0+0+0+0+0+0+0+0 4,00

11 ELE010011 Svítidlo K2 - včetně montáže a rec. poplatků [ ks 4,00 2 265,21] 9 060.84
d.č. D1.4.G—DO4,v.č. D1 .4.G-121-133 0,00 _
2+1+1+0+0+o+0+0+0+0+0 4,00

12 ELE01gtg2 Svítidlo K3 - včetně montáže a rec. poplatků úl ks 158,00 2 606,10 411 mcg
d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _
34+12+112+0+0+0+0+0+0+0+0 158,00

13 ELE010013 Svítidlo K4 - včetně montáže a rec. poplatků | ks 24,00 2 658.54 63 804,96
_ _ _ d.č. D1.4.G-OO4,v.č. D1 .4.G-121-133 0,00 _

% 24+0+0+o+0+0+0+o+0+0+0 24,00
_ 14_ ELE010014 Svítidlo BG - včetně montáže a rec. poplatků ] ks 33,00 4 637,13 153 025,29

d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _
8+12+13+0+0+0+0+0+0+0+0 33,00

_15 ELE010015 Svítidlo DG - včetně montáže a rec. poplatků | ks 176,00 _ 13955,92 2 456 241,92
d_č. D1 .4.G-004,v.č. D1 .4.G-121-1 33 0,00 _ _

_ 54+55+67+0+0+0+0+O+0+0+0 178,00
_ É ELE010016 Svítidlo FG - včetně montáže a rec. poplatků [ ks 18,00 26158,81]_ _ 470 858,58

d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00
* * 3+3+3+4+o+o+o+o+o+o+o 18,00 .

17 ELEO10017 Svítidlo FGN - včetně montáže a rec. poplatků | ks 110,00 30 869281 3 395 620,80

Strana 2Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkogx' rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba: JKC BRNO _ Rozpočet: D.1.4.G _
Objekt: SO 01.1 SPODNÍ ST—AVBA Profesní rozpočet

' 3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha | Í
P.č. číslo položky Název položky | MJ množství cena I MJ | celkem (Kč)

d.č. D1.4.G-OO4,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _
33+36+37+4+0+0+0+0+0+0+0 110,00

Svítidlo FGc - včetně montáže a rec. poplatků
_18 ELE010018 stejné jako FG ks 26,00 26158,81 _680129,06
_ d.č. D1.4.G-004,v.č. 01.4.G-121-133 0,00

10+10+6+0+0+0+0+0+0+0+0 26,00

Svítidlo FGcN - včetně montáže a rec. Poplatků
19 ELE010019 stejné jako FGN ks 1,00 _30 869g _ 30 8_69,28_

d.č. D1 .4,G-004,v.č. D1 .4.G-121-133 0.00 _ _
0+0+1+0+0+0+0+0+0+0+0 1.00

20 ELE010020 Svítidlo GG - včetně montáže a rec. poplatků [ m 272,00 6 6% 1 820 226,72
d.č. D1.4.G-Oo4,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _
4o+62+170+0+0+0+0+0+o+0+0 272,00

21 ELE010021 Svítidlo HG - včetně montáže a rec. poplatků ] m 848,00 6 692,01 5 674 824,3
d.č. D1.4.G—004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _
279+316+253+0+0+0+0+0+0+O+0 848,00

_22 ELE010022 Svítidlo IG - včetně montáže a rec. poplatků [ ks 135,00 22 804,74 _ 3 078 639,90
d.č. D1.4.G—004,v.č. 01.4.3-121-133 0,00 „
46+46+43+0+0+0+0+0+0+0+0 135,00

23 ELE010023 Svítidlo NA - včetně montáže a rec. poplatků [ ks 5,00 3171,91] 15 359,55
_ d_č_ D1.4.G—004,v.č. 01.4.G-121-133 0,00 _

1+2+2+0+0+0+0+0+0+0+0 5,00

24 ELE010024 Svítidlo NAX- včetně montáže a rec. poplatků | ks 16.00_ 5_508,08 88 129,28
d.č. D1_4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _ _
5+5+6+0+O+0+0+0+0+0+0 16,00—' _

25 ELE010025 Svítidlo NB - včetně montáže a rec. poplatků | ks 51,00 _ 4 509,25 229 971 „75
3.5. D1.4.G-004,v.č. 01.4.G-121-133 0,00 _ _
17+4+30+0+0+0+0+0+0+0+0 51 „00 _

26 ELE010026 Svítidlo NC - včetně montáže a rec. poplatků | ks 1,00 3 sw 3 367.39
d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00
0+0+1+0+0+0+0+0+0+0+0 1,00 ,

27 ELE010027 Svítidlo ND - včetně montáže a rec. poplatků | ks 1,00 3 596,24I 3 596,24
_ d.č. D1.4.G—004,v.č. D1.4.G—121—133 0,00

o+0+1+0+o+_0+_mo+o+o+0 1,00
_233.. ELE010028 Svítidlo NF — včetně montáže a rec. poplatků [ ks 3,00 7 417,53l _ 22 252,59

__ (t.č. D1.4.G—004,v.č. 01.4.6-121-133 0,00
0+0+3+o+o+0+0+0+0+0+0 3,00

29 ELE010029 Svítidlo NTV - včetně montáže a rec. poplatků | ks 1,00 3 939,51 _ 3 939,51
d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00
0+0+1+0+0+0+0+o+0+0+0 1,00

30 ELE010029 Svítidlo NTP - včetně montáže a rec. poplatků ks 31,00 3 310,17 102 615,27
_ " d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 * *

8+6+17+0+0+0+0+0+0+0+0 31.00
31 ELE010030 Svítidlo NTPX - včetně montáže a rec. poplatků ks 21,00 5 896,64 123 829,44

_ d.č. D1.4.G-004,v.č. 01.4.G-121-133 0,00
2+5+14+0+0+0+0+0+0+0+0 21 ,00 1“

32 ELE010032 Svítidlo N1 - včetně montáže a rec. poplatků ks 57,00 4 622,4_8[ 263 481.36
d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _
18+8+31+0+0+0+0+0+0+0+0 57,00

33 ELE010033 Svítidlo N2 - včetně montáže a rec. poplatků ks 32,00 4 839411 154 861,12_
d.č_ D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 *
12+11+9+0+0+0+0+o+0+0+0 32,00 * *

34 ELEO2034 Svítidlo N3 - včetně montáže a rec. poplatků | ks 2,00 4 772,66 9 545,32
d.č. D1_4.G-004,v.č. 01.4.e-121-133 000 W

Strana 3



Položkog' roz_goč_et_ ]

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

,
_ _ Stavba : J_KC BRNO _ _ Rozpočet:|D.1.4.G |

Objekt : SO 01-1 SPODNÍ STAVBA . Profesní rozpočet
3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střeoha

P.č. Člslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
o+o+2+0+0+0+0+0+0+0+0 2,00

35 ELE02035 Svítidlo N3X - včetně montáže a rec. poplatků ks 14,00 7 230,40 101 225,60
d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00

* 5+4+5+0+0+o+0+0+0+0+0 14,00
36 ELE02036 Svítidlo NH - včetně montáže a rec. poplatků ks 34,00 8 632,10] 293 491 ,40

d.č. D1.4.G-OO4,v.č. D1 .4.G-121-133 0,00
12+4+18+0+0+0+0+0+0+0+O 34,00

Celkem za M64.2„Svítidla + cetrála NO [ 19 781 236.01
1 I L

Díl: M64.4 Elektroinstalace dálkový materiál
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH—R 2 x 1,5 rn 7 800,00 56,92

35 ELE010035 mm2 ,B2ca,s1,d1 443 976,0_0
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 3 x 1,5 m 1 900,00 61,43

36 ELE010036 mm2 ,B20a,s1,d1 116 71_7,0_0
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 3 x 2,5 m 3 850,00 74,07

37 ELE010037 mm2 ,B2ca,s1,d1 28516950
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 5 x 1,5 m 700,00 77,01

38 ELEO10038 mm2 ,BŽca,s1,d1 53 907,00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 5 x 2,5 rn 6 350,00 96,55

_39 ELE010039 mm2 ,BŽCa,s1,d1 613 092,50
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1—CXKH-R 5 x 4 mm2 m 600,00 132,38

40 ELE010040 ,Ba,s1,d1 79 428,00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 5 x 10 m 1 350,00 266,86

41 ELE010041 mm2 _ 360 261,00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 !—
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 5 x 16 m 250,00 393,48

42 ELE010042 mm2 ,Ba,s1,d1 98 370,00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1-CSKH-V180, P60-

43 ELE010043 R, Ba,s1,d1,3x1,5 m 3 000,00 69,39 208170,00
_ d.č. D1 .4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _

délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 3 000,00
Dodávka a monzáž kabelu 1-CSKH-V180, PGO-

44 ELE010044 R, B20a,s1,d1,3x2,5 m 6 500,00 83,76 544 440,00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 6 500,00

45 ELE010045 Dodávka a monzáž kabelu J-Y(ST)Y 2x2x0,8 [ m 1 000,00 _ % 63 840,00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 1 000,00

46 ELE010046 Dodávka a monzáž vodiče CY16 ,B2ca,s1,d1 [ m 250,00 _ _ 167,16 41 790,00
_ délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 0,00 _

100+50+1oo+0+o+0+0+0+0+0+0 250,00
47 ELE010047 Dodávka a monzáž vodiče CY4 ,Ba,s1,d1 [ m 0,00 _ _ 67,11 090

délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 0,00
_ 48 ELE010048 Dodávka a monzáž vodiče CY 6,B2ca,s1,d1 [ m 650,00 77,57 50 420,50

délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 0,00
* 300+150+200+0+0+0+0+0+0+0+o 650,00

49 ELE010049 Dodávka a monzáž vodiče CY 25 ,B2ca,s1,d1 ] rn 500,00 160,85] 80 425.00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 500,00

Strana 4



_I—Položkog' rozpočet

%vba :
Objekt :

_JKC BRNO Rozpočet: D.1.4.G
“SO 01.1 SPODNÍ STÁVĚÁ Profesní rozpočet
3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha

P.č. . Číslo položky Názevyoložky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

50 ELE010050 Dodávka a monzáž vodiče CY 50 Ba,s1,d1, m 250,00 263,38 65 845,00
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004 250,00

51 ELE010051
Dodávka a monzáž vodiče Sběmicový kabel
YCYM 2x2x0,8 m 750,00 70,75 53 062,50

750.00
52 ELE010052

délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Trubka chráničková pevná 1523 Fm 450,00 66,82 30 069,00
Včetně montáže a kotvících prvku a příslušenství

v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00
150+150+150+0+0+0+0+0+0+0+0 450,00

53 ELE010053 Kabelový žlab plechový 60x200 ] m 389,00 539,52 209 873,28
Včetně montáže
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný, bez víka,
zavěšení pomocí doplňků na stěnu
nebo strop, včetně spojovacího a kotevního materiálu a
montážních doplňků, nosné prvky
jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní
prostory (žárové zinkování pásové)
v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00
190+149+50+D+0+0+0+0+0+0+0 389,00

54 ELE010054 Kabelový žlab 60x200, P60-R, nosnost 10 kg [ m
Včetně montáže
Položkyjsou přepočteny na 1m délky trasy ph' standardním
způsobu montáže,

55,00

obsahují veškeré součásti včetně kotvícího, nosného a

spojovacího materiálu.

817,17 _

Třída funkčnosti kabelové trasy PGO-R, normová konstrukce.

v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00

55+0+0+0+0+0+D+0+0+0+0 55,00

44 944,35

55 ELE010055 Kabelový žlab plechový 60x300 m „59-00
Včetně montáže
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný, bez víka,
zavěšení pomocí doplňků na stěnu

685,35I

nebo strop, včetně spojovacího a kotevního maten'álu a
montážních doplňků, nosné prvky

34 267,50

jsou započteny na jednotkovou délku trasy. pro vnitřní
prostory (žárové zinkování pásové)
v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00
10+10+30+0+0+0+0+0+D+0+0 50,00

56 ELE010056 Kabelový žlab plechový 60x500 | m 40,00 _
Včetně montáže
Kabelový žlab : ocelového plechu děrovaný, bez víka,
zavěšení pomocí doplňků na stěnu
nebo strop, včetně spojovacího a kotevního materiálu a
montážních doplňků, nosné prvky

3573.60

jsou započteny na jednotkovou delku trasy, pro vnitřní
prostory (žárové zinkování pásové)

V.Č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00
5+5+30+0+0+0+0+0+D+0+0 40,00

57 ELE010057 Kabelový žebřík plechový 60x500 25,00 787,89 19 697,25
Včetně montáže
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný, bez víka,
zavěšení pomocí doplňků na stěnu
nebo strop, včetně spojovacího a kotevního materiálu a
montážních doplňků, nosné prvky
jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní '
prostory (žárové zinkování pásové)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkog' rozpočet
—l—

Stavba : JKC BRNO Rozpočet:
Objekt : SO 01.1 SPOD—Nl STAVBA

D.1.4.G
Profesní rozpočet

3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha

PLč. Číslopoložky Název položky | MJ množství cena ! MJ celkem (Kčl'
v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00
5+5+15+0+0+0+0+0+0+0+0 25,00

58 ELE010058
Kabelový žebřík 60x500, P60-R, nosnost 20 kg, v
šachtě m 70,00 1 058.53 74 097,10
Včetně montáže
Položky jsou přepočteny na 1m délky trasy při standardním
způsobu montáže,

obsahují veškeré součásti včetně kotvícího, nosného a
spojovacího materiálu.

Třída funkčnosti kabelové trasy PGO-R, normová konstrukce.

v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00
5+50+15+0+0+0+0+0+0+0+0 70.00

59 ELE010059
Kabelový žlab plechový 60x100 P60-R, nosnost 10
kg m 100,00 532,51 53 251 ,00
Včetně montáže
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný, bez víka,
zavěšení pomocí doplňků na stěnu
nebo strop, včetně spojovacího a kotevního materiálu a
montážních doplňků, nosné prvky
jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní
prostory (žárové zinkování pásové)

Třída funkčnosti kabelové trasy PGO-R, normová konstrukce.

v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0,00

50+50+0+0+0+D+0+0+0+0+0 100,00

60 ELE010060 Kabelový žlab plechový 60x100 m
Včetně montáže
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný, bez víka,
zavěšení pomocí doplňků na stěnu
nebo strop, včetně spojovacího a kotevního materiálu a
montážních doplňků, nosné prvky
jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní
prostory (žárové zinkování pasové)

100.00 451,18 45 118.00

v.č. D1 .4.G—101—1 14, 0,00

50+50+0+0+0+0+0+0+0+0+0 100,00

6 _L ELE010061 Kabelový žlab plechový 63x50 m 300,00
Včetně montáže
Kabelový žlab z ocelového plechu děrovaný. bez víka,
zavěšení pomocí doplňků na stěnu
nebo strop, včetně spojovacího a kotevního maten'álu a
montážních doplňků, nosné prvky

403,50I 80 700,03

jsou započteny na jednotkovou délku trasy, pro vnitřní
prostory (žárové zinkování pásové)

v.č. D1.4.G-101-114, 0,00
200 200,00

62 , ELE010062 Trasa PSO-R na příchytkách, kabely 1x 08 | m 300,00 45,83 13 749,00
Včetně montáže. Třída funkčnosti kabelové trasy PGO-R,
normová konstrukce.
Příchytky pro kabely, včetně šroubu do betonu, 1 m = 4 ks,
přepočteno na 1 m délky trasy.

63 ELE010063 Trasa PGO-R na příchytkách, kabely 1x 910 ] m 3 000,00 50,03 _
Včetně montáže. Třída funkčnosti kabelové trasy PGO-R,
normová konstrukce.
Příchytky pro kabely, včetně šroubu do betonu, 1 m = 4 ks,
přepočteno na 1 m délky trasy.

150 090,00

64 ELE010064 Trasa PGO-R na příchytkách, kabely 1x 014 [ m 5 000,00 52,84 264 200,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkogy' rozpočet
|

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba : JKC BRNO , _ ,? Rozpočet: D.1.4.G __
* Objekt : 50 01.1 SPODNÍ STAVBA * Profesní rozpočet

3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha
P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ celkem (Kč)“

Včetně montáže. Třída funkčnosti kabelové trasy PBO-R,
normová konstrukce.
Příchytky pro kabely, včetně šroubu do betonu, 1 m = 4 ks,
přepočteno na 1 m délky trasy.

35 ELE02065 KYCY 1,90 Topný kabel 1,90 Ohm/m [ m 720,00 306,04 220 348,80
* _ Vyhřívání rampy

v.č. D1.4.G-101-114, 0,00
0+o+720+0+o+0+0+0+0+0+0 720,00
Paralelní TK s konst. výkonem BOW/m, 230V, -

66 ELE02066 30“Caž90"C m 6,00 3 601,1É 21 608,10
Vyhřívání rampy *

v.č. D1 .4.G-101-1 14, 0.00 * *
o+0+720+o+0+0+0+0+0+0+0 720,00

67 ELE010067 Trubka zvlněná střední zatížení 1220 | m 300,00 60,37 18111,00
Včetně montáže.

68 ELE010068 Trubka zvlněná střední zatížení 1225 | rn 300,00 65,67 19 701,00
Včetně montáže.

69 ELE010069 Trubka zvlněná střední zatížení 1232 | m 250,00 73,00 13 250,00
Včetně montáže.

Celkem za M64.4 Elektroinstalace dálkový materiál 4 514 562.981
Díl: M64.5 Elektroinstalace -kusový materiál materiál |

_70_ ELE010070 spínač domovní 10/250-1 vč.montáže ks 5,00 372,41[ 1 862,05
d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00

_“ 0+0+5+0+0+0+0+0+0+0+0 5,00 _
71 ELE010071 spínač domovní 10/250-6 vč.montáže [ ks 2,00 390,911 781,82

_ d,č. D1.4.G-004,v.č. 01.4.G-121-133 0,00
0+0+2+o+0+0+0+0+0+0+0 2,00 _

72 ELE010072 spínač domovní 10/250-5 vč.montáže | ks 1.00 436,56I 436.56
_„ d.č. D1.4.G—004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00

D+0+1+0+0+0+0+0+0+0+0 1,00

73 ELE010073 spínač domovní 10/250-7 vč.montáže | ks 1,00 457,59 457,59
0.0. D1 .4.G—004,v.č. D1.4.G—121-133 0,00
0+0+1+0+0+0+0+0+0+0+0 1,00

74 ELE010074 Spínač domovní 10/250—1 IP44 nást. vč.montáže ks 43,00 386,43 16 616,49
0.0. D1.4.G—004,v.č. D1.4.G—121—133 0,00
11+6+26+0+0+0+0+0+0+0+0 43,00

75 ELE010075 Spínač domovní 10/250-6 IP44 nást. vč.montáže ks 8,00 397,92 3183,36
o.o. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00 _ ,

* "* 4+0+4+0+0+0+o+0+0+0+0 8,00
76 ELE010076 Spínač domovní 10/250-7 IP44 nástvčmont. | ks 1,00 453,39 453,39

' 0.5. D1.4.G—004,v.č. o1.4.G-121-133 0,00
1+0+0+0+0+O+0+0+0+O+0 1,00

spínač domovní 10/250-1/080 IP44
77 ELE010077 nást.vč.m0nt. ks 11,00 386,43 4 250,73

o.o. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00
4+1+6+0+0+0+0+0+0+0+0 11,00

78 ELE010078 napáječ pro LED pásky 230V124V, 50W | ks 124,00 322,43 101 981,32
_ d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00

42+40+42+0+0+0+0+0+0+0+0 124,00
snímač přítomnosti automatický vestav.vč.mont.

79 ELE010079 kNX ks 13,00 5147,17 66 913,21
o.o. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0.00

Strana 7



Položkog' rozpočet
í

Rozpočet: | D.1 .4.G

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba : JKC BRNO _
Objekt : 30 01.1 SPODNÍ STAVBA . Profesní rozpočet

3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha |
P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)

4+3+s+o+0+0+0+0+0+0+0 13,00
80 ELEO10080 KNX Binární vstup 8 násobný | ks 5,00 5409201 32 040g

v.č. D1.4.G-101-114, 0,00 _
o+0+5+o+0+0+0+0+0+0+o 5,00 *

81 ELEO10081 KNX Binární vstup 4 násobný | ks 1,00 3 324,23 3 3243
v.č. D1.4.G-101-114, 0,00 ' _

* 0+0+1+o+0+o+0+0+o+o+o 1,00 _
KNX Ovládací prvek dotykový s displejem 4" ,

82 ELEO10082 černá/vesmírná šedá ks 2,00 13 788,95 27 577,90
v.č. D1.4.G-101-114, 0,00

* o+o+2+0+0+0+0+0+o+0+0 2,00 *
Odlehčení tahu pro kabelový žebřík 60x500, P60-R,

83 ELQ1 0383; nosnost 20 kg, v šachtě ks 25,00 2 859,03 71 475,75
Včetně montáže

* * * v.č. D1 .4.G-101-1 14. 0,00
25 25,00

84 _ ELEO10084 SPD typ 3, do krabice 2P, DFLM 255 [ ks 3,00 2 552,99 7 658,97
Včetně montáže
v.č. D1.4.G-101-114, 0,00

* o+o+3+0+0+0+0+0+0+0+o 3,00
85 ELEO10085 Vačkový spínač v krytu IP65, 3P/25A/9kW | ks 9,00 1 227,50 11 047,50

__ř Včetně montáže
„ v.č. D1.4.G-101-114, 0,00 _

o+2+7+0+0+o+0+0+0+o+0 9,00 _ '
_ 86 ELEO10086 Vačkový spínač v krytu IP65, 3P/40A/11kW ks 2,00 1 578,07 3 156,14
_ Včetně montáže

v.č. D1.4.G-101-114. 0,00
2+0+O+O+0+0+0+0+0+0+0 2,00

87 ELEO10087 Zásuvka domovní zapuštěné včetně montáže | ks 22,00 335,44 7 401 „65
položka obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže
u přístrojů do rámečků je v položce započten jednonásobný
rámeček,
domovní zásuvkyjsou v provedení 16A —250V *

v.č. D1.4.G-101-114, 0,00 * * *
1+1+20+0+0+0+0+0+0+0+0 22,00

Zásuvka domovní nástěnná IP44 plast včetně
88 ELEO10088 montáže ks 25,00 2973 _ 7 429,50

položka obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže
domovní zásuvkyjsou v provedení 16A —-250V 1

v.č. D1.4.G-101-114, 0,00 |
0+5+20+0+o+o+o+o+o+o+o 25,00 i'

89 ELEO10089 Zásuvková skříň včetně montáže ks 38,00 6 183,23_ 234 964,26
položka obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže

_ domovní zásuvkyjsou v provedení 16A —25ov *

_ v.č. D1.4.G—101-114, 0,00
_ 12+7+19+o+0+0+0+o+0+0+0 38,00

90 ELEO10090 Krabice přístrojová, zapuštěná včetně montáže kí 200,00 58,97 11 794,00
položka obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže

Krabice přístrojová hluboká, zapuštěné včetně
91 ELEO10091 montáže ks 500,00 62,20 31 100,00

Strana 8



Položkog' rozpočet
,
Stavba : JKC BRNO Rozpočeg D.1.4.G * _
Objekt : SO 01.1 SPODNÍ STAVBA Profesní rozpočet

3.PP+2.PP+1,PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha
P.č. Číslo položky Název položky | MJ množství cena ] MJ celkem (Kč)

položka obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže

92 ELE010092 Krabice rozvodná, zapuštěná včetně montáže | ks 500,00 181,42[ 90 710,00
položka obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků |
a montáže

93 ELE010093 Krabice požárníá včetně montáže [ ks _100,00 764,69j 76 469,00
položta obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže

94 ELE010094 Požární ucpávky PU 250x100mm [ ks 13,00 777.901 10 112,70
materiál včetně montáže *
4+4+5+0+0+0+0+0+0+0+0 13,00

95 ELE010095 Požární ucpávky PU 500x250mm [ ks _ M 2 371,57 42 688,26
materiál včetně montáže
5+3+10+0+0+0+0+0+0+0+0 18,00

96 ELE010096 Požární ucpávky PU 500x50mm ] ks 80,00 777,90 62 232,00
materiál včetně montáže
80 80,00

97 ELE010097 Požární ucpávky komplet včetně montáže lsoubor 1,00 43 236,35 43 236,35
_ materiál včetně montáže _

98 ELE010098 Rozharní KNX/IP [ ks 3,00 13 300,96I 39 902,88
_ materiál včetně montáže

99 ELE010099 Hlavní napajecní zdroj KNX | ks 1,00 7 275,45 7 275,45
_ materiál včetně montáže *

MBLÉektrolnstalace -kusový materiál
Celkem za materiál 1 018 539,09

Díl: M64.6 Elektroinstalace - Ostatní montáže
Programátorské práce nastavení KNX/DALI

100 ELEo100100 svítidle ks 1 400,00 168,27 235 576,00
Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd *

Programátorské nastavení KNX připavení scén
__ 101 ELE0100101 pro každý prostor. h_ 1 000,00 437,51 437 510,00

Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd

102 ELE0100102 Nastavení rozhraní KNX/MAR [ 3 50,00 2103.39 105169,50
Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd *?

Vizualizace osvětlení budově, naprogramování,
103 ELE0100103 licence atd. ks 1,00 117 789,84 117 789,84

Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd

104 ELE0100104 Ukončení vodiče 2,5 ] ks 1 000,00 1i 1519000
Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd

105 ELE0100105 Ukončení vodiče 6 ] ks 1 000,00 22,79 22 790,00
Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd

106 ELE0170106 Ukončení kabelu do 5x10 ! ks 5 000,00 22,79 113 950,00
Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd _

107 151_5010107 Ukončení kabelu 5x50 [ ks 10,00 593,37 5 933,70
Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd *

Celkem za M6445 Elektroinstalace - Ostatní montáže 1 053 911,04
Díl: M64.7 Elektroinstalace - vedlejší náklady
108 ELE010108 Koordinace s ostatními profesemi h 100,00 607,65 60 765,00
109 ELE010109 Revize h 100,00 911,47 91 147,00

Revize stávajícího uzemněnění včetně odstraněn
110 ELE010110 závad (materiál ) ks 1,00 7 595,58 7 595,58

Přidružená činnost (Stavební přípomoci, vrtání,
111 ELE010111 prostup, drážky, zatěsnění a podobně) h 1 000,00 303,82 303 820,00
112 ELE010112 Dokumentace skutečného stavu ks 1,00 22 786,73 22 786,73

Strana 9Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Položko'roz—očet _ „ , '
Stavba : JKC BRNO __ Rozpočet: D.1.4.G
Objekt : SO 01.1 SPODNÍSTAVBA Profesní rozpočet

3.PP+2.PP+1.PP+1.NP+1MP+2.NP+3.NP+4.NP+5.NP+6.NP+střecha
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

113 ELE010113 Provozní řád ks 1,00 7 595,58 7 595,58
114 ELE010114 Označení kabelů a zařízení včetně montaže ks 5 000,00 7,60 38 000.00
115 ELEo1o115 Nepředvídatelné práce koordinací na stavbě n 200,00 607,65 121 530,00
116 ELEo1o116 Zaškolení obsluhy h 50,00 607,65 30 382,50
117 ELE010117 Průzkum stávající stavby h 100,00 607,65 60 765.00
118 ELEO10118 Dokumentace pro realizaci stavby Soubor 1,00000 91 146,90 91 146,90

Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném
počtu. Dokumentace zohlednuje koordnínaci jednotlivých profesí a jejich konkrétních výrobků, postupy a atesty, které bude
GD dodávat.

119 ELE010119 Dokumentace dílenská a výrobní [Souborl 1.00000j 30 362.301 30 38230
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části, které potřebují další podorbnější dokumentaci nežje
realizační. Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
Dokumentace se předpokládá zejména na části závěsný system, pevné a posuvné body. osazení jednoltivýcz zařízení
(zdroje chladu, VZTjednotky, ATS, čerpadla atd.) pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.

120 35010120 Dokumentace skutečného provedení [SouborF 1,00000j 22 786,73] 22 785,73
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a
požadovaném počtu.

Celkem za M64.7 Elektroinstalace - vedlejší náklady ] 888 703.321

Strana 10



_.
sem..—w

.mó
„w.—.a

©
___ošoanqšm

Ew
EEm

Ea
o:w>oom

._aN

:
0

má
5

a:
o

...xmamo
s_mšmu

3.23
28

N
23%

:
5.5.02

.
8

2
3

2
3

5
3

„.q
233

m3
u

35.55
2

3
3

-vassasatam
0.3.2

3.80
m8

».
E

šus
E

E
E

333..
„usage—

„am
m

íš.
2..o

8m
%

a_šws
39.3?

8
2

5
3

5
2

2
5

Ečs.
8.3“

Sv
„

35.9.35
nás.

www:.
E

%
cz

5.523
+

m
íša

N
áš.

N
52.

2:
:

„3.2.52
_.q

alu:
N

25:
s_šuom

>wm
>m_._

J_„ě
_šašw

D
án.

_._0_zm
m

_><._.w
w

o<._:._._m
<v_m

m
_

Em
aus

ÉmmkoĚ
„mu..w.

_..D
„avon—

NOM—
<m><._.m

_ZM
OI

N.:—
Om

Ozmm
ev.—.

„
zaso

„
%

>m



N
295

.md
.wkm

©
...ošoan45m

Ew
EEm

ea
o:?oom

šN

352
m3

305%
m9

8;
3

_
Nmmo

omumňom
zoomomjm

;
oo;

o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+v
[

86
Š

ó
á
č

.„Š
o

o
ó

fš
.?

5.333
JB
Ě

É
É

8;
a.

_
Emo

mmvmňom
058815

3
|

8;
o+o+

Ío+o+o+o+o+o+o+o
|.

86
„304.5

oiwooóeeo
od

mmám
8m

našem
u

co;
9.

_
_.onEm

wm
vm

ňom
mooowomqm

m
|

|
oo;

o+o+o+o+o+o+o+ř+o+o+o
cod

Š
ó

Ío
.o.>.moo-o.q.š

.„š
„3

2
9

3
_R

ów
šm

8;
$

_
Em

m
ě

mmumňom
mooomomd

w
oo;

c+o+o+o+o+o+o+
_.+o+o+o

8,0
„5-9.30

.„.>.m
ooě+.5

od
3.532

vazač“
8;

9.
_

m
nm

šm
um

ňom
88%

m
„

8;
o+o+o+oa+o+o+oi+o+o

8.0
„59.30

.nam
coóío

Š
|

8.9%
„mm

86%
„mm

8;
9.

_
_.nmč

umnmňom
8

8
8

m
o

co;
o+o+o+o+o+o+o+oi+oa

86
Š

óeÉ
.m.>.moo-o.v.5

.„š
5.233

3.338
8;

9.
_

Em
omumšom

8
8

3
m

m
oo;

o+o+o+o+o+c+o+o+
F+o+o

.
-

86
E

w
oÍo

.gam
ooóáš

.„ě
„3

8
m

W
385“

8;
s.

_
Nmmč

mmumňom
vooomomd

v
co;

o+o+o+o+o+o+o+o+
53

8,0
„8-930

.„.>_moo-o.<.5
.?

„ŽŠ
8m

„ŽŠ
8m

8;
2

_
EM

E
mmcmňom

mooomomů
m

oo;
o+o+o+o+o+o+o+o+r+o+o

86
8

3
3

5
.u.>„mooó.v.

E
.Ě

8,813
8

3
:8

8;
e_|_

N11
mwumňom

wooomomů
“

|
oo._.

c+o+o+o+o+o+o+o+v+o+o
8,0

Š
ó

Ío
.„.>_mooó.q.š

.Bu
R

ŠQ
EŽ

H
a

d
a

š:
8;

9.
_„Im

uwumňom
Fooomomjm

F
cam

—
558.

...v
„_E

3
5

5
2

8
2

3
:8

232.5
2.

338
$q

3592.
0.30

.É
Eogmšzoáz_mízeáz_m+„_z.m+n__>_F+n_z,$n_n_.v+n_„_.m+n_n_.m

„auoqhotšapď
|

KaB—
5.2%

...
„.S

om
„zaso

|
,

0
4

3
.0

„Euch—
Now.

Ozm
m

O
V:.

„
m

n>2w

_

Ewonne..
Ěoxwgom



m
295

.md
_mhm

©
...ošoan.__:m

Smena—
mea

ocm
>oum

EN

oo;
o+c+o+o+o+o+o+

F+o+o+o
86

5
2

3
.5

.„.>_m
8-w+.E

„%
|

3.33
Š

938
Sn

8;
e.

_
?:

wwum
ňom

&aom
om

d
&

oo;
o+o+o+o+m

+o+o+o+v+o+o
86

5
3

3
.5

.m
.>.m

8-o.v.E
.„š

3
.t

_Š
Sám

—
Š

8;
G_

_
„M

S
wm

um
ňom

omoomomd
cm

8;
o+o+o+o+o+o+o+o+$o+o

.
ooó

www.G
ÍQ

.m.>.moo-w.v.5
.EU

-

3
:3

2
3

:3
2

8;
$.

_
mm:.o

mmumňom
3

8
8

m
3

8;
o+o+o+o+o+o+o+o+$o+o

-

cod
mom.w.v._n_

0
3

8
-9

1
5

„%
5

.8
5

9
5

.8
3

2
8;

2
_

mm:.o
m

wnm
ňom

mvoomolmů
„:

oo;
o+o+o+o+o+o+o+o+

Éoa
cod

H
ada.

5
4

2
3

9
0

3
0

od
$%

$
363

$
8;

9.
_

vy:.o
mmvmňom

genom
ů

ml?
8;

o+o+o+o+o+o+o+o+
toa

86
8

2
3

.5
.vam

ooóe.
E

.„š
03%

s
05%

S
8;

9.
_

maš
mmumňom

.oaomomů
„8

co;
o+o+o+o+o+o+o+o+

v+o+o
86

N
em

ůže
.„.>_m

oo-o+.5
„%

0323
3.525

8;
e.

_
mms

wmumňom
938m

3
co;

o+o+o+o+o+o+o+o+v+o+o
I
I

8.0
„3-0.15

3
6

8
-0

5
0

„%
E_Nmot

„5
8

2
8;

9.
_

ES
um

um
ňom

v_„oomomů
3

co;
o+o+o+o+o+o+o+o+o+ol

86
E

&
óÍo.„.>.m

oo-o.v.čod
|

|
8

.5
5

2
_ooášž

8;
9.

_
němumo

wm
om

šom
2

8
3

m
Q.

oo;
o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+v

8,0
„Š

ó.vÉ
.w.>.moo-o.v.5

.3
8.233?

_oo.5_„N9
8;

e.
_

_.žmmo
mwvmňox

Necomomgm
N_.

|
co;

o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+r
8.0

www-ošč
3

5
8

-0
1

5
EV

„Ž
59:8

3
3

:8
Emoce

=>.
_

3.38
$a

basa
„žn

.É
m

zoašáz.m
+n_z.m

+n_z.$n_z.m
+n_z.m

+n_2_ízgím
.IĚN

EŠ

-

„amen—
NEEĚEQ

|
|

<m><._.m_z„_o_._
„.S

cm
„%

30
G

ita
„„muž—

Nox
O

zm
lm

loxw
„

mnam—w

„awomuoh
Š.

e_mgom



.v
mcmhuw

.md
6.5.

©
...ošoan.__am

Em
EEm

oa
ocw>oom

EN

oqo
„3-0.30

.u.>.m
oo-o.v.5

dv
368%

368
až

8;
9.

mmm
mmumňom

308o
mm

oo;
o+o+o+o+o+

F+o+o+o+o+o
.

|
86

2
3

3
.5

0
2

8
9

9
3

0
.„š

862
8m

$d
8m

8;
mx

EN
wm

um
ňom

Fmoomomů
_.m

oo._.
o+o+o+o+m

+o+
F+o+o+o+o

ooó
Sw

eden
o.>.m

ooó.v.š
od

033
3m

m
3;

3m
8;

9.
Nwmo

3
3

5
0

1
8

8
8

m
cm

8;
o+o+o+o+o+o+

Ío+o+o+o
86

Š
óeéo

.nam
ooóeÉ

.EU
|

363
mom

353
8m

8;
9.

vwmo
wwum

ňom
mmoomomjm

mm
co;

o+o+o+o+o+o+oi+o+o+o
8,0

„za
d

á
š

„vam
ooóáš

„%
|

3.30
8

358
8

co;
2

Nam
:

m
m

vm
ňom

8
8

3
m

mm
8;

o+o+o+o+o+o+o+$o+o+m
I

J
8.0

S
m

óáč
6

5
.8

3
.3

0
.?

035
G_

258
„2

co;
9.

E
E

.
mmumňom

smoomomů
N

8;
o+o+o+o+|o+o+c+$o+o+o

cod
www-oeš

.u.>„m
oo-o.v.5

.„š
263

cm?
033

9.:
8;

9.
www:.

nm
vm

ňom
wmoomomjm

mul
|

|
co;

o+o+o+o+o+o+oi+o+o+o
8.0

www-oeÉ
.w

sw
ooóáč

.„š
2.2“

ma
„Šum

2m
8;

2
www:.

om
um

ňom
mmoowo|m3m

mm
%;

o+o+o+o+o+o+o+
Io+o+m

cod
www-oeeo

.nšooóego
od

23%
av

£.q
%

8;
9.

vm:.
mmumňom

qmoomomjm
vw

-

co;
o+o+o+o+o+o+oi+o+o+o

86
„3-0.15

.nam
ooóego

od
85%

www
Šówa

mne
8;

9.
mm:.

mmumňom
mmoomomů

mm
8;

o+o+o+o+o+o+o+v+o+o+o
86

„mW
QQÉ

.u.>.moo.o.w.š
.?

|
.

S65
5m

Řeč
Gn

8;
9.

Nm:
mmvmňom

Nm
oowom

ů.
Na

35
528

_,z
\

28
_žwoce

š
30.3

Šmz
338

„že
?.

235952.w
+n_z.m

+n_z.$n_z.m
+n_z.„ažráz.ina.in_aaám

m
„mm—

„39
Ema—En—

<m><._.w
.s

...
N.:—

Om
„Em.—

go
„w

.—
ld

„_omogNox
Ozmm

ox..
„

mn>Ew



m
m

cm
bw

.md
6.5.

©
...m

šoandzm
Em

EEm
Ea

ocm
>oom

aN

&.mk
mmm

„m
ák

man
8;

9.
_

Nwmm
wm

um
ňom

mvoomomjm
mv

oo;
o+o+o+o+

_.+o+o+o+o+o+o
86

„Š
ó.vÉ

358-915
du

|
3.59

„&
„28

Na
8;

e.
_

Gum
„m

užnou
Nvoomomů

Nv
oo;

o+o+o+oi+o+o+o+o+o+o
8.0

„Šó.—
„.S

.o.>.m8-o.v.5
.?

||
.

368
„Š

93%
__E

8;
2

_
mmm

mmumňom
„3

8
o

3
co;

o+o+o+o+v+o+o+o+o+o+o

-

8,0
„Š

á
ša

.u.>„moo-o.v.5
„č

-

5.m
„Š

238
„Š

8;
$.

_
mmm

mwumňom
owoommmů

ov
|

oo__.
o+o+o+o+

F+o+o+o+o+o+o
8.0

Š
óeÉ

.nam
ooóío

„%
„ŽŠ

mom
mEŠ

m8
8;

e.
_

_.mm
mmumňom

mmoomomů
mm

8;
o+o+o+o+o+

_.+o+o+c+o+o
8,0

a_m
óÍo

.u.>.m
8ó.v.5

„%
$$$

„&
3n

G_
8;

9.
_

Samu
wmumňom

mmoomomů
mm

8;
o+o+o+o+o+

F+o+c+o+owd
86

„3-9.30
.„.>_moo-o+.5

od
38

Nov
36mm

mov
8;

9.
_

Nama
umumňom

5
8

8
m

na
8;

o+o+o+o+oi+o+o+o+o+o
B_o

w
:...oÍo

.„.>_moo-o+.5
.?

5.03
„9

363
„2

8;
9.

_
_.mmm

omnmňom
8

0
8

o
mm

oo;
o+o+o+o+o+v+o+o+o+o+c

8.0
E

w
oáč

.u.>.moo-o.v.5
.?

-

3.30
in

8.80
in

8;
2

_
mwmm

mmumňom
mmoomomů

mm
oo;

o+o+o+o+o+v+o+o+o+o+o
86

39030
.„_>.m

8-oe.5
.EU

86%
na

35%
8m

8;
e.

_
mN

mmumňom
vnoomomjm

wm
oo;

o+o+o+o+oi+o+o+o+o+o
8.0

„5-0.30
.m.>_moo.o+.č

.g
..368

„2
3.08

a:
8;

e.
_

mmm
mwumňom

„8
8

o
mm

..
oo;

o+o+o+o+o+v+o+o+o+o+o
sv.—

EQ?
:;

_
28

339.5
2

_
ames

352
„52%

230.
Ě

řečmiz.w+.„_z.m+.„_z.q+„_z.m+„_z.m+n_2F+„_z._+n_n_._+n_n_.m+n_n_.m
„moon—NE

Ewa—En—
<m><._.w

Em
o...

N._.o
Om

„
c_mEO

06.
_.d

„goman—
Now.

O
zxm

0x5
„

m
n>Ew



©
WCN—um

.md
6.5.

©
„..ušoandam

Em
EEm

oa
ccm

>oom
5N

_
8;

??
3

3
3

3
3

3
3

3
_I1

8.3
„532.5

3525.15
.„š

86%
=:

8.3%
:;

co;
3

_
mmm

mmvmňom
mmoomomů

$
8;

o+o+
F+o+o+o+o+o+o+o+o

83
„5-0.53

05.83-93.
E

.„š
N39

„%
N32

N
R

|
8;

3
_

Em
uwnmňom

mmoomomů
%

oo;
o+o+o+e+o+o+o+o+o+o+o

.
.

8.3
08-0.30

.m
.>.m

8ó<E
Bo

.
935

32
235

38
8;

$.
_

EFG
wwumňom

Boomomzm
45

|
8.F

o33+
_

3
3

3
3

3
3

3
|

83
m

m
m

óío
o.>_m

8ó+.E
od

8.83
38

8.38
38

8;
9.

_
“wmv

mmumňom
omoomomů

om
_

8;
o33+

3
3

3
3

3
3

3
.

88
38-9.30

358-033
od

2.3%
„mm

_263
„na

8;
e.

_
5m?

wmomňom
mlvoomomů

%
|

8;
o33+

$m
333333

8.0
mg-m.veo

.w.>.m8-o.v.č
od

%.Q
%:

|
8.08

8?
8;

9.
_

mm?
mmumňom

wwoomowů
mv

|
co;

o+o+o+v+o+o+o+o+o+o+o
|

83
83-033

.„.>_m
8ó.vÉ

.?
|

8.93
a:

8.33,
a:

co;
2

_
wmv

mmumňom
„genom

ů
„v

I
8;

3333333333+m
.

86
53-0.30

.cam
ooóe.

5
od

3m
8m

863
38

8;
2

_
Ev

mmumňom
ovoomomjm

mv
.

co;
o+o+o+o+r+o+o+o+o+o+o

.
83

„8-0.30
o.>_m

8ó+É
„3.3

3.38
5

3.83
BF

8;
9.

_
mm:.mm

wwumňom
9338m

mv
oo;

o+o+o+o+
To+o+o+o+o+o

83
38-0.30

358-933
u_n

-

3.08
„2

3.83
&&

8;
9.

_
m:.mm

mmumňom
vvoowomd

$|
oo;

o+o+o+o+
To+o+o+o+o+o

83
33-0.30

.„.>.m
8ó+.5

od
hov.—

Eošoo
...:

\ mcoo
3309.:

22
_

Šw
a

>
o

z
časem

0.30
.ui

_
202332.oázm

ázeíz_m
+n_z_m

+n__zin_zíaaím
adxaó

i

-

Ř
R

W
ŠEÉEQ

<m
><5

_zmo_._
„.

3
cm

„zaso
!

9
.3

.9
„„onoauom

Ozmm
Ov...

„
mn>5w



»
mcmbw

.wd
_whx

©
___ošonn.__:m

Evča—
m

oč
ocw>ooEaN

-

8.0
ÍT

S
T

O
Ý

E
.?

.
|.

m
wm

čoč
m

Šak—
ou

m
_zm

zm
wšwzn

mEmwš
ze_wmčm

>
:E

É
Š

w
Oswego“

Ewnr.
oa

wm
um

ňom
„N.š

%
Ř

íš
%

8;
9.

.;:cN
ňm

N
_Ěa

mooowomů
mw

\neq—
suo

E_n—„gm
05952

__:mN._.>_
Pa

wm
vm

ňom
|

oo_m
o+o+o+o+o+o+o+o+m+o+o

cod
3

3
3

.5
.m

.>.m
oo.o.v5

.„š
E_n?

2m
woman

až
ooá

9.
m

om
Ě

m
ax

um
nm

ňom
mmoomowů

mo
.

oo;
?

Ío+o+o+o+o+o+o+o+o
ood

vm
m

óeéo
.w.>.moo-o.v.5

.EU
.

|
R63

8
R58

8
co;

9.
_.m_.rm_o

mmvmňom
_.woomomů

FI
|

8;
?

$o+o+o+o+o+o+o+onm
8,0

qm
m

óeeo
o.>„m

oo-o.3n_
od

Šów
a

mmm
Šów

a
mmm

co;
mx

mmm—©
m

w
vm

ňom
om

oom
om

gm
l

Dol
oo;

oi+o+o+o+o+o+o+c+d
cod

mmmóeéo
.w

ám
ooóeea

od
Ééow

ŠP
Carou

se
co;

9.
Www—©

w
m

bm
ňom

m
m

oom
om

qm
mm

|
oo;

o+p+o+o+o+o+c+o+o+o+o
cod

mmm-o.v.5
.m.>.moo-o.v.č

.EU

-

36m
m

m9
8.03

02
co;

9.
rmy—

©
w

m
um

šom
m

m
oowom

nm
mm

8;
0+

Io+o+o+o+o+o+o+o+m
oad

Evo.—
aš

.nam
ooóeeo

.?
335

mmm
3.20

8m
8;

2
Em

omumňom
5

8
8

m
B

oo;
o+o+

_.+o+o+o+o+o+o+o+o

8.0
98-0.30

.u.>.m
8-o.v.č

.EU
3%

;
mmm

$,v
$a

co;
9.

Nm
www—

„ňom
mmoomowů

mm
8;

o+o+$o+ma+o+o+o+o+o
.

|
006

v
š
ó

é
é

g
.w

ám
ooóé.

E
.wó

033
má

8.m
má

8;
9.

rmy—m
wwum

ňom
mlmoomomů

mm
oo;

o+oi+o+o+o+o+o+o+o+o
86

„hm
-oÍo

.nam
ooóáč

.„š
Ii

|
2.0%

::
Edna

==
8;

a.
mam

umumňom
vmoomomd

.mml
až

59:8
š

\
28

.žwuoce
š

30.3.
552

322—
020

É
Ěogmáz„m+n_z_m+n_z.$n_z.m+n_z.m+n_5víz.„+n_m.r+n__„_.m+n_n_.m

„333
.as—

É
<m><5

_zxo:
N.:.

om
„caso

943.0
nomen—Nox

ozm
m

OV:.
„

mn>mum

„Emca—No..
Š.

e_moěm



m
mcmbm

.má
6.5.

©
:o

šo
a

n
d

zm
Em

EEm
Ea

ocm
>oom

EN

2.2:
22

_.Ngww
„

8.3
9.

_
ašm

aoa
.oE

m
m

coE
mu:—mw;

-

_.Q
o=oE>w

mnoomomqm
MK

8+
o+o+o+o+o+o+o+w+o+o+o

8,0
m

žém
róeéo

nášoóeš
do

8.3%
mm

858
„

B.*
e.

_
3538

3:
m

mmmEoE
wEmmš

-

m0
o__„š__>m

Nhoomowů
Nh

-

Sám
o+o+o+o+o+o+o+mm+o+o+o

8,0
m

g
š
ó

š
č

.w.>._„oo-o.3n_
.?

Sat
mmm

858
m.

8.8
9.

_
_.Šmaoa

dm:
m

wwmÉoE
m

še?

-

Po
o_u=__>w

Ecomomů
_L

..|
09

Bm
o+o+o+o+o+o+o+

Bm+o+o+o
]

8.0
m

ovawoeeo
.o.>.39©.v.5

.EU
|

|
3.3“

„8
_

868
„_

848
G_

_
3568

62
m

om
oE

msowš

-Fm
22:5

oBomomů
oq\

|
co;

o+o+o+o+o+o+h+o+o+o+o
.

8.0
8737930

davoqoeš
.?

233
mm

8.30
a

co;
9.

_
3338

do..
m

3
3

5
5

wšem;

-m<
o_u=._>w

mooomomů
%

coš
o+o+o+o+o+ow+o+o+o+o+o

8,0
S

T
Š

ó+
É

.m.>.voo-o.v.š
.„š

oad;
o:

563
N

8.8
9.

_
3533

do..
m

owmčoE
m

še?

-

v<
c_u=__>m

mmoouomů
wo

co.?
o+o+ov+m

+v+m
+o+o+o+o+o

85
2

7
3

-0
3

0
.ušooóeš

<%
.

|
8+8

2
|

338
„„

což
mx

_
3

5
3

8
69

5
3

3
:9

:
m

5om
>

-

m<
o_v=._>w

5
0

8
0

m
.

5
|

8.
;:

o+o+
*tě

le
:

2
9

8
5

5
5

8.0
„2

4
3

-9
3

0
.„.>.ěo-o.v.5

.?
8.o

:o
855

8.3:
9.

_
ažm

aoa
62

m
3

2
5

5
msomš

-

N<
o_u_„._>m

8
8

8
m

oo
.

86:
o
čě
ě
čío

m
ě
ě
čě
č

.
||

86
8

7
Š

ó
+

3
os.vooóeÉ

„%
.

l
363

mov
9

.3
;

85:
9.

av.—
mica

.oE
m

3
9

5
9

:
mawa?

-

_.<
c_u=._>w

moocmowů
mm

02
a_whcau

+
2

2
:5

News.
„_E

Nh.. F2.
m2.

3
_

$
%

?
q

562
mu

Emčou
8.5

o+m+o+o+h+w+m+o|$£+o+q
oqo

www-weš
.wsúooóeen

„%
„NNE

a
233

8.3
G_

_
cwm

um
ňe

však—
on.

vwoomomů
$

oo;
o+o+o+o+o+o+o+oi+o+o

aš.,52.8
==

_
28

2325
E

_
„233

332
233

%_o
.Ě

20235z.wíz.m
+n_z.v+n_z.m

+n_z.m
+n_2Ém

zína.ian—
Niš

Í
Ewonne

Ema—Em
<m><._.w

žlab...
N.:.

3
„Em.—no

w
ild

„8
8

3
x

Ozmm
0x1

„
%>m

_
_

Ewonne..
Š.

9
5

2
2

.



©
m

cm
bm

.md
5.5.

©
...w

šoaodam
EoEEm

EQ
ocw>oom

EN

]
ooóvw

o+o+K
+B

+Š
+Ř

+o+o+o+o+o
8.0

S
T

Š
ó+

É
cs_vooóťš

„%
„Em

a
m3

2
353

$
863

$
_

E
šaoq

.02
m

owwÉoE
wEwmš

-

3
o__o=__>w

9880m
mm

039
o+£+2+o+o+m

+oi+o+o+o
.

8,0
m

a
všó

ío
.uséooóeÉ

.„š
355

„R
„a.—Š

N
85.2

9.
_

„c=m—non
69

m
m

Š
E

mSmwš

-

?
o_c=_>m

M&omomů
%

8.3
o+m

+m
+w

+m
+w

+o+o+o+o+o
8.0

%
T

Š
Q

ÍQ
.u.>.šo-o+.5

.„š
3.80

;
„ŽŠ

„
8.3

!
_

3
5

3
2

.
do..

m
mwmÉoE

m5mw>

-

mx
o_u_„._>w

_.moomomd
B

.
8.5

o+o+m+m+c+m+3£m+o+o+o
.|

8.0
„S

á
vm

ín
.„.>.„_oo-o.v.š

„%
533

až
5.30

a
8.5

2
_

cšm
aoa

.cc..
m

owwEoE
mSv?

-

5.
22:5

9
6

8
o

cm
3%

c+c:$:+:+:+N
$N

m
+o+o+o

cod
S

ta
g

e
.

5
,vášcóeš

.?
:.v

Š
3.03

m
8.3

9.
_

3
5

3
3

do..
m

3
3

5
5

wem
?

-

:.
o_u=._>w

288m
m

2
8.e

oatíčm
iF+Q

+o+3+o+o+o
|f

8,0
„m

w
šóáš

.w
sšoóeÉ

.?
3.Q

Sm
$

k:
„.

032
$.

_
9.838

.09
m

wwwacoE
m

5$>

-

:
o=Ě>w

mhoomomjm
2

|
86%

_
očam

ěm
čm

ěcm
ěaíw

m
ěsš

-

|
8.0

nžém
w

oío
.v

š
o

ó
ío

„%
|

N
39

33
3.33

8.83
9.

_
cšm

aoa
62

a
3

3
:9

:
9:0?

-_..
o_u=._>w

Roouom
ů

k
039

o+$t+m
$2+om

+$8+o+o+o
86

„242-915
.u.>_voo-o.v.5

20
2.92

še
N

35
„„

8.2:
9.

_
3338

.oa..
m

3
9

5
5

m
šog

-

Fm
o_v=__>m

mhoomomů
2

..
8,5

9525F+$+m
m

+m
+$+o+o+o

8.0
2757030

3390.15
.EU

568
„3

5.39
m

8.5
9.

_
ašm

aoq
.o2

m
mwwÉoE

wEww>

-

mo
o_v=_>w

mhoomomd
ms

3
EN

říščm
šm

ěíF+E
+o+o+o

8,0
m

n
tě

ó
á
č

.o.>.3o-o.v.5
.?

adam
m2

5:3
„

8.5“
9.

_
cšm

aoa
62

m
3

3
:9

:
9%

?

-

Na
o_u_„._>m

Ecomomzm
E

l
|

|
00.3

o+o+o+n+m
+w+m

+om
+o+o+o

cod
m

m
ím

w
oío

.„Š
ooóáš

.„š

-

„2
.5

2
8

_
š

\
28

E
ase

š.
_

Šas.
352

533
„ža

..É
„

_
„šasíz.w+„_z.m+n_z.v+az.m+az.m+n_2ráz.ina.v+n_n_.m+n_„_.m

r

-

„wm—
039

Ema—En—
_

-

<m><._.m
_210:

N.:.
Om

„
Em.—no

043.0
„8

8
8

x
ozmm

e:.
„mně—m

i

-

.._
J

pam
—

ODNO..
a

„uv—
N

29“



9
295

.md
5.5.

©
...ošoan.__:m

_
Ew

EEm
oE

ocw>oom
aN

.
8_o

„m
w

šóáš
288-930

.?
365

„R
„3%

$,
85

&
_...žmaoa

dm..
m

mwmčoE
wšem;

-

wi
22:5

wmoomomů
val

oo._
o+o+o+o+o+

F+o+o+o+o+o
8,0

m
ů

é
ťó

íš
.n

a
šo

ó
iš

du
8.v

$
253

$
8;

mx
„.v—

„maca
do..

a
m

coE
wšem

;

-

m
3

o_u_„_>m
mmoomowd

mm
8;

o+o+o+o+o+
„35,635

88
8

7
5

3
.1

5
.m

.>.v8-o.v5
„ě

8.v
vm

8.v
$

8;
9.

cšm
aoa

.oÉ
m

owm
čoč

mEomš

-

3..
223%

Nmoomomů
mim

|
8;

o+o+o+o+oi+o+o+o+o+o
8;

%
T

Š
óÝ

E
.w.>.voo-o.v.š

.EU
|

8.v
$

nm.mmv
$

8;
9.

„.;—
maca

.oE
m

mwwÉoE
m5ww>

-

m3
c_n_„__>w

5
8

8
m

5
|

co;
o+o+o+o+oi+o+o+o+o+o

[
8,0

„2
4

5
-9

3
0

.„.>.v8-o.v.5
.?

863
$

„3%
$

8;
9.

„„v—„maca
do..

5
owwčoč

mšmwš

-

NS
a_R—„Sm

omoomomů
om

oo__.
o

+
o

+
o

+
o

+
c+

p
+

o
+

o
+

o
+

o
+

c

8.0
„„T

atoeéo
.w.>_v8.o.v.š

.?
86%

3
8623

8;
2

3538
.oe

m
33:05

m
as?

-

:;
o__...=._>m

mwoomomů-
%

-

|
co;

o+o+o+m
+m

+m
+o+o+o+o+o

.
86

„m
všó

á
č

.m
.>_v8-o+.5

„%
5.53

Š
863

$
8;

9.
3

8
3

8
do..

5
owm

čoč
m

še?

-

w._
c_u_=>w

mwcomomů
wm

]
8+

o+o+o+o+m+m+o+o+o+o+o
..

8.0
87Š

ó+3
os+8ó<š

„%
|.

„3
8

„a
8.9%

vm
86

&
ašm

aoa
.oE

m
owm

čoč
m

Sv?

-

m._
2

2
:5

8
8

8
m

5
3m

o+o+m+$o+o+o+o+o+o+o
86

8
7

5
-0

3
0

.m.>_voo-o.v.5
.?

8.93
%:

8.5
3

85
9.

9
:5

a
.oE

m
o

m
o

E
wšem

;

-

v..
c_c__._>w

mmoomomů
mm

8„
:

o+o+m+m+m+<+o+o+o+o+o
8.0

m
ůáw

oáš
.m.>.3o-o.v.E

.?
8.34

2%,
85%

3
8.:

9.
cšm

aoa
.oE

m
mwwEoE

wšem;

-

m..
o_u=__>m

mmoowomů
mm

8,8
o+o£+o+a+m+o+o+o+o+o

||
86

8
7

5
-9

3
0

.nagoóáš
.„š

Naša
Bm

?
86%

3
co.—„N

9.
35303

.02
&

m
wm

čoč
m

še?

-

N..
c_c_=>w

vmoomomů
vm

sv;
52.8

az
\

28
Exage

š
„523

552
533

„že
od

m
šgm

áz8+azm
ízím

zóxžašž_+n_z._+n_n_.F+n_n_.m
+n_„_.m

„833
Šekem

<m><5
_zmo:

N.:.
0m

„„víno
0.3.6

„„owoaNom
ozmm

Uv...
„mn>9w



:
29%

.md
6.5.

©
__ošoandnm

Em
EEm

Ea
ocw>oum

aN

nm.mmv
wm

8.v
$

8;
$.

_
3

5
3

8
do..

m
mmm—co.:

mEmm>

-

NN..
c_Eršw

movomomů
m2

|
8;

o+o+o+o+o+ťo+o+o+o+o
86

3
7

5
-9

3
0

3.30.9440
.g

I
8.v

vm
8.m

$,.
8;

9.
_

3
3

3
8

do..
m

m
coE

mEmmš

-

omg
0=Ě>w

vočm
om

d
„Š

|
ooú

o+o+o+o+o+m
+o+o+o+o+o

85
„m

w
šóéč

os.vooóeš
.?

868
m2

852.
$

cod
9.

_
ašm

aon
.om..

m
mwmÉoE

wšem
;

-

mm..
o_uE>w

movomomjm
mov

cod
o+o+o+o+o+w+o+o+o+o+o

8.0
w

w
w

šóéeo
.m.>.3o-o.q.5

.?
8.08

m2
853

$
8.N

9.
_

3838
.09

m
m

m
oE

mSv?

-

vm..
c_nšžw

85.8m
mov

cod
o+o+o+o+r+m

+o+o+o+o+o
8.0

„m
w

šóáč
.v>.v8.o.v.5

.„š
86%

m9
„3%

$
86

2
_

cv.—maca
.oQ

m
owmčoč

mEmmš

-

mm..
c_u=__>w

Bromomů
..:?

oo_m
o+

oi+
oli+

o+
o+

o+
o+

o
8,0

„„w
w

šóeš
.w

sšcóeš
.?

863
m2

„3
3

3
86

2
_

3
5

3
8

69
m

o
m

o
E

wEomš

-

NN._
o_o_=>w

$
$

$
o

SP
006

o+o+F+o+F+v+o+o+o+o+o
8,0

8
7

5
-9

3
0

.vašoóeš
.„š

863
„$

853
3

|
86

9.
_

cšm
ňoa

.om..
m

owm
čoč

m
še?

-

_.N._
c_v_=>w

mmoomomjw
mm

„
oo;

o+c+o+o+o+
Í+o+o+o+o

8,0
m

žávoeeo
os.vooóeš

„%
853

3
3.98

3
8;

9.
_

3
5

3
8

.oE
m

3
3

5
.:

meno?

-

om._
o_u=._>w

8
8

8
m

8
8M

o+o+o+o+o+m+o+o+o+o+o
|

i
8.0

„S
á

vo
e

š
.u.>.ěo-w.v.š

„%
|

368
m2

„máme
&

s_n
9.

_
3538

.oE
m

3959:
mew?

-

m
3

c_u=._>w
Boomomů

5
os;.

o+o+o+o+o+
Ío+o+o+o+o

cod
m

aw
šóeeo

0539068
.?

|
„3%

3
86%

3
8;

$.
_

3:2q
69.

m
mwwčoE

mm>

-

a_n
c_ššm

mmoomomd
cm

8;
9

9
9

9
?

_.+o+o+o+o+o
8,0

„m
wšwoágo

3390.15
u_n

„33
wm

„3%
$

8;
9.

_
3538

62
m

wwwEoE
„w:—w?

-

Č..
c_v_=>w

mmoomomů
mm

86
o+o+o+v+m

+v+o+o+o+o+o

38
53.8

_.s.\
28

233%
2.

_
basa

552
8.33

„že
a_n.

m
zoguázóčz.?m

zíazóčzúážraz.Ina.„+„_„_.N
+n_„_.m

3
8

5
3

5
3

3
—

-

|
_

<m
><5

.zm
o:

„...o
3

„E950
.

m
ilan.

„3
8

8
1

Czam
cv.—.

„mn>9m

Homem.
Ne

Š.
950_3—



Nv
nemam

.md
6.5.

©
...všonoáam

Em
EEm

Ea
ocw

>89aN

oo;
o+o+o+o+v+o+o+o+o+o+o

]
86

„m
w

šóáč
.„.>_voo-o.v.5

od
263

3
8.2%

3
8;

9.
_

3
5

3
3

.09
m

wwwčoč
mEowš

-

„m4
c_w_„._>w

m_.
Swomjm

m:
8;

999?
F+|o+o+o+o+o+o

8,0
„m

w
šóšš

.všooóáš
od

1853
$

8.m
$

8;
9.

_
cšm

aoa
.o9

m
mNmEoE

mEowš

-

wm..
c_u__._>w

3
_.omomů

iv
oo;

o+o+o+o+$o+o+o+o+o+o
8.0

m
žáw

oeeo
os.—

„ooóšš
od

3.2%
cm

2.v
$

8;
a.

_
3338

.o9
m

3
5

5
.:

mám?

-

m3
o_u=._>w

„:
Suomď

m:
|

|
8;

o+o+o+o+
To+o+o+o+o+o

8.0
m

žá
w

o
ío

cs.wooóego
.?

-

.
nm.mav

vm
3.v

$
8;

$.
_

ašm
aoa

.o9
m

mwmčoE
mam.?

-

vm..
o_n_=>m

NF
Smomů

u:
oo;

o+o+o+oi+o+o+o+o+o+o
8.0

m
aw

ěóič
.wseooóeeo

.?
3.2%

3
„3%

3
8;

9.
_

9.5q
69

a
39:08

9:93

-

m3
o_u_„__>m

„5
3

o
_.:

co;
o+o+o+o+oi+o+o+o+o+o

B_o
„m

w
šóeš

3.39.9690
.„š

|
„$%

$
„33

3.
8;

e.
_

av.—maca
.o9

m
mwwEoE

w53>

-mm;
c_v=._>w

of
58m

m
.

ofF..
8;

o+o+o+o+oi+o+o+o+o+o
86

„S
ávoá

E
.vašqoeeo

„č
863

$
„3

3
3

8;
9.

_
cžm

aoa
.o9

m
3

9
5

5
w

cag

-

5..
2

2
:5

m
očwom

d
m

9.
oo;

o+o+o+o+o+
To+o+o+o+o

..
|

86
„Q

-Š
ó

ÍD
g_vooóeš

od
|

nad?
5

„33
3,

8;
9.

_
3338

69
o

39:9:
9:0?

-om._
o=Ě>w

gvomomd
mor.

3
v

o+o+o+o+o+
F+o+o+o+o+o

8.0
„9

4
2

-9
3

0
.nagoóqéo

od
mnm?

em
„$%

3
8;

$.
_

cžm
aoa

.o9
m

wwwEoE
m5mw>

-

mN._
c_u=._>w

5
3

%
m

nov
oo;

o+o+o+o+o+
F+o+o+o+o+o

8,0
„9

4
3

-9
3

0
os.—

„306.5
mě

[
nm.mmv

$
853

$
8;

e.
_

93538
.o9

&
m

wm
čoč

m
u>

-

m3
o_c_„__>w

m
očm

om
lm

mop
oo;

o+o+o+o+o+
Ío+o+o+o+o

.
86

%
T

Š
óeÉ

.„.>.3o-o.v.5
.EU

|
.

až
59.8

3
\

98
2325

=>.
_

538
€q

338
07,6

ún.
E

ugm
áz.w

áz.?azím
ZTazN

ážváz.vagína—
N

am
ů

“wm—
Onno.—

_—
=mmo=ťn—

<m
><._.m

E
C

I
N.

_.0
0m

„„U_m—
no

043.0
„omen—Nem

ozmm
OV:.

„mn>9m

3
3

3
%



2
295

.má
„w.E

©
...ošoandam

EmEmLmoE
ocw>oom

aN

86
„ž

á
ro

v
ě

65.36-0660
66

863
vm

nm.mav
vm

S;
9.

35306
62

m
www—

co,:
mšwmš

-

m3
c_v_„._>w

lm
m
čm

om
jm

wmv
oo;

o+o+o+
F+o+o+o+o+o+o+o

86
„242-063

6568663
66

8.6%
3

„3%
$

8;
9.

av.—maca
62

6
32:2:

m
5$>

-

Š..
o=Ě>w

mmvomomjm
lwmlv

co;
o+o+o+

2
6

5
5

5
5

5
3

86
m

2436+5
6.38-6660

..„š
2.v

vm
263

$
8;

9.
33306

62
a

32:05
2:23

-

m3
o_v_„__>w

vmvomomů
&

|
8;

o+o+oi+o+o+o+o+o+o+o
8.0

2
3

2
6

.3
6

0239063
.„š

.
2.v

vm
3.6%

5
8;

9.
„c.—

maca
62

m
m

wwčoč
2:69

-

m3
o__U_=>w

mmčmcmzm
m5

|
oo.?

o+o+o+_.+o+o+o+o+o+o+o
86

„245-063
65.36-06.

5
.„š

.
3.v

$
_„Qmav

$
8;

9.
9.538

62
6

3
5

3
5

2:69

-

SJ
o_v_„__>w

338m
m

.
NE.

„
8;

o+o+oi+o+o+o+o+o+o+o

-

8.0
8

7
5

-0
3

6
3686.15

.EU
863

5
8.63

3
8;

9.
9.338

62
m

own—
co.:

wšem;

-

m3
o=Ě>w

5
5

3
m

Š.
8;

%
$?

3
0

6
3

5
5

5
5

86
„245-663

6.>_qoo-m.<.5
.„ě

„3%
3

8.9%
3

8;
&

3
5

3
8

62
m

o
c
o

E
mEmn>

.
SJ

o__6=._>m
858m

m
.

cm?
|

|
oo._

o+o+o+
F+o+o+o+o+o+o+o

|
|

|
|

86
2737063

6568663
66

|
863

$
8.836

8;
9.

3538
62

m
mwmčoč

mSomš

-

::
o_u_„._>w

2
_.omomůl

a:
006

o+o+o+<+o+o+o+o+o+o+o
86

m
ůáw

oeš
65.36-6640

66
„38

hm
86%

3
86

9.
cv.—saam

62
m

3355
mše?

-ov..
22:5

2.
gamma

.
»:

co;
o+o+o+o+

_.+o+o+o+o+o+o
_

86
mmFÉTQQÉ

368-063
u_n

363
$.

863
3.

8;
2

cšm
aoa

62
6

3
3

.9
:

2:23

-

mm..
22:5

=
53m

\.
:

3m
o+oi+oi+o+o+o+o+o+o

|
86

3757630
368-665

.„ě
|

|
633

„=
„Ewe

„
g_n

9.
cv.—

maca
62

m
m

wm
čoč

mSmmš

-

m2
o__u=__>w

©?
vomomd

m:
až

52.8
Š

\
28

322.:
š

3.38
$q

333
„že

.É
202512z6162.63z.v+n_z.m+„_z.m+„_s__+n_z.$n_n_.Ian—

Náš
Š
Ě

N
Ě

Š
Ě

Q
<m><._.m

_zmo:
„.S

om
„2630

043.0
among—Nox

O
zĚov—

w
„mn>2w



.:
mcgw

.wd
6.5.

©
___ašoaoáam

Em
EEm

oE
oc.m>8m._aN

nad?
3

„3%
$

8;
2

_
3538

do..
m

mmm—co:..
mwš

-

m3
c_v_„__>w

„280m
k:

co;
o+o+

$e+o+o+o+o+o+o+o
86

2757043
cs.w

ooóín
od

25%
vm

mnam—„
%

8;
mx

_
3638

62
m

owÉŠE
m

še?

-

wmq
c_u=._>m

omšmomů
©m|F

oo;
o+o+

Ío+o+o+o+o+o+o+o
ř

86
2

7
3

5
.1

5
.m..>.3o-o.v.5

od
3.3?

em
$.v

vm
co;

9.
_

ašm
ioa

.oÉ
m

www.—co,:
m

w>

-

„m4
o_v_„__>m

mmčmomjm
m2

%;
9?

2
0

5
5

6
3

3
5

5
85

8
7

5
3

.1
5

Ž
É

ÍU
ÍQ

.E
U

|
.

3.v
3

nad?
3

8;
$.

_
av.—

maca
dm..

m
35:05

9:09

-

mm._
o_u=__>m

vm
Smomjm

$:
8;

0+9
Ío+o+c+o+o+o+o+o

.
8,0

8
7

5
5

.3
0

ogšoóeš
,na

„3
3

3,
J

8.3?
3

8;
9.

_
3

5
3

8
do..

m
o

m
o

E
m

še?

-

mm..
o__u=__>w

mmvomomů
m2.

oo;
??

5
0

5
5

5
5

5
3

5
i

86
8785.30

.w
sšoóáč

.EU
1.-

852
3

8.2%
vm

8;
u.

_
ošm

aoq
.02

m
wwwEoE

m
še?

-

3.3
o_u_„__>w

m
m
čm

om
ů

mm:.
g_n

o+o+m
+o+o+o+o+o+o+o+c

|
8.0

8
3

2
-9

2
0

.našqw
e.

E
c_n

233
m9

86%
3,

cod
9.

_
..::—

„Boa
.en.:

m
o

c
o

E
m

še?

-

m3
c_u_=>m

_.m
čm

om
ů

::
|

co;
o+o+o+p+o+o+o+o+o+o+o

cod
m

žávoáš
osšoóeeo

„%
„3

3
3

„3
3

3
8;

9.
_

av.—
maca

de
a

mmm—cos
mmš

-

mm._
o_u_„__>w

3
5

8
m

o?
co;

o+o+o+
$o+o+o+o+o+o+o

.
8,0

m
aw

šóeš
3

3
9

0
4

5
.„š

„33
3,

„33
3

8;
e.

_
3538

.se
m

wNECoE
mšwmš

-_.m._
c_u=._>w

mučuomů
--„a

co;
o+o+o+e+o+o+o+o+o+o+o

.
8,0

Š
ťa

vo
á
č

.m.>.voo.o.v.5
od

mnm?
3,

353
$

8;
9.

_
cv.—maca

62
m

3555
mšmwš

-om._
c_u_„._>m

wmšmowd|ammď
oo;

o+o+o+
_.+c+o+o+o+o+o+o

86
„2

4
3

-0
3

9
.v

š
š
ó

iš
.„ě

mama.
vm

nad?
$

8;
9.

_
cšm

aoa
.o?

m
mmm—coal.

wEwwš

-

mv..
o=Ě>w

sněmem—
4m.

RF
oo;

o+o+o+
_.+o+o+o+o+o+o+c

„Ž
52.8

_.s._
28

_Žocs
_.s.

_
Šos.—

>oNaz
338

020
o.o.

„zeměmiz.o+az.m+n_z.$n_z.m+n_z.m+nžráz.iní.F+n_n_.N+n_n__m
„3559

Šest

-

<m><pm
_zmo:

N.:.
0m

„2%
0

_
oe.

to
„Šance

ozxm
ox..

„
Bšm

„omamnou
Š

9529"—



9
29%

.md
6.5

©
...w

šonnáam
Em

EEm
Ea

ocm
>oom

aN

|
|

8.3
o+o+o+o+o+o+o+mo+o+o+o

8,0
m

aw
šóééo

.useooóeeo
.EU

|
|

8.m
na

2.98
m

8.8
9.

_
3538

52
m

mwmčoE
mwš

-

O
c_v_„._>w

„Somomů
_

::
|

|
005

o+m
+o+o+o+o+o+o+o+o+o

-

86
3

3
3

-9
3

0
.všooóeeo

.mn
mmdmm

o:
E_n:

NN
g_n

!
_

_..šm
aoa

.oE
m

o
m

o
E

wEmw>

-

mn.
c_o_=>w

w
iow

om
ů

m3
86

o+m
+o+o+o+o+o+o+o+o+o

-

8,0
S

w
š
ó

š
š

d
a

vo
o

ó
íč

od

-

36%
cm

338
„=

cod
9.

_
cšm

ňoa
.09

m
wwmÉoE

mEmm>

-

Na
o_v_„._>w

m
íom

om
qw

m3.
|

8.0
c+w+o+o+o+o+o+o+o+o+o

86
Š
ťa

v
o

š
š

os.vooóeÉ
od

3.05
3

3.02
9

86
9.

_
cv.—

maca
.om..

m
wwwEOE

mEmmš

-

E
223%

vícm
om

ů
3;

8,9
o+c+o+m

+w+o+o+o+o+o+o
Í

|
|

85
2

7
5

5
.1

5
.„.>_3o-o.v.č

„%
$

.t
oo

Ráž.
„

8.9
9.

_
ašm

aoa
69

m
3952.:

mSmmš

-

_.0
o_v=_>m

genom
ů

m3
ocen

o+ov+wm
+o+o+o+o+o+o+o+o

8.0
„m

w
šóeeo

os.vooóeÉ
.EU

„niv
m3

_wuóoo
&

8.3
9.

_
ažm

aoa
69

m
m

m
oE

m5ww>

-

N_>_
c_v_=>w

Níomomjm
Ní

oodm
oi

F+o+<+w+o+m
+o+o+o+o

8,0
„2

4
5

-9
3

9
.u.>„39©

.<.5
„u_n

863
80

563
:

8.8
a.

_
ašm

ňoa
.92

m
mwmčoE

mwš

-

_._>_
c_u=_>w

šom
om

jm
::

|
oo;

o+o+e+o+o+o+o+o+o+c+o
|

|
|

|
..

.
8,0

2
7

Š
ó

<
5

osď
ooóeš

od
|

nm.mmv
vm

863
$

8;
9.

_
3

5
q

69
m

35:05
mam.?

-

m3
c_c_„_>w

3
8

8
m

9:
8;

??
2

0
5

5
6

5
3

5
3

|
86

„m
w
ěóegn

0
5

6
8

5
1

5
od

„3%
$

853
$,

.
8;

e.
_

3%
..a

d....:
m

m
EoE

m5ww>

-

5..
0525

3
5

8
m

až
co;

o+o+
F+o+o+o+o+o+o+o+o

cod
w

w
w
ěóeš

.všo
o

ó
e

É
od

mnm?
%

.„3
3

3
8;

9.
_

3
5

3
8

62
m

3
3

5
:

m
Sv?

-

om..
2

2
:5

mm
5

8
m

-

wmv
oo__.

o+o+
_.+o+o+o+o+o+o+o+o

cod
„2

4
2

-9
3

0
0.38-0640

„30
|

„Ž
59:8.

2.
E50

2325
22

_
Šosa

Šmz
časem

c_ao
.É

Eom
zm

šz.m
+„_z.m

+n_z.$az.m
+n_z.m

+n_2_+n_z._+n_n_.ÉĚNÉŠ

„3039
_EmaĚm

<m><hm
_zxo:

„.S
0m

„zaso
_

043.0
„.wwoauom

02m
m

U
š.

„
mn>5w

„
„amo

Nou
_

950_2—



9
9

:2
5

.má
.whm

©
...všonnánm

.
EQ

EEG
SQ

ocm
>82aN

.
ooó

„Sáva.—
„É

.„.>.voo-o+.š
„%

862
GB

352
m.

%$
2

_
m
ěsícu

.o2
m

mwwÉoE
m

še?

-

Iz
o_v_„._>w

m
m
čm

om
ď

wmv
ocún

o+m
+o+o+o+o+o+2+o+o+o

cod
„m

w
šóeéo

.usgoóégo
.„š

3
5

;
RF

m
ně

m
co.uw

G_
_

cšm
aoa

.o2
m

own—COS
mEmwš

-

oz
c_u_=>m

5
5

3
m

a
8+9

0+?=+=+m
$t+m

i+o+o+o
86

8
7

5
5

.3
0

oašoóáč
od

N
32

„Š
m

m
;;

„
8.3

„£
_

cšm
aoa

.o2
m

m
coE

wšem
;

-

„_z
o_n_„__>m

m
m
čm

om
ů

|
wmv

|
oo;

o+o+o+o+o+oi+o+o+o+o

.cod
„243-050

.v>,„_oo-o+.5
.„š

-

-

863
m

$$$
m

8;
9.

_
cšm

ňon
.o2

m
mwwÉoE

mEomš

-

xmz
o_v_=>w

mmčmomjm
m9.

ooď
o+o+o+o+o+o+o+m

+o+o+o
,

B_o
„m

w
šóeš

.g
v
g

o
á

š
od

„38
m

2.8;
|

8.w
9.

_
..:.—

maca
.o2

m
33:08

m
e?;

.
mz

o_v=__>w
genom

ů
ve.

|.
|

8.2
o+N+TTT$+o+S+o+o+o

]

-

8.0
„m

všóáš
os+8ó<č

„ě
||

|
3,80,

až
36%

m
85

3
_

cšsaoa
.o2

m
39:08

9.59

-

oz
o_v_„._>m

mmčmomjm
mm;

cc.mR
o

+
m

to
vě

íw
íšě

a
ťo
čč

8,0
„m

w
šóeéo

.„.>._Šó.v.š
u_n

032
m8

8.0%
„

8.2w
9.

_
3538

62
m

owmčoč
aso?

-

oz
o_u=._>w

N
m
řom

qm
m

vl
ooNv

o+ow+m
+m

+v+v+v+m
+o+o+o

.
8.0

„m
w

šóeá
.ašooóeš

„%
|

|
853

m2
„adam

__
8.3

9.
_

cžm
aoa

.o2
m

3
9

:9
:

2%
?

-

mz
o_u=._>w

_.m
čwcm

d
_„m_.

|
oo

o+s+m
+m

+m
+m

ha+5+o+o+o
8.0

w
m

všóáš
.useooóeÉ

.?
„Em—

\
Sm

868
m

8.3
.a.

_
cšm

ňoa
.o2

m
wwwčoE

wšem
;

-x<2
c_v_=>w

cm
rom

om
ů

om_.
oog

o+m
+o+o+o+o+m

i+o+o+o
8,0

%
TR

TQ
ÉQ

.vašoóeš
.„ě

|
„3

8
mm

5.2;
„

Sc.
9.

_
ašm

aoa
.o2

m
mwwucoč

2.523

-

4.2
2

2
.5

aíom
om

d
mi

co;
o+o+o+o+o+o+o+n+o+o+o

006
„242-030

os€8ó<5
.vu

|
|

.
.

353
$

-Bdmow
|

co.—.
E

cv.—maca
.o2

m
wwwčoE

m5wm>

-

OI
c_w_=>m

maomomů
m3

až
528

3
3:8

332.:
22

320382
3.38

„že
.É

mšĚmízóíz.m+n_z.w+n_z.m+n_z.m+n_2F+n_z.$n_n_._+n_n_.m+n_n_.m

-

|
3.839

ŠŠŠ
<m><5

_zmo:
„.S

3
„ 5330

043.0
„Eng.—„om

Czam.
OV:.

„
mg>9m

_
„mnam—No..

Š.oxmo_0n_



Nv
NEW—um

.md
.mhm.

©
___ošoanqšm

Evča—
m

oi
ocm

>oom
5N

guma
vm

R
ss.

8.3
9.

>>om
_>ww\>omm

Šmmn.
n.m...

oa
um.—mam:

m
wšwom

ů
mm..

což.
o+o+o+o+o+o+o+$+o+o+o

86
„m

v
š
ó

ič
os.vooóeÉ

od
N

32
SF

„3
3

m
8.9

9.
3

5
3

8
.o?

5
3

5
:2

:
wšemš

-

n_z
ošwšm

mmvomomjm
m9.

ooóm
o+w+o+o+o+v+v+w+o+o+o

oořo
„2

-5
-0

4
3

0
os.vooóeš

.?
owdmm

„:
3.0%

m
8.8

9.
3

3
3

8
62

m
3

9
5

5
m5mw>

-

a
z

o_v=._>w
5

5
%

m
BF

oocš
o+o+m

+w
+m

r+vm
+o+vw

+o+o+o
|

|
86

„m
w

š
ó

íč
.o.>.voo-o.v.5

do
3.2:

wmv
_mčmo

0
8.3.

9.
ašm

aoa
.oE

m
o

m
o

E
m

še?

-

s
c_uFšw

m
m
čm

om
ů

cm:
|

|
.

8.3:
_

ošam
šěm

aÉ
TN

N
sčs

86
_

2
7

5
5

.1
5

.u.>__Š-o.q.E
.?

932
50

v
3.82

8.v
9.

Žšaoa
do..

5
33:08

mSmmš

-

s
o=Ě>w

moromomjw
moh

coš
o+

F+N+N+w+w+o+v+o+o+o
8.0

2
7

5
7

0
6

5
os.—

„co-oeéo
.3

363
mm

938
v

85
9.

ošm
aoa

dm..
m

m
m

oE
wEmmš

-

vz
o__u=._>m

vovom
om

ů
$:

85.
c+h+w+m

+m
+m

+$$o+o+o
8,0

m
šáw

w
eš

Ž
Š

Ž
Ě

E
„%

mw.
5m

„9
co.uk

„
85

9.
_.Šm

aoa
.oQ

m
mmm—Coe

mego?

-

mz
o__u_=>m

m
orouom

jm
m9

3%
o+9+$o+o+o+m

+m
$o+o+o

|
8.0

„„T
Š

ó
ÍD

.„.>.voo-o+.5
.?

„agmo
_Š

„immo
„„

ooáu
9.

3
5

3
3

62
m

om
ačoč

m
5$>

-

_.z
o_u_„._>w

m
wčm

om
d

mm:
86

;
o+o+m

o+<©
+m

m
w

+©
m

+o+o+o+o+o
8,0

„S
á

v
o

e
g

cs_šoóáš
„%

&mmm
EN

„
nm.mB

»
863

9.
cšm

aoa
dm..

m
www—

co.:
m

še?

-

mz
2

2
:5

5
5

8
m

:=
8,9

o+2+o+o+o+m
i+m

+o+o+o
85

„2
4

2
.9

6
3

o.>.qoo-o.v.3
u_n

2.m
mm

263
m

8.2
9.

cv.—
m

ica
.oE

m
m

wwčoE
wEmwš

-

n_.r2
c_u=._>w

8
5

3
m

m
.

om:
.

85
:

„3+2+m
$m

$m
$om

+m
m

+o+o+o
oQo

m
žé

m
ró

ín
0

5
3

9
9

3
0

u_n
3.3:

„3
558

m
85:

9.
cv.—

maca
62

m
3

9
5

.:
9:93

-

>._.z
c_v=_>w

m
m

šm
om

ůl
wmv

8%
o+m+w+m+$2H+oN+o+o+o

sš
528

3
\

28
332.:

£
_

basa
Šaz

3.38
020

.É
„šasízdáz.m

+„_z.$n—
z.m

+n_z.m
+n_2ráz.$%

..F+an_.m
+n_„_.m

„m
m

oqnořšm
pšm

-

<m><._.mí_zmo_._
N.:.

0.0.
„„Ěgo

m
ilá

„„anoauom
ozm

m
OV:.

„
mg>2w

|
_

|
„omomuoh

Š.
9523.



„:
295

.md
d...!

©
___ošoan.=Dm

Em
EEm

o—
a

ccm
>oom

5N

uo>moxmo_m,_
aim

s.
„_E

2?
:

_.Ě.
cv

02
2

3
:8

...
w—n—ššh

Nvu—<
mu

Eca—oo
.

SN
o+o+m+o+o+o+o+o+o+o+o

„S
á

v
o

ío
.m

.>.čo-o+.5
.20

032
£

$.Q
„

s_n
a.

02
3928

šm
aoo

258m
©:

8;
o+o+

To+o+o+o+o+o+o+o
|

nm.mmm
kč

_.
m

nvom
om

qw
m.:

3
0

3
3

on
5

3
2

..
m

__:m_9_mmN
m

Eowš
.Ě
řo

cm
22mm

..:m
am

:
smaze—

EOS
„mc—o?

__.Ečxo
„„.m

%
_

8.—
2

8
59:3

_Š
šm

šozamg
2

2
:8

EwoaN
8.0

o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+c
oo;

m
žém

vw
ío

.w
sšo

ó
e

š
.„ě

-.]
„Ž

Š
Š

3.30
3

-

3m
2

„Em—
vaše

o;?ošm
v

_mcmm
I

_.omomů
EF

006
o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

8;
2

3
5

-9
1

5
.w

sšo
ó

e
š

3.
8.o

3m
863

%
86

2
02

bmx—
coo

_ocma
_cmmN__mcm_w

atom
om

zm
mt

cod
o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

8;
2

7
3

-0
1

5
os.vooóe.

E
c_n

„3
5

8
„3

5
5

8;
9.

wmo
NEcoE

a
8

9
0

3
o

„2
.8

o
až.

8;
??

2
0

5
6

5
3

5
5

5
|

8;
„„T

Š
ó

ÍQ
.„.>.3o-o+.5

u_n
.

mwdaw
ža

F
|

3
9

9
5

ou
.v

m
Š

m
Ěšm

no
.Ew_9_mmN

E
ouom

ů
E

wEwwš
S

eče:
m

mcoEN
___—mam:

:m
crogcoE

mšmwš
.cc—

Eo
om..

Em
čou

6
2

5
3

3
3

258
ha

_
8;

9.
m5ww>

mmo
Ewa?

3
0

:9
3

__Embcmo
ooáw

o+o+v+v+ov+w+o+o+o+o+o
|

86
3

7
3

3
3

0
3686.15

.EU

-

|
wmťm

om
„ČMN

Sám
9.

>>ov
„>vm

\>om
m

Šwma
nm:

oa
um.—wan:

&
5

8
m

ct
oodv

o+o+m
r+m

v+om
+v+o+o+o+o+o

cod
w

m
všó

e
č

.„.>+oo-o+.š
od

až
52.8

:>:
28

E
325

š.
238

352
238

020
.É

„S
ašaz.oáz.m

+az.$n_z.m
+n_z.m

+n_2ráz.$%
.É
Ě

N
K

E
Ú

EBQ
N

EEBBE
<m><._.w

_zm
o:

N.:.
3

„zaso
.

|
O

xld
„„omoguom

02m
m

OV:.
„

mg>8w
_

Š
Š

Š



G_.
m

cm
bw

.md
5.5.

©
__ošoandam

EoEEm
oE

ocw>oom
aN

__cow
šm

za
osm

:—
Šum

:
m

cĚ
E

ou
wEou>

zem.—
ĚNQOQ

Šmmm
zm

zmov
%

šouašo:
„_

3
5

2
:

„3350591

mváwn
9.

Gods—„
cc.mn

&
NS,—OE

+
E_mb

E
_om

ší
oo>9m

noa
Šocouom

_.w—„omowqm—
::

oo;Q
v+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

„Iqšlž

.w
E

T
O

é
.

_.D
.m.>

__cw
m

šm
za

oáza—
Sum

:
m

_
.š

a
u

w
cag

now.—
ŠNQOQ

28mm
zm.

2o
%

m
ěuaěo:

„_
$

:a
„2328591

.

NQNoo
*

oc.—q
9.

coE
+

__cwšwq:
mc

E_Bm
com

šm
rn

m
.:Nm

u
_Ev

ob
_um

cš,
om

_.omomnm
cm:.

co;
F+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

„wm—.-_.w
TO.?

_.D
.w.>

_zm
cm

m
šm

ra
ocw

cšnN
o:

m
„EEA—

ov
wEwwŠ

:ow._
Ěw

oča

„$m
zm

zwov
Ě

šouašo:
„__

a_šme
„2830591

om
éů

v

$
.t

Q
co;

9.
NESE

+_cm
šoa:

mc
E_zm

com
am

ra
m

.cNo„_
_Em

mb
_om

cš.
mh

_.omomjw

cs_mr
mF+o+c+o+o+o+o+o+o+o+o

.w
E

Toga—
D

.u.>

om
óvwwv

_com
šw

za
osm:—

„Emma
m

E
cion

mg.m?
:Om._

Ěw
oča

39m
2m.

zwuv
m

cm
>oN=m

Šoc
m.—

čtm—
mč

Ě
U

O
Š

O
E

E
I

Q&Q—N
_

cc.mw
9.

mmEoE
+

__cm
šm

a:
m:

E_zmcmmšmma
m

_:Nmm
.EN

mb
_om

šw
IESN

BÉ
mů.

QQN
N+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

.mw
Tem—

30%._.D
.u.>

3
3

:3
3

.m
osm

:—
Šm

m
c

m
až:—

ou
mEmwš

som
šňeoa

$$$
zm

zwov
Ě

šůašoc
&

5:29:
Šožoeex

wwáwm
_.

nm.—„mh
cod

9.
NEcoE

+
.Ew

šw
m

:
mc

E_zm
cm

m
šm

ta
w

_cNmu
.::.

„„š—
..om

E=.
Rsuom

ů

- .R|_

až“
52.8

:>.\
28

2325
22

„casa
5q

„c_wgoa
220

'o:n.

mcootmýuz_w+n_2.m+n_z.w+n_z.m+n_2.N+n__2
_.+n_Z._.+n_n_._.+n_n_.N+n_n_.n

„mmoQNE
Ema—

EQ
G

é.
vd

women—
Nox

<m><._.w
_ZM

OI
N.;

Om
„c_mřo

Ozmm
UV....

„mg>£w

„amo
|
ť
.

mno..
Š.

9522.



cm
225

.md
„w.—.a

©
___ošoandam

E
oE

E
m

E
a

ccw>oom
aN

„mw
T_„m

TO.?
eo

.u.>
.žm

cwm
am

ra
ocwcšgnm

c
m

ažaov
mega?

=om_
Ěwsoq

C
m

w
zm

zm
ov

>cm
>om

=m
Ěoc

m.—
Š

É
E

E
>cvo>m

oE
E

I

nmómn
v

amden
8.2.

3985
mnam;

%
20996

mw
_.owomum

wmv
ooóom

m
com

w+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o
.wm

7
5

7
9

?
Po

.w.>

cc.mmm
m9

_zm
com

šm
za

ocm
cšnm

oc
m

cĚ
E

ou
mEmwš

now.—
Šm

eoa

Comma
zm

zmov
Ě

šouašo:
&

3.555
„2850591

_.móv
oo.oom

N
9.

o
c
o

E
W.:—a?

Ěoméw
mcuoa

mc
Eon?

Emauom
mw

Fomcmqm
www

oodmv
om

F+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o
„wm—HE

TO.?
_„Q

.w.>
_zm

cm
m

šwra
ozw

cšnm
m

:
m

E
cion

m
50u>

Šm—
Ěweoa

„$m
zm

zwov
Ě

E
É

E
E

Š
&__wĚmE

Ě
E

Š
O

E
S

:

QQNŠ
Ě.

mwómv
8.03

33:08
0535

„EU
„>:m

ou
Eau?

Emauon.
;

Emma
a

ooóo
m

w
+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

.m
E

TO
.?

FD
.m.>

2
2

3
2

2
3

0
3

5
3

c
m

32300
9303

30m._
ĚNQOQ

3.03

23%
ZM

zm
ov

Ě
N

Š
Ě

Q
E

B
:

&
_mtw—

mč
>cuo>m

oE
E

I

cc.mw
9.

33:9:
mému;

v_omma
„mann

ou
..co—u?

cannon.
mw

Fomomgm
m3

ooám
m

w
+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

.ww
_.-vw_.-0.w._.o

.u.>
_Bm

com
šm

m
a

ocm
cšnm

m
c

m
cĚEo—

u
mšwmš

sem
.—

33.3

No._.Nm
3:6

23%
zm

zmov
Ěšouašoc

&_mĚmE
Š

O
ŽE

S
I

cc.mm
B_—

._om>oumcuo
v_ošm

NwFONOmjm
www

ooóm
m

m
+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

6
3

4
9

-0
4

!
_.0

.m.>
až

52.8
52

\
NCS

339.5
š

_.
ŠŠŠ

3q
Šwgom

230

“Ša.

m
cuwtw+az„m

+n_z.m
+n_z.v+n_2.m

+n_2.m
+n=2

_.+n_Z._„+n_n_._„+n_n_.N+n_n_.m
„mmoQNE

___—make."—
<m><._.w

_ZM
OI

N.
5

Om
G+.„.g

„Š
á

ša
„3950

Ozmm
ox..

„
23m

_
Ewonne

„50m
v



a
nemám

.md
_mhm

©
...ašoandam

Ew
EEm

Ea
ocw>oom

EN

__cm
m

am
zn

các—
Š

um
:

m
aĚ

E
ou

wEmmš
:o

a
žw

g
o

a

$$$
zm

zmov
Ě

m
čuašo:

&
arm

a.:
Ě

S
Š

E
Q

:

ovámn
ve

nada
00.02

m
coE

$.
m

še?
:Nou

___Emuwzcz
.wcugm

oEoE
mčo>w

_.m
_.owomgm—

ěl

00,03
03+o+o+o+o+o+o+o+c+o+o

.w
G

T
G

é
.

_.D
.w.>

._>„w:mm:_w._„_n_
osm

cšnnw
:

m
_„šcaou

950.3
33.—

Šwgoa

28%
zm

2o
Ě

šů
a

šo
c

„_
ŠŠŠ

„3350591

869
em

voóvw
8.03.

w
co

E
„..:—m?

a.
gon—

5553
___cm

ĚEč
Em.—

onen
x

m
čo>w

om
ENA—mim

omv

cc.mw
m

m
+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

„www-
www-Oď.vo

.m.>
_cw

m
šw

ra
o

cw
cša

c
m

E
caov

mSwmŠ
zem

.;xw
goa

:wmmo
zm

zmov
%

šouašo:
m.—

ĚENE
Ěušm

osož

Nism
o

v
R.:;

ooów
&

_
om

oE
mém?

:Nmm
__Šmmšn

mčo>m
mm

5
3

m
00.9.

or+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

.mm
TE

TO
Ý

.
_.O

.w.>
._>_m:mm=_m_„_a

ccm
—

ŠŠŠ:
m

E
cion

mEmwš
33.—

Ěw
oča

Šmmw
zm

zmov
Ě

šouašo:
&_acsme

Ěušm
osez

2.v
_\

NN.—A:.
co...:

owwEoE
9.

m...—w?
s_wwa

Nm.—
wcčNmu

__nŠoa
mc

m
čo>w

mw
_.omom._m

m9.

ooďm
N

N
+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

.mw
TE

TO
Ý

_.O
.m_>

_zm
cm

m
šm

za
osm

:—
Šum

.:
m

cĚao—
u

m...—mw;
zem

.—
Šwoča

„Šum
zm

2o
Ěm

ěuašo:
&

5355
„2850591

3.Q
m

cada..
cc.mw

9.
33:05

„w:—mw;
cm

..:,
v_„w:—

„050525
mčo>w

hw
_.omowqw

hw?

oF
mF+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

.
„3

5
.5

2
8

2
\28

2325
š

_
Šach.

šaz
Ěwoča

230
mcomtm+mz.w+n_2.m+n_z.v+n_2.m+n_2.N+n=>_

F+n_Z.
zní.

_.+n_n_.N+n_n_.m
„38.3.—

Emy—En—
<m><._.w

_2101
N._.o

Ow
0+.

to
„g

a
u
č

„zaso
Ozmm

0x...
„mně—w

„amo
mno..

Š.oxmmín—



mm
295

.má
„w.—.m—

©
cošoanáam

Em
EEm

Ea
ocm

>oom
5N

.Žm
cwm

šm
za

ozm
cšnnw

:
m

cža
o

v
mEmwš

goa
Šw

goa

865
www

Duše—
.

„Šum
zm

28V
Ššzm

šoc
&

a_šms
„3850591

ocdmw
F

3
_

3985
„593

&&
.m

„Eo
mm

_.owomgm
wmv

ooówm
ovm

+c+o+o+o+o+o+o+o+o+o
„mo

TÉ
TO

Ý
_„D

.w.>
_zm

com
šw

zn
ccm

:—
Šum

:
m

ažaov
mšmnš

zem.—
ĚNQOQ

comme
zm

zmov
%

?Š
ašo:

„___
areas

„3850591

ooóvw
wm

om._.ov
cod—um

&.
_

33:05
9

:3
;

393
__PEEoN

v_wwč
833m

m
.

mov
ooN

n+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o
„mm

75
TO..?

_.D
.u.>

3
5

:3
1

:3
3

0
5

5
3

3
:

&
E

cion
mSmmš

sew_
časem

$$$
zm

2o
Ě

S
É

E
Ě

É
„__wĚmE

Ěuožoeez

_.Nówv
?

moómo
coš

mwwčoč
e.

m
e??

9:
Emu

„903_m
05

2.635
_cw

ssč
vm

vomomjm.
„wm—.

ooómm
cm

n+o+o+o+o+o+o+o+o+0+o

„mm
T

É
T

O
Ý

.
FQ

(“>
__Bmcmmšmza

0
5

5
%

“c
m

E
_

a
u

mEmwŠ
sem

.—
Šwsoa

23%
ZM

zwuv
>cm

>oN=m
Ěo=

&
_m

tEm
E

Ě
uo>m

oE
oř

ooóww
mm

„5.v
ooóms

om
oE

9.
m

5$>
cNmu.

_m>om._„_v_
.w

cuoŽoEoE
mčo>m

mm
Snow-E

wmv

00.3
0v+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

6
9

-5
7

G
6

.
_.D

.w.>
_Žwcm

m
šwm

a
2

3
3

9
3

:
m

„E
cion

mEmmš
goa

čna—
oa

8.v
_.

comme
zm

zwe
Ěm

šusšo:
&_mĚmE

Ěušm
osez

mm._.3
99.9

mwmčoE
9.

m
še?

:Nmu
d>oŠŠ

„w
:uoĚoEoE

mčo>w
Nm

wowowqm
wmv

862
on

F+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

„wwvéwťmucvn
_.D

.w.>
„Ž

59:8
22

3
c

2325
_.s_

_.
>V_No_on

>
o

z
Ěwgon

220
m

com
tm

íuz.m
+n_z.m

+n_Z.v+n_z.m
+n_Z.N+n=>_

v+n_Z._„+n_n—.w+n_n—.N+n_n_.m
3

.3
q

Ema—En—
<m><._.m

.Za—O..—
Néo

Om
Q

véd
„goman—

Now.
CZ"—m

UV.—.
„

zaso
„

mn>Ew



mN
$

.;w
.md

d...!
©

naše.—
045m

—
E

oE
E

m
oč

o:.m>oom._nN

_com
šw

za
ocm

ššnm
c

m
E

cion
mšmo>

33.—
Ěw

oča

28%
zm

zmov
Ě

m
šuašoc

&
W

EEE
Ěušm

oeex

ooďom
m

nad
_„v

ooóm
mmm—coš

$.
wšowš

__cw>o._oawoa
Em.—

cara
v_

25%
..oEEm

N
_.owowomqm

Pow

oodm
om

.mn
TÉ

TO
G

.
FQ

.w.>
__zwcom

šm
zn

o
ššžn

m
:

m
ažaou

vše?
38.—

>v_wo_oa

„$m
zm

zwuv
%

m
ěuašg

„__mšas
Ě

O
Š

E
E

:

owóno
m

Nade?
8.8

owm
čoč

mšowš
9.

Emma
mšwwš

___nsšoa
_Ew>o_oamoa

x
mčo>m

oowowomqm
8m.

ooóm
om

.ww
_.-vw

TO.—w._.D
.w.>

_>_w:mm=_m__„_a
cca:—

Šum
:

m
3

5
8

3
wšmw>

sem
.—

Ěwoča
Comma

2m
zwov

>cm
>0N=m

EBc
&

Eco—
aš

„.F.—
55059...

006:
v

ov„wmv
00.3

33:05
9.

wšmmš
E

23
sacco>ouo>

_cw>o_oamoa
„_

m
čo>w

mm
_.omomqm

mm..

oočnm
o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+vsm

„wm
véw—

„LQÝ
FD

.us
_Žm

cm
m

šwza
9

3
5

_
3

c
m

923%
mšmwš

:ow._
ĚNoBa

Nvónm
mov

:wmmw
zm

zmov
%

Souašoc
„_

areas
Ěuoěoeez

nm.mwv
co.—“nm

9.
_

mwmucoE
mšwmš

c„_
.vxcm

v_owma
mm

_.omomjm
m2.

0063
m

o+oom
+oow+oow+oow

+oow+ooo
_.+ooo

?+oow+oow+oow
„wm

T_.m
TO.?

_.n_
.u.>

_zm
cm

m
šm

ra
0

5
:3

3
c

m
B

_
a

u
mšmu>

:om._
Ěw

oča

g_wmw
mmm

_

:wmmw
zm

zmov
%

m
šuašoc

&__wŠme
%

E
Š

E
S

I

mvšm..
code?

»
e.

_
39%

.:
„593

&$
.3

„m5
\.m

_.omcwqm
wmv

ooómv
v

om
w

r+o+o+o+o+o+o+o+o+o+c

.mm
F._.©_.-0.v._b

.u.>
až

52.8
3.\

28.
2325

_.s.
_

žweoa
>oNaz

Ěwgon
220

o.n_
mzomew+mz.©+n_Z.m+n_z.v+n_z.m+n_z.m+n_2

_.+n_z.
in

í.
_.+n_n_.N+n_n_.m

„mm—came
___—makak—

<m><._.w
_ZXO

I
N._.o

Om
má.

to
.„Šoanox

czmua
uš.

„
zaso

„
mnam—w

„mno...—moh
„Fm—

wšem.



vm
mcmbm

.md
5.5.

©
:w

šoan._5m
Em

EEm
oE

oŠ
Q

E
Q

N

sedem
_.mm

25.9%
5

od
35538

> 232
2%

wqmmw
ooóom

5
.3

.8
3

.
cm

s:
_ou

.;
„Sam

&
.Ě
Ě

_>-Iv_xo-_
322

NESE
„

$%
q

womomowgm
wow

voo-0.v.
_.o

.wú
Bcočzxou

>
:_mgmx

>v=mv
cc.mwm

amo
m

Éďmo
_.

codex
N

%.3.83
Nes

E
*

&&
xFm

-zzxo;
282

NESE
„

3%
q

momowowqm
mom

arma.:
38.33.

3282355
v.vws.

„=D

8
.3

“
...a.

„
vague—

mea
ní.—

=
mu

Emčou
oodm

om
.m

oÝ
E

TO
č._b

.n.>
__cw

m
šw

za
Q

Š
E
Ě

N
m

:
m

E
cion

w
cag

zom—
Šw

oča

:wmmw
zm

zmov
Ě

šůašo:
&

Ešus
Ě

u
šo

o
f

ooówm
NN

nm.—„mh
ooón

om
EcoE

m
še?

v_eoě
om

9.
m

ccm
am

c
__:m>o._oamoa

m
ccm

šoo
oa

moč.—
cara.

vom
owom

vom

00.3
cm

.ww
TčTQ

—
q._.Q

.w.>
_zm

com
šw

ca
osm

:—
ŽŠ

:
&

923%
050?

sem
.—

Ěwoča
Cwmmm

2m
zwov

>cm
>om

=m
==oc

&
atm—

mc:
>:uo>m

oEo_I

8.v
3

mvdmw
00.00

owmčoE
mEomš

„5.65
9.

3
wccm

zm
c

2
5

5
_

8
o

m
ccm

šoo
oa

moč.—
cana.

„R
o

a
d

mom

oo_om
om

6
2

-5
v-o.v.

_.D
.m.>

_cw
m

šm
xa

0
5

5
3

c
m

cžaov
mSwmš

=om_
Šwoča

:wmwo
zm

zmov
%

m
šuašoc

„___mŠmE
„598521

chown
om

mwónw
coóm

ow
EŠE

mšmmš
om

tam
..

9.
cm

zam
N

.Ew>o._oamoa
E

E
E

oa
m

o_c>očo>w
„808m

|
Na-

ooóm
om

„wm
TE

TO
Ý

_.D
.us

„Ž
52.8

_..2
\

5:00
3325

_.:
_

338
552

„vagon
220

od
m

com
bm

tuZ.w+nŽ.m
+n_z.<+n_2.m

+n_2.m
+n=>_

F+n_2.F+n_n_.v+n_n_.N+n_n_.m
„anon—no;

.E
o
Ě

<m
><hw

_210_._
N.

S
Om.,

0+._nn—
ucwoanom

Ozmm
OV:.

|„
mlnšmm

„„v_mĚO

-

ÍF
-.

novom..No..
Š

oxwgom



DN
NCQ—

um
.md

„w.E
©

naše.—
045m

—
Em

EEm
oE

ocw>oom
aN

on;—„m
m9.

nm.mů.
00.0

_.0
_.u.fm_momm.

NEE
©

x
m

m-1xx0-_.=_onmv_
NĚCOE

N
22.250

N
Homem—.m—

nvm

voo-0.v.
_.Q

.wň
:Ém

čzxou
>

3592
>v=mv

865
m5

3..v
oodch

&
EU.—.wďomm.

NEE
w

x
m

„Tomm
_ow

_.>-Iv_XU-F
:_mnmx

wmčoE
m

93350
©_.Nowowqm

2m

„Šó.v.
E

..„š
33538

> 383
$%

0%
v

wmv
$%

v
_ood2

„
_.U._.m_mo__

NEE
w

x
m

1
+

2
o

:_onmx
wmčoč

m
93260

mFmowomqm
mFN

30-0%
._.n..mú

šcm
čsxov

>
3.992

ŠEU
ooď:

oFN
nné:

oodom
v

E
:o.Fm

mumm_
NEE

w.N
x

m
„

„Tomm
..owr>-IvůX0

_.
:_onmv.

NmEoE
m

m
šm

uon
ÍNONOMJM

v_„N

ooówm
m9.

Nmšo

390.150
_U

a_cmsšou
> 382

2%

ooóov
_.

%.3.3%
.

Nee
3

xmm-zxxo;
3.32

Naše
„

2%
q

&_.Nomomjm.
MFN

voo-0.v._.n_
.wň

:E
w
čzxou

>
:_mnmx

>v=wu
om.m

mv
_.ošn

006mm
šéwáom

m
..

NEE
m.?

x
m

m-_._v_x0-_.
:_mnmx

M
ESE

m
93360

N_.Nowomjm

26.9?
5

od
33538

> 223
2%

00.08
mm

$“.v
_oqomu

FU._.máomm.
NEE

&
x

m
„Tomm

„om
_\>-_._v_XO-_.

:_onmx
NESE

m
93300

_.FNoNQMJM

35-0%
.

Po
.wó

EPEE—
šou

>
:_mnmx

3:3
OQĚN

o
endu—

.
ooóm

E
_

%.
3.83

_
„se

0
x

„
1.538;

332
N

aše
„

2
5

q
o_.Nomomjm

G_.N

ooóhw
mo..

<
boxů

vec-—
vá._.D

06
Ecm

čzxoc
>

209m
l

335

ocóov
mm

%.E_Smm.
Nee

3
x„m

ixxo;
283

NESE
„

93.38
Nowomomů

-

mom

woo-O.v.vo
„má

:Ém
EŠO

U
>

2039.
Ěač

cc.mwv
mmm

_.
mv. _.w

oodom
mm

%. 5.83.
„se

3
x„m-...xxo;

382
NESE

„
25:80

8
3

3
3

.
QW

39.0%
.

Fn..mň
:ÉmEŽO—

u
>

:_mnmx
>v=wv

oloóž
Š

_
Nmóm

5
3

8
mm

E
5%

emdomm..
NEE

m;.
x

N
m-_._v_x0-_.

:_wnmx
m

oE
m

93350
Bmommmů

NON

sš
52.8

š
\

28
_

_zmuoce
_.2

ĚNQOQ
>

oZ
žwga

c_ao
v.n—

mcomtm+m2.w+n_z.m+n_z.q+n_z.m+n_z.w+n_$_
v+n_z._.+n_n_.r+mn_.N+n_n—.m

„anon—
NE

_
E

o
Ě

0+.
vd

„Š
á

ša
_

<m><5
_zmo:

„.S
3

„
%

30
_,

czmllm
€:.

„
%>m

„
„onom—mo..

Šoxlwgom



ON
NCNh—

w
.má

„m...m
©

„G
ia

n
n

in
a

„cm
:—

Em
ca

ocm
>oom

aN

„noc-.waw._.D
.mú

:Em
EŠov

>
233

č:.wč
0963

m5
2

.t
_.

oodNN
_.U.Fm.mo__

NEE
om

x
m

„Town.
.ow_.>-Iv_x0-v

:_onmx
wwucoE

m
m

šm
von

NNNONomEm.
NNN

25-0%
._b

.wú
:E

s
x
o

v
>

:_mnmx
„2720

oťmnm
N:

N
mwďww

_.
oodmh

_\
5

2.83
„EE

cm
xm

m
-zzxoé

322
NESE

„mšmnoo
oNNONom—Aw

wNN

omďvv
mom

35-0%
.

_.Q
oň

EcmEš—
OU

>
:_mnmx

>v=wu

G_..mmw
ooómo

v
%.F

m
do.

NEE
mm

x
m

aiv—
XUL.

:_mnmx
3205

m
m

šm
uoo

mmmomomůl
mlmm

co..—Ro
mů

25-0%
.

FD
.uú

:E
Q

E
ŽO

U
>

:_mgmx
Éra—u

nm.msm
0069.

Po.fm
_m

o.
NEE

mN
x

m
„Town.

„om
F>-_._v_xo-_„

:_onmx
wmÉoE

m
m

šm
voo

vNNoNOmjm
VNN

0%
v

nov
_

;.m

35-0%
.

FD
0.5

EPEE—
ion

>
:_mnmx

>v=wv

ooómN
N

FU.ew
ď

o.
NEE

mN
x

m
NTIXXUA.

:_onmx
wmucoE

m
m

šm
voo

mNNONOm—Jm
mNN

„Šó.q.
E

„%
33238

>332
2%

3.20
&

om._.mo
ooóv

_
_.U_Fw.m

o.
NEE

9.
x

mm
-com.

.om
?>-Ixx0._.

:_onmx
m

oE
m

m
šm

von
NNNONomgm

NNN

ooóow
vmm

_.
36mm

voo-0.v.
FQ

.mú
JÉQ

EŠO
U

>
2932

>v=wu

ooóom
m

%.3.83
„se

9
xm„_ixxo;

332
NESE

„
93980

3
8

c
_.NN

cc.v
5m

amd
_„m

25-0%
.

vn.
.wň

:É
Q

E
Š

O
U

>
:_mnmx

\nšwn

code—
.

_.
NEE

o_\
xm

„Tomm
.ow

_.>+_v_xo-_.
:_mnmx

NNEOE
m

93250
ommJouomd

QNN

cc.mmv
owv

30.9?
5

u_n
35538

>3.32
2%

NmóoN
_oodow

_.
5.3.83.

„se
2

xmm
-zzxo;

232
NESE

„_mšmuoo
aFNONowqm

avN

voo-0.v.
Po

.wň
:Em

Esxou
>

:_wnmx
ŽE?

cm..—...a
mw

mod—NN
006mm

E
%.

3
.8

3
.

„EE
©

x
m

_
máma

_om
_>-zv_xo-_.

3.32
NESE

a
23.80

w_.NoNom
.

wFN

35-0%
.

vn.
.o.—u

BCQ
EŠO

U
>

Ema—cx
>v=mv

„Ž
52.8

2
\

28
_m

ocč
=>.

_
„Eugen

>mNmz
Šwson

020
.o.n_

m
cum

twíu2.w+n_2.m
+n_2.w+n_z.m

+n_2.N+n=>_
Trn—Z.F+n_n_._„+n_n_.N+n_n_.m

„3
0

5
9

___—mací
0+.

_..D
„Euch—

Nem
<m><._.m

_2101
N...:

Om
Ozmm

0x...
„

2030
„mg>£m
_„wwomumh

Šoxwo
.cn—



NN
m

cm
bw

.wd
_whm

©
__ošoaoázm

Em
EEm

oE
ocm

>oom
5N

Sóma
8m

3.35
8.0%

N
=.

_
_:x

5
5

o
om

>O
$%

?
w

E
Š

E
m

93300
3

8
8

m
mnm

868
30-0%

.
E

.wň
šcm

čsxon
>

2
3

9
.

31%
8.02

mm
3.2:

8.08.
E

_
5

.3
.3

3
.

mw
>O

m
ěn?

wmÉoE
m

m
šw

coo
nmmomomjm.

\.mm
0063

o+oom
+oo+ow

+o+o+ow
F+oov+om

+ov+o<m

__
cod

vooóé.
E

.mú
:E

m
čzxon

>
2

3
2

>v=wv
|

|
|

865
ms

5.2.
8.03

E
_

%.
_.m

ďom
m

ó
>O

mw_uo>
NĚCO

E
m

m
šw

uon
wm

wom
om

ů
mmm

868
2

30-04.
5

.o.—„„
3

3
5

3
3

>
2

3
2

3:3
8.80

8m
_

2.5
868

„.=
&

_
%.Fmďomm.

36
3239

wwčoč
N

93.260
mnmomomjm

mmm
oo.oo_.

o+om
+o+o+o+o+o+o+om

+o+o

|
30-0%

.
E

.mň
3

3
5

3
8

>
3.32

>v__m_u
|

.1
„

862.
9

2.2:
8.03

E
_

%
.vwdom

m
.

056
$%

?
m

oE
m

m
šm

uoon
vmmomcmgm

vmm
8600

of
3

0
-9

.1
5

.wň
:E

m
E

Ž
on

>
2

3
3

535
8.03

30
.madlo

8.80
9

E
_

wóxmxm
>Fmv>á

232
NESE

m
&

$q
388m

mnm
vooóá.

E
.mú

Eam
EŠou

>
2

3
3

E_wc
86mm

wmv
w

2.8
868

mm
&

m
m

.
v?

Fmďomm
mmmomomzm

mmm
„m

ám
a

.ow_.>-_._v_wo-v
:_onmx

m
oE

m
3

3
o

8,0
vooóá.

5
od

E
cm

E
Žou

>
2

3
9

.
3:3

006
m

m
TFN

TG
deo

.w
.>_voo-w

.v.5
.wň

8.3
„:

3%
8.08

N
E

m.
Em.

%.
Edomm

Buomomů
SN

„m
ám

a.
„om

_.>._._v_w0-_.
:_mnmx

wm
čoE

m
m

šm
uon.

vo
o

ó
ó

é
o

.uú
3

3
5

3
8

>
3.22

č:?
8.5

a!
%.

3.8%
...

NEE
ommomomd

omm
_.wám

codex.
_

&
w.?

x
>

m-_._v_x0-_.
Emo—mx

“3:05
m

m
šm

voo
go-—

0+.
5

Od
šcm

čšoc
>

2
3

2
Š.?

-

..
|

863
%

máma
%.

U_mumm.
NEE

má
xmxm

mmwomomzm
mmm

3.3
0063.

E
5

3
3

3
>-m_„_x_.

:_mnmx
N

ESE
m

3
%

o
vooóá.

E
.mú

:E
m
čšon

>
2

n
3.36

|
|

|
|

|.
8.35

„3
F

_
_b.

3
.8

3
.

NEE
o>

x
m

mmmomomd
mam

3
6

2
v

869
F

S
_

mému
.ow_.>-_._v._x0-_.

:_mnmx
NEcoE

m
2

%
q

.
396%

.
5

.at
:E

m
čsxou

>
3.32

€:?
3.v

„.m
ť|

|
|

|
|

|
_

%.
3.83.

Nee
838m

m
„NN

mmómm
F

8
d

v
E

o>
x

m
„3

.2
o

239—
N

ačas.
m

93280
až

53.8
2. \

28
2325

š
3.32.

552
am

es.
„že

..É
Eom

šázóáz.m
+n_z.v+n_z.m

+n_z.m
+n_2?ízÍnE._.+n_„_.m

+n_„_.m

„3
0

3
9

_EmmkEn—
<m

><hw
_ZM

O
I

N
.:.

Om
„

Em.—no
m

u.—
„.::

„%
R—

Nox
Czam

OV:.
„

mg>9w

„wm—omno..
Š. oxmo_on_



mm
29%

.md
„w.—.a

©
:m

šoangšm
E

oE
E

m
E

a
ccm

>oom
aN

.
.

86
„3

3
3

-3
3

.?
o

3:58
EEEEQ

N
zač

_._.N
:=

a
55.500

o._n_
8.0%

v
8.80

cm.“
E

oo_.zn_
oomwčamw

3
3

3
m

www
„>omm

_Ššom
_82

řas
2

3
3

3
5

5
3

cc.mmv
o+o+o+o+o+o+o+o+ow

v+m
m

+o
|

Í
86

.!w
čw

o
á
č

.?

-

muo>
a_n—9

:::EEQ
N

zač
_...N

3153
...za—

coo
o._n_

3:5
Na

56%
8.v

:.
onoozooom

_>omm
mwmomomjm

%
6%

_.,a
„52,2

_22
259

__cwmsmeošm
.

8.3
||

o+o+o+o+o+o+o+o+o+mm+o
8.0

„3
7

5
5

.1
5

.?
m

vo>
m

c
E

m
_É

C
N

E
E

N
N

zO—
n

:.N
En..—

oa
zem

.—
coo

E
l

862
$

93%
8.3-

&
oomwčomw

mwmomomů
Na

Soma
_Ě

Š
Š

_mnmx
„Ene

__cmmšmoččmm
ooóom

o+o+o+o+o+o+o+o+oom
+o+o

cod
e

:-Š
ó

Ío
os

!
GE-omzoÉQmĚzo

|
éR

Š
zQ

É
Š

T
oožoéqšam

žo
_E

cťčm
N

zač
..IU

3.58
35200

oi

8.0.8
až

868
863

&
oommčomm

3
8

3
m

&&
„>omm

„ššom
_82

Ěs
205_333s

-

86mm
o+o+o+o+o+o+o+o+omm+o+o

-

|
|

85
.E

w
šw

oáš
.„š

sugom
zoém

áówzqEm
a—

1320
1

|||

-

|

-

eqmmóqzoéžómzoé:-mmžoéwé
šmžo

|

-

_
É

C
E

E
G

N
zem

.—
.=

_
n

sb
o

a
::m

E
u

o
o._n_

932
„2

553
|

863
E

9
8

:9
8

Soma
ovmcmomd

03
„oba

na
E

šů
_Bmx

„„Že
2

2
3

3
5

5
3

86%
N

w
ooóá.

E
.wú

sE
m

E
Žon

>
2

3
2

ĚEU
Š

Š
Š

RŠ
858

N
.:

mdxmxm
_>_>0>

mmmomomů
mmm

_Bmx
šoesm

nw
3%

?
„EEE

„
&

$o
863

„
30-0%

E
.EU

Šm
sšoc

>
3.32

2%
©:

52.8
3

\
28

5325
.

š
_

„528
€q

„50.8
„že

.É
285%

„_zočz.m
+n_z.$„„_z.m

+n_z.m
+nž_+n_z.TAE.Finding

3839
Ema—Em

<m><5
_zmo:

|N.
3

cm
„zaso

_
0+.

to
„ča

su
025

už,
„

Bšm

„om
am

nou
Š.

emo—
On.



mm
296

.md
5.5

©
„koše.—

045m
—

Em
EEm

oa
ocm

>oom
čN

323223
m

až
5322

„„„NESE
až?

8.50
mw

8.8.
8.0;

&
„&$

„2520
.šow

ĚĚo
9325

338m
m

vw
.

853
o+mm+mm+om+wm+mŠéfošs

_
8.0

..
.!

všw
oáš

.?
l

.
ĚGU

E
mc

ggg—
5:9.

&
memo

.
Emcowamš

m
iš

5322
„

3985
až?

|
„38

E.
535

_
8.29

:.
mmčmm

.E._cm>9_:_Noa
ommowomd

omm
m

cm
Eoo

__mcmx
Šocm

řoa
>>2m

oo
033

„
8_+o+o+o+o+o+ow+o+q„39,035,„

|
8.0

.É
É

Š
ÍQ

.?
nm.mwm

8m
2.8

oněm
N

E
_

N
ačež

335x
mcaoh

mvmomomd
www

|
SEN

?
8F+o+o+o+o+o+om+o+8$omm+c__

8.0
„3

7
5

7
3

3
os

1
Q

U
N

N
=m

m
C

H
EN

—
EM

M
zohn—

_._.N
..na—

G
a

::N
—

coo
Ohn—

ošg
moc

m
ě:“

8.2“
_

&
onmmčomo

wvmomomjm
má

502
„E\šom

_33
Ěe

Šmameoemm
ooó

o+o+o+o+o+o+o+o+m
+o+o

|
8.0

Š
lo

w
o

ío
.?

.
|

NUO
>

NCQ
—

vam
.:::N

—
E

m
N

:O—
Q

_.PN
..na—

C
Q

D
C

F—
coo

Šn—

mšmm
„

93%
86

&
oomwčomo

„genom
ů

„vm
Soma

„ššor
_Bmx

„Že
Ěszm

eoem
m

862
o+o+o+o+o+o+o+o+mm$o+o

-

-

|
8.0

52-53.15
.?

|
NUO

>
W

CQ—
uam

ZJC
N

—
E

G
N

zoha
_._.N

B
a

u
e

n
zam

.:—
oo

o._n_

moúmm
mou

35%
ocún—

„|
E

9
3

5
.3

©
5

8
o

ovn
„>omm

_EŠŠN
_anmx

>:a9
__:umšmmzočmm

8.09
o+o+o+o+o+o+o+o+oov+o+o

-

8.0
„3

P
-S

to
ío

.?
|

D
BP:—

oa
_

É
C

E
E

N
N

50.5
_._.N

„_nzboa
::N

E
U

O
Oun—

868
cm

8.0%
8.2:

E
320

+
320

oamwčomm
mvmomomd

&&
.Šmm

_ššom
_23

259
.Šm

sm
eoem

w
onu

o+o+o+o+o+o+o+o+m.w+o+o
©;

528
_

š
\

28
2325

E
_

basa
Šwz

„casa
že

.É
.

202532.w+„_z.m+„_z.$„_z.m+n_z.m+n__2in_z.
ina.„K

a
d

iš
3239

„Emaoď
|

-

<m><5
_zmo:

N.5
0m

„„Víno
|

0.3.9
„Š

áša
02%

.
B:.

„
g_šm



Om"
m

cm
bw

.md
5.5...

©
:ošoandam

EQ,—
„Emca

ocw>oom
aN

_m>0mwa
_cm

>9_:_N
30.55

čoum
oa

__:„EŠ
oa

„Ž
Š

něm
u

=o>ožo=u£
mc

ĚĚwoam
N

sem.—
Ěčn

wcm
o:

.cĚ
E

ov
5

9
.5

3
n

m
naco—

m
e

0
5

5
9

9
.

m
oEom

ŠFQ
w

mmš
derm

cnw:
„Em

a
m...

3338
3

0
a

_:wm
m
ĚN

Š.?
Non

_Ěm
šzm

u
3533

23208
N

DEN
?eonm

v.
mwmucoE

mEmu>
8.9:

mmm
3.30

863
E

ccmxow
řeže—

a
%$.

Ěoanmv—
mmmomomjm

mmm
]

ooóvm
o+o£+oo+c+o+o+o+o+o+o+o

cod
.3

TE
TO

Ý
_.o

.w.>
.ooxŠm

cg
gogo:

.m
óoa

ža:
9

2
3

9
.

_„wocwxce
gE

.

.::Ě
S

N
E

0
5

0
3

2
0

3
m

2959..
65239.

mEmmš
:m

m
n

Émxmg
__Žmmno

6
3

2
9

:
303%

E
E

É
N

É
E

w
za

ŽŠ
Ěač

::.
mc

ĚM
ŠOQQQ

33.—
>V_No_0n_

„„Naše
ERS

362
až

„5.5
oodww

E
mv—

Š
„gam

os
„m-owm

„oomxow
%$

„920a
wmmowowqm

vmm
8

,v
o+ov+ovF+om

P+vm
e+ow

w
+m

v+m
v+o+o+c

cod
„3

v-voe-0.v._.n_
.o.>

$>omwa
Ew>oxEN

?Sm
wv

řem
en

_:Ě
Š

Ea
Sm

s:
3:3

399323.—
mc

>:Bwoam
m

zem.—
|

Šča
wcmoc

.cža
o

u
ze_cwm

ÉoE
m

Emca—
NE

9
5

5
2

9
.

m
c_.__om>o._oam

mEmwš
dobm

cnw...
:=m

m:
E

cion
_ooa

_cmmmšmN
.mx__>

non
.Ě

m
Ě
ču

Ěuma
933.80

N
nam

ČER—
mx

m
m

oE
wEoŠ

„38
8m

„3%
moí;

&
_

comšw
„Šonova

Ém
?BBQ

338m
m

.
$a

00,9.
o+o+o+o+o+o+o+9+o+o+o

ooó
Š._„éoródéo

.W;
|

5
2

3
2

3
3

m
93.5

5.5.29.
a

www—cos
m5ww>

8.5
„„

03mm
_

89
s

_
?Smma

omč
&

_mcmx
__5323

„3
8

o
mmm

cod;
o+o+om

+ow+oom
+oor+o+o+o+o+o

ooó
_É

TFQ
TQ

Ý
E

.o.>
až,

53.8.
š

\
ES

.
2325

:>.
_

3.38.
352

awasu
%..o

a_n.
m

som
tm

+nz.w+n_z.m
+n_z.v+n_z.m

+n_z.w+as_
r+n_z.r+n_n_._.+n_n_.m+n_n_.m

8.839
___—Šem

<m><._.w
.zmo_._

N.5
0m

„„Vašo
0+.

vd
„_omoaNom

Ozmlm
OV:.

„
maš—

w
_

„much.—No..
Š. oxm

gon.



vm"
Ncm

hm
.md

„w.E
©

__ošoandam
Em

EEm
oa

ocw>oom
čN

on?;
Š

end?
8.05

www—co,:
wEwm>

s
_

82%
?231

%s.
©2095

mmwomomjm
mmm

cc.mm
o+

o+
o+

0+
o+

o+
o+

o+
m

m
+

o+
o

cod
.3

T_„o
TO.?

_.D
.m.>

Agam
a

Em
>oĚ_N

„3955
„co—

moi
_E

zš
oa

im
g

...šwu
332—

053.
mc

>=£m
oam

m
sem.—f

nm.mcv
oN

$.m
?

ooów

Š
ča

9.50:
43238

:o
E

c
o

E
a

2
5

5
5

5
0

5
.3

o
5

0
5

0
5

3
3

3
w...—wm.,

„než
ona:

„Em—m
mc

3
:3

8
3

0
a

2
3

2
3

„SŠ
Nan

.Ěm>o._mu
Šuva

ocm>o_ooo
N

nm.“
Šang—mv.

owm
ÉoE

m5mw>
.:

_?
2

„852
„ŽE

„82%
?283

„Ě
řeše—

mmmomomqm
mmm

ooóm
o+o+o+o+o+o+o+om

+o+o+o
006

.S.
TS

TO
Ý

_.O
.o.>

3.3m
_cm>ov_:_N

m
>očwv

čB
w

E
n

__:ÉŠ
oa

.Žm
b

:šm
v

=o>ošocu£
m:

ĚBQQQNN
som.—

ŠEQ
mame:

„E
cio

n
cočw

m
čoč

m
2

9
:3

9
:

0
5

5
2

2
m

o£um
>o._oam

m
še?

debw
cam

:
sam—m

m:
E

cion
_ooEon

__:mmm>mN
.

.mx._>
Non

_Ěm
žzwu

_Eoma
ocw>o_muo

N
„EN

?Smnmx

.om.=.N.$
3.e

.modm
www—

co,:
mEmu>

s
_

ocase
„5.3%

až
ŠŠŠ

nmmowcwqm
hmm

00.03
o+o+o+o+o+o+o+o+ovv+o+o

cod
„3

Two
_.-OÝ

FD
.u.>

.m
oxŠm

cox
m

>oĚoc
„mému

ža:
3

2
3

2
zm

ocněč
m

už.

účto—
m

5
0

5
3

3
.6

3
m

9350:
.o£o_>_9_

m
53>

__mwmzom
mSv—m9

___.Emmno
„m

m
oE

Šemgan
E_cEm

ucm
gm

na
%

s:
„gm

o
:=.

m:
>c£uoa2a

33.—
žw

goa

„NESE
„seš

Cima—w
aop

:_Nwh
0063

s
_

ma
2„852

„ŽŠ
„82%

až
©233—

wmmowomjw
mmm

ooómm
o+o+o+o+o+o+om

+ow
?+00

?+o+o
006

si.
T_„oTOÝ

Po
.U.>

až
53.8

...:
\

28
..

„3
3

2
5

.
_.s.

_
EES

Šwz
Šugoa

920

*?n.

mzomm_m+n_2.©+n_2.m+n_z.v+n_z.m+n_z.m+n_2
_\+n_2._\+n_n_.v+n_n_.m+n_n_.m

Ewonne;
Ema—En—

1
<m><5

_zmQ..
„.S

cm
„

:ano
D.V.

_..D
„women—Nox

Czam
0x1

„
%>m

Ewonne..
Š.oxm

gom
.



mm
22%

.md
_whm

©
:ošonnáam

Em
EEm

oE
ccm

>oom
5N

Ě
čn

wcmoc
„E

cio
n

ze_cw
w
čoč

a
:_mcwgmč

0
5

5
w

m
9.399—

o
m

še?
dozm

ona:
::.Bm

mc
3533

30a
23.35

.mx._>
Nan

.Ěm
ŠG

U
Žoaa

ocm>o_moo
N„EN

30.25!
wwĚzoE

wEwmŠ
cc.mhm

mom
aťpm

v
ooómN

_.
&

ŽŠ
©2093

„EN
Š

Š
Š

NoNoNOm—Jw
www

ooón
c+c_.+o_.+o_.+oF+oF+cF+oF+o+o+o

006
„E.

75
TO.—„._.D

.w.>
.m

oxŠĚO
x

m
ěsto:

„máma
3m:

30.22
__m

ocwžč
m

oč.

5.3..n
2690.33

m
ocmcwoc

650_39—
wEmu>

_„mwuzow
m

aš?
__Ěmwgo

.awm
čoč

Šem—
.in

G_:Em
uzm

ym
ra

„WE—
>šm

v
E..

m:
Ěwčoam

m
a

=om_
Žwgom

Summa
5.

35.3
_„

ooón
www:—

9:
mEoo>

&
maš

>.?
8„852

„ŽE
„82%

ĚŘ
ĚÉĚ

_.wmowomqm
_.mm

0063
o+F_+NN+NN+NN+NN+NN+NN+o+o+o

00,0
.vv

TE
TO

Ý
_.o

.u.>
3>0mma

Em
žšEN

w>očwv
čouwoa

_CĚŠ
oč

.Ěm
.:

:šw
u

:o>9=o:_um
._

m:
ĚEUQQQN

som.—
ĚZQ

memo:
„cv—

Eng
ze_cm

oE
5

25.5n
o:_:>£9_

m
cs_ogoFam

mSmwš
dozm

ogmc
sem—m

mc
323%

„50a
Emmmšmu

„SŠ
non

„É
g

e
w

v
3

:3
3

0
5

3
2

8
0

N
nwm

„>>o_mnmv_

hwóoo
N:

..
3.2:

3353..
w...—RŠ

0053
s

_
82%

„5
:3

3
ĚÉ

Š
Š

Š
omwomůd

owN
ooónm

o+ow
_.+o+o+o+o+o+om

v+om
v+om

+oov
006

„v.....ve
7.0%

...a
.m.>

353m
m

Em
ŠxEN

3053
čSm

oE
_E

zš
Sa

sum
:

:šm
v

ggg—
0:32

mc
ĚBmOQmN

sem.—
ĚEQ

agm
o:

„E
cio

n
:o

E
m

o
E

&
295m

o£c>29_
m

2390.63
mšowš

dobm
onmc

255
m:

3
:3

3
3

0
a

.Em
m

m
čn

_mx_>
Non

___Émšzmv
3

:3
3

2
3

2
8

0
N

cs_w
„920m

až
až?

22
\memo

.
_ZQNOCE

_.s.
_.

žugoa
>

oz
.o.n_

mcootm+aZ.w+n_z.m+n_z.v+n_Z.m+n_z.N+n__>_
_.+n_Z._.+n_n_._.+n_n_.N+n_n_.m

aňosm
220

_Ewonne
Ém

aoď
<m><hm

.Za-0..—
N._.o

Om
0+.

...m—
3

3
8

q
„

zaso
CZ"-m

OV:.
„

32mm|_
I

„mm—am.
uma

950.9"—



mm
m

cm
bw

.md
„m.—.m—

©
...m

šoacdam
E

oE
E

m
oč

ccm
>oom

aN

869.
www

Na.:
cc.ccc

m
E

_
N

v
__:ow

s
..:—

uwtm
mama—

Ě
s_n—

c.:.
m

om
owcm

jm
www

|
.m

coE
mEmWŠ

8.08
„na

3.8
ccdoom

.-
E

_
mmm?

__:ows
_Eumům

mcmEĚ
G

BP:.
wwwowcmjm

mom
.wNmEoE

„:=m
|

863
8..

8.3
8.08

m
s

_
cam?

Emu—mu
__cuovam

m
cm

sň
g_n—

E.
ncm

owowů
GN

.Ě
Ě

2%
E

v
m:

ocm
čoam

h
„mx

v
u

E
_\

5
:9

3
c_u

3:05
9:0?

5
3

9
.

Sa
Ěšcozm

.ooxgm
cox

m
>oĚoc

_m
cwn.

ŽS:
32092

zm
ocm

xcč
QUE.

.www—
coE

wSmňŠ
8.08

m3
_

5.3
8.80

on
5

_
$a

Č
2

2
9

.
.cow

všcora
mc

máma
mmm;

mcmcmomd
mmm

iam
.:

„23%
E

_.
m:

0
5

5
0

3
3

„mx
v

u
E

v
5

:2
3

ov
Jasoň

mg.m?
5

.3
2

oa
čŠcom

n—
|

.m
oxšm

cox
2950:

|
|

_mcon—
>wm=

207.59.
:w

ocw
xcč

m
cr...

.m
m

o
E

wEwnŠ
8.0%

8..
_

3.3
8.08

NN
&

_
cvs

xv
zong

_now
všcoš

mc
máma

www:.
momouomů

mmm
cím

:
>v=©u

E
_.

w:
2

0
3

0
3

3
_mx

v
u

E
F

5:23
ou

nasem
9:3;

535
oa

žšsutm
.m

oxĚm
cov.

w>oĚoc
„m-ccn—

„355
30.032

__m
ocwšcč

m
??

.m
Nm

ÉoE
wEmwŠ

830
3

3.3
8.82

s
_

%
č

389.
.com

vššš
a:

mama
www:.

Šomcmd
3m

8
6

8
N

cc
86

„v
:é

c
v
-0

.v
.š

.m.>
3

5
w

_=w>9_c_N
w>2mwv

čoG
oE

.EĚŠ
Pa

Smc.:
:šm

u
=o>ožocvm

._
m:

ĚBwoam
N

ccm.—
Ěča

9.60:
„923%

ze_cm
oE

»
šarm—

m..:
o_.__c>29_

m
0

5
0

9
2

2
3

m
53>

.aobm
cnw:

:cmcw
m...

cĚEou
_ooa

_:mmwšm
_

„mx_>
Nan

_Ěm>o._mu
3:83

053280
N

cs_w
„903m

|
„

mmm—cop:
mému>

8.80
Š

863
8.80

.o.
s

ceš
„CEB—

a
„Em

řasám
833m

mom
|

ccómm
_.

cmNF
cod

.3
T

E
T

O
Ý

E
.o.>

33m
E

ggan
3955

čocwEa
|

|
EĚŠ

oa
swg

Šmu
393_269—

m:
Ěwšoqm

n
som.—

.nŠ
52.8

22
\

28
_Š

S
E

_.s.
_

50.8
352

bags.
%5

od
m

com
cm

ízóíz.m
+n_z.w+n_z.m

+n_z.m
+n_2„+n_z.F+n_n_._.+n_n_.N+n_n_.m

„303.9
Emacs—n—

<m><._.w
_2101

NE
Ow

„„V630
Gug.—..a

uowoauoz
Ozmm

OV.—.
„

mn>3w



.vmu
GEM.—um

.mó
6.5.

©
...ošoanázm

Em
EEm

Ea
ccm

>oom
aN

ooý
o+o+o+m

i+m
+oi+o+o+o

|
|

8.0
„2

4
5

-3
3

.„.>.39o.v.5
$

355
N

m
m

;;
8;

$.
_

.ÉoE.w>.m
=am

N
SR:

2
5

3
3

235%
„55%

Emomomů
mů

85
o+m

m
+m

+o+o+oiim
+o+o+o

cod
Š

T
Š

ó
e

É
0

2
3

9
9

1
5

.EU
35%

„N
3.23

8.2
mx

.E
o

E
M

Š
q

:
ER.

om
ošóm

w
čv

.E>oEou
mm:.aw

Řwomomjm
RN

8
t

o+3+mw+ow+on+mm+wm+mm+o+o+o
„

oqo
3

7
5

-0
.3

0
,vášqm

všš
.EU

<No—„m
wmv

|
_NvúĚ

ooťn
9.

_
owm

ucož
.m>

ow
ošóm

m
čr

__c>oEo_u
um

cam
onm

om
om

jm
mů

.
cod

o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o
|

8.0
„2

4
3

-9
1

5
.všooóeeo

.„ě
8.0

Egan
85

9.
www—

což
o>

.„mwc
vvn:

o-om
m
ě.

.E>oEo_u
m

aw
mnmomomjm

mnu

8,2
oi+w+w+m+m+o+m+o+o+o

8.0
„m

w
šó

á
š

os.vooóeeo
„Bo

moóE
m

3.0%
8.2

9.
owwčož

.?
.„wwc

vvn:
Tom

m
a..

E>oEou
m

aw
Emomomů

„&

ooN
o+o+o+o+o+o+o+m

+o+o+o
|

86
Š
ťa

vo
e

š
.u.>.voo-o+.5

„%
„35

3.02
Š

a.
_

„5:92
o>

3
3

2
__šoeou

35%
233m

m
Ě

g_n
o+o+o+o+o+m

+oi+o+o+o

-

|

-

8,0
w

m
všó

šš
.všo

o
ó

á
š

.?
1

olmmt
_

_858
-

86
9.

_
mwmucož

.w>
mómmčr

E>oEou
055%

-

288m
NR

.
8;

_
862

3
8.8“

3
8;

a.
_

„Š
ang

3
2

2
2

9
0

_Lmomqmjw
_LN

ooŘ
cílů.;Íor+w

_.+_+m
+o+o+o

|
8.0

m
aw

šóegn
.u.>_„čo-o+.5

od
|

365
mm

„tuna
cock

9.
w

w
w

Éož
o>

T
anger

.E
>oE

ou
m

am
cnm

om
owů

.onm
.

_
$

%
q

atm—
GE

Šem—
=..

8
5

.5
2

3
.:o

new
s.

„=D
258

8m
8

a..—aus
ře

ší-
ananasu—

zam
tě..

=
Emčou

6
3

:9
:

m
58>

„Ž
52.8

2
3

:8
_zmuoce

Š
_

basou
$a

3
3

3
220

u_n.
angažm

áz.m
azm

ízím
zw

čzaízIm
zÍĚ

._.+n_n_.m
+n_n_.m

T|
É

Š
Ě

Š
Š

5552210:
N.:.

8
„%so

043.0
„„wmoanom

Czam
OV:..

„
mn>£w



mm
mcmbw

.md
6.5.

©
:ošO

nD
A

S
m

Evča—
m

oč
ocw>oom

5N

3
5

1
0

3
5

m
moNon:

vaš
„EE—

„>>
3

2
0

.m
E

gea
oa

...—
EwoĚQ

m
_cšm

v_mťn
masa:

__.5

m
o_c>0v_._o>m

co
w

š
.mw

n:
„Emy—

m
m

>0vto>w
m

>2m
m

_n_
|

_
92:

ou
„&

om
x

EES
_mxmma

39:5.:
__oagoemw

„
>>.mm._m_

2
2

2
oa

mam—
azan

__um
>ooc9_3

z-zw
ů

2
3

9
.

E....
9

9
3

8
_um

>onc95
]

|
Im

m
-

.Š
-

.a
.

„Z
im
ů

\:m
oa

m
ši—

„cm
_om>o._oa_._n_

+35
8.

35.5
2

8;
$.

_
__zm

com
šm

za
ban—mx

man—oh
vm

w
am

jm
www

|
co;

o+o+o+o+o+o+o+oi+o+o
8.0

„vz-ě-o.v.5
os

což?.
Em;

.a
9

2
1

8
-

„NE
_m5

03
9%

_:Em
uŠw

m
m

wzogm
č

3:23
03

E
S

Š
Ě

B
&

Ešm
ĚEU

NEmc
E:

<
9

„%
„=

„59%
E

šošu
„„98:52

začnu—
vam

33023
„2

9
8

5
?

ME
_

E:
oa

NESE
_šožm

;
oa

2%
<

3
dv

„__
ám.

25
a:

Em
osš

?oEošm
m

EBN
wm

BSN
am

8;
2

_
853mm—

3
3

2
wcaok

mmmomomů
mmm

8,3
o+m+m+m+m+m+o+£+o+oě

.
8.9

„„T
Š

óÍQ
.wsšoóeš

.„š
|

|..
8

6
3

vam
2.53

m
8.3

9.
XZx

m
wwowom

gm
mmm

acc.—
„62559

Ěozm
čošm

zm
ecčoža

mmEEm
cod?

o+o+F+F+F+m
+o+m

+o+o+o
|

86
Š

ÍN
T

O
Ý

E
.m

sgoóeÉ
.?

352
„

MŠE
89

e.
_

>>om
_>vm\>omm

Šwwa
om:

oa
„m

agm
a

Bmcmomů
EN

03
o+o+oao+m+o+o+o+o+o

8,0
m

aw
šódéo

6
5

3
9

6
6

5
.?

36%
.

5.23
cod

9.
_

.ÉoE.w
>.m

=am
N

vvn:
o-om

učř
__:>oEov

mm:..aw
owm

owom
ů

onu
oo,

:
c+o+

_„+m+w+_.+o+o+o+o+o
8,0

m
aw

ěódgo
os.—

„ooóšš
.?

30mm
„„

36%
8.:

9.
.EoE.m

>.m
:am

N
vvn:

Tom
m

a?
E>oEoc

mm:.aw
mnmomomjm

EN
„Ž

52.8
22

\
28

čas,:
2

basa
532

333
„žn

..É
m

co
o

tw
á

zó
čzm

čz.?
m

zó
čzd

šžrá
z.

F+.„_.„_.$n_n_.m+n_n_.m
_

3332
Ema—Em

<m><pw
_zmo:

„.
;

0m
1

„23%
O
čédíom

oanom
Ozmm

OV:.
„

mn>9w

„onom
—

N
áš



Gm“
m

cm
bm

.md
dky.

©
___w

šoandam
E

w
E

E
aE

a
oFm

ĚUNEN

oo_m
o+o+o+o+c+N

+F+o+o+o+N
|

-

86
.!

_-rowoÍn
.?

|
.

mwmÉoE
m

Eoo>
mnam

„
Bas

_
s_n

9.
Ě:

553%
„$%

ší
>„2%

řeže,
amoowomd

5m
00.5

o+m
p+o+o+ť+m

+m
+ov+o+o+o

-

|
8.0

.!
Zero.—

„.
E

.?
www—

co..:
wsmwš

|
02%

B
sám

_
85

3
_

Báčm
gm

„$a
35

>„saam
řev—%>

883m
m

com
_

ooóm
o+m

v+m
+

F+w
+o+o+vm

+o+o+o
_

ooó
„É

Š
T

G
ÍQ

.„š
ll

owwEoE
mEmwŠ

má?
a

SŠ
8.3

a.
_

mm
255

„„a
353

%
„„

Š
Em

383m
m

%N
ooóm

mm
cod

_
É

T
E

T
Q

Ý
E

<P>
„„Naše

w58>
.
II.

„32
:

„33
N

„8.3
9.

maš
>.?

cm
„858

mmmomomjm
mmm

„ŽŠ
„838

ĚÉ
©0393

%
Es

22,523
cc.mw

o+3+or+m
r+9+m

+o+o+o+o+o
cod

„3
T

S
T

O
Ý

E
.u.>

IM
_

Z
w

M
E

w
E

Q
&

Dv—
Ěa

LE
O

Š
—

O
x

m
Q

N
Ě

C
O

E
w

cum
u>

3,3“
„%

3o
0

8.2

-

9.
825093

„wmomomů
BN

%
3x?

9:85
&

85s;
„časná

|
006

o+F+v+v+w
+F+o+v+o+o+o

cod
„3

T
S

T
O

Ý
E

.us
3.09

av
35?

2
|

85
9.

mnam
m

:...Ěm
m
čwEm

m
6

:c
mmmomomjm

mw
.a

ŘEŽ—
„

„
řežou

v_oš
__omšso

xzx
o

o
é

í
o+_._.+w_.+a_\+t\+m

m
+m

+w_.+o+o+o

oořo
„iv

-ro
ró

d
é

n
.ws

oN._.Nv
_:

853
ml

B
;:

9.
_

ĚQ
om

w:
m

až?
..:...mEm

X
Z!

mmmomomjm
mmm

oo;
o+o+o+o+o+o+o+o+

763
00.0

„3
T_„oTO

+._.n_
.u.>

00mm
ov

É
om

x
SE

3
„xxm

an
wm

_o_ao_oEmw

-

„Ž
52.8

:=
\

28
2325

3
_

basa
Šmz

„fuga
„že

Ž
m

com
twĚZóĚZ.m

+n_z.v+n_z.m
+n—

z.m
+n_s__.Ěz._.+n_n_._.+n_n_.N+n_n_.m

Ewonne
Emco—m

<m><._.m
_zmoz

N.
5

0m
„2030

0.3.0
„8881

Czam
uš.

„sněm
_

„3
0

%



„m
295

.md
.whm

©
...ošoan45m

EwEm
hm

oE
ocw>oum

EN

ooé
o+o+o+o+o+m

+o+w+o+o+o
cod

„3
_.-B

róééa
.m.>

|
3

5
:9

:
5

_
cžaou

mEowš
93:33

3
3

w
2

5
3

o
a_zzmwno

m
xwgoa

86%
v

8.23
%$

9.
m

m
+2+$<$

vvn:
nesm

ím
:

m
>2m

>E€a
m

šzm
wN

Bmomomjm
BN

|
ooámm

o+w+m
v+m

v+ov+m
w+F+vw+o+o+o

|
006

.vZ
á

o
T

Q
vé

D
.m.>

.|
|

>omm..
<wF

Em
um

>2a
>

33.—
ĚŠm

NN
E>oEov

|
mwwEoE

m
923%

9
5

2
m..—

0:23
3>£wmm

_EQ
Q

EQ
a_scmmgo

m
šoča

|
„32

B
2.5“

86%
9.

mmm—zor:
388m

mmm..
9:0?

„mna
vvn:

mccwzmmc
E>oEoo

mšsmmN
ooóm

m
c+ow

+ow
r+c3+om

Íom
v+ov+om

w
+o+o+o

00.0
Š

...-rcró
d

é
o

.W;
>

O
l

(w
r

_CG
UG

>O
._Q

>
:Ow.—

>
x
>

s
N

__:>0E
O

U

.xmwmčmh
ĚQ

O
m

wcocua
cm—

uoamN
ouwgoa

>
&

B
auča..

ov
c_obwta

:
|

owwÉoE
m

|
.

ažaou
mEmwš

„u.—
ozana

„Sm—mom
_Sm

EEcx
a_zcmmno

m
y_oa

3|Ša
nam

3.98
8.03

9.
owwčoc..

mea?
mama—aan

E>oEov
mšzmmN

388m
-.

mmm
8.3

o+o+m+w+w+m+$o+o+oa
.

|
86

4
„3

755.15
.?

„&
.v

mm
nm.mvo

_
gdm

9.
QNNÉOE

voNO
M

Jm
vam

„.=—om;
50553

>
v_mŠmwN

28%
8

5
5

6
5

5
ooďw

o+o+om
+vw+wm

+o_.+o+o+o+o+o
|

006
„i

T
B

T
O

Ý
E

.ws
coémm

%
Sána

3%
e.

_
_.+_.

Šam
an“

„SEM—
amu

._c>oEou
mm:..am

mmwomomů
mmm

03q
o+o+o+o+o+o+o+v+o+o+o

|
00.0

„3
TB

TO
Ý

E
.o.>

Š
Š

Š
aowm

_22
m

goa
_mmzmo

m
3:

„
„SŠ

_
ol?

9.
m5

3
8

“o
„mm

393%
30385

oa
mmn:

něm
ž

mom
Nv

>>o
„Ž

52.8
3

\
28

čas..:
22

.
ggg.

Šmz
„238

ozn
Ž

m
cum

tm
čz.w+n_z.m

+n_z.o+n_z.m
+n_z.m

+n_ž_„+n_z._.+n_n_.
e+mn_.m+n_n_.m

„3532
Š

asi
<m><pm

_zm
o:

N.
5

cm
„zaso

*
043.0

„game.—Nox
Ozmm

ox...
„

mnam—w

„onomue
š.9.33..



wm
N

cm
bw

.mó
6.5.

©
„kašen—

D
.::m

Em
EEm

Ea
ccw>oom

EN

|
ooáw

o+o+o+o+o+o+o+mv+mř+o+o
owmÉoE

wEmu>
_EŠNE

863
%

s.š.
N

8.8
Ie.

_
EEommxoom

an.
žčau:

__Ewwom
momoomomů

8m
ooďm

o+w+m
v+m

+m
+m

F+v+m
v+m

v+o+o
.

w
m

oE
m

58>
_mtmumE

E_mwm
%

RER
SŠ

$.
_

EEoo
_.xomm

Dn.
Š

Š
Š

:
_Ewwom

Nomoomomqw
mom.

www—co:..
m

E
cion

mEmu>
a_obmza

ním—mmm
_E

w
ačov.

a_zcmmno
m

ágem
ooáw

„Š
$$$

8.8%
3

_
wwmčoč

mEmmš
__Emwoa

839x
|vomomom.m_

.vloni
wwmčoč

m
ažaov

m
še?

a_ozm
za

:>Swwm
_S

m
ačox

v_zcmmno
mxwo_oa

86mm
a;

|
N

33
863

v
2

_
www—

:o.:
mcuomš

wcwumsamn
6

5
9

3
..

859x
monomomjm

mom
33:9.:

„„
ažaoc

mEmw>
a_obmra

„$a—mmm
__Em

EEOx
a_zcmmno

m
so

a
,ooóom

„:
wmóm

868
N

9.
wwm

ucoč
m

onom
om

qw
Non.

m5$>
„5

5
3

3
„2333

92223
85%

3
9

:9
:

a
caov

0:33
30:33

=>£wow
2

5
3

o
035330

m
ňoBa

8.08
a?

8.3
8.0%

N
9.

wwwčoč
mEowš

mam,.„mzamu
„aŠ.—

ohm_?
852x

_.omomomů
|

_.om

3.
Km

:
„máma

_
cod

9.
&o

_53
m

_EEwo
oššm

z.
oonom

om
ů

com
SŠ

o+m+o+o+o+o+m+m+o+o+lo
.

cod
„3

T
E

T
O

Ý
E

..,;
>omwa

„amp
_:m

um
šza

>
:ow._

>x>=mmN
E>oEoU

|
|

www—
59:

m
E

cion
0:63

3
9

:e
:>Em

om
_

a
č
o

x
m

?:m
wno

m
šQ

oa
„:_q

\.:
N

už:
m

8.2
9.

www.—
co,:

m
w

>
EĚm

9
9

3
:m

mmmowowqm
mmm

oo.
SN

o+mm+oq+om+mm+om+o+om+o+o+o
006

.S._.-_.o_.-o.v._.n_
.m.>

|
>omm..

<?
__:wum

ŠE
>

now—
ĚŠm

wN
E>oEov

33:05
m

ožaou
Q&Q?

a_ozmza
:>Em

am
_

S
m

a
x

a_acmmgo
Sm

ena
3.30

5
wc.—„mul.

038
9.

wwwucoE
wem?

EB
mwxmv

_:uoE
myš—„www

mmmomomlů
mam

na;
59:8

_.s_
228

2382
„.=

„238
332

3.38
230

.„š
_

m
cuwbwíz.o+n_z.m

+n_z.v+n_z.m
+n_z.m

+n_2Ínž.
F+n_n_._.+n_n_.m+n_n_.m

3.839
Ewa—Em

-

<m><._.w
_zmo_._

N.5
cm

„zaso
m

u.—
ld

„_mmoauom
02m

m
ov.....

„
mn>mum

uw
m

om
N

ch
š.

„um
o—

O
n—



mm
N

cm
bw

.md
„m.—.a

©
...ošoaoázm

5
0

5
9

o
o:.m>oom._aN

E_š
B

E.:—
„

E
8;

2
Č

05
Em.—

8%
mmwmňom

monomomzm
mom

8,3
o
ě

iiilu
o

a
č
ííz

|
S

T
Š

ó
ÍQ

€,
.m

ooóeÉ
ně

moo-o.v.E
od

.„„Naše
050?

3.555

-

„Nač
NN

2.85
8.3

mx
m

om
šowam

a_w
mwnE

Š
Š

Š
:

__Ewwom
womoomomů

mom
_

8.0
|

o+o+o+o+o+o+o+o+o+o+o

-

„2
4

3
-0

5
0

os
.m

ooóÍn
„%

|
|

mooóeč
Eo_3255

maš;
a_šme

|
L

86%
m

m
ože

86
9.

momomn—
m

a_n
<©n_n_

Š
Š

Š
:

__Emwom
Ěm

oom
owů

Bm
ooá

o+m
ii+m

+o+o+o+o+o+o
|

w
m

všóeeo
.?

.moo-o.__„.5
3

95.0%
E

.3
.„NESE

aso?
_mceme

„3
2

m
agm

o
cod

9.
oom

šooam
c_n

on_n_
Š

Š
Š

:
__.:mwon—

„8
8

8
m

Bm
oo.&

QH?
F+o+o+m+m+o+o+o

-

|
%

T
Š

ó
ÍQ

.?
„m

oc-o+._o
.EU

r
m

ooóe.
E

„%
.„5:05

až?
_m

šae
a

ž
;

:
8.58

8.5
9.

m
om

šooaw
a_n

S
in.

Š
Š

Š
:

__Ewwom
momoomomů

ccm
3%

o+m
+oH£+2+wii+o+o+o

JI
..

„m
íč-o

e
.

5
3

5
8

-9
1

5
„%

20-039
„š

„
3.385

až?
3.535

3.05
=.

8.35
8.3

9.
m

om
šooam

c_n
vní

Š
Š

Š
:

_Ewnom
womoomomů

8m
ooóm

o+m
+m

+m
+v+3+o+o+o+o+o

„m
w
ů

vo
ío

.?
„m

ooóeš
od

m
ooóÍn

od
.„„Naše

mem?
5:29:

Edna
„„

m
ise

8.8
9.

m
om

Ěowam
a_n

mna
Š
čao:

_Ewwom
momoomomjm

mom
oo.

:
o+o+o+v+m

+m
+o+o+o+o+o

|
„243-030

os
„m

ooóÍo
.„ě

.
|

-

m
ooóe.

E
.?

_„NESE
mem?

___„Ěme
859

cm
_oodww

F
8.:

9.
8

3
5

0
m

a_n
<Fn_n_

Š
Š

Š
:

__Emwon.
monoomomů

mom
868

com
ow

n—
co..:

w
rzm

w
š

_É
aum

E

863
m2

„Š
k

.
8.8“

9.
5

5
8

3
3

3m
323%

__Emwoa
momoomomů

mom
„Ž

52.8
22

228
.„.

Emmě.:
š.

am
es.

šumz
Eugen

„že
.É

2833.z.w
+n_z.m

+n_z.$n_z.m
+n_z.m

+Šráz.$%
.E_n—

N
iš

ER
Q

EEĚĚ

-

<m><5
_zxo:

„.S
3

„zaso
9.3.6

„Evo.—
Nox

02m
m

U
E.

„
mn>£m



$
22%

.wd
6.5—

©
...ošonn.=:m

Em
EEm

oE
ocm

>oum
EN

8.08
mmv

Emmu
8.80

om
9.

o—xm
oc

Eon—G_
2

3
:8

5
a_„m

om
om

ů
3m

8.05
%

aha“

-

8.80
m

9.
o

869
„58:95

tmomomů
„

5
868

mom
2%—

868
oN

9.
mď

mw_uo>
__cwwcox:

m
vm

om
om

ů
9m

ovďvm
mmm

Saw—„m
mmm

co;
9.

..co_9_mmN
+

xcx
s.š.—

gw
m

vm
om

om
jm

m3
vozu

95
m
ě::

>v_>.a
Emo

.m
wwvm

ňe
0

5
3

9
.

on
925m

05
>:m

Eoo
3

8
3

9
3

_Š
ča

xzx
m

0
2

:5
3

.E>m=._
_xzx

Šča
_Em

ča
..Em

8
:3

:
.E

m
Š

E
m

aoam
c

.w
ŠU

Š
__cm=m>wo

oomN__m=N_>
Em

\Ě
nžw

ov
__cmcmšmn

bezm
oc

Ew>£wm
c

_
wom

m
wč<

8,o
EN

36%
863

=
_

9
3

2
2

5
9

..E
m

šm
sx

.Em
ENE

..:?S
w

m
z

Émomomd
a

Em
Ě

iž
w

c_u
„595_m

bezva:
Ewě—

m
m

:
_

8
3

9
3

x
86%

m5
ammop

N
863

=
_

m
n<s=xzx

.Em
EnS

Ewě—
m

az
mvmomomjm

m5
Em

Ě
ašw

ov
_Emcwšmm

be:—
„oc

„Ewě—
m

m
:

.
gamma—

„<
25mm

a?
„3%

8.8?
_

:
122

m
__É

Ě
Š

Q
3

8
8

m
%

_Em_>o._
mc

„w
ocum

šc
ŽE

3093
<

.E
B

xQ
E

E
m

>co>oc9m
sov—5

Ěwow
.cwom

©
moc

ocm>owm>=
muž

33
zoomax

oa
__oxow

om
mou

gamů
995

za;
E

na?
„Em

ca
„„o—

moč
%wmx

0.5
:wom

m
80

__cm>ma_ma
xzx

E
9

9
3

:
m

xaoččsm
oí

Em
Ě

E
Žm

ou
_cmcwEmN

bezne...
Ew>£wm

c
.

BŠS—
v<

968
m5

„32
8.80

?
|9_|

c_ušš
538m

š.,
_._<n_\s_

E
9

9
3

:
coma

É
E

Q
N

E
E

m
oĚ

mmm—
co..:

_Em—
mo

.
oum

ium
Eo—

EEM
©

o
„__n

]
|

|
|

_
|

3.39
mne

a
Gta—

m..:
wu

Em
čou

što—
q=—

Š
om

Š
.

wow—
8m

52—
xoůl9vws—

G
N

W
É

O
E

ar.—
m

w;
_N

tm
um

E

mmómw
&

3.22
cod

9.
_

s
_oěN

Borman:
.E>m__._

ovmomomů
.

%.
G

N
W

É
O

E
w...—

aw;
_m

tw
—

N
E

máš
%

.3.3.2

-m3
-

£
_

„Exzx
_cmENom

monomomů
|„mom

Q
N
Ě

C
O

E
m

50©
>

_m
tm

—
Q

E

„ovc
E

28
š:

28
2325

3.
_

šusog
>o2

basou
„žn

.cn.
m

com
=

m
+

azo+
azm

ízeázóízaížin_zešn..im
aginá

Ewonne
„EmaoĚ

-

|
<m><._.m

_zxo:
NS

Om
„

33%
0+.

25
„3

8
8

1
CZ"-m

Cv.—.
„mn>9w



_.v
9.95

.md
d...!

©
___ušonn.=:m

Ema—
Emca

ocw>00m._n_N

omávm
EF

cm.....m
emp

cooooé
__onaom

>n>£m
55a

05
m

om
ÉoEšoo

mmmomowgm
mmm

8.0%
nom

mamca
868

_
:

„EM
—

„oň
_:No>o_n_

vm
m

om
om

ů
vmm

863
5

2.93
868

..
Šamno

__cm_9_mmm
883m

mnm
8.m

NNN
%

.Q
8.8“

__
w

ŠSm
mc

__om
EÉoox

mama
m

E
B

m
E

Š
E

Q
Q

Z
mmmowomqm

mmm
35%

mv
nim

?,
mv

8;
2

cm
wvm

ňe
_mmomomů

5m
ze_cm

m
m

cm
ačox

mom_m_wc_
E

235
mN

ara
m

sc<
868

5
g_n

868
cm

%.
www—

cop:
mEmnš

__coN._.._mN
m

2
3

9
.

.E
m

m
N

O
om

m
om

om
jm

omm
m

aka
Nm

225
5

co;
9.

aE
__cno>o_n_

mmmomomjm
mmm

magma
„Na

váše
RN

8.—
8.

.w
om

Š
w

E
oŠ

Q
G

mcommm
__EEmO

m
9

3
6

5
5

0
9

mmmomomjm
mmm

E_momžu
.a._m

.:.N
..5

_.__._0
FN>

_mms.
_

o
a

.EmNmmN
„Em.—oman

ŠEŠ
m

E
o

sN
E

ggan:
r_oENoŠE

922..
5023

„však
coĚw—

ĚN
%

>:o
Emcmzmuo

mc
_Ewoma

w
E>owm>=

053:
&

3905
0

5
:9

3
s

BEN..
>
.S

w
E

S.
mnou

mcm>oomwoa
E

S
w
Ě

c
>

3
3

5
__cgmms

038
cm

033
on

8;
9.

=>m
ccwcwošxw

oom
ycočaxom

„um
om

om
ů

„Na
8,v

&
Spam

863
„_

33x?
ze_cm

šbm
cox

m
„__ořm

cm
rř

wmmomomů
mmm

9%
?

520.30
>n>£m

oom
čoEsxou

Ego—%>
865

Š
233

868
_

„.
Em

ov
>c_mo_a

Em.—
mací

mmmomomů
mmm

86mm
%“

:E
B

8.80
m

„.
5

,5
0

o
m

EwcwmÉN
_Šwm

č
&

=:o
vmmomomů

vam
„Em—Ě

__ooaĚ
__cnmšuwv

„8
:5

0
m

cm
E
Ě

85%
3m

535
853

„_
23mm

mmmomomd
mmm

8x3
5

„3
5

863
:

m
o;

oxm_>ocm„w
mmmomomzm

mmm
853

„Nm
253

85%
„_

_Eom
PĚQ

_EEĚw
o

m
ocas—

zoe.
šmomomjm

„mm
m

usim
:

HW.—
„o>

.
www.sm

Eo—
„xwm

News.
„_5

3..q
mmm

N
www—

:o.:
...:—

amo

-

wow—
Sm

SoĚ—
EM

9
q

mm
Ewa—

oo
3.v

mm
„hmmm

code
9.

maš
238—

_
5

2
9

5
owmomomqw

own
omówo

mm
nqmam

8.8
3.

omxm
Bons—

Eumnov—
D

m_„m
owom

ů
m_„m

aš
52.8

_.s_\
28

_zmuoce
::

238.
$q

338
c_au

..É
žoěwázoíz_m

+uz.$n_z.m
+„_z.m

+n_zInž._+&._+n_n_.m
+n_n_.m

„anon—
NE

.EwmkoÉ
_

<m
><hw

EMO....
N

.:.
ow

„
Em.—no

_
0436

„„ouoanom
_

Ozmlm
OV:.

„
mn>sm

„$a—
mno..

a
oxmo_0n._.



Nv
mcmbm

.wd
_mhm

©
...ošoandam

Em
EEm

oE
ocw>oum

aN

36.8
nad.

...—
_!c

Šach—uš
. wow—w—wc—šo—m

5.33
na

Eožou

.c
a

Ewcm
>oum

m
oq

„»
m

rEB
_mcmĚUmwoa

>
__Emcum—

no
__:wboma

:3
&

Š
É

F,
_čmcmšoč

D
áša—

iw
3

9
5

5
3

3
3

__cw>o_o:>>
mc

Šmzmz
863

cm
8+3

co
oooooé

..oazow
22535

055235
83:08:o

hmmoNomgm
hmm

_

.Ě
ZQ

m
xočžm

„m
uxsbm

cox
3

9
8

9
m

cuočoa
AÉm

M_umřmm
„w.Ž

.>šocum
._.rN

>
„svazu

„xE—
„NV.

_EmNcmN
N

Š
Š

B
Š

Q
__:mNmmo

„Šem
m

šzm
cn

m
958

.EÉm
Ě

_ĚmmřmN
:mmw

mc
msg:—

mm
m

cm
šoanm

h
mm

m
um

É
oE

Š
oa

.šuoa
Em

cm
>oum

woa
m

Q
ŠE

m
cm

šonm
woa

>
__Bm

cnm
ío

E
É
Ě

Q
Ě

m
m

om
čm

EŠou
.Ew

>2oc>>
mc

Šm
zm

z
___cwmwsmm:

_
2

moc
6

5
3

5
2

8
_awceonoa

Emu
__BĚB

m
ší

%$
05

m
cm

>oom
aN

muž
mw

„www.xoauoň
mw

3
9

5
8

2
2

0
S

.:.
and?

on
cmďwm

om
ooooc;

„Bzow
E39?

5
„Emca—%

m
om

—
:wčšon

wmmomomjm.
mmm

.„m
šuov

oo
wcag

m
5;

3
3

5
m

3338
3

3
9

?
r_oĚ

Ě
Ě

O
x

conv.—
m
_

o
a

go>>__„occm_
_om

EcÉog
w.?gnwčow

m
om

Ém
EŠoD

.Bwoa
Em

cm
>ovm

woa
m

m
ĚQ

m
cm

Šnm
Noa

>
__Bm

cnwío
__cwnmma

:wq
m

Ě>Em
5

5
:3

:
03

m
om

Em
EŠon

_
.

Š
E

L?
z.:

Š
E
Ě

Z

Q
&

É
ošoo

ss.
\mcoo

_zmwocč
až

Šweoa
>

o
z

„„v—wosa
230

.m.n_
mcomtm+az.w+n_z.m+n_z.w+n_z.m+n_z.m+n_2_.+n_2.F+n_n_.w+n_n_.w+n_n_.m

ŠŠŠ
„Š

asi
<m><_.m

Emo...
N.:.

om.
„zv.—„.o

&
mě.—

.n.
332_q

02m
m

0x...
„

mn>2w

_-
.

„owomuoh
Š.-9,_Mo_o_.._



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba : JKC BRNO Rozpočet: D.1.4.G

Rozpočet ELE I.ETAPA Spojovací chodba mezi JKC &
Objekt : 30 02.1 Spojovací chodba mezi JKC a Besedním domem Besedním domem

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ
štavebnl dll HÍÍV ĚV Eodivh lomu PE

M64.2 Svítidla 21 746,38
M64.4 Elektroinstalace -dé|kový materiál 16 609,80
M64.5 Elektrolnstalace -kusový materiál materiál 25 018,17

IM64.6 Elektroinstalace - Ostatní montáže 24 852,72

' —ó—cELK£M BJEKT 61 u 2:51 0 o 61

Strana 1



Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

goložkog' rozgočet

Stavba : JKC BRNO Rozpočet: _D.1.4.G
SÚ 152-1 Spojovací chodba mezi JKC Rozpočet ELE l.ETAPA Spojovací

Objekt : a Besedním domem chodba mezi JKC a Besedním domem

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)
|

Díl: M64.2 Svítidla
1 ELE010012 Svítidlo K3 - včetně montáže a rec. poplatků ks 3,00 2 606,10 7 818,30

d.č. D1 .4.G—004,v.č. D1 .4.G-121-133 0,00
0+0+3+0+0+0+0+0+0+0+0 3,00

2 ELE010023 Svítidlo NB - včetně montáže a rec. poplatků | ks 2,00 4604,95 9 209,90
o.o. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00
o+o+2+o+o+o+o+o+o+o+o 2,00 :

3 ELE010030 Svítidlo N1 - včetně montáže a rec. poplatků ] ks 1,00 4 718,18[ 4 718,18
d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 0,00

* 0+0+1+0+0+0+0+o+0+0+0 1,00
Celkem za M64.2 Svítidla [ 21 746,38

Díl: M64.4 Elektroinstalace dálkový materiál
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 3 x 1,5 m 50,00 61,62

4 ELE01_00_4_ mm2 ,B2ca,s1,d1 3 081 ,00_
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004
Dodávka a monzáž kabelu 1-CSKH-V180, PGO-

5 ELE01_OOŠ R, Ba,s1,d1,3x1,5 rn 40,00 69,58 2 7e3,2_o
_ . _? d.č. D1.4.G-004,v.č. D1.4.G-121-133 _

délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-OO4
Dodávka a monzáž kabelu 1-CXKH-R 3 x 2,5 m 120,00 74,27

G_ E|:E_010037 mm2 ,B20a,s1,d1 8 912,40
délky kabelu v dokumentu d.č. D1 .4.G-004

_ g ELE01006 Trasa PGO-R na příchytkách, kabely 1x 08 [ m _ 40,00 45,83 1 833,20
Včetně montáže. Třída funkčnosti kabelové trasy PGO-R,
normová konstrukce.

_ Příchytky pro kabely, včetně šroubu do betonu, 1 m = 4 ks,
přepočteno na 1 m délky trasy.

Celkem za M64.4 Elektroinstalace -délkový materiál 16 609,80

Díl: M64.5 Elektroinstalace -kusový materiál materiál
snímač přítomnosti automatický vestav.vč.mont.

7 ELE01007 kNX ks 2,00 5147,17 10 294,34
ři* * o.o. D1.4.G—OO4,v.č. D1.4.G-121—133
% ** 0+o+2+0+0+0+0+0+0+0+0

8 ELE01008 KNX Binární vstup 8 násobný ks 2,00 6409,20] 12 818,40
% * * v.č. D1.4.G-101-114,
* * 0+0+5+o+0+0+o+o+0+0+0
* 9 ELE01009 Krabice rozvodná, zapuštěna včetně montáže ks 2,00 181,42 362,84

položka obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže

10 ELE010010 Krabice požárníá včetně montáže ] ks 1,00 764,69* 764,69
poloZ<a obsahuje kompletní sestavu přístroje včetně doplňků
a montáže

11 ELE010094 Požární ucpávky PU 250x100mm | ks 1,00 777,go| 777,90
materiál včetně montáže *

* 0+0+1+0+o+o+0+0+0+0+o *
M64.5 Elektroinstalace -kusový materiál

Celkem za materiál 25 018,17

Díl: M64.6 [Elektroinstalace - Ostatní montáže

Strana 2



]
Položka—!Q raza_očet _

Stavba :

Objekt :

_c BRNO
50 02.1 Spojovací chodba mezi JKC
a Besedním domem

RgZPOí'et D.1.4.G
Rozpočet ELE I.ETAPA Spojovací

chodba mezi JKC a Besedním domem

Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

12 ELEO10012
Programátorské práce nastavení KNX/DALI
svítidle ks 3,00 182,29 546,87
Adresace , nastavení hodnoty začlenění do skupiny atd

13 ELEO10111
Přidružená činnost (Stavební přípomoci, vrtání,
prostup, drážky, zatěsnění a podobně) 10,00 303,82 3 038,20

14 ELEO10118 Dokumentace pro realizaci stavby 5,00 1 519,12 7 595,60
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a
jeji předáni objednateli v požadované formě a požadovaném
počtu. Dokumentace zohlednuje koordninaci jednotlivých
profesí a jejich konkrétních výrobků, postupy a atesty, které
bude GD dodávat.

15 ELEO10119 Dokumentace dílenská a výrobní 10,00 911,47] 9 114,70
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro
části, které potřebují další podorbnějši dokumentaci nežje
realizační. Náklady na vyhotovení dokumentace a její předáni
objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
Dokumentace se předpokládá zejména na části závěsný
system, pevné a posuvné body, osazení jednoltivýcz zařízení
(zdroje chladu. VZTjednotky, ATS, čerpadla atd.) pomocné
ocelové konstrukce, atypické prvky.

16 ELEO10120 Dokumentace skutečného provedení 5,00 911,47 4 557,35
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení
stavby ajeji předání objednateli v požadované formě a
požadovaném počtu.

Celkem za M64.6 Ěektroinstalaee - ostatn!montáže 24 852,72

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



[ VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtgeg

„mmm „G O DIČ: C205527121

v , o

REKAPITU LACNÍ LIST SOU PISU VYKON U

lnvestor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třida 787/1a
639 00 Brno

|Č/ DIČ: 60733098 / C260733098

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 1.etapa - Podzemní garáže (50 01)
Část PD: VF06—DZS

Místo dodání: Brno
Druh dodávky: Služby — Soupis výkonů

Zpracoval:
Kontroloval:

Schválil:

Číslo nabídky: SUBTE182-3-002

'— ___—_ REKAPITLJLACE _ _ _ __ CENA
Wrnísignalizace __ 1 308 5%
ER - Evakuační rozhlas _ 903 129 Kč
Řízení projektu 3% , _? _ 66 3_49 Kč
Detailní rozpad cenyje uvedený v přiložených nabídkách.

Cena celkem bez DPH 2 277 995 Kč
DPH 478 379 Kč

Cena celkem s DPH 2 756 374 Kč

Vybraný zhotovitel realizace se zavazuje na dodání kompletní instalace a zprovoznění kompletního a
funkčního díla se zárukou 24 měsíců. Dále se zhotovitel bude při instalaci řídit pokyny TDI investora a
dodržovat ČSN a ISO standardy.

Ceníky montážní pracíjsou vztaženy k cenové soustavě ÚRS, aktualizované k |l/2021
Ceníky komponent odpovídají koncovým cenám jednotlivých výrobců k 09/2021



VTG Engineering, s.r.o.

_ _ _
, r—VTG Engrneerlng, s.r.o. 25.10.2021

\ ' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge.cz

_ ___M ___ DIČ: (205527121

Název akce: zelnáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa - Podzemní garáže (SO Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, __

Část: EPS - Elektrická požární signalizace Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

Zpracoval:
Číslo nabídky: SUBTE182-3—002

' * ' lcem: Celkem
P.č. Obj. číslo/kód [ Název položky MI Počet Materiál '. Montáž Materiál Montáž

Vstupně/výstupní prvky _ ___ _ __

1_ Výstupní reléový modul, 4 reléové bistabilní výstupy 230V/2A/60W 5 ks 2 3 319,59 Kč 911_47 Kč 6 639,38 Kč 1 822,94 Kč
progra movatelnou funkCI fall—safe, Integrovaný zkratovy izolátor

z. “"""" "“?ÝU'Č momwml'af'é “mw “,"“ připoj-ff" , ks 1 2 444,60 Kč 911,47 Kč 2 444,60 Kč 911,47 Kč
bezpotenctalovych kontaktu, |ntegrovany zkratový izolátor . _

Vstupně/výstupní modul, 2 rele'ove' bistabilní výstupy 230V/ZA/60Ws
3. programovatelnou funkcí fail-safe, 4 monitorované vstupy pro ks 7 2 921,67 Kč 911,47 Kč 20 451,69 Kč 6 380,29 Kč

připojení bezpotenciáiových kontaktů, integrovaný zkratový izolátor

Hlásiče EPS _ __ _ _
4_ Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce ks 57 ] suma Kč 126,20 Kč 86 083,11 Kč 7 193_40 Kč

znečstěm, IP44 _

5_ ' Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce ks 7 2 537,76 Kč 126,20 Kč 17 764,32 Kč 883,40 Kč?
_ _ znečlstenl, zatavená elektronika, |P44 __

5. Hlásičová patice základníprovedení ks 57 166,55 Kč 210,34 Kč 9 493,35ýKč _ 11 989,38 Kči
7. Hlásíčova patice vvs_oká průchodkové do vlhkého prostředí ks 7 838,39 Kč 210,34 Kč _ 5 865,73 Kč 1 472,38 Kčf
8. Vyhřívání do hlásičové patice, 1,2W ks 7 3 127,74 Kč 126,20 Kč 21 894,18 Kč 883,40 Kč'
9. Tlačítkový hlásič typu A, červený, |P24 (vnitřní), integrovaný zkratový ks 7 1 91955 Kč 350_57 Kč 13 436,85 Kč 2 45339 Kč

izolátor, se základnou pro povrchovou mental __ _ _
10. Tlačítkoyý hlásič typu A, červený, iP67 (voděodolný), integrovaný ks 15 4 598,45 Kč 35057 Kč 68 976,75 Kč 5 258,55 Kč

zkratový izolátor _ -
11. | Po isný štítek pro patici hlásiče ks 64 11,29 Kč 14,02 Kč 722,56 Kč 897,28 Kč
12. | popisný štítek pro tlačítkové hlásiče ks 22 11,29 Kč : 14,02 Kč 248,38 Kč 308,44 Kč
13. ! „Detekční teplotní kabel, teplota statické reakce 74'C : 5'C T _ & 159,51 Kč _ 50,48 K£_ _ 255 216,00 Kč &768,00 Kč

OstatnlpříslušenstvíEPS __ ______ _______ _ ___ _ _ " | _ 1 _ _ __ ___ __
14- _ ZdLoj 25/1514, max, 17Ah baterie ks 1 8 725,48 Kč 490,2 K; 8 725,48 Kč 490,79 Kč
15. Baterie 12 V/ 17 Ah ks | 2 | 2 278,05 Kč 70,11 Kč 4 556,10 Kč 140,22 Kč

Kabe ové trasy EPS
_ 16. _ _ _ __ Krabice propoovací se svorkovnicí a víkem ks 25 43,68 Kč 210,34 Kč 1 092,00 Kč S 258,50_Kč

. 17. Krabice pož. odolná (5 sv.) _ _ _ks 25 872,51 Kč 210,34 Kč 21 812,75 Kč 5 258,50 Kč
18. Unka hlásičů 2x2x0.8 BZCa - ve žlabu n_\ 30 25,19 Kč 19,63 Kč _755,70 Kč 588,90 Kč
19. Linka hlásičů 2x2x0.8 B2Ca - na příchytkách m 1500 25,19 Kč 19,63 Kč 37 785,00 Kč 29 445,00 Kč

20. Linka hlásičů 2x2x0_8 BZCa - v trubce v batonu nebo pod omítkou m 200 25,19 Kč 19,63 Kč 5 038,00 Kč 3 926,00 Kč

: 21. Ovládací linka 2x2x0.8 BZCa PH120—R - na příchytkách m 595 36,65 Kč 22,44 Kč 21 806,75 Kč 13 351,80 Kč
22. _ Ovládací linka 2x2x0.8 BZCa PH120R - ve žlabu m 20 36,65 Kč 22,44 Kč 733,00 Kč 448,80 Kč

„É _ Napá ení 2x15 BZCa - na přlchytka'ch _ m 10 25,36 Kč 22,44 Kč 253,60 Kč 224,40 IQ
_ 24._ _ Požárně odolná přlchytka s_pÉliĚenstvím ks 5800 12,27 Kč 11,22 Kč 71 166,00 Kč agmo ig
_ 25. Požárně odolný žlab 60x50mm, vč. nosných prvků na zeď rn 22 _ 502,20 Kč ' 161,26 Kč_ 10 044,00 Kč 3 225,20 Kč
3 _ Kabelo_va'|_ávka KL60x_300, včetně uchycení _ _ m 20 684,16 Kč 175,28 Kč 13 683,20 Kč 3 505,60 Kč_

27. Kompenzace tahu lávky ks 4 3 071,38 Kč: 757,22 Kč 12 255,52 Kč 3 028,88 Kč
£__ Trubka do betonu/pod omítku s příslušenstvím m 140 13.74 Kč 42,07 Kč 1 923,60 Kč 5 889,80 Kč
29. Příchytka trubkL ks 420 3,88 Kč 8,41 Kč 1 629,60 Kč 3 532,20 Kč
30. Vysekáni rýh ve setonovém hl do 30 mm š do 30 mm m _É 0,00 Kč 112,18 Kč 0,00 Kč _ 15 705,20 Kč

Manipulace,montá2,_u;:ončenl, měření, ostatní _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ __ _ __ _ _ ___ _ _
31. _ _ Prostup stěnou do 30cm ks 42 0,00 Kč 350,57 Kč 0,00 Kč 14 723,94 Kč

32. Značení trasy/m (trubka, lišta, Žllb, el. přívod, * ') m _ 2535 0,00 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč 7 098,00 Kč

33. Uvedení prvku do provozu ks 86 0,00 Kč 84,14 KČ' 0,00 Kč 7 236,04 Kč

i_ * _Programování základních parametrů ústředny EPS HZS 20 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 15 144,40 Kč
_35. _ _Pragramování a oživení systému na jeden detektor EPS ks 86 0,00 Kč 112,18 Kč 0,00 Kč 9 647,48 Kč

36. Výchozí revize systému EPS na jedli " * '* ks 86 0,00 Kč 70,11 Kč 0,00 Kč 6 029,46 Kč

37. Výchozí revize silnoproudého přívodu ústředny EPS _ Ig 0 0,00 Kč 4 907,91 Kč _ 0,00 Kč 0,00 Kč
ig Funkční zwka EPS na jeden detektor _ ks 86 0,00 Kč 77,12 Kč 0,00 Kč 6 632,32 Kč
3 _ Provedení zkoušky TIČR pro EPS kpl 1 0,00 Kč 26 642,94_Kč_ 0,00 Kč 25 642,94 Kč

4% _ Provedení koordinační funkční zkoušky EPS_ _ kpl 1 0,00 Kčl 18 173,29 Kč 0,00 Kč 18 173,29K_č
41. Zaškolení obsluhy HZS 4 0,00 Kči 757,22 Kč 0,00 Kč 3 028,88 Kč
42. Vypracování podkladů pro knihu požárních ucpávek HZS 4 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 3 028,88 Kč
43. Koordinačnifunkční zkouška EPS a ER kpl 1 0,00 Kč 4 543,32 Kč 0,00 Kč 4 543,32 Kč__
44. _ Dílčí revize ústředny EPS kpl 1 0,00 Kč_ M 0,00 Kč _3 9_26,33 Kč__

__45. _ _ Proná'em plošiny, výšková techniky, lešení kpl 1__ 0,00 Kč 27 133,73 Kč 0,00 Kč_ 27 133,73 Kč
& _ Éná montáž kabeláže a kabeloyy'ch tras kpl 1 0,00 Kč 605176 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč

47. Jednání se zákazníkem - technicka připomoc HZS _ 20 0,00 Kč 911,47 Kč 0,00 Kč 18 229,40 Kč
_ 48. _ Úklid staveniště ms 50 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 21 034003:
_ 49. _ _ Úprava realizační dolgmlentace, podklad pro_skutečný stav HZS_ 12 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč _7572,2É

50. Podružný materiál - LSL kpl __ 1 8 179,85 Kč 2 271,66 Kč 8 179_85 Kč 2 271,66 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
| Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavbya její předáni

51. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 45 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 28 395,90 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí a jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Stránka 2 z 4



VTG Engineering, sro.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.
Náklady na vyhotovení dokumentace a jeji předání objednateli v

52. požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se HZS 35 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 22 085,70 Kč
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazenijednoltivých zařízení (zdroje chladu, VZTiednotky, ATS,
čerpadla, rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby |
53. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stalb 3 HZS 25 0,00 Kč | 631,02 Kč 0,00 Kč 15 775,50 Kč

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

54. , ;Závěrečná oprava protipožárních ucpávek k 1 10 961,00 Kč . 12 115,53 Kč,- 10 961,00 Kč 12 115,53 Kč
741 671,05 Kč 566 845,41 Kč

Cena celkem bez DPH 1 ana 515 Kč
DPH 274 788 Kč

1 583 305 KčCena celkem s DPH

Stránka 3 z 4



VTG Engineering, s.r.o.

[_ f—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
. Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge.cz

N ,ml _ __ DIČ: (205527121

Název akce: Šalršáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa — Podzemní garáže (SO Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.

Část: ER - Evakuační rozhlas Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

Zpracoval: I
Číslo nabídky: sustasz-aooz

: i ' * ' *oem Celkem
Ač. Obj. číslo/kód Název položky MJ Počet _ Materiál Montáž Materiál Montd!

Rep. * '_yaostatnípř" ' “ _ _ ___ ___ | __
1. lGW nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, IP44, keram. ks 45 1 30134 Kč 308,50 Kč 58 560,30 Kč 13 882,50 Kč

svorkovnice, EN54

2. ;ZOW zvukový projektor, 100V, 20/10/5/2,5W, ABS, IP66, keram. ks 57 3 421,57 Kč 631,02 Kč 195 029_49 Kč 35 968,14 Kč'
svorkovnice, EN54 *

M _ g_i... _ _ _i „„ _____ __, f_w _ ,
3. lLinka reproduktorů 3x1,5 EGO—R, Pnuok na příchytkách rn 2100 _ 42,70 Kč 22,44Kč 89 670,00 Kč 47 124,00 Kč_

_4_._ _ |Požárně odolná příchytka s příslušenstvím _ _ k_s 5975 12,27 Kč 11,22 Kč _ 73 313,25 Kč 67 039,50 Kč_

5- lPoža'rně odolný žlab 60x50mm,_vč. nosných prvků na zeď m 10 515,10 Kč 161,26 Kč 5 151,00 Kč 1 612,60 KĚ _

5. Kabelová lávka KL60x300, včetně uchycení m 15 675,03 Kč 175,28 Kč 10 125,45 Kč 2 629,20 Kč

7. kompenzace tahu lávky _kg _ 3 3 071,38 Kč 757,22 Kč 9 214,14 Kč z 271,66K_č;

& lKrablce pož. odolná (S SVJ ks 13 872,52 Kč 210,34 Kč 11 342,76 Kč 2 734,42 Kč
Manipulace, montáž, ukončení, měření, ostatní __ _ ___ ____ ________ ____ __ _ _ _

9. _ ÍProstup stěnou do 30cm ks_ _ 0,00 Kč 350,57-Kč 0,00 Kč 17 528,50 KĚ
_10. _ lZnačenítrasy/ m (trubka, lišta, Žlab, el. přívod, uzemnění) m _ 2125 0,00 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč 5 950,00 Kč
11. Uvedení prvku do provozu, ko_ntro|a funkčnosti prvku ks 102 0,00 Kč 70,11 Kč 0,00 Kč 7 151,22 Kč

12. lOživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování kpl 1 0,00 Kč 12 115,53 Kč _ 0,00 Kč 12 115,53 5;
13. _ _ Výchozí revize systému ER na jedenipraduktor _ !$ 102 _ 0,00 Kč 70,11 Kč _ 0,00 Kč 7 151,22 Kč
14. _ Funkční zkouška ER na jeden reproduktor ks 102 0,00 Kč 91,15 Kč 0,00 Kč 9 297,30 Kč
15. _ Provedení zkoušky TIČR pro ER kpl _ 1 0,00 Kč 21 033,90 Kč 0,00 Kč 21 033,90 Kč
16. _ Provedení koordinační funkční zkoušky ER kpl _ 0,00 Kč 6 057,76 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč

E_ 'Zaškolení obsluhy HZS 4 0,00 Kč 757,22 Kčl_ 0,00 Kč 3 028,88 Ki

_18._ Vypracování podkladů pro knihu požárních ucpávek HZS 4 0,00 Kč' 757,22 Kčl 0,00 Kč 3 028,88 Kč
19. Koordinační funkční zkouškaÉDS a ER kpl 1 0,00 Kč 4 543,32 Kčl 0,00 Kč 4 543,32 Kč
20. _ Dílčí revlze ústředny ER _ kpl 1 0,00 Kč 4 907,91 Kč 0,00 Kč 4 907,91 Kč

21. Měření srozumitelnosti systému rozhlasu _ kol 1 0,00 Kč 28 045,20 Kč_ 0,00 Kč 28 045,20 Kč

22. Ztížená montáž kabeláže a kabelových tras kpl 1 0,00 Kč 6 057,76 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč
___23_. Pronájem plošiny, výšková techniky, lešení _ kpl 1 0,00 Kč 21 664,92 Kč_ 0,00 Kč 21 664,92 Kč

_ 24. _ Jednání se zákazníkem -technická přípomoc ' HZS ' _ 12 0,00 Kč 911,47 Kč 0,00 Kč 10 937,64 Kč

„23 Úklid staveniště ' s 50 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 21 034,00 Kč
_26. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav _HZS 8 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 5 048,16 Kg

_ 27. _yružný materiál - 1,5% kpl 1 5 725,90 Kč 3 786,10 Kč_ 5 725,90 Kč' 3 786,10 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a jeii předání

28. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 45 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 28 395,90 Kč
zohlednuje koordnínaci jednotlivých profesí a jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentací než je realizační.
Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v |

29. požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se HZS 35 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 22 085,70 Kč

předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazení jednoltivých zařizení (zdroje chladu,VZTjednotky, ATS,

čerpadla, rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
30. | Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedenístavbv a HZS 15 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 9 465,30 Kč

| její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Íl _Závěrečna' oprava protipožárních HCM kpl 1 7 361,87 Kč 6 057,75 Kč; 7 asmĚ 6 057,76 Kč
465 494,16 Kč 437 634,88 Kč

Cena celkem bez DPH 903 129 Kč
DPH 189 657 Kč

1 092 786 KčCena celkem s DPH

Stránka 4 1 4



, f—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno lČ: 05527121 www.vtsecz

LNMNLLR NG DIČ: C205527121

REKAPITULAČNÍ LIST SOUPISU VÝKONÚ

Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

|Č/ DIČ: 60733098 / czso73309s

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt JKC a TC
Část PD: VF06-DZS

Místo dodání: Brno
Druh dodávky: Služby — Soupis výkonů

Zpracoval:
Kontroloval:

Schválil:

Číslo nabídky: SUBTE182-3-002

REKAPITULÍACE CENA
EPS - Elektrická požární signalizace 8 980 283 Kč
3 tgakuačnl rozhlas 3 843 522 Kč
Řízení projektu 3% 384 714 Kč
Detailní rozpad cenyje uvedený v přiložených nabídkách.

Cena celkem bez DPH 13 208 519 Kč
DPH 2 773 789 Kč
Cena celkem s DPH 15 982 308 Kč

Vybraný zhotovitel realizace se zavazuje na dodání kompletní instalace a zprovoznění kompletního a
funkčního díla se zárukou 24 měsíců. Dále se zhotovitel bude při instalaci řídit pokyny TDI investora a
dodržovat ČSN a ISO standardy.

Ceníky montážní pracíjsou vztaženy k cenové soustavě ÚRS, aktualizované k |l/2021
Ceníky komponent odpovídají koncovým cenám jednotlivých výrobců k 09/2021



VTG Engineering, sro

_
, ! VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021

' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge.cz
__ , _ _ DIČ: CZ05527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa — Objekt JKC a TC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.

Část: EPS - Elektrická požární signalizace Renneská třida 787/19
639 00 Brno

Zpracoval:
Číslo nabidky: SUBTE182—3-002

Jednotkovócena Celkem
P.č. Ob . člslo kód Počet .f_ / Materiál i Montáž Materiál [ Montáž
Ústředna GPS | _

1. ovládacího panelu, bluetooth servisni rozhraní, LAN port, intemízdroj ks 1 84 917,46 Kč 6 310,17 Kč 84 917,46 Kč 6 310,17 Kč
24V/7A

2. Výměnné popisné pole na ovládací panel - česky ks 1 1 035,99 Kč 490,79 Kč 1 035,99 Kč[ 490,79 Kč

3 Ezgšgnšeriovych rozhrani (85485, RS422, R5232), pro modulární 1 21 196,90 Kč 631,02 Kč 21 196,90 Kč 631,02 Kč

' 4. W,30v/34 pro rňodĚni ústředny ks 1 543120 Kč. m 9 431,20 kÉ m
Karta pro připojení externích monitorovacích a ovládacích zařízení,

5. rozhraní pro DPPO, 2 monitorované výstupy, 3 monitorované vstupy, 3 ks 2 9 928,02 Kč 602,97 Kč 19 856,04 Kč 1 205,94 Kč

releové výstupy, pro modulární ústředny

6. Karta dvou kruhovych adresnych linek, až 250 adres/kruh, až ks 5 15 141,85 Kč 602,97 Kč 75 709_25 Kč 3 014,85 Kč

3500m/kruh, pLo modularni ustředny

7 22523“ LAN pm “polem ke Cloud p'atfo'mě' Všem VPN ks 1 13 498,24 Kč 911,47 Kč 18 498,24 Kč 911,47 Kč
i _ _ _ Základní licence mobilni aplikace pro 1 připojeni _ _ ks 1 5 744,53 Kč 210,34 Kč 5 744,53 Kč 210,34 Kč

9. Síťový switch S-Port option pro LAN/LTE router ks 1 _ 7 466,48 Kč 490,79 Kč 7 466,48 Kč 490,79 Kč
10. Bate_rie 12 V/ 44 Ah Ě _ 2 2 278,05 Kč 70,11 Kč 4 556,10 Kč 140,22 Kč
11. SD katra 463 ks ' 1 539,17 kč 70,11 Kč 539,17 Kč 70,11 Kč

Vstupně/výstupní prvky [

„_ Vystupnl releovy modul, 4 reléové bistabilnívystupy 230V/274/60W : ks 13 3 31959 Kč 911_47 Kč 43 15537 Kč 11 849,11 Kč
| programovatelnou funkci fail-safe, integrovany zkratovy izolátor
| . . . . ,

13 “mm "“?“" ,4 mmmmYaPe V“"py pf“ "hm?“ , ks 21 2 444,60 Kč 911,47 Kč 51 336,60 Kč 19 140,57 Kč
_ _ belpot_enciaiovych kontaktu, integrovany zkratovy izolátor |

Vstupně/výstupní modul, 2 reléové bistabilní výstupy 230V/2A/60W s
14. programovatelnou funkclfail-safe, 4 monitorované vstupy pro ks 19 2 921,67 Kč 911,47 Kč 55 511,73 Kč 17 317,93 Kč

připojení bezpotenciáiových kontaktů, integrovaný zkratový izolátor

_ _ Í.. Í._— _ “ fi.—_ “? ___——
15_ Multisenzorovy hlasic, integrovany zkratovy izolator, autodetekce ks 760 1 510_23 Kč 126,20 Kč 1 147 77430 Kč 95 912_00 l<č

__ _ znečistěnl, IP44 _ - .
16. Multisenzorovy hIáSič, integrovany zkratovy izolátor, autodetekce ks 19 2 537,76 Kč 126,20 Kč 48 217'44 Kč' 2 397.80 Kč

_iznečlstěnl, zatavená elektronika, IP44 _ _ _ _

17. ::;ŽSCELZTOW h'as'c do VZdUChotechn'kv, Prwdem max. zam/Š' ks 19 2 253,29 Kč 126,20 Kč 42 907,51 Kč 2 397,80 Kč

18. * Hláslčová patice základní provedení ' ks 810 166,55 Kč 210,34 Kč 134 905,50 Kč _ 170 375.40 Kč—
_ 19, Hlásičové patice gsoká průchodkové do vlhkého prostředí ks 18 838,39 Kč 210,34 Kč 15 091,02 Kč 3 786.12 Kč

20. Vyhřívání do hlásičové paticg 1,2W ks 18 3 127,74 Kč 126,20 Kč 56 299,32 Kč 2 271.60 Kč_
21. Box pro adresny kouřovy hlasič do vzduchotechniky, včetne venturlho ks 19 3 985,89 Kč 35057 kč 75 „131 kč 6 660,83 Kč

sací trubice
22. Tlačítkovy hIáSič typu A, čen/eny, lP24 (atrl'll), integrovany zkratovy ks 114 1 91955 Kč 350,57 Kč 218 828,70 Kč 39 964,98 Kč

izolátor, se zakladnou pro povrchovou montaz _ _
23. Tlačitkovy hIaSič typu A, cerveny, |P67 (vodeodolny), integrovany ks 7 4 598,45 Kč 35057 Kč 32 189,15 Kč 2 5339 Kč

zkratovy izolátor _ _

Tlačítkový hlásič typu A, žlutý, |P24 (vnitřní), integrovaný zkratový '

24. izolátor, se základnou pro povrchovou montáž - tlačítko pro uvolněni ks 54 2 043,76 Kč 350,57 Kč 110 353.04 Kč 13 930,78 KČ
_ dveří _ _ _ _ _

25. Popisný štítek pro patici hlásiče ks 810 1_1,29 Kč_ 14,02 Kč 9 144,90 Kč 11 356,20 Kč
26. popisný štítek pro tlačítkové hlásiče _ _ ks 175 _ 11,29 Kč 14,02 Kč 1 975,75Kč_ 2 453,50 Kč
27. Konzole do světlíku pro instalaci čidla ks 4 7 361,87 Kč_ 631,02 Kč _ 29 447,48 Kč 2 524,08 Kč

28. Nasávacígstém, 2 nasávací větev, bez hlásičů ks _ 3 44 112,93 Kč 3 505,65 Kč 132 338,79 Kč 10 516,95 Kč
29. Nasávací systém, 1 nasávací větev, bez hlásiče ks 1 36 601,28 Kč _ 2 734,41 Kč 36 601,28 Kč 2 734,41_Kč

Rozšiřující komunikační modul pro připojení nasávactho systému a
30. | teplotního lineárního hlásiče na kruhovou linku, možnost konfigurace ks 4 5 555,40 Kč 490,79 Kč 22 221,60 Kč 1 963,16 Kč

| detekčního systému přímo z ústředny (Config over Line)

31 231W hlásič pro nasavaa systém, Citlivost 0.1 A 10 %/m, vč. krytu a ks 7 9 992_95 Kč 701_13 Kč 69 950,65 Kč 4 90731 Kč

_ 32 Ípraíhový filtr pro níávací system, vč. filtru ks 7 5 224,42 Kč 21É4 Kč 43 570,94 Kč 1 472,33 Kč
33. PVC troicestný ventil d25 _ ks 7 4 005,65 Kč 210,34 Kč 28 039,55 Kč 1 472,38 Kč

_í __ PVC trubka d25/5m délka ks 80 383,91 Kč 315,51 Kč 30 712,80 Kč _ 25 240,80 Kč

35. _ PVC ob_louk 90- d_25_ ks _ 66 95,98 Kč 42,07 Kč_ 6 334,68 Kč 2 776,62 Kč_
3_6 _PVC T-kus d25 _ ks 6 31,05 Kč 42,07 Kč. 186,30 Kč 25_2,42_ Kč
37 PVC spojka 025 _ ks 106 28.23 Kč 42,07 Kč 2 992,38 Kč- 4 459,42 Kč

38. PVC koncovka 025 _ ks 7 28,23 Kč 42,07 Kč 197,61 Kč , 294,49 ig;
39 Montážní klip CL251balení=100 ks bal. 5 1 820,75 Kč _701,135č__ 9 103,75 Kč '. 3 505,65 Kč
40. _PVC lía d25/3,5mm 3,5 mm nasávací otvor ks 30 81,86 Kč_ 70,11K_č_ 2 455,80 Kč ' 2 103,30 Kč_

41 IOSID - vysílač, std. výkon externí napájení ks 6 13 307,73 Kč 1 332,15 Kč 79 846,38 Kč 7 992,90 Kč

42. OSID - při'ímač, úhel záběru 80', externíi 1 "' ks 1 25 452,14 Kč _ 911,47 Kč 25 452,14 Kč 911,47 Kč

43. _ OSID - sada prvků 99 nastavování a testování ks _ 1 12 993,17 Kč 911,47 Kč 12 993,17 Kč_ 911,47 Kč

44. Vyhodnocovací 'ednotka lineárního teplotniho hlá_siče * ks 5 3 517,34 Kč 1 808,92 Kč 17 586,70 Kč 9 044,60 Kč

_ £ Detekčníteplotní kabel, teplota statické reakce 74'C:l: S'C m 1250 159,51 Kč 50,48 Kč 199 387,50 Kč_ 63 100,00 Kč

Stránka 2 15



VTG Engineering, s.r.o.

_Ostatní příslušenství EPS_ ___ __ř _ _ [ ů_ l __ _ __
46. _ , x. 17Ah baterie _ ks 20 _ 8 725,48 Kč 490,79 Kč 174 509,60 Kč 9 815,80 Kč

_ 47. * Baterie 12 V/ 17 Ah Is 40 2 278,05 Kč * 70,11Lč__ 91 122,00 Kč 2 804,40_Kč

48. OPPO CZ—EPI dle DIN 14661, vč. skříně ks ' 2 12 279,47 Kč 2 103,39 Kč 24 558,94 Kč 4 206,78 Kč

49_ Externí plnohodnotný ovládací panel v plastovém krytu, redundantní ks 3 23 350_75 Kč 3 505,65 Kč 70 052_25 Kč 10 516,95 Kč

sběrnice, bez wměnneho pogsného p_ole _

3 \QĚnne p Eisné pole na ovládací panel » česky * ks 3 643,61 Kč 490,79 Kč 1 930,83 Kč 1 472,37 Kč
51. Montážní deska do kabelové šachty 300 x 300 mm ks 4 446,01 Kč 350,57 Kč 1 784,04 Kč 1 402,28 Kč

52. _Kragce prp moduly was / rozměry: 130 x 94 x 57 mm ks_ 30 434,72 Kč 531,02 Kč 13 041,60 Kč 18 930,60 Kč
53. _ Záslepka PG 16 ks 434 14,11 Kč_ 7,03 KE 6 123,74 Kč _ 3 042,34K_č

54. * Krabice pro moduly IPGQ/ rozměry: 94 x 94 xS7 mm ks 32 347,21 Kč 631,02 Kč 11 110,72 Kč ': 20 192,64 Kč

_55' PLC pro ovládání blokace dveří, amvýroba kpl 1 22 271,12 Kč 12 115,53 Kč 22 271,12 Kč, 12 115,53 Kč
56. KTPO do sloupku ks 2 31 901,42 Kč 2 804,52 Kč 63 802,84 Kč | 5 609,04 Kč

3_ * Maják do sloupku ks 2 2 281,20 Kč 350,57 Kč 4 562,40 KČ] 701,14 Kč

58. Přenosové zařízení na pult HZS včetně studie a příslušenství kpl 1 9,005 _ 231 372,90 Kč 0,00 Kč ,' 231_3390“

Kabelové trasy EPS * i
59. | Krabice propojovací se svorkovnicí a víkem ks 400 43,68 Kč 126,20 Kč 17 472,00 Kč * 50 480,00 Kč

60, Krabice pož. odolná (5 sv.) ks 180 872,51 Kč 210,34 Kč 157 051,80 Kč 37 861,20 Kč

_ 61, Linka hlásičů 2x2x0,8 BZCa - ve žlabu m 400 25,19 Kč 19,63 Kč 10 076,00 Kč' 7 852,00 Kč

GZ _whlásičů 2x2x0,8 BZCa — na přichytka'ch m 15000 25,19 Kč 19,63 Kč 377 850,00 Kc 294 450,00 Kč

|_ 63. Linka hlásičů 2x2x0.8 BZCa - v trubce v batonu nebo pod omítkou m 1500 25,19 Kč 19,63 Kč 37 785,00 Kč 29 445,00 Kč

I 64. _ Ovládací linka 2x2x0.8 BZCa PH120—R — na příchytkách _ rn 2040 36,65 Kč 22,44 Kč 74 766,00 Kč 45 777,60 Kč'l

65. Ovládací linka 2x2x0.8 BZCa PH12D—R — ve Žlabu m 4389 36,65 Kč 22,44 Kč 13 927,00 Kč 8 527,20 Kč

66. Sběrnice pro externí panely 4x2x0.8 B2Ca PH120-R— na příchylkách to 350 63,97 Kč 22,44 Kč 22 389,50 Kč 7 854,00 Kč

67. Napájení 2x15 BZCa - na přícllytkách m 2350 25,36 Kč 22,44 Kč 59 596,00 Kč 52 734,00 Kč

68. Požárně odolná příchytka s příslušenstvím ks 55000 12,27 Kč 11,22 Kč 674 850,00 Kč 617 100,00 Kč

59- _ Požárně odolný žlab 60x50mm, vč. nosných prvků na zeď m 180 498,17 Kč 161,26 Kč 89 670,60 Kč M30 Kč
70. , Kabelová lávka KL60x300, včetně uchycení m 85 680,30 Kč 175,28 Kč 57 825,50 Kč 14 898,80 Kč
71. ' Kompenzace tahu lávky ks 16 3 071,38 Kč 757,22 Kč 49 142,08 Kč 12 115,52 Kč
72. | Trubka do betonu/pod omítku s příslušenstvím rn 152 13,74 Kč 42,07 Kč 20 619,00 Kč 63 105,00 Kč

_ 73. _ Příchgka trubky ks 4500 3,88 Kč 8,41 Kč 17 460,00 Kč 37 845,00 Kč
74. Vysekání ry'h ve zdivu betonovém hl do 30 mm š do 30 mm rn 1500 _ __ 0,00 Kč 112,18 Kč 0,00 Kč _ __ 168 270,00 Kč

Manipulace, montáž, ' * ' měření, ostatní !
75. Sestavení a zahoření ústředny u dodavatele kpl 1 0,00 Kčl 3 786,10 Kč 0,00 Kč 3 786,10 Kč

A _ Prostup stěnou do 300m _ _ ks 588 0,00 Kč 350,57 Kč 0,00 Kč 206 135,16 Kč
i 77. Značení trasy / m (trubka, lišta, žlab, el. přívod, uzemnění) rn )23_78_5 * 0,00 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč 66 598,00 Kč

78. Uvedení prvku do provozu ks 980 0,00 Kč 84,14 Kč 0,00 Kč 82 457,20 Kč
79. Programovani základních parametrů ústředny EPS HZS 40 _ _ 0,00 Kč. 757,22 Kč 0,00 Kč 30 288,80 Kč
80. _ Programování a oživení systému na jeden detektor EPS ks 980 0,00 Kč 112,18 Kč 0,00 Kč 109 936,40 Kč
81. Výchozí revize systému EPS na Jeden detektor ks 980 0,00 Kč: 70,11 Kč 0,00 Kč 68 707,80 Kč
82. Výchozí revize silnoproudého přívodu ústředny EPS ks 1 0,00 Kč 9 114,69 Kč 0,00 Kč 9 114,69 Kč
83. Funkční zkouška EPS na jeden detektor ks 980 0,00 Kč 77,12 Kč 0,00 Kč 75 577,60 Kč
84. Provedení zkoušky TIČR pro EPS kpl 1 0,00 Kč 30 849,72 Kč 0,00 Kč| 30 849,72 Kč
B_S. _ _ Provedení koordinační funkční zkoušky EPS kpl 1 0,00 Kč _ 36 346,58 Kč __ 0,00 Kč 36 346,58É
86. Zaškolení obsluhy HZS_ 8 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč

_87. Vypracování podkladů pro knihu požárních ucpávek HZS 24 0,00 Kč 757,22 Kč' 0,00 Kč 18 173,28 Kč
88. Koordinační funkční zkouškaĚPS a ER E * 1 0,00 Kč 15 144,41 Kč 0,00 Kč 15 144,41 Kč
89. Dílčí revize ústředny EPS kpl 1 0,00 Kč 4 907,91 Kč' _ 0,00 Kč 4 907,91 Kč_
90. Pronájem plošiny, výšková techniky,_lešení _Lpl 1 0,00 Kč 71 094,58 Kčl 0.00 Kč 71 094,58 Kč
91. Ztížená montáž kabeláže a kabelových tras kpl 1 0,00 Kč 12 115,53 Kč 0,00 Kč 12 115,53 Kč
92. Jednání se zákaznkem -technická přípomoc HZS _ 40 0,00 Kč 911,47 Kč 0,00 Kč 36 458,80 Kč
93. _ „Úklid staveniště HQ 80 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 33 654,40 Kč
94. _ Úprava reallzačnídokumentace, podĚd pro skutečný stav HZS 24 0,00 Kč _ 631,02 Kč 0,00 Kč _ 15 144,48 Kč
95. Podružný materiál- 1,5% kpl 1 10 143,68 Kč 2 271,66 Kč 10 143,68 Kč 2 271,66 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavbyajejí předání

| 96. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HB 230 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 145 134,60 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí ajejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Táto dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro částí,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.

97_ Náklady na _vyhotovení dokumentace ajejí předáni objednateli v HZS 100 0,00 Kč 631,02 Kč 0.00 Kč 63 102_00 Kč

požadovane formě a pozadovanem počtu. Dokumentace se
před pokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,

osazení jednoltivých zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
|pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
98. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení slavhya HB 255 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 160 910,10 Kč

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

3 Závěrečná oprava gožárng ucpávek kpl 1 Í 31 083,43 Kč 60 577,53 Kč __ 31 083,43 Kč 60 577,63 Kč _
5 248 372,87 Kč 3 731 910,57 Kč

Cena celkem bez DPH 8 980 283 Kč
DPH 1 885 860 Kč
Cena celkem s DPH

Stránka 3 z 5

10 866 143 Kč



VTG Engineering, s.r.o.

_ _ _
l , VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021

-\ | Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtgeu

__ _, _ DIČ: (105527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt JKC a TC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.

Část: ER - Evakuační rozhlas Renneská třída 787/13
639 00 Brno

Zpracoval:
Číslo nabidky: SUBTElBZ-B-DOZ

Jednotková cena Celkem
P.č. Ob . čislo kód Název položky MJ Počet

] / Materiál , Montáž Materiál Montáž
, _ Í 1 _

mmm“ _ _ _ _ . __ ___. ,1____2_ __
1. 19" systémové vanaEU systémové funkční moduly ks 2 13 995,77 Kč 210,34 Kč 27 991,54 Kč 420,68 Kč
2. 19" úchvt modulů 3U ks 2 1 383,20 Kč _210,34 Kč. 2 766,40 Kč 420.68 I(_č

3_ Karta 4 vstupu externich audio zdroju, DSP proceor pro kazdy kanal. ks 1 28 838,40 Kč 1 682,71 Kč 28 838,40 Kč 1 682,71 Kč

16 presetu, LCD
4. Modul pro připojení digitálngh mikrofonních stanic, 2 linky ks 1 9 304,17 Kč 1 682,71 Kč 9 304,17 Kč 1 682,71 Kč
5. _ Ka_rta hlasových zpráv, max. 30 MP3 souborů ks 2 13 456,60 Kč 631,02 Kč 26 913,20 Kč| 1 262,04 K£

6. Karta rozhraní telefonní VolP linky, hlasová samoobsluha, autorizace ks 1 11 150,32 Kč 631,02 Kč 11 150,32 Kč 631,02 Kč

. 7. Karta 8 monitorovaných vstupů gro externí ovládání (EPS) ks 1 12 536,35 Kč 631,02 Kč 12 536,35 Kč 631,02 Kč

8. Karta síťového rozhraní LAN, 1x pon ks 1 19 071,28 Kč: 631,02 Kč 19 071,28 Kč 631,02 Kč_

9. _ Karta datové komunikace se systémem EPS ks 1 16 688,79 KČ] 631,02Lč 16 688,79 Kč 631,02íč_
_ 10L Karta monitorovaných relé 12V=, ZA/ 250V AC ks 1 _4 999,30 Kč| 631,02 Kč 4 999,30 Kč 631,02 Kč

11, Karta procesoru syste'mLEMÉ _ks 1 10 842,63 Kč 1 682,71 Kč 10 gua Kč 1 682,71 Kč_
12. ' Karta dohledu systémow'ch prvků a funkcí EN54-16 ks 1 25 840,52 Kč 631,02 Kč 25 840,52 Kč 631,02 Kč

Modul směrovače s monitorováním pro 6 reproduktorových linek, 6

13. vstupů pro zesilovač, architektura 1:1, metoda dohledu bez koncových ks 1 26 069,17 Kč 1 682,71 Kč 26 069,17 Kč 1 682,71 Kč
desek bez přerušení reprodukce, EN54-16

Modul směrovače s monitorováním pro 16 reproduktorových linek, 8
14. vstupů pro zesilovač, architektura 1:2, metoda dohledu bez koncových ks 1 45 219,49 Kč 3 365742 Kč 45 219,49 Kč 3 365,42 Kč

desek bez přerušení reprodukce, EN54-16 |

_ Digitální koncový zesilovač, třída 0, 4x 200W, DSP procesor pro každý '
| 15. zesilovací kanál, ekvalizace signálů, individuální nastavení více úrovní ks 5 84 745,27 Kč 1 682,71 Kč 423 726,35 Kč 8 413,55 Kč

hlasitosti pro 'ednotilvé kanály, EN54-16 __ _
' Digitální mikrofonní stanice s 24 funkčními tlačítky + 3 aktivační _

1 . 1 26 __ _tlačltka s k kou, EN54-16 ks 1 389 3_ 1 Kc 13_32,15 Kč 38 913,21 Kč _ 1 332,15 Kč_

Mikrofonní panel pro HZS, 5 alarmových tlačítek, tlačítko ALL—CLEAR ' „„_ : 4 , 40 , 33 517, ,
. povrchová montáž, červený kovový kryt, EN54-16 ks | Z 1 758 66 Kč 1 Z 26 Kč 32 Kc 2 804 52 Kč

18. . Záložní bateriový blok 48VDC/24Ah, 19", bez baterií _ ks 4 13 764,30 Kč 1 682,71 Kč 55 057,20 Kč 6 730,84 Kč
19. _ _mJgramovací kabel RS-232, 3 m ks 1 2 153,85 Kč 14,02 Kč 2 153,85 Kč 14,02 Kč

20. _Napáiecí kabel 230V, 0,5m ks 7 2»_07,69 Kč 14,02 Kč 2 153,83 Kč 98,14 Kč

21. Sběrnicový kabel 2HU __ _ks 9 383,91 Kč 70,11 Kč _ 3 455,19 Kč 630,99 Kč

22. Sběrnicow' kabel, 0,5m ks 1 460,13 Kč 70,11 Kč 460,13 Kč 70,11 Kč

23. 19" úchyt modulů 2U ks 8 1 230,77 Kč _ 210,34 Kč 9 846,16 Kč 1 683,72 Kč'
24. _Zadní zaslepovací panel systémové modulové vany _ ks 7 152,43 Kč 154,25 Kč 1 067,01 Kč 1 079,75K_či

_25._ Čelní zaslepovací panel systémové modulové vany ks 5 383,91 Kč 210,34 Kč 1 919,55 Kč_ _ 1 051,70 Kč!

Modul přehrávače FM/RDS/DAB/DAB, USE, LAN WIFI AUX UPnP |
26. ' ' ' ' k 1 2253 , 4 , K 2,12 K 1 2,26 Kč

mob. aplíkace, Windows kompatibilni, DMR, dálkový ovladač, 19" s 2 12 Kč 1 02 26 č 22 53 č 40

27. Vstupní modul pro 0,3-100V signál, s oddělovacím transformátorem ks 1 6 921,67 Kč 1 402.26 KČ 5 921.67 Kč 1 402.26 Kč

23. "Baterie 12 v / 24 Ah is 15 __ 3 277,35 Kč1 70,11 Kč 52 437,60 Kč 1 121,76 Kč
Rep. * ' myaostatnipi' ' " ' ______________ __ _ _ ___ _ _ _ _.

| 29. W "“dh,'edow 'epmdumr' 100v, 6/3/1,5W, “'“" 0:21, kem“ ks 436 1 078,33 Kči 303,50 Kč 470 151,88 Kč 134 506,00 Kč
___ _ svorkovnlce, EN54 __

30. W ““?""Y “mámo“ lOOV, G/3/1'5W' MDF' IPM' keram' ks 24 1 301,34 Kč 308,50 Kč 31 232,16 Kč 7 404,00 Kč
. wrigwge. EE - . v

' ' |31. | 20w ZVUIÍOW Prajem" 100v, 20,mmZ'SW' ABS' 'PGG' keram' ks 17 3 421,56 Kč 631,02 Kč 58 166,52 Kč 10 727,34 Kč
- svorkovnice, EN54

kabelové trasy EPS ____ __ __________ _ _ __ __ _ _ _ ____ __ _ _ __ _ _ _
_£__ _ Linka reproduktorů 3x1,5 PSD-R, PH120-R na gříchgkách rn 7000 42,70 Kč 22,44 Kč 298 900,00 Kč 157 080,00 Kč

33. Kabel pro mikrofon 4x2x0,8, PH120-R na příchytkách m 300 63,97 Kč 19,63 Kč 19 191,00 Kč _5 889,00 Kč
34. Požárně odolná příchytka s příslušenstvím ks 22100 12,27 Kč, 11,22 Kč 271 167,00 Kč 247 962,00 Kč

__3_5._ _ Požárně odolný žlab 60x50mm, vč. nosných prvků na zeď m & 498,01 Kč ' 161,26 Kč 69 721,40 Kč 22 576,40 Kč

36 Kabelová lávka KL60x300, včetně uchycení m 75 682,04 Kč 175,28 Kč 51 153,00 Kč 13 146,00 Kč
37. _Kompenzace tahu lávky k; 15 3 071,38 Kč 757,22 Kč 46 070,70 Kč" 11 358,30 Kč
38. Krabice Qož. odolná (5 sv.) ks 97 872,51 Kč_ 210,34 Kč 84 633,47 Kčl 20 402,98 Kč

Stránka 4 z 5



VTG Engineering, s.r.o.

Manipulace, montáž, ukončenl, měření, ostatní * _ _ _ ____ ___ _? _ _ ___ ____
39. Prostup stěnou do 30cm ks 361 f“ 0,00 Kč; 356,57 Kč! 0,00 KL 126 555,77 Kč
40. Značení trasy / m (trubka, lišta, žlab, el. přívod, uzemnění) _ m Ěsís 0,00 Kč 2,50 Kč* 0,00 Kč 21 042,00 Kč

_ 41. Uvedení prvku do provozu, kontrola funkčnosti prvku ks 477 0,00 Kč 70,11 Kč 0,00 Kč 33 MAME,
42. Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování kpl 1 0,00 Kč 45 433,22 Kč 0,00 Kč _ 45 433,22 Kč
43. Výchozí revize systému ER na jeden reproduktor ks , 477 0,00 Kč 70,11 Kč 0,00 Kč 33 442,47 Kč
44. Výchozí revize silnoproudeho přívodu ústředny ER _ ks Í 1 0,00 Kč 4 907,91 Kč 0,00 Kč 4 907,91 Kč

| 45. _ Funkčřní zkouška ER najeden reproduktor Ts 477 0,00 Kč 91,15 Kč 0,00 Kč 43 478,55 Kč;
: 46. Provedení zkoušky TIČR pro ER , kpl 1 0,00 Kč 30 849,72 Kč 0,00 Kč* 30 349,72 Kč“

47. Provedení koordinační funkční zkoušky ER kpl 1 0,00 Kč 9 086,64 Kč 0,00 Kč 9 086,64 Kč
48. Zaškolení obsluhy _ HZS 8 3,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč __6 957,76 Kč

49. _ Vypracování podkladů pro knihu požárních ucpávek HZS 24 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 18 173,28 Kč
_ 750, _ Křoordinační funkční zkouška EPS a ER kpl 1 0,00 Kč 6 057,76 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč

51. ' Dílčí revize ústředny ER kpl 1 0,00 Kč 4 907,91 Kč__ 0,00 Kč 4 907,91 Kč
- 52. Měření srozumitelnosti systému rozhlasu kpl ] 0,00 Kč 40 665,54 Kč 0,00 Kč 40 665,54 Kč

53. Pronájem plošiny, výšková techniky, lešení kpl 1 0,00 Kčl 71 094,58 Kč 0,00 Kč 71 094,58 Kč
| 54. _Ztížena' montáž kabeláže a kabelových tras kp! 1 0,00 Kč 12 115,53 Kč* 0,00 Kč 12 115,53 Kč
i & _ř Jednání se zákazníkem - technická přípomoc HZS 24 0,00 Kč 911,47 Kč 0,00 Kč 21 875,28 Kč

56. Úklid staveniště * __ HZS 70 0,00 Kč 120,68 Kč 0,00 Kč 29 447,60 Kč

57. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 16 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč? 10 096,32 Kč
58. _řpodružný materiál - 1,5% kpl L 10 533,81 Kč 3 786,10 Kč 10 633,81 Kč 3 786,10 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavbya její předání

59. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 120 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč | 75 722,40 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí ajejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.

60. Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v HZS 55 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 41 016,30 Kč
požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se
předpokládá zejména na částl závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazení jednoltívých zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky,

Dokumentace skutečného provedení stavby
| 61. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedenístavbya HZS 80 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 50 481,60 Kč

jejl předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

62. Závěrečná oprava požárních ucpyek kpl 1 21 267,61 Kč 24 231,05 Kč 21 267,61 Kč 24 231,05 Kčl
2 404 681,30 Kč 1 438 840,33 Kč

Cena celkem bez DPH 3 843 522 Kč
DPH 807 140 Kč

4 650 661 KčCena celkem s DPH

Stránka 5 2 5



[ VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
| Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtgea

ENGINLLR N;. DIČ: C205527121

REKAPITULAČNÍ LIST SOUPISU VÝKONÚ

Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

IČ/ DIČ: 60733098 / CZBO733098

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 1.etapa — Podzemní garáže (50 01)
část PD: VFOB-DZS

Místo dodání: Brno
Druh dodávky: Služby — Soupis výkonů

Zpracoval:
Kontroloval:

Schválil:

číslo nabídky: SUBTE182-3-002

_ _ REKAPITULACE _ ' CENA '
IBŘS, PZTS, EKV, - Integrovaný bezpečnostní řídící systém, Poplachový zabezpečovací a „
, „ , , . , . 1 975 103 Kc

tisnovy system, Elektronicka kontrola vstupu_ _ _
CCTV - Uzavřený kanlerový systém (JKC infrastruktura) _ 837 075 Kč
KT - Kabelové trasy UKS (JKC infrastruktura) _ 1 175 796 Kč
ÚKS - Univerzální kabelážní systém (JKC infrastruktura) _ 2 525 710 Kč
Chlazení technických místností SLP 840 023 Kč
Řízení projektu 3%v * i i 220 (&$
Detailní rozpad cenyje uvedenýv přiložených nabídkách.

Cena celkem bez DPH 7 574 319 KČ
DPH 1 590 607 Kč

Cena celkem s DPH 9 164 926 Kč

Vybraný zhotovitel realizace se zavazuje na dodání kompletní instalace a zprovoznění kompletního a
funkčního díla se zárukou 24 měsíců. Dále se zhotovitel bude při instalaci řídit pokyny TDI investora a
dodržovat ČSN a ISO standardy.

Ceníky montážní pracíjsou vztaženy k cenové soustavě ÚRS, aktualizované k II/2021
Ceníky komponent odpovídají koncovým cenám jednotlivých výrobců k 09/2021



VTG Engineering, s.r.o.

\l_FVTG Engineering, s.r.o.

| Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno
Office: Slezská 742/4, 616 00 Brno

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa — Podzemní garáže (SO
01)

Zpracoval: Ing. Radek Kiein
Číslo nabídky: sonarem—3002

rc: 05527121
DIČ: c205527121

www.vtgecz
info©vtgecz

Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: IEŘS, PZTS, EKV, - Integrovaný bezpečnostní řídicí systém, Poplachový zabezpečovací a tísňový systém, E Renneská třída 787/1a

639 00 Brno

25.10.2021

p.č. Obj. čislo/kód Název položky Počet
Jednotk .wó cena Celkem

Materiál Montáž Wil Montáž
'HW PZTS/EKV

IBŘS ovládací, nastřežovací a docházkový terminál s dotykovým 7"
displejem a integrovaným snímačem karet Mifare Desí'ire EVl
Komunikační rozhraní: LAN, 1x Wiegand, CAN bus
Vstupy/výstupy: 2x vyvážený vstup, TMP, PFLT, 2x Relé
|Ostatni: měření teploty a napětí

' Kontroler PZTS - 10 vyvážených smyček pro připojení detekotrů, 6 relé
a 8 digitálních galvanicky oddělených vstupů.
Komunikační rozhraní: LAN
Vstupy/výstupy: 10x vyvážená popiachová smyčka, 8x digitální vstup,

_6x relé, TMP, PFLT

42 060,72 Kč

21 047,87 Kč

Duální detektor s antimaskingem, digitální, dosah min. 15m, PIR vějíř

90', nastavení dosahu MW, odběr vklidu do 25 mA- max. do 31 mA,
min. stupeň zabezpečení 3

RS 16 2 172,58 Kč

|
3 053,35 Kč

3 571,00 Kč

350,57 Kč

.L

42 060,72 Kč

84 191,48 Kč

34 761,28 Kč

3 053,35 Kč

14 154,00 Kč

5 609,12 Kč

Kombinovaný kloubog' držák na strop nebo na stěnu 16 294,83 Kč 70,11 Kč 4 717,28 Kč 1 121,75 kč!
PiR detektor s funkcí AM, QUAD pyroelement nebo zrcadlová optika,
digitální, dosah min. 15m, vějíř 90', odběrvklidu do 25 mA - max. do
31 mA, min. stupeň zabezpečení 3

11

Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu 11

2 195,46 Kč

554,59 Kč 70,11 Kč

350,57 Kč 24 150,06 Kč

6 100,49 Kč

3 856,27 Kč

771,21 Kč

15.

Akustický detektor tříštění skla 5 AM, dosah až 9m, min. 165', odběrv
klidu do 25 mA - max. do 31 mA, min, stupeň zabezpečení 3

Sada pro nouzovou signalizaci - pro přivolání pomoci tělesně
postiženým osobám (podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. o bezbariérovém
užívání staveb), skládá se minimálně 2: kontrolní modul s alarmem,
tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor. Kontrolní
modul obsahuje bezpotenciálový výstup pro připojení do PZTS

2 601,19 Kč 350,57 Kč

9 692.14 Kč

Tísňové tlačitko s odklopným krytem a pamětí popiachu, min. stupeň
zabezpečení 3

1 072,30 Kč

1 402,26 Kč

2 601,19 Kč

19 384,28 Kč

350,57 Kč 1 072,30 Kč

350,57 Kč|

2 804,52 Kč

350,57 Kč

Magnetický kontakt za'vrtný čtyřdrátový polarizovaný s pracovní
mezerou 2-23mm, kabelem, min. stupeň zabezpečení 3
Pozn.: instalaci do dveří a zárubně zajistí zhotovitel dveří

ks

Distanční kroužek pro Instalaci magnetu do kovu
Distanční kroužek pro instalaci magnet. kontaktu do kovu :ks

606,36 Kč

18,26 Kč-

308,50 Kč

7,015

1 212,72 Kč

36,52 kč'

617,00 Kč

14,02 kč-
18,26 Kč 7,01 Kč _ 36,52 Kč

MG kontakt povrchový čtyřdrátový polarizovaný s pracovní mezerou
22mm, kabí6m, min. stupeň zabezpečení 3 _

30 506,36 Kč

Přídavná distanční podložka pro magnetické kontakty při jejich
instalací na nerovné nebo na feromggietické materiály

ks 30 6,82 Kč

308,50 Kč

7,01 Kč

18 190,80 Kč

204,60 Kč

14,02 Kč

9 255,00 Kč

210,30 Kč

Magnetický kontakt hliníkový vratový poiar. s pracovní mezerou
35mm, kabel 6m, arm. hadice 1rn, |P67, min. stupeň zabezpečení 3

16.

17.

18.

19.

ks 1 534,10 Kč 350,57 Kč

16 287,80 KčArmovaná hadice min. 7/10mm včetně příchgek
Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek, min. stupeň
zabezpečení 3

“mm, min, stupeň zabezpečení 3
Řídící dveřní kontroler EKV pro jednostrannou kontrolu až 16-ti vstupů
(při ovládání zámků z bezpečné strany B-mi vstupů) nebo
oboustrannou kontrolu až Sami vstupů, podpora sběrnicevého

dveřního modulu, připojení čteček po CAN bus, autonomní provoz,
interní databáze karet, samostatné oprávnění pro každý vstup, 2
vyvážené smyčky
Komunikační rozhraní: LAN, 2x CAN Bus,
Vstupy/výstu—py: TMP, PFLT

21.

_ 22.

23.

20.

Sběrnicový dveřní modul pro jednostrannou nebo oboustrannou
kontrolu vstupu s možnosti připojení čteček karet po rozhraní wiegand
nebo sběrnici. Kontrolér je obsluhován řídicím kontrolerem EKV.
Komunikační rozhraní: 2x Wiegnad, 1x CAN bus
Vstupy/výstupy; DC 1, EPB 1, 1x Relé

Sběrnicový čtečka identifikačníh karet Mifare/Desfire
Komunikační rozhraní: Wiegand, CAN bus,
Vstupy/výstupy: 1x vyvýžený vstup, 1x relé
Uživatelské rozhraní: buzzer, optická signalizace vícebarevná

Venkovní provedení

Plastová nízká propojovací krabice, 15+1 pájecích svorek, 95x95x17,5 *

25 390,15 Kč

30,85 Kč

5 052,30 Kč

4 604,80 Kč
210.34 Kč 9 753,75 Kč

1 051,71 Kč

493.503,
5 258,50 Kč

418,74 Kč

ks

_ Připo'ení elektrického zámku/otvírače do sg" mu
Odchodové tlačítko, výstupní kontakt NC/NO, hliníkové provedení, pro
krabice KU-GS, rozměr 86 >< 86 mm, možnost zapuštěné montáže nebo
na povrch

25

25

25

21 047,87 Kč

210,34 Kč

3 571,00 Kč|

2 093,70 Kč

126 287,22 Kč

1 051,70 Kč

21 426,00 Kč

7 395,81 Kč 3 195,89 Kč 184 895,25 Kč

7 395,81 Kč 1 642,96 Kč 184 895,25 Kč

79 897,25 Kč

41 074,00 Kč|

0,00 Kč 210,34 Kč 0Í00 Kč !

739,02 Kč 350,57 Kč 739,02 Kč

5 258,50 Kč:

350,57 Kč

24. instalační krabice KU768

Stánka 2 z 10

9,98 Kč 70,11 Kč 9,93 Kč L



VTG Engineering, s.r.o.

F5- DšornYTStÍlŠGm material (svorkovnice, spojovacn matenal,vyvazovaui kP|1 1 _I 19 958,83 Kč 3 505,65 Kč 19 958,83 Kč 3 505,65 Kč
_ p s v. - . . _

Stránka 3 z 10



VTG Engineering, s.r.o.

Cena celkem s DPH

Stránka 4 z 10

KabeÉž, kašel/é trasy ' __ __ _ _ _ _ _
25_ | Metalický patch kabel 3.0m, CATGA STP, ISZH, IDC kontakty,podpora ks 15 40459 Kč 70,11 Kč 6 07035 Kč 1 051,65 Kč

IEC 60512—99—001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE

27. 235253;'l22331352:;;gšgi'ŽŽ'SÉFĚŽ'I'EC 60332344; '“ rn 5290 40,03 Kč 19,63 Kč 212 023,20 Kč 103 342,70 Kč
LS. _ _ Épájecl kalĚxló BaSIDlAl m 1450 25,36 KČ 19,63 Kč 36 772,00 Kč 28 463,50 Kč

29. _ _ Napájecí kabel 2x2,5 BaSlDlAl m 1460 36,81 Kč 19,63 Kč 53 742,60 Kč 28 659,80 Kč

30. CYA 6 ZŽ Vodič H07V-K 6 ohebný zelenožlutý m 100 _ 28,96 Kč _ 16,83 Kč 2 896,00 Kč 1 6831313

31. :Kovová kabelová příchytka včetně šroubu ks 1100 12,27 Kč 11,22 Kč 13 497,00 Kčí 12 342,00 Kč
32, iSvazkovy' držák kovový včetně kotvy i 305 _ 37,33 Kč 35,06 Kč 11 385,65 Kčí 10 693,30 Kč

_33. Trubka tuhá hrdlová 20 m 245 19,37 Kč 42,07 Kč 4 745,65 Kč: 10 307,15 Kč

34. Vysekání rýh ve zdivu betonovém hl do 30 mm š do_310 mm m " 245 0,00 Kč 112,18 Kč _ 0,00 Kč. 27 484,10 Kč;
35. Drobný instalační materiál kpl 1 7 034,67 Kč 2 103,39 Kč 7 034,67 Kč 2 103,39 Kč '

" I'm-e montáž, . ' ' ' měření, ostatní | 1I :
36. Programování základních parĚetrů PZTS a EKV HZS 24 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 18 173,28 Kč
37. _Programování systému na jeden detektor PZTS a EKV _ks 107 0,00 Kč 112,18 Kč 0,00 Kč 12 003,26 Kč

38. Oživení systému na jeden detektor PZTS a EKV ls 107 0,00 Kč _54,1É 0,00 Kč 9 002,98 Kř_._„_

39. Funkční zkouška a výchozí revize systému PZTS a EK\_I kpl 1 0,00 Kč 35 169,80 Kč 0,00 Kč 35 169,80 KČI

' 40. Zkušební provoz _ kpl 1 0,00 Kč 31 418,76 Kč 0,00 Kč 31 418,76 Kč!

' 41. Školení osluhy k 1 0,00 Kč 20 945,84 Kč 0,00 Kč 20 945,84 Kč:
3_ _Ztížena montáž kabeláže a kabelových tras _ kpl_ 1 0,00 Kč 6 057,76 Kč _ _0,00Lč 6 057,76 Kč
__ 43. Pronájem plošiny, výšková techniky, lešení kpl 1 0,00 Kč 24 778,61 Kč 0,00 Kč 24 778,61 Kč
' 44. |Vysekání prostupu přes zed'- cihla ks 60 0,00 Kč_ 210,34 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč

45, Vysekání prostupu přes zeď- beton ks 60 0,00 Kč 350,57 Kč 0,00 Kč 21 034,20 Kč
: 46. Konfigurace a oživení systému PZTS a EKV, nastavení parametrů k 1 0,00 Kč 24 696,88 Kč 0,00 Kč 24 696,88 Kč
:_57. Značení trasy / rn (trubka, lišta, žlab, el. přívod, uzemnění)_ rn 10 195 0,00 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč 28 546,00 Kč_

_£_ Jednáníse lákazníkem - technická přípomoc HZS 10 0,00 Kč 1 440,40 Kč 0,00 Kč 14 404,00 Kč_
, 49. Úklid staveniště _ HZS 15 0,20 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 6 310,20 Kč

50. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HB 15 0,00 Kč 1 267,85 Kč 0,00 Kč 19 017,75 Kč

Dokumentace pro reallzacl stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby alejí předání

51. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 60 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 37 861,20 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí a jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.
Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v

52. požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se HZS 40 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 25 240,80 Kč
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazení jednoltivých zařízení (zdroje chladu, VZT jednotky, ATS,
čerpadla, rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
53. l Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 50 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 31 551,00 Kč

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

54. Závěrečná oprava protipožárních ucpávek k 1 | 24 539.55 Kč 18 173,29 Kč 24 539,55 Kč 18 173,29 Kč,
1 149 717,01 Kč 825 385,90 Kč

Cena celkem bez DPH 1 975 ma Kč
DPH 414 772 Kč

2 389 875 Kč



VTG Engineering, s.r.o.

,_ ,— VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno |Č: 05527121 www.vtgecz
7_ \ „_ _ DIČ: C205527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa - Podzemní garáie (SO Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: CCI'V - Uzavřený kamerový systém (JKC infrastruktura) Renneská třída 787/13

639 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabídky: SUBTE182-3-002

kmotkovd cena Een
F.č. obj. čislo! kód Název položky MJ Počet Materlól Montdě Moterlúl Montáž

„Mpa—WCM A , ______ _/__ _ _ "+—
. 1. W dome kamera, 5MF, MZVF, 3-8mm, IR 4Dm, VA, WDR 120dB Aki _ 11 25 098,07 Kč 1 332,15 Kč 476 863,33 Kč 25 310,85 Kč

2. SD karta 54GB čtení 120Mb/s ks 19 1 232,38 Kč 70,11 Kč 23 415,22 Kč 1 332,09 Kč

CatsA STP RMS konektor pro přímou montáž na instalační kabely,
3. podpora IEC 6051239-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 19 371,58 Kč 91,15 Kč 7 060,02 Kč 1 731,85 Kč

(plně kompatibilní se systémem UKS lKC)
Licence _k _ __.. A * ___ _ ; * ___" _ * _ý_____ __ň _

4. | _ _ 1x připojení kamery - Enterprise lic 19 7 331,50 Kčl 350,57 Kč 140 248,50 Kč 5 660,83 kg
, 5. , 1x failover připojení kamery lic 19 1 529,63 Kč 210,34 Kč 29 062,97 Kč 3 996,46 Kč

Manipulace, montáž, ukončení, měření, ostatní
6. | Uvedení dogovozu, navázání kamerových streamů kpl li 0,00 Kč 28 045,20 Kč * 0,00 Kč 28 045,20 Kč
i Funkční zkouška a revize systému CCTV _ i _ k | 1 0,00 Kč 6 422,35 Kč 0,00 Kč 6 422,35 Kč
_ 8. Jednání se zákazníkem - technická připomoc HZS 15 0,00 Kč 1 051,70 Kč 0,00 Kč 16 827,20 Kč
_ 9. Pronájem plošiny, výšková techniky, lešení kpl 1 0,00 Kč 18 539,05 Kč 0,00 Kč 18 539,05 Kč

10. Úklid staveniště HZS 12 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 5 048,16 Kč

11. _? Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 4 0.00 Kč 757,22 Kč _ 0,00 Kč 3 028,88 Kč
12. Podružný materiál kpl l 1 554,17 Kč: 911,47 Kč 1 554,17 Kč 911,47 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby ajejí předáni

13. objednatell v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 25 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 15 775,50 Kč
zohlednuie koordninaci jednotlivých profesíajejích konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

| Dokumentace dílenská a výrobní |
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro částí, | |
které potřebují další podrobnější doku mentaci než je realizační. | |
Náklady na vyhotovení dokumentace 3 Její předáníobjednateli v |

14. požadované formě a požadovaném počtu Dokumentace se HZS 20 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazeníjednoltivých zařízení (zdroje chladu, VZTjednotky, ATS,
čerpadla, rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
15. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 20 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

678 204,21 Kč 158 870,69 Kč

Cena celkem bez DPH 337075 Kč
DPH 175 786 Kč

1 012 861 KčCena celkem s DPH

Stránka 5 z 10



VTG Engineering, s.r.o.

, f—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge,cz

_ _ m.. DIČ: C105527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa - Podzemní garáže (SO Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: KT - Kabelové trasy UKS UKC infrastruktura) Renneská třida 787/1a

639 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabídky: SUBTElSZ-B-ODZ

Jednotková cena Cahin
RČ. Ob . číslo kód Název la: MJ Počet] l "" " Materiál Montáž Materiál %_ _ i

JKC Infrastruktura __ __ _ _ _ _ _ i _ _
l. Kabelová trasa_2_lab 50x60 včetně kotvení a příslušenství m 45 298.77 Kč 161,26 Kč 13 444,65 Kč 7 256,70 Kč

_ 2.__ Kabelová trasa Žlab 100x110 včetně kotvenía příslušenství m 400 666,30 Kč 168,27 Kč 266 520,00 Kč 67 308,00 Kč_
3. Kabelová trasa Žlab 200x110 včetně kotvenía ,." ' ' lí m 220 726,37 Kč 168,27 Kč 159 801,40 Kč 37 019,40 Kč

4. | Svazkovýdržák kovový _ i _ IG 350 37,34 Kč 35,06 Kč 9 335,00 Kč 8 765,00 Kč
5. Stoupací trasa žebřík 200x60 včetně kotvení a příslušenství m _35 440,54 Kč 168,27 Kč 15 418,90 Kč 5 889,45 Kč
6. Protipozarni akusticka ucpávka dle pozadavku generalního ks 12 17 00254 Kč 701_13 Kč 204 031,68 Kč 8 413,56 Kč

_ __ prolektanta, rozměr- 101x120 mm
7_ Protipozarni akusticka ucpavka dle pozadavku generalního ks 1 21 549700 Kč 841,36 Kč 21 549,00 Kč 841,36 Kč

prajektanta, rozmer — 160x120_mm _
& Protipožární akustická ucpávka dle pozadavku generalnlho ks 1 31 710,01 Kč 981,58 Kč 31 710,01 Kč 981,58 Kč

_ _ * Mektanta rozměr — 218x120 mm
9, Protipozárm akusticka ucpávka dle pozadavku generálního ks 1 42 127,86 Kč 1 121,81 Kč 42 127,86 Kč 1 121,81 Kč

prajektanta, rozměr » 277x120 mm
10. Protipozarnl akusticka ucpavka dle pozadavku generalního ks 5 4 477,65 Kč 35057 Kč 22 388,25 Kč 1 752,85 Kč

_ __ prajektanta, pruměr - 70 mm

11. mm? & Damme mkv pro '"“a'ac' D'Ot'mámě'akuswe IG z 36 727,53 Kčl 0 310,17 Kč 73 455,05 Kč 12 620,34 Kč
12. Drobný elektroinstalačni materiál - 5% kol 5 725,90 Kč' El 360,98 Kč 5 725,90 Kč 8 360,98 Kč

Manipulace, monúgkončeagěgení. ostatl _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ i __ _ ___ _
_13. _ Značení trasy/ m (trubka, lišta, žlab, el. přívod, uzemnění) m 700 0,00 Kč _ 2,80 Kč 0,00 Kč 1 960,00 Kč
a__ Ztížena montáž kabeláže a kabelových tras kpl 1 _ 0,00 Kč 4 543,32 Kč 0,00 Kč 4 543,32 Kč
15. Jednání se zákazníkem -technická přípomoc HZS 25 0,00 Kč 1 051,70 Kč 0,00 Kč 26 292,50 Kč
16, Pronájem plošiny, výšková techniky. lešení . kpl .. 1 0,00 Kč 15 146,39 Kč 0,00 Kč 15 146,39 Kč

' 17. __ _ Úklid staveniště ms 25 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 10 517,00 Kč
_ 18. _ Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 15 0,00 Kč 631,2 Kč ' 0,00 Kč 9 ESSO Kč_

| Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání

19. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 50 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 31 551,00 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí ajejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro částí,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.
Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v

20. požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se HZS 45 0,00 Kč 631,02 Kč 0.00 Kč 28 395,90 Kč
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazení jednoltlvých zařízení (zdroje chladu, VZT jednotky, ATS,
čerpadla, rozvaděče, tech nologlcká schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
21. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavbya HZS 35 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 22 085,70 Kč

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

_ 865 507,71 Kč 310 288,14 Kč

Cena celkem bez DPH 1 175 796 Kč
DPH 246 917 Kč

1 422 713 KčCena celkem s DPH

Stránka 6 z 10



VTG Engineering, s.r.o.

\'„TÍ—
Název akce:

Část:

Zpracoval:
Číslo nabídky:

VTG Engineering, s.r.o.
Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno

Janáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa » Podzemní garáže (SO
UKS - Univerzální kabelážni systém UKC infrastruktura)

SUBTE182—3-002

IČ: 05527121
DIČ: c205527121

www.vtge.cz

Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

25.10.2021

P.č. Obj. číslo / kód Název položky Počet
*oem

Motel-MI Mame Materiál Montáž
'ružné tedmlcke ' ' SLP - mtm rozvadšů pro srrr lčkuJKC Infrastruktura - po:
2x rozvaděč 42U 800x1200mm
- bílá barva, nosnost 1500 kg
— jednokřídle skleněné přední dveře
— jednokřídle' skleněné zadní dveře
— všechny dveře vybavené elekotromechanickýmí klikami s
integrovanou čtečkou karet 13,56MHz, podpora karet HID' iCLASS,

MIFARE' Classic 4k / Mifare Plus' 2k/ MlFARE' DESFire' 4k,
kompatibilní se SW pro centrální spravu přístupových práv uživatelů ve
všech servrovnách
— 2x vertikální instalační kanál 42U / 300 mm pro vedení instalačních
kabelů
» 2x vzduchotěsny' rám okolo 19" lišt (ne kartáčel). umožňující
prouděnívzduchu na přední straně mezi oba rozvaděči
- 4x high density cable manager 42U (finger style) pro vedení
propojovacích kabelů instalován na přední straně rozvaděče
» 1x spojovací sada
» 2x pohledová bočnice 1200mm

ks 313 580,11 Kč

2,
Přední záslepka :lU, 100% recyklovatelny' plast ABS zpomaluiící hoření,
certifikace UL 94 ve (nejvyšší úroveň, samozhášivý nejpozději do 30
vteřin, hořící kapky nejsou přípustné, doutnání maximálně 30 vteřin)

20 146,20 Kč

21 735,03 Kč 627 160,22 Kč 43 470,06 Kč

210,34 Kč 2 924,00 Kč 4 206,80 Kč

JKC Infrastruktura - datové kabely

24; IEC 60754-2; IEC 61034, EN50575 Ba sla,dl,a1 (w'ce parametrů
viz technická zpráva)

Horizontální imitací.— kabel Geísýštňššríišrnzn, rec 60332-3'- '
6095 40,08 Kč 19,63 Kč 244 287,60 Kč 1 19 644,85 Kč

JKC Infrastruktura - vybavení datových rotvaděčů UKS pnky
PTM - 3.1

4.
5.

Vgazbíaci panel. 1UT19'_', plastový, černý s výklopným—k ryfem,
AIM centrální řídí jednotka

ks 825.74 Kč
ks 72 537,93 Kč

721034 Kč _
6 450,40 Kč .“ 72 537,93 Kč

5 780,18 Kč 1 472,38 Kč,
5 450.40 Kč ,

6..

ívíce parametrů viz technickgrava)

AIM sběrnice pro panely
Optický patch panel Ju, 19" maximálrnapacita 144vl., modulární pro
kazety UHD, AIM management ready, integrovaný kabelový
management

ks

94,82 Kč

6 609,24 Kč

UHD modulárnl optická kazeta pro ukončení max. 24 vláken, 12x
adaptéry LC-D, 24x I.C/APC pigtaily 6657.A1, kazety, pro ukončení 24
vláken
tvlce parametrů viz technická zpráva)

8 770,18 Kč

Hřeblnek pro optickou kazetu, uloženi 12 vláken
Ochrana sváru 45 mm

ks
ks

37,25 Kč

70.11 Kč_

911,47 Kč

474,10 Kč

6 609,24 Kč

490,79 Kč 8 770,18 Kč

350,55 K_č

911,47 Kč

490,79 Kčl

210,34 Kč
39,13 Kč

Optický patch kabel 3.0m, LC-D, APC, single mode 0557.41, 371, žlutý
(více parametrů viz technická zpráva)

ks 1 369,46 Kč

_ více parametrů viz technická zpráva)
Optický patch kabel 5.0m, LC-D, APC, single mode 6657.A1, B/l, žlutý

Metalický patch panel 48 portů, CATSA, IU, černý, stíněný zadní

kabelový management, podpora IEC 60512-99001/002 pro
PoE/PoE+/4PPoE, AlM management ready
(více parametrů víz technicka zpráva)
AIM monitoLovací panel pro 48portú

1 433,97 Kč

16 897,12 Kč

14,02 ig ,
70,11 Kč

939,12 Kč
74,50 Kč

2 738,92 Kč

420,68 Kč
3_36,48 Kč
140,22 Kč

70,11 Kč

4 375,05 Kč

ks

Konektory pro připojení monitorovacích panelů na sběrnici
184%

208,66 Kč
2 524,07 Kč.

70,11 Kč

2 867,94 Kč

16 897,12 Kč

140,22 Kč

4 375,05 Kč

18 490,06 Kč
208,66 Kč

2 524,07 Kč
70,11 Kčl

16.

17. Alt/l_monitorovací panel pro 48 portů

Metalický patch panel 48 portů, CATGA, 1U, černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora IEC 60512-99001/002 pro
PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready - bez modulů
(více parametrů viz technická zpráva)

ks 1 680,63 Kč

iks
18 490,06 Kč

3 365,42 Kč 1 680,63 Kč

2 524,07?

19.

20.

21. _
22.

' 23. _
24.

18. ' Konektory pro připojení monitorovacích panelů na sběrnici

AIM monitoring pro patch kabely

_ Záslepka 19", černá, 1U _ ,
Montážní sada M5, 4ks matice, 4ks šroubky, 4ks plastové podložky, |
MONT»SM5

CP kabel 2.0m, CATGA modul » RMS konektor, STP, lDC kontakty,
podpora IEC 60512-994001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE
(více parametrů viz technická zpráva)

ks 48 767.80 Kč

Metalický patch kabel 2.0m, CATGA STP, LSZH, IDC kontakty,podpora
IEC 60512»99-001/002 pro PoE/PoE+/4PFoE, AIM management ready
(více parametrů viz technická zpráva)

24 330,37 Kč

24 265,51 Kč *

208,66 Kč * 10,11 Kč
13 490,05 Kč

208,66 Kč

3 365,42 Kč

2 524,07 ke'
70,11 &

112,18 Kč

70,11 Kč

70,11 Kči & 372,24 Kč

36 854,40 Kč

7 928,88 Kč

Záslepka 19", černá, 2U ks 210,34 KčÍ 317,06 Kč

5 384,64 Kč

1 682,64 Kč

1 682,64 Kč_.
420,68 Kč |

ks

ks 11

Stránka 7 z 10

| 158,53 Kč
' 125,89 Kč; 210,34 Kč 125,89 Kč 210,34 Kč!

32,64 Kč 28,05 Kčl 359,04 Kč 308,55 Kč



VTG Engineering, s.r.o.

'PTM - 4.1 * ' '
25. _ Vyvazovacípanel 1U_, _19", plastový, černýs výklopn' krytem, ks 7 825,74 Kč 210,34 Kč 5 780,18 Kč _ 1 472,38 Kč
26. i AIM centrální řídíjednotka ks 1 72 537,93 Kč 6 450,40 Kč 72 537,93 Kč 6 450,40 Kč

_ 27. AIM sběrnice pro panely m 5 94,82 Kč _ 70,11 Kč 474,10 Kč _350,55 Kč

' Optický patch panel N, 19" maximální kapacita 144v|_, modulární pro

28. kazety UHD, AIM management ready, integrovany kahelovy ks 1 6 609,24 Kč 911_47 Kč 6 609,24 Kč 911_47 Kč
management

_ (_více parametrů viz technická zpráva)
UHD modulárníoptická kazeta pro ukončení max. 24 vláken, 12x

29. ŽÉÍŽÍW LC-D, 24x LC/APC pigtaily 6657.41, kazety, pro ukončem 24 ks 1 8 770,18 Kč 490_79 Kč 8 770,18 Kč 490_79 Kč

(vice parametrů viz technická zpráva)
30. _ Hřebínek pro optickou kazetu, uloženi 12 vláken ks 2 37,25 Kč 210,34 Kč 74,50 Kč 420,68 Kč_

31. Ochrana sváru 45 mm I ks 24 39,13 Kč 14,02 Kč 935,12 Kč 336,48 Kč_

32 Opticky patch k_ab_e| 3.0m,_ LC—D, APC, Single mode 6657.A1, B/l, zluty ks 2 1 369,46 Kč 70,11 Kč 2 738,92 Kč 140_22 Kč

(Vice parametru vuz technická zpráva) _
33_ “Opticky patch k_ab_el 5.0m,_ LC-D, APC, Single mode 6657.A1, B/1, zluty ks 2 ] 43337 Kč 70_11 Kč 2 867,94 Kč 140,22 Kč

_ (Vice parametru VIZ technická zpráva) _ _ _

_ Metalický patch panel 48 portů, CATGA, 1U, černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora IEC 60512-99m1/ooz pro . . „

34. 1 OPoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready ks 2 6897,12 Kč 4 375,05 Kc 33 794,24 Kc 8 750,1 Kc

_ (více parametrů viz technická zpráva) _ __
35. l_XIM monitorovací panel pro 48 portů ks 2 18 490,06 Kč 2 524,07 Kč 36 980,12 Kč 5 048,14 Kč

. 36. Konektory pro připojení monitorovacích panelů na sběrnici ks 2 208,66 Kč 70,11 Kč 417,32 Kč 140,22 Kč

Metalický patch panel 48 portů, CATGA, 1U, černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora IEC 5051299001/002 pro _ _ ,

37. ks 2 6 730,84
PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready - bez modulů 1 68053 Kc 3 365.12 Kc 3 361'26 Kč Kc
(více parametrů viz technická zpráva)

__38. _ _ AIM monitorovací panel pro 48 portů _ ks 2 18 490,06 Kč 2 524,07 Kč 35 980,12 Kč 5 048,14 Kč

39. Konektory pro připo'ení monitorovacíchpanelů na sběrnici _£ 2 208,66 Kč 70,11 Kč 417,32 Kč 140.22 Kč

CP kabel 4.0m, CATGA modul- N45 konektor, STP, IDC kontakty,
40. podpora IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE ks 96 923,38 Kč 70,11 Kč 88 644,48 Kč 6 730,56 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)

Metalický patch kabel 2.0m, CATSA STP, LSZH, IDC kontakty,podpora
41. | IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready ks 48 330,37 Kč 70,11 Kč 15 857,76 Kč 3 365,28 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)

42. AIM monltorlng pro patch kabely „_ ks 48 265,51 Kč 70,11 Kč 12 744,48 Kč 3 365,28 Kč'
_43._ Záslepka 19", černá, 2U | ks 5 158,53 Kč 2_10,34 Kč 792,65 Kč 1 051,70 Kč_

44. Záslepka 19", černá, W | ks 1 125,89 Kč 210,34 Kč 125,89 Kč 210,34 Kč
“_ Montázm sada M5, 4ks matice, 4ks šroubky, 4ks plastove podlazky, ks 15 3254 Kčl 28,05 Kč 489.60 Kč 420_75 Kč

MONT-SMS _ _ __ _ _
_ DRC - datový rozvaděč pro dlspečink 1PP r ,

46. Nástěnný datovy rozvaděče 9U, 600x600mm, barva černá, skleněné ks 1 5 244,39 Kč 2 103139 Kč S „439 Kč 2 103_39 Kč
___dveře včetně přislušenství _ _

„ | , , , ,
47. vvfmvad "ne' 1u, 19 ' p “to“ černy s Wk'oPny'" kmem' ks 1 825.74 Kč 154,25 Kč 325,74 Kč 154,25 Kč

_ pruchody dovnitř rozvaděče
Optícký patch panel 1U, 19" maximální kapaclta 24vl., 6x adaptéry LC

48. duplex, 6x LC,/APC pigtaily 6657.A1, kazety, integrovaný kabelový ks 1 10 966.11 Kč 911,47 Kč 10 966,11 Kč 911,47 Kč
management _ _

49. _ Hřebínek pro optickou kazetu, uloženi 12 vláken _ ks 1 37,25 Kč 210,34 Kč: 37,25 Kč 210,34 Kč
50. | Ochrana sva'ru 45 mm | ks 12 39,13 Kč 14,02 Kč 469,56 Kč 168,24 Kč

JKC Infrastruktura - přlpojenl koncových bodů |
: Instalacepodomftku __ _ _ _ ___ _ _ |__ _ __ __ __ __ __ _ _ ______
: 51. _ _ Instalační krabice KUSB, hloubka 70 mm _ ks 27 35,44 Kč 70,11 Kč 956,88 Kč 1 892,97 Kč

RJ45 modul/keystone do zásuvky, CATGA, STFHlodpora IEC 60512-99-
52. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 54 313,25 Kč 91,15 Kč 16 915,50 Kč 4 922,10 Kč

_ _ _ (více parametrů viz technická_z_práva) |

53. _ Čelo 22,5x45mm pro module/keystone do zásuvky ks 54 145,06 Kč 28,05 Kč 7 833,24 Kč 1 514,70 Kč ,
_ 54. Záslepka 22,5x45mm do zásvuky ks 1 57,57 Kč 28,05 Kč 57,57 Kč _ 28,055:

55. Rameček 45x45rnm kompatihilnis de5|gnem Silnoproudych zasuvek 3 ks 27 55,70 Kč 70,11 Kč 1 503_90 Kč 1 892,97 Kč _

_ _ _ __ _dle erhu interierového demgnera __ _ ___ _ _ __ _ _
“Přímé konektorovénl |

CatGA STP RMS konektor pro přímou montáž na instalační kabely,
56, podpora IEC 6051293001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 19 371,58 Kč 91,15 Kč 7 060,02 Kčl 1 731,85 Kč

(více parametrů viz technická zprava)

Ukončení nad DIN lištu (porty do rozvaděčů MaR) *? i i i i * > " __"
51 g_rŠak modulu/keystone na DIN listu » kompatibilni : moduly CATGA ks 26 447_20 Kč 49,08 Kč 11 627,20 Kč 1 276,08 Kč

* ms moduíkevsrane do zásuvky, CATSA, STE-Bodpora iec 50512-99- * '
58. 001/002 pro PoE/PoE+/4PP0E přenosy ks 26 317,02 Kč 91,15 Kč 8 242,52 Kč 2 369,90 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)
Metalické patch kabegg pro koncová zařizení __ _ __ __ _ _ _ _ _ _ _I_ _ _

Metalický patch kabel 1,0m, CATGA STP, LSZH, IDC kontakty,padpora

59. IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE ks 40 255,30 Kč 70,11 Kč 10 212,00 Kč 2 804,40 Kč

I (více parametrů viz technická zpráva)
Metalický patch kabel 2.0m, CATGA STP, ISZH, IDC kontakty,podpora

60. I IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE ks 20 330,37 Kč 70,11 Kč 6 607,40 Kč 1 402,20 Kč

!(vice parametrů viz technická zpráva) |
Metalický patch kabel 3.0m, CATGA STP, LSZH, lDC kontaktv,podpora

61. IEC 60512v99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE ks 20 404,69 Kč 70,11 Kč 8 093,80 Kč 1 402,20 Kč

(více parametrů viz technicka zprava) _ _ _

Stránka 8 z 10



VTG Engineering, s.r.o.

JKC Infrastruktura — servisní pr , " ul , 'vkyíaro technické ' ' SLP _________ i _ _ _
| Protipožární ucpávka pro kapacitu min. 24x ('ATGA FTP kabely včetně

62. instalačních rámečků ks 2 10 426,04 Kč 1 752,83 Kč 20 852,08 Kč 3 505,66 Kč

, (více parametrů viz technická ZPM -
IWC Infrastruktura - silnoproudé rozvaděče pro podruženl technicke ' _“ SLP |

63. Rozvadětí PRTM, výzbroj dle projektové dokumentace, typová zkouška, kpl 2 107 653,37 Kč 18 454,86 Kč 215 306,74 Kč 36 909,72 Kčl
zaskolení obsluh! _ _ __ _ __ _ _ __

Manipulace. montáž, ukončení, měření. osum!
64. B;;íšvžlfzvaděče - nastavení parametrů čteček a karet, zaškolení kpl 1 0,00 Kč 33 687,89 Kč 0,00 Kč 33 687,89 Kč

> 65. Úprava rozvaděče a prá_ce v rozvaděči HB 24 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 18 173,28 Kč

& Vyvázání datového kabelu FTP v datovém rozvaděči ks 288 0,00 Kč 21,03 Kč 0,00 Kč 6 056,64 Kč

67. Měřfní CAT“ DÍĚ'ÍDSOŽÝÚ “ne'“ (3 ' ““Ektomvý 'Í'Ode" ks 144 0,00 Kč 112,18 Kč 0,00 Kč 16 153,92 Kč
__ _ gtrfíkačním měnqm prístrojem včetně vyhotovem protokolu _ i

68. Protipožární ucpávka do 0,3 m2 ks _40 4 071% 490,79 Kč 162 942,80Lč__ 19 631,60 Kč

69. _ Značení portů a zařízení ks 253 0,00 Kč 21,03 Kč 0,00 Kč* 5 320,59 Kč

70. Vyvázaníoptického kabelu v datovém rozvaděči ks 3 0,00 Kč 210,34 Kč 0,00 Kč 631,02 Kč

71. Ukončení 1 konce vlákna, technologie svár ks 60 0,00 Kč 631,02 Kč_ 0,00 Kč 37 861,20 Kč

72; Měřenioptického segmentu Zvl, měření útlumu, 2 okna 1310 a ks 30 0,00 Kč 210,34 Kč| 0100 Kč> 6 310.20 Kč

1550nm, vc_etne protokolu :: ghotovenl * _
_ 73. vychozi revize ESI, prohlídka lokality, oživení a zkoušky RPTM ks 2 0,00 Kč 12 115,53 Kč 0,00_Kč _ 24 231,06 Kč
74. Ztížena' montáž kabeláže a kabelových tras | E" 1 0,00 Kč 12 115,53 Kč 0,00 Kč 12 115,53 Kč
75. Jednáníse zákazníkem -technická přípornoc HZS 12 0,00 Kč 1 051,70 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč

76. Úklid staveniště _ HZ_S 30 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 12 520,40 Kč__
_77. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 6 0,00 Kč 531,02 Kč 0,00 Kč 3 786,12 Kč

Dokumentace pro reallzacl stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a jejípředání

78. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 55 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 34 706,10 Kč
zohlednuje koordnínaci jednotlivých profesíajejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro částí,
které potřebují další podrobnější dokumentací než je realizační.
Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v

79. požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se HZS 45 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 28 395,90 Kč'
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazeníjednoltivých zařízení (zdroje chladu, VZTjednotky, ATS,
čerpadla, rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
80. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 35 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 22 085,70 Kč

jeji předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

33_ Podružny' materiál- 5% | k.? 1 0,00 Kč 3 505,65 KČ] 0,00 kč! 3 505,65 Kč,

1 910 248,68 Kč 615 451,67 Kč

Cena celkem bez DPH 2 525 710 Kč
DPH 530 399 Kč
Cena celkem s DPH 3 056 110 Kč

Stránka 9 z 10



VTG Engineering, s.r.o.

[_ f—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
. Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.v-tgecz

__ _ „__ DIČ: (105527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa - Podzemní garáže (SO Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: Chlazení technických místností SLP Renneská třída 787/13

639 00 Brno

Zpracoval:
Číslo nabídky: suare1sz-3-ooz

. ' Jednotková cena Celkem
F.C. Obj. číslo /kód Název položky MI Počet Mater/úl l Mont61 Materiál Mont&

JKC Infrastruktura - systém r“ 'pro ' myčimvpodrulných* * ' kých ' '— SLP : místností EPS/ER |_ ___ i __
19" chladící jednotka o výkonu 3,6 kW s přímým výparem '

— vnitřní uzavřený chladící okruh, split systém
- EC ventilátory
- G3 filtry
- MODBUS RTU komunikace

1. - Lokální uživatelský displej, menu, tlačítka ks 2 142 918,34 Kč 18 375,22 Kč 285 836,68 Kč 36 750,44 Kč

- čerpadlo kondenzátu
- Rozměry 435 x 300 x 600mm (ŠxVxH) |
- váha 26kg
- Připraveno pro chladivo R410A

_ - Napájení: 230V/1f/50Hz _ _ _
Venkovní kondenzačníjednotka 3,6 KW
- obsahuje kompresor, kondenzátor a ventilátor kondenzátoru s
plynulým řízením výkonu

2. — rozměry 700 x 540 x 265 (ŠXVXH) ks 2 71 459,17 Kč 9 187,61 Kč 142 918,34 Kč 18 375,22 Kč

- váha 34 kg
- hladina akust. tlaku ve vzdálenosti 2 m: 42 dB(A)
- napájení: 230V/1f/50Hz. _

3_ ::nuatdevrolápftrubí v délce 50m vč. tvarovek, SPOjOVaCIhO , kotvucuho kpl 1 74 436,64 Kč 42 768,93 Kč 74 436,64 Kč 42 768,93 Kč:

'Manl ulace, moríál, ukončení, měření, ostatnL*“ _;______ _ _ _
4. Nastavení paaetrů čteček a karet, zaškolení užlvatele kp! 1 0,00 Kč 12 nasa 0,00 Kč_ 12 115,53 Kč
5. Tlaková zkouška chladivovového okruhu, včetně N kpl 1 1 635,97 Kč 19 990,62 Kč 1 635.97 Kč 19 990,62 Kč

' 6. Vakuování CU dvojpotrubí, doplněníÉdiva, chladivo R410A ' kpl 1 _ 1 635,97 Kč 33 984,05 Kč 1 635,97 Kč 33 984,05 Kč

:_7. Připojení na elektrorozvody kgl 1 1 635,97 Kč 15 992,49 Kč 1 635,97 Kč 15 992,49K_č
. 8. Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek _ & 1 1 635,97 Kč 21 807,95 Kč 1 635,97 Kč 21 807,95Lč

i _ tavení a_uvedení do provozu (start up) kpl 1 1 635,97 Kč 23 389,02 Kč 1 635,97 Kč_ 23 389,02 Kč
10. Úprava rozvaděče a práce v rozvaděči HZS 8 _0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč
11. Jednání se zákazníkem — technická přípomoc HZS 8 0,00 Kč 1 051,70 Kč 0,00 Kč 8 413,60 Kč
12. Úklld stavenlště _s s 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kči a 365%
15. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav _ HZS 3 0,00 Kč 631,02 Ki 0,00 Kč_ 5 048,%
14. www materiál - 5% kpl 1 16 359,70 Kč _ 3 505,65 Kč 16 359,70 Kč_ 3 505,65 Kč

Dokumentace pro reallzacl stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby ajeji předání

15. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 15 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 9 465,30 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesi ajeiích konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní |
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.
Náklady na whotovenl dokumentace a její předání objednateli v

16. požadované formě a požadovaném počtu, Dokumentace se HZS 20 0,00 Kč| 631,02 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč

předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
| osazeníjednoltivých zařízení (zdroje chladu, VZTjednotky, ATS,

| čerpadla, rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové |

konstrukce, atypické prvky,

Dokumentace skutečného provedení stavby |
17. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 20 0,00 Kč 631,02 Kč 0.00 KČ 12 620.40 KČ

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

18. _ Závšreiná oprava protipožárních ucpávek _ kpl_ _ 1 13 905,75 Kčl 12 115,53 Kč_ 13 905,75 Kč 12 115,53É
541 636,96 Kč 298 386,49 Kč

Cena celkem bez DPH 340/013 “,
DPH 176 405 Kč

1 016 428 KčCena celkem s DPH

Stránka 10 z 10



[Tf—
LNGlNLLRlNC

Investor:

IČ/ DIČ:

Název akce:
Část PD:

Místo dodání:
Druh dodávky:

Zpracoval:
Kontrolova |:

Schválil :

Číslo nabídky:

25.10.2021
www.vtýecz

VTG Engineering, s.r.o.

Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121
DIČ: c205527121

REKAPITULAČNÍ LIST SOUPIS VÝKONÚ

BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

60733098 / CZGO733098

Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt JKC a TC
VF06—DZS
Brno
Služby — Soupis výkonů

SUBTElBZ-B-OOZ

REKAPITULACE CENA

CCTV - Uzavřený kamerový systém (MKDS infrastruktura)* _ 943 387 Kč
Řízení projektu 3% 28 302 Kč
Detailní rozpad cenyje uvedený v přiložených nabídkách.

Cena celkem bez DPH 971 689 Kč
DPH 204 055 Kč

Cena celkem s DPH 1 175 743 Kč

Vybraný zhotovitel realizace se zavazuje na dodání kompletní instalace a zprovoznění kompletního a
funkčního díla se zárukou 24 měsíců. Dále se zhotovitel bude při instalaci řídit pokyny TDI investora a
dodržovat ČSN a ISO standardy.

Ceníky montážní pracíjsou vztaženy k cenové soustavě ÚRS, aktualizované k |l/2021
Ceníky komponent odpovídají koncovým cenám jednotlivých výrobců k 09/2021



VTG Engineering, s.r.o.

, r IVTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021

' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge.cz
, „___ DIČ: (105527121

Název akce: Janáčkova kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt JKC a TC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: CCI'V - Uzavřený kamerový systém (MKDS infrastruktura) Renneská třída 787/1a

539 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabidky: SUBTElBZ—B-ODZ

Jahodová cena celem
P.č. Ob . čislo kód Název položky MI Počet- i / Muterlúl 1 Montáž Materiál I Montáž
Komponenty CCTV _ _ __ _ _ _ _ _

1. 27722? kamera HDTV 1080“ “O“ ““"“ "264' "'265' "'66' 415 _ ks 2 103 612,36 Kč 3 505,55 Kč 207 224,72 Kč 7 011,30 Kč
2. Prvek k montáži kamery na stěnu ks 2 6 890,71 Kč 631,02 Kč 13 781,42 Kč 1 262,04 Kč

Držák pro kamery na fasádu do spár mezi skleněnou výplní
3. Zakázková výroba - řesit dle výrobní dokumentace fasády ks 2 7 474,58 Kč 1 485,41 Kč 14 949,16 Kč 2 970,82 Kč

. (2x držák pro 1x kamera) _ _ _
4. 1 camera connection - Entergrise lic 4 7 381,50 Kč 490,79 Kč 29 526,00 Kč 1 963,16 Kč

5_ 1 fallover camera connection (camera connection NOT included) "_ 4 351 Kč 35057 Kč 14,04 Kč 1 402_23 Kč
_ _ Mandatoqg Genetec Advantage _ _

6. Securily center 5.xxx SMA pro 1 kameru [rok lic 4 1 529.63 Kč 490,79 KČ 5 118/52 KČ 1 953,16 Kč
7- licence device CAL lic 1 7 034,67 Kč 350,57 Kč 7 034,67 Kč 350,57 Kč

8. _Dis_k E48V_[I'] / E48XV EXGTB 7.2 K Drives ks 1 102 508,57 Kč 1 500,42 Kč 102 508,57 Kč 1_500,42 Kč

| 9. Panoramatický modul pro kameru lic . 2 56 503,79 Kč 1 332,15 Kč 113 007,58 Kč 2 664,30 Kč

_ 10. SD karta 6463 Čteni 120Mb/s ks ] 2 1 232,38 Kč 70,11 Kč 246476 Kč 140,22 Kč

| Cat6A STP N45 konektor pro přímou montáž na instalační kabely,
11. podpora IEC 60512—99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 2 371,58 Kč 91,15 Kč 743,16 Kč 182,30 Kč

| (plně kompatibilní se systémem UKS JKCI
Datové kabely __ _ _ ___ __ ___ _ __

Horizontální instalační kabel CATSA, S/FTP, kabelu LSFRZH, IEC 60332- i
12. 3-24; IEC 60754-2; IEC 61034, EN50575 Ba sla,d1,al (plně m 80 40,08 Kč 19,63 Kč 3 206,40 Kč 1 570,40 Kč

kompatibilní se systémem UKS .IKC)
IOptický kabel single mode 4vl, CLT, bez gelová, G6$71.A1, žlutý plášť, |

| 13. _ISFRZH, EN50575 BZCa-sla,d0,al, rn 100 37,34 Kč 30,85 Kč 3 734,00 Kčl 3 085,00 Kč

| _ „plně kompatibilní se systémem UKS JKCI
"“ “ * skřlň do HTM pro MKDS
' 14. _ Rozvaděč IPBS 600x300x300mm, lkřídlé dveře, včetně zámku ks 1 7 568,49 Kč 2 103,39 Kč 7 568,49 Kč 2 103,39 Kč

Optický box na DIN pro ukončení. 2x adaptéry LC duplex, 4x LC/APC
15. k 1 ,4 Kč , , K 1 , K

pigtaily GBS7.A1, hřebínek, ochrany svarů, kazeta s 9 396 9 1 416 28 Kč 9 396 49 č 416 28 č
16. DIN lišta m 3 100,12 Kč _ 70,11 Kč 300,36 Kč 210,33 Kč

. 17. _ _ _ Termostat nad DIN lištu ks 1 336,36 Kč 210,34 Kč 336,36 Kč_ 210,34 Kč
_ 18. Ventilátor s průtokem vzduchu 25m3/h, krytí |P54, 230VAC ks 1 3 435,37 Kč 210,34 Kč 3 435,37 Kč 210,34 Kč

19. Napájecí zdroj/nabůeč na DIN lištu 54,5 V, 300W, SA, spínaný ks 1 13 675,40 Kč 490,79 Kč 13 675,40 Kč; 490,79 Kč
20. Přepěťová ochra_naga_ DIN lištu, lit, podpora PoE ks 1 3 846,33 Kč 224,36 Kč 3 846,33 Kč! 224,36 Kč

21. ;kucnduslátpr 12V/26Ah se sroubovymi svorkamu MS a životnosti až 10 ks 4 2 594,16 Kč 70,11 Kč 10 376,64 Kč 280,44 Kč

_ 22. Svodič přepětl BC 2+0 275/12,5 _ ks 1 _- 3 382,70 Kč 224,36 Kč 3 382,70 Kč 224,36 Kč

23. Svorkovnlce rozbočovacl 25/l3 C L, 100A, Spól., CU, IP20, šedá, na DIN ks 1 250,79 Kč 42,07 Kč 250,79 Kč 42,07 Kč

;? _ii—stit sA 'ednoíázog'm * F 1 336,35 Kč_ 154,25 KET 336,36 Kč1154,25 Kč
25_ E_Fšák modulu/keystone na DIN lIStU - kompatibilni s moduly CATGA ks 1 44720 Kč| 70,11 Kč 447_20 Kč N'“ Kč

* ' RJ45 modul/kevstone do zásuvky, CATGA, STP,!odpora IEC 60512—99-
26. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 1 371,58 Kč 91,15 Kč 371,58 Kč 91,15 Kč

(více parametrů viz technická zpráva) _ _ _
Metalický patch kabel 0.5m, CATEA STP, ISZH, IDC kontakty,podpora „ „ _ .

27. ks 7 27 65_ _ IEC 60512-99-001/002 pro PgE/PoE+/4PP0E 1 25530 KC 0,11 Kc 1 ' Kc 35'06 K“
Průmyslový Switch 2x16 SFP, 2x ethernet PoEH 60W per port, 6x

28. ks 65 4 4 4 332 15 K
ethernet PoE+ aow per port-40-+70 'c 1 24'49 Kč 1 332'15 Kč 65 42 ' 9 Kč 1 ' č

29. SFP modul 10km SM (LC) ks 1 832,71 Kč 490,79 Kč 832,71 Kč 490,79 Kč

30. Optický patch kabel 0.5m, LC-D, APC, single mode GGS7.A1, 8/1, ks 1 1 369,46 Kč 70,11 Kč 1 369,46 Kč 70,11 Kč

3_1. _ Optický patch kabel 10.0m LCfD, APC, single mode GGS7.A1, 8/1, ks 1 1 599.21 Kč 210,34 Kč 1 599,21 Kč 210,34 Kč

Stránka 2 z 3



VTG Engineering, s.r.o.

Podružná rozvodná skříň pro MKDS - umístěnov m.č. 2.01: ______ _ __ _ __ ____ _ ______ ______ _ _ _;___
_32. _ _ Rozvaděč |P66 600x800x300mm, 1křídlé dveře, včetně zámku _ ks 1 7 568,49 Kč 2 103,39 Kč 7 568,49 Kč | 2 103,39 Kč

Optický box na DIN pro ukončení, 2x adaptéry LC duplex, 4x LC/APC . , „ .
33. 396 49 K ,

pigtaily GGS7.A1, hřebínek, ochrany svárů, kazeta ks 1 9 396'49 Kc 1 416'28 Kc 9 ' c 1 416 28 KC
34. DIN lišta m 3 100,12 Kč 70,11 Kč 300,36 Kč 210,33 Kč

_33 _ Termost_at nad DIN lištu ks 1 336,36 Kč 210,34 Kč 336,36 Kč 210,34 Kč

& _ Ventilátor s průtokem vzduchu 25m3/h, krytí IP54, 230VAC ks 1 3 435,37 Kč 210,34 Kč _ 3 435,37 Kč 210,34 Kč
37. Napájecí zdroj/nabíječ na DIN lištu 54,5 V, 300W, 5A, spínaný ks 1 11 301,28 Kč gig Kč _ 11 301,28 Kč 490,19E

38. Přepěťová ochrana na DIN lištu, lit, podpora PoE ks 1 3 846.33 K_č 224,36 Kč 3 846,33 Kč 224,36 Kč
„_ ;Žuauslátor 12V/26Ah se šroubovymi svorkami M5 a zrvotnosti az 10 Is 4 2 594,16 Kč 70,11 Kč 10 376,64 Kč 280,44 Kč

150. 'sizdíč přepětí BC 2+0 275/125 * ks 1 3 382,70 Kč 224,35 Kč 3 382,70 Kč 224,36 Kč
41. Svorkovnice rozbočovací l$l/3 C |., IDOA, 3pól., CU, IP20. šedá, na DIN ks 1 250,79 Kč 42,07 Kč 250,79 Kč 42,07 Kč

' 42- Jistič 6A jednofázový, charakteristika C Is 1 336,36 Kč 154,25 Kč 336,36 Kč 154,25 Kč
| 43_ g_ršak modulu/keystone na DIN lištu „ kompatibilni s moduly CATGA ks 1 447,20 Kč 49,08 Kč 44710 Kč 49,08 Kč

RMS modul/keystone do zásuvky, CATSA, STB-Dodpora IEC 6051289- *
44. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE přenosy ks 1 371,58 Kč 91,15 Kč 371,58 Kč 91,15 Kč

lvice parametrů viz technická zpráva) _ _
Metalický patch kabel 0.5m, CATEA STP, LSZH. IDC kontakty,podpora

45. k 1 255,30 Kč , 127,65 K i 35,06 Kč
_ IEC 60512—99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE s 70 11 Kč 3

Průmyslový Switch 2x16 SFP, 2x ethernet PoE—H 60W per port, 6x . . | v
46. ethernet PoE+ 30W per port _40 _ +70 'C ks 1 65 424,49 Kc 771,24 Kc 65 424,49 Kč 771,24 Kc

47- SFP modul 10km SM (LC) ks 1 832,71 Kč 490,79 Kč 832,71 Kč 490,79 Kč

48. Optický patch kabel 0.5m, LC-D, APC, singe mode GGS7.A1, B/l, ks 1 1 369,45 Kč 70,11 Kč 1 369,46 Kč 70,11 Kč

Ostatní položy pro kamery MP
49. Konfigurace LAN, SAN, IPSEC tunelů, routerů kpl 1 _ 0,00 Kč 12 115,53 Kč 0,00K_č_ 12 115,53 Kč
50. Konfigurace a integrace software do GSC kpl 1 0,00 Kč 14 022,60 Kč 0.00 Kč 14 022,60 Kč

51. Funkční zkouška a výchozí revize , * CCI'V kpl 1 0,00 Kč 7 936,79 Kč 0.00 Kč 7 936.79 Kč.
52. Úpravy a práce v rozvaděčích HZS 16 0,00 KŠ 757,22 Kč 0,00 Kč 12 115,52 Kč
53. Vyvázání datového kabelu FI'P v rozvodnicích ks 2 0,00 Kč _ 757,22 Kč 0,00 Kč _ 1 514,44 Kč,
54_ Měřeni CATGA přenosovych linek (2 - konektorovy model) ks 2 0,00 Kč 112_15 Kč 0,00 Kč 224,36 Kč

certifikačnim měřicím přistroiem včetně vyhotovení protokolu
55. Protipožární ucpávka do 0,3 m2 ks 3 4 073,57 Kč 490,79 Kč 12 220,71 Kč 1 472,37 a

56. Značení portů a zařízení ks 2 0,00 Kč 21,03 Kč 0,00 Kč 42,06 Kč
57, _ _ Vlváz_aní optického kabelu v datovém rozvaděči k_s 2 0,00 Kč 1 514,44 Kč 0,00 Kč 3 028,88 Kč

_58___| Ukončení 1 konce vlákna, technologie svár ks 8 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 5 048,15 Kč
59. Měřeni optického segmentu Zvl. měření utlumu, 2 okna 1310 a ks 4 0,00 Kč 210_34 Kč 0,00 Kč 841,36 Kč

_ 1550nm, včetně protokolu o vyhotoveni
SD. Revize a vystavení revizní zprávy — rozvodných skříní _ ks 2 0,00 Kč 4 907,91 Kč 0.00 Kč 9 815,82 Kč

___61. _ Pronájem plošiny, výšková techniky, lešení _ kpl 1 0,00 Kč 6 102,55 Kč 0,00 Kč 6 102,55 Kč
_ g__ Jednání se zákazníkem - technická připomoc HZS 4 0,00 Kč _ 1 093,76 Kč 0,00 Kč 4 375,04 Kc

53. Úklld staveniště ms 4 0,00 Kč 420.68 Kč 0,00 Kč 1 ggg Kg
64. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 4 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč _ 3 028,88 Kč
65. _ Podružný materláí - 5% kpl 1 0,00 Kč 3 505,65 Kč _ 0,00 Kč 3 505,65 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání

66. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 45 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 28 395,90 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí ajejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat. _

| — ' '
Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.

67. Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v HZS 30 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 18 930,60 Kč
požadovane formě a pozadovaném počtu. Dokumentace se
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body.
osazeníjednoltivých zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.)

|pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.| ,

Dokumentace skutečného provedení stavby
68. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 15 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 9 455,30 Kč

její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

* v 758 715,56 Kč 184 671,53 Kč

Cena celkem bez DPH 943 387 Kč
DPH 198 111 Kč

1 141 498 KčCena celkem s DPH

Stránka 3 z 3



Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121
cNomccR mc DIČ: CZ05527121

, VTG Engineering, s.r.o.\ | ' :

REKAPITULAČNÍ LIST soumsu VÝKONÚ

Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

lČ/ DIČ: 60733098 / C260733098

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt JKC a TC
Část PD: VF06-DZS

Místo dodání: Brno
Druh dodávky: Služby — Soupis výkonů

Zpracoval:
Kontroloval:

Schválil:

Číslo nabídky: SUBT5182-3-002

25.10.2021
www.vtgLCZ

: REKAPITULACE _ CENA
IBŘS - Integrovaný bezpečnostní řídicí systém 6 228 282 Kč
PZTS, EKV - Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém, el. kontrola vstupů 12 349 837 Kč
DT - Domovní telefon 217 809 Kč

;CCTV - Uzavřený kamerový systém g(C infrastruktura)
iKT - Kabelové trasy UKS (J KC infrastruktura)

4 017 147 Kč_
s 129 082 Kč

W Kabelové trasy UKS (AVT infrastruktura) _ 245 977 Kč
TUKS - Univerzální kabelážní systém (JKC infrastruktura) 19 246 620 Kč
UKS - Univerzální kabelážní systém (AVT infrastruktura) 2 574 315 Kč
IChIazení technických místností SLP a EPS/ER 3 222 098 Kč-
'Velín - dohledové centrum 5 415 054 Kč
Řízení projektu 3% 1 759 387%!
Detailní rozpad cenyje uvedený v přiložených nabídkách.

Cena celkem bez DPH 60 405 606 Kč
DPH
Cena celkem s DPH

12 685 177 Kč
73 090 784 Kč

Vybraný zhotovitel realizace se zavazuje na dodání kompletní instalace a zprovoznění kompletního a
funkčního díla se zárukou 24 měsíců. Dále se zhotovitel bude při instalaci řídit pokyny TDI investora a
dodržovat ČSN a ISO standardy.

Ceníky montážní pracíjsou vztaženy k cenové soustavě ÚRS, aktualizované k ll/2021
Ceníky komponent odpovídají koncovým cenám jednotlivých výrobců k 09/2021



VTG Engineering, s.r.o.

[ r VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021

| Sídlo: Nové sady 938/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtgea

. _ „_ _ DIČ: C205527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa — Objekt .iKC aTC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.

Část: IBŘS - Integrovaný bezpečnostní řidícísystém Renneská třída 787/13
639 00 Brno

Zpracoval:
Číslo nabídky: suaTemz-amz

Mingové“ cena Celkem
P.č. Ob . číslo kód Název Io! MJ Počet] / Po '" Materiál Momo: “u_una |, Maa

Serverové řešení units - HW i
Server íBŘS - 2U/12x SATA ||| / Intel Xeon D-1541 2.16Hl/ BGB RAM
(max. 6463) / 2xUSB /4xGLAN /2x106LAN/2xPCie/SHA/ redundantní
napájení 500W - spotřeba za chodu včetně disků do 170 W

1. Dodávka serveru zahrnuje dále: kpl 2 200 745,95 Kč 5 941,66 Kč 401 491,90 Kč 11 883,32 Kč

» 4x 550 ZTB
- PCI karta 2x lOGbE

_ » RAM 64 GB __ _ _
' 2. Konfigurace serv_eru kpl 2 0,00 Kč 30 698,56 Kč 0,00 Kč 61 397,12 Kč
' Router Switch, 800MHz CPU, lGB, 1xGLAN, 16xSFP+ cage, L3 funkce,

3. redundantní zdroj, 1U Rackmount, spotřeba max. MW, podpora 10617 kpi 4 32 033,93 Kč 1 519,92 Kč 128 135,72 Kč 6 079,68 Kč
__ 5FP+ modulů _ _

4. Konjnurace switch kpí 4 0,00 Kč 2 438,18 Kč 0,00 Kč 9 752,72 Kč

NAS server s prostorem pro čtyři disky - 4 )( 3„5"/Z.5", 1U, čtyřjádrový
čip Intel Atom C3538 ©2.1GHZ, 2 GB DDR4. Náhradní zdroj energie. |
Spotřeba 38.88 W (za chodu), Rozhraní: 2 x USB 3.0, 1x eSATA, 4 x

5. gigabitový RJ—45 kpl 1 93 966,19 Kč 5 941,56 Kč 93 966.19 Kč 5 941,66 Kč

| Dodávka NAS zahrnuje dále:
- 2x SSD 4TB
- PCI karta 2x lOGbE

6. Konfigurace uložiště kpl 1 0,00 Kč 22 506,27 50 0,00 Kč 22 506,27 Kč_
UPS Serverovna A - (záloha min 12 hodin 360W, celkem 10U)
Dodávka zahrnuje:

— 1x Rack mount UPS 2000VA/1800W 1F/1F On-Line 5 dvojitou

7. konverzi,VFI-SS-111, ZU kpl 1 92 853,57 Kč 17 525,25 Kč 92 853,57 Kč 17 523,25 Kč
- 4x EBM ZU
» 1x externi dobíjecí zdroj |
- 5x 19" rails
- 1x interni SNMP karta |
UPS Serverovna B - (cca 10 minut záloha) - 1x UPS 1500VA LCD 2U 230V'

B. se síťovou kartou, rozhraní RJ-45 10/100 Base-T, Ill-45 Serial, ks 1 21 341,23 Kč 7 011,30 Kč 21 341,23 Kč 7 011,30 Kč
SmartSlot, USB _ _ __ _

9. SFP+ optický modul, SM,1okrn, IDGbps ks 8 2 135,60 Kč 159,04 Kč 17 084,80 Kč 1 272,32 Kč
10. __ modul RJ45 SFP+ 10/100/16/106 ks 16 2 349,16 Kč 159,04 Kč; 37 586,55 Kč 2 544,64 Kč

11. SFP modul RJ45 1G/1DG pro páteřní switch datové infrastruktury ks 5 2 349,16 Kč 159,04 Kč 11 745,80 Kč 795,20 Kč

Tz. " konfigurace páteřního switche datové infrastruktury kpl 1 0,00 Kč 11 703,26 Kč 0,00 Kč 11 703,25 Kč
Metalický patch kabel 1.0rn, CATSA STP BZH, IDC kontaktv,podpora .13. i ' ks ,30K 7 , 3 82 , 1 051,65 Kč
IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE 15 255 c 0 11 Kč 9 50 Kč

i Metalický patch kabel 2.0m, CATSA STP, iSZH, lDC kontakty,podpora
14. ks 7 K , 4 5 , 1 051,65 Kč

IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE 15 3303 č 70 11 Kč 9 5 55 Kč

Metalický patch kabel 3.0m, CATGA STP, lSZH, IDC kontakty,podpora . „
15. 10 4 K ,iEC 50512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE '“ 40459 " 70'11 Kč 04530 č 701 10 Kc

Metalický patch kabel 15,0m, CATSA STP, iSZH, IDC kontakty,podpora
16. ks 10 140 23 ,70 Kč 402,30 Kč

|EC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE 1 189'77 Kč ' Kč 11 897 1
l —.—— 5 _

17. Optický patch kabel 3,0m, LC-D, APC, single mode GGS7.A1, 8/1, žlutý ks 7 1 369,46 Kč 70,11 Kč 9 586,22 Kč 490,77 Kč

18. Optický patch kabel 5.0m, LC-D, APC, single mode GSS7.A1, 8/1, Žlutý ks 15 1 433,97 Kč 70,11 Kč 21 509,55 Kč 1 051,65 Kč
_ — |

19. Optický patch kabel 10.0m, LC-D, APC, single mode GGS7.A1, B/1, žlutý ks 7 1 595,60 Kč 112,18 Kč 11 169,20 Kč 785,26 Kč

20. Optický patch kabel 15.0m, LC-D, APC, single mode GGS7.A1, 0/1, Žlutý ks 10 1 757,39 Kč 140,23 Kč 17 573,90 Kč 1 402,30 Kč

Stránka 2 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

í" _ Serverové řešení IBŘS - sw * * * __ __ __ __ _____ _ __ __
21. _MM P_ro 1 21 355,95 Kč“ 1 950,54 Kc_ 21 355,95 Kč 1 950,54 Kč
22. Konfigurace virtualizacního SW k 1 _ 0,_00 Kč 3 901,09 Kč 0,00 Kč 3 901,09 Kč

23. _ MS Win 2019 STD (s Assurance) pro VM ks 3 64 067,86 Kč 7 802,17 Kč 192 203,58 Kč 23 406,51 Kč

24. Konfigurace vírtualnich stroju a MS Vilndovyí kpí . 6 0,00 Kč 975,27 Kč“ 0,00 Kč 5 851,62 Kč

25. _ MS Win 2019 CAL USER (s Assurance) £ 12 _1 922,03 Kč 1 950,54 Kč 19 220,30 Kč 19 505,40 Kč

26_ MS SQL 2019 STD SERVER (s Assurance) ks 1 91 830,60 Kč _ 1 950,54 Kč 91 830,60 Kč 1 950,54 KŠ

27. Konfigurace SQL Serveru kpí 1 _ 0,00 Kč 7 502,09 Kč 0,00 Kč 7 502,09 Kč
2,8. _ MS SQL 2019 CALL USER (s Assurance) _ ks 1 16 444,08 Kč 3 751,05 Kč 16 444,08 Kč 3 751,05 Kč

29. EISS Server licence ks 1_ 84 023,42 Kč _ 12 753,55 Kč 84 023,42 Kč_ 12 753,55 Kč

_ 30. Konfigtge SW pro zalohovani virtualnich stroju _ kpl 1 0,00 Kč 31 208,70 Kč 0,00 Kč 31 208,70 Kč

| 31. Konfigurace LAN pro serverové řešení kpl 1 0,00 Kč 23 406,52 Kč 0,00 Kč 23 406,52 Kč
32. Sestavení serverové-ho řešení kpl 1 0,00 Kč 31 208,70 Kč 0,00 Kč 31 208,70 Kč

_ 33. Zkoušky serverového řešení | kpl 1 0,00 Kč_ 11 703,26 Kč 0,00 Kč 11 703,26 Kč
_ 34. Koníjgyrace redundantních funkcionalit serverového řešení kpl 1 0,00 Kč 23 406,52 Kč 0,00 Kč 23 406,52 Kč

3_5. Licence diagnostického a monitorovacího systému ks 1 0,00 Kč 23 406,52 Kč 0,00 Kč 23 406,52 Kč

36. Instalace diagnostického a monitorovacího kpl 1 0,00 Kč 39 010,87 Kč 0,00 Kč 39 010,87 Kč

37. Konfigurace IP zařízení do diagnostického a monitorovacího systému kol 320 0,00 Kč 649,68 Kč 0,00 Kč 207 897,60 Kč

. 1 „ „Mas *, 7 1, “ ___T ! _ 1,5 5 *
Výkonná pracovní stanice s vysokou spolehlivostí pro náročné
každodenní využití, navržena pro použití 24x7x365. djádrový procesor
Intel Xeon W-2225 (4.16Hz, TB 4.66Hz, HyperThreading), 1660

38. operační paměti DDR4 ECC, disk 51268 PCIe NVMe M1 SSD (Turbo ks 3 128 135,71 Kč 5 941,66 Kč 384 407,13 Kč 17 824,98 Kč

Drivej,graíicka' karta Grafická karta SSB GDDRS (160 bit, 4x
videovýstupl, GLAN, USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1, čtečka paměťových karet,
1000W zdroj, klávesnice a myš, 05 Windows 10 Pro

39_ Police 19 1U pevna uchyt na přední | 13a lišty pro umístění pracovní ks 2 1006.53 Kč 667.69 Kč 2 013,06 Kč 1 335,38 Kč

_ stanice do racku _
_ 40. _ Výsuvná police 19" 10 / 450mm / nosnost 30 ke ks ' 1 2 639,73 Kč 667,69 Kč _ 2 639,73 Kč 667,69 Kč

| 41. | LCD LED monitor, 27", 16:9, Full HD 1920x1080, VGA, HDMI, 230V ks 1 7 901,70 Kč 967,77 Kč 7 901,70 Kč 967,77 Kč

42. : Reproduktory k PC aktivní, 20, 3,5mm jack K5 1 1 067,80 Kč 334,59 Kč 1 067,80 Kč 334,59 Kč
45. ! Převodník na video vstup monitoru s Videomatice Velínu _ ks 5 33 315,29 Kč 682,69 Kč 166 576,45 Kč 3 413,45 Kč

: Rozvodný panel pro 19" datové rozvaděče, 7x zásuvka, w, 544_ 3 395, , , č , Kč
bleskoíistkou kabel 3x1,5, 2 m, max. 164 __ ks 2 95 Kč 372 10 Kč 6 791 90 K 744 20

_45. Napájecí kabel UPS<—>Server/Swltch/NAS 3m ks 7 257,33 Kč 90,03 Kč 1 801,31 Kč 630,21 Kč

Datový switch 24 x gigabitové ethernetové porty, CPU 800 MHz, 2 x |
46. SFP+ rozhraní, 1 x sériový RJ4S port, vstup pro napájení (9-30 V), ks 6 7 474,58 Kč 967,77 Kč 44 847,48 Kč 5 806,62 Kč

maximální odběr 24 W, podpora lDGb SFP-> modulů

47. SlngleMode SFP modul LZSGbps 1310nm (20kml, LC duplex ks 12 2 135,60 Kč 178,55 Kč' 25 627,20 Kč 2 142,60 Kč;
iB. Mazovací panel 19" N, kovový _ ks 10 906,75 Kč 510,16 Kč; 9 067,50 Kč 5 701,60 Kč_'

oboustranná tískárna plastových karet, USB rozhraní, technologie tisku
— termosublimační a termotransfer, rychlost tisku — až 300 karet/hodínu'

49. (VMCKOl jednostranně, až 1 375 karet/hodinu (monochromatickyl, ks 1 69 018,43 Kč 1 402,26 Kč 69 018,43 Kč 1 402,26 Kč
systém tisku min, - 300 dpi, 24bitové barvy, ZáSObI'IÍkY min.- vstup 200
karet, výstup 100 karet |

50. ::;ÉÍ páska pro tiskarnu karet pro 750 tisku, cistící valečkv součástí 4 247,83 Kč 70.11 Kč 4 247,83 Kč 70.11 Kč

51. USB 2.0 extender pro CatS/CatSe/Catů do 60m 2 678,08 Kč 210.34 Kč 2 675.03 KČ 210.34 Kč
52. OCR ctečka identifikacnlch udaju z OP nebo pasu, USB rozhraní pro 19 273,36 Kč 490.79 Kč 19 273,36 Kč 490_79 Kč
_ připojení k PC. Krytí proti prachu a vode, _

53. Prodlužovací kabel USB 2.0 2 m _ 58,89 Kč 70,11 Kč 176,67 Kč 210,33 Kč
_54, Propojovací kabel USB 2.0 2 m 62,17_IĚ _70,11 KE _ _62_,11 G_ 70,11 l<_č

, sw licence pro server stanice IBŘS _ _

IBŘS Server Licence IBŘS Server Standard umožňuje spustit a provozovat IBŘS
55. Standard Server najednom konkrétním počítači. IBŘS Server Standard umožňuje ks 1 88 224,59 Kč 22 506,27 Kč 88 224,59 Kč 22 506,27 Kč

připojit neomezené množství klinetů a interfejsů.

IBŘS Serverý _ _ . . i.. . , *
56. Standard Tato licencní polozka umoznuje provoz IBŘS Serveru na zalohovaném, ks 1 156 231_05 Kč 22 506,27 Kč 156 231_05 Kč 22 506,27 Kč

vrrtualízovanem serverovem rešení,
Redundant _ _ _

57. iNotify Interfejs lBŘS pro SMS a evmaílové notifikace _ ks 1 27 570,18 Kč 463305 Kč 27 570,18 Kč 46 813,05 Kč
58. íPCO IBŘS interfejs pro přenos událostí na PCO, podpora SIA DC9 ks 1 27 570,18 Kč 15 604,35 Kč 27 570,18 Kč 15 604,35 Kč

53 iPZTS/EKV Llcenčnr polozka umozňunclvlozenl nativních kontroleru PZTS/EKV do ks 1 351 Kč 1 95054 Kč 151 Kč 1 95054 Kč
_ * systemu IBŘS. _ _

60. iDepozit ledna licencni polozka umoaje integraa jednoho klicoveha depozrtu |_ 1 45 95031 Kč 1 95054 Kč 45 95031 Kč 1 95054 Kč
. do systemu IBŘS. __ _

61. iEPS ledna licenčnl položka umoaJe Integraa jedne ustredny EPS do ks 1 33 084,22 Kč 3 901_09 Kč 33 084,22 Kč 3 901,09 Kč

_ systemu lBŘS.
| 62 íCCíV ínterfejs pro připojení kamer z VMS/CCTV, pro zobrazeníjednotíivých ks 1 3 51 Kč 1 950 54 Kč 3 51 Kč 1 950 54 Kč

' kamer jsou nutné licence iCam ' ' ' '
| Jedna licenční položka umožňuje připojení jedné kamery (libovolného
| 63. iCam podporovaného výrobce) do systému IBŘS. Nezáleží na počtu ks 105 4 595,03 Kč 630,18 Kč 482 478,15 Kč 66 168,90 Kč

, _ záznamových zařízení - serverů _

Stránka 3 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

[ . swíaen—ce pro prawvnístanloe IBŘS- VELlN ___ I __ _ __ _ _ _
Jedna licenční položka umožňuje spustit modul lBŘS Card najedné

64. IBŘS Card stanici. IBŘS Card slouží pro správu uživatelů, karet, přidělování ks 1 31 246,21 Kč 11 703,26 Kč 31 246,21 Kč 11 703,26 Kč
_ oprávnění, správu vozidel a předmětů. _ _

Jedna licenční položka umožňuje spustit modul IBŘS Event na jedné
55. IBŘS Event stanici. Modul IBŘS event slouží pro prezentaci události v systému, ks 1 40 436,27 Kč 11 703,26 Kč 40 436,27 Kč 11 703,26 Kč
_ řllzlií sy_stému a operovánísystému.

Jedna licenční položka umožňuje spustit modul IBŘS Reprot na jedné

66, IBŘS Report stanici. Modul IBŘS report slouží k prohlížení historie systému 3 ks 1 22 056,15 Kč 11 703,26 Kč 22 056,15 Kč 11 703,26 Kč
reportování nastveni systému. _ _ _

Jedna licenční položka umožňuje spustit modul IBŘS Visit na jedné
67. IBŘS Visit stanicí. IBŘS Visit slouží k plánování, evidenci, řízení, hoduocenía ks 1 27 570,18 Kč 11 703,26 Kč 27 570,18 Kč 11 703,26 Kč

| reporting návštěv.
sw licence pro pracovní stanice IBŘS - RECEPCE __ _ | _ _ _
Jedna licenční položka umožňuje spustit modul IBŘS Card na jedné

68. IBŘS Card stanici. IBŘS Card slouží pro správu uživatelů, karet. přidělování ks 1 31 246,21 Kč 11 703,26 Kč 31 246,21 Kč 11 703,26 Kč
oprávnění, správu vozidel a předmětů.
Jedna licenční položka umožňuje spustit modul IBŘS Event na jedné

69. IBŘS Event stanicí. Modul IBŘS event slouží pro prezentaci událostiv systému, ks 1 40436,27 Kč 11 703,26 Kč 40 436,27 Kč 11 703,26 Kč

řízeni systému a operování systému. _ _
Jedna licenční položka umožňuje spustit modul IBŘS Reprot na jedné

70. IBŘS Report stanici. Modul IBŘS report slouží k prohlížení historie systému 3 ks 1 22 056,15 Kč 11 703,26 Kč 22 056,15 Kč 11 703,26 Kč

_ reportování nastvení systélu._ _ _ _
ledna licenční položka umožňuje spustit modul IBŘS Visit na jedné

71. IBŘS Visit stanici. IBŘS Visit slouží k plánování, evidenci, řízeni, hodnocení 5 ks 1 27 570,18 Kč 11 703.26 Kč 27 570,18 Kč 11 703,26 Kč
reporting návštěv.
sw licence pro další,_ 'stanloe ialls __ _ _ _ _ _ _
Licence umožňující spustit libovolné moduly na dané stanicí vícekrát.

72 lBŘS Multi access Licence se váže na stanici. Pro vícenásobné spuštění modulu musí být ks 1 137 850,92 Kč 39 010,87 Kč 137 850,92 Kč 39 010,87 Kč

__ _ _ ___ na dané stanicijedna licence daného modulu. _ _ _
__ Softwarová kommt: IBŘS _ _ __ ___ _ _ _ _ ___ _
A Zpracování mapového podkladu pro velké objekty _ ks 16 0,00 Kč 11 703,26 Kč 0_,00 Kč 157 252,16 Kč

74. Vynesení grafického prvku do mapových podkladů ks 2526 0,00 Kč 330,09 Kč _“ 0,00 Kč 833 675,30 G_
! 75. _ Úvodní parametrizace systému IBŘS a zákaznická lu “ - kpl 1 0,00 Kč 156 043,49 Kč; 0,00 Kč 156 043,49 Kč

76 součinnost s ostatními profesemi - elektro SLP (EPS, PZTS, EKV, CCTV, IT kpl 1 0,00 Kč 53 774_99 Kč 0,00 Kč 53 774_99 Kč
_ _ infrastruktura) _-
77 Zkušební provoz kpl .- 1 0,00 Kč 52 514,64 Kč. 0,00 Kč 52 514,64 Kč

78. Cestovní náklady kpl_ 1 0,00 Kč 52 514,64 Kčl 0,00 Kč 52 514,64 Kč

79. :;šděnxnégzkčggzoeíšlš “““““ "“M"“ ' e'ek'm SLP (EPS' kpl 1 _ _ ooo Kč _ 137 798,41 Kč 0,00 Kč 137 798,41 Kč
* ' montáž, ' ' ' měření, ostatní _ _ _!_____ __ _ _ _ _ ' __ ___ _
80. Výchozí revize systému kpl 1 0,00 Kč 33 509,37 Kč 0,00 Kč ' 33 609.37 Kč
81. Jednání se zákazníkem -technická přípomoc HZS 40 0,00 Kč 1 449,40 Kč_ __ 0,00 Kč 57 616,00 |<_č_'
82. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 15 0,00 Kč 1 167,85 Kč 0,00 Kč_ 19 017.75 Kč '
83. _ Podružný materiál- 1,5% kpl 1 0,00 Kč 37 510,46 Kč 0,00 Kč 37 510,46 Kč_

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavbyajejí předání

84. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 165 0,00 Kč 1 335.37 Kč 0,00 Kč 220 336,05 Kč
| zohlednuje koordninacijednotlivych profesí ajejích konkrétních

výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části, které
potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační. Náklady na

85. vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v_požadované formě 45 0,00 Kč 1 335_37 Kč 0,00 Kč 60 091,65 Kč
| a požadovaném počtu, Dokumentace se předpoklada zejmena na časti

závěsný systém, pevné a posuvné body, osazení jednoltivých zařízení
(rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové konstrukce,
atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
86. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její HZS 20 0,00 kč 1 335,37 kč 0,00 Kč 26 707,40 Kč

předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. ]

' * * 3 303 634,26 Kč z 924 647,34 Kč

Cena celkem bez DPH 6228282 Kč
DPH 1 307 939 Kč

7 536 221 KčCena celkem s DPH

Stránka 4 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

[ f 'VTG Engineering, sro 25.10.2021

| Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtgecz

_, _ „___ DIČ: Q05527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně Letapa - Objekt .iKC aTC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: PZTS, EKV - Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém, el. kontrola vstupů Renneská třída 787/13

639 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabídky: sueremz-a-ooz

' " JednotkovňEna
P. č. Ob . člsío kód | Název Io! MJ Počet

: j / | po ky Materlól Montáž Montáž
; mw PZTS/SKV _ _ _ _ __ _ _

IBŘS ovládací, nastřežovací a docházkový terminál s dotykovým 7"
displejem a integrovaným snímačem karet Mifare Desňre EV1

1. Komunikační rozhraní: LAN, 1x Wiegand, CAN bus ks 12 42 060,72 Kč 3 053,35 Kč 36 640,20 Kč
Vstupy/výstupy: 2x vyvážený vstup, TMP, PFLT, 2x Relé
Ostatní: měření teploty a napětí

* Kontroler PZTS - 10 vyvážených smyček pro pňpojeni detekcšů, 6 relé
a 8 digitálních galvanicky oddělených vstupů

2. Komunikační rozhraní: LAN ks 39 21 047,87 Kč 3 571,00 Kč 139 269,00 Kč

Vstupy/výstupy: 10x vyvážená poplachová smyčka, 8x digitální vstup, 6x
, re_|e', TMP, PFLT _ .

| Komunikátor pro GSM/rádiovou komUnikaci PZTS s PCO ostrahy/PČR

3. Pozn.: Bude upřesněn investorem na základě PCO, ke kterému bude ks 1 96 101,79 Kč 3 661,02 Kč 3 661,02 Kč
PZTS připojena

Duální detektor s antimasklngem, digitální, dosah min. 15m, PIR vějíř *

4- 90', nastavení dosahu MW, odběr v klidu do 25 mA - max. do 31 mA, ks 136 2 172,58 Kč 350,57 Kč 47 677,52 Kč
_ , min. stupeň zabezoečení 3

5. Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na stěnu ks 136 294,83 Kč 70,11 Kč 9 534,96Lč
6. Vyměnitelná čočka/zrcadlo záclona pro duálnídetektor ks _ 12 196,32 Kč 42,07 Kč 504,84 Kč

PIR detektor s funkcí AM, QUAD pyroelement nebo zrcadlová optika,
7. digitální, dosah min. 15m, vějíř 90', odběr v klidu do 25 mA - max. do ks 35 2 195,46 Kč 350,57 Kč 12 269,95 Kč

31 mA, min. stupeň zabezpečení 3 _ __.
_ 8. Kombinovaný kloubový držák na strop nebo na_stěnu ks 35 554,59 Kč 79,11& __ _ 2 453,85 Kč |

Akustický detektor tříštění skla 5 AM dosah až 9m min. 165' odběr v '
9. ' ' ' ks 15 , č 350,57 K 5 258,55 K"

klidu do 25 mA - max. do 31 mA, min, stupeň zabezpečení 3 z 601 19 K č_ c

_ _ Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové místností a zdi,
10. dosah rádius až 5m (dle typu střežené plochy), odběrv klidu do 25 mA - ks 1 4 456,58 Kč 490.79 Kč 490,79 Kč

max. do 31 mA, min. stupeň zabezpečeniš _
Montážní ocelová podložka pro montáž otřesového detektoru na

11. pevné podklady (beton nebo ocel). Podložka může být přišroubována ks 1 777,12 Kč 42,07 Kč 42,07 Kč
_ nebo přivařena

12. _ Armovaná hadice min. 7/10mm včetně příchytek rn 16 287,80 Kč 30,85 Kč 493,50 Kč
Venkovní duální PIR+MW detektor s AM, dosah min 10m, PET min. do

13. 10kg, krytí min IP55, odběr vklidu do 25 mA - max. do 31 mA, min. ks 4 2 778,11 Kč 350,57 Kč 1 402,28 Kč
stupeň zabezpečení 3 _ _ _

„_ Držak na zeď pro venkovní duální PIR+MW detektor, nastavrtelny +1- ks 4 347,27 Kč 70,11 Kč 280,44 Kč
_ 45' vodorovně _

Sada pro nouzovou signalizací - pro přivolání pomoci tělesně
postlženým osobám (podle vyhlášky č, 398/2009 Sb. o bezbariérovém

15. užívání staveb), skládá se minimálně 1: kontrolní modul s alarmem, ks 14 9 431,38 Kč 1 402,26 Kč 19 631.64 Kč
tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor. Kontrolní

modul obsahuje bezpotenciálový výstup pro připojení do PZTS

16. Trsnove tlacitko s odklopnym krytem a pamětí poplachu, min. stupen ks 5 1 07230 Kč 35057 Kč 1 752,85 Kč

zabezpečenr 3

Magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový polarizovaný s pracovní
17. mezerou 2-23mm, kabel 6m, min, stupeň zabezpečení3 ks 135 606,36 Kč 308,50 Kč 41 647,50 Kč

Pozn.: Instalaci do dveří a zárubně zajistí zhotovitel dveří

Magnetický kontakt závrtný/povrchový (dle možnostíínstalace do
18. dodaných skleněných dveri) ctyrdratovy polarizovany, kabel 6m, min. ks 6 606,36 Kč 308,50 Kč 1 851,00 Kč

stupen zabezpečení 3
Pozn.: Případnou instalaci do dveří a zárubně zajistí zhotovitel dveří

- i _ — .
19. _. _.Distanční kroužek pro instalaci magnetu do kovu ks 131 18.25 KČ 913.31 Kči
20. Distanční kroužek pro instalaci magnet. kontaktu do kovu ks 131 18,26 Kč 918,31 Kč|

|
Připojení za'vrtných magnetických kontaktů, které jsou dodávkou „ .

. 30 14
21 zhotovitele fasádního systému, do systému PZTS/EKV ks 0'00 Kč 1'16 Kc 4 234'80 KC

22. MG kontakt povrchovy ctyrdrátovy polarizovanv s pracovni mezerou ks 105 605,36 Kč 35057 Kč 36 809,85 Kč

_ _ 22mm, kabel 6m, mm. stupeň zabezpeceni 3 _ _ _

„_ Pridavna distanční podlozka pro _magnetlcke kontakty pri jejich instalaq ks 105 6,82 Kč 736,05 Kč
na nerovne nebo na feromagnetrcke materiály _ _ _
Magnetický kontakt hliníkový vratový polar. s pracovní mezerou 35mm,

24. kabel 6m, arm. hadice 1m, montážní úhelník L IP67, mín. stupeň ks 3 1 684,10 Kč 350,57 Kč 1 051,71 Kč
_ _ zabeu_p_ečení 3 _

25_ Plastova_n|zka propmovam krabIce, 7+1 pájeach svorek, min. stupen ks 169 390_15 Kč 21034 Kč 35 547,46 Kč

zabezpecem 3 _ _ _ _ _
26. | Plastova nizka propmovaci krabice, 15+1 pajecrch svorek, 95x95x17,5 ks 33 418,74 Kč 21034 Kč 6 941_22 Kč

_ | gn, min, stupen zabezpečení 3

Stránka 5 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

27 Plastová propojovací krabice, 24+2 šroubovací nebo pájecí svorky, min. ks |
_ ' [stupeň zabezpečení 3_

28 Krabice bezhalogenové pro povrchovou instalaci, včetně šroubovacích ks
' kabelových vývodek pro odlehčení flexi kabelu u sekčních vrat vtahu

12
|

269,80 Kč 2 10,34 Kč

1 309,35 Kč 892,75 Kč

3 237,60 Kč
„

2 618,72 Kč

2 524,08 Kč

1 785,50 Kč

Stránka 6 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

Řídící dveřní kontroler EKV projednostrannou kontrolu až leti vstupů
(při ovládáni zámků z bezpečné strany B-mi vstupů) nebo
oboustrannou kontrolu až 8-mi vstupů, podpora sběrnicového
dveřního modulu, připojení čteček po CAN bus, autonomní provoz,

29. _ , , , , _ , ks 29 21 047,87 Kč 3 571,00 Kč 610 388,23 Kč 103 559,00 Kč
interni databaze karet, samostatné opravněni pro kazdy vstup, 2
vyvážené smyčky
Komunikační rozhraní: LAN, 2x CAN Bus,
Vstupy/výstupy: TMP, PFLT _ _

Sběrnicový dveřní modul projednostrannou nebo oboustrannou |
kontrolu vstupu s možností připojení čteček karet po rozhraní wiegand

30. nebo sběrnicí. Kontrolérje obsluhován řídicím kontrolerem EKV. ks 141 7 395,81 Kč 3 195,89 Kč 1 042 809,21 Kč 450 620,49 Kč
Komunikační rozhraní: 2x Wiegnad, 1x CAN bus
Vstupy/výstupy: DC 1, EPB 1, 1x Relé

31. Připoiení elektrického zámku/otvírače do , ks 149 0,00 Kč 210,34 Kč _ 0,00 Kč 31 340,56 Kč
32. Připojení ovládáni sekčních vrat/rolovací mříže do , ks 2 0,00 Kč 210,34 Kč 0,00 Kč 420,68 Kč_

Elektroinst, krabice 5 PO pro sděl. kabely, lP66, klasifikace požární
33. odolností PSO-R dle ZP27/2008, E90 dle DIN 4102—12, pro dveřní ks 16 3 121,12 Kč 1 635,46 Kč 49 937,92 Kč 26 167,36 Kč

_ moduly a propojovací krabice PZTS na CHÚC

Sběrnicovy čtečka identifikačníh karet Mifare/Desfire
Komunikační rozhraní: Wiegand, CAN bus,

34, Vstupy/vystupy: 1x vyvýžený vstup, 1x relé ks 143 7 395,81 Kč 1 527,43 Kč 1 057 600,83 Kč 218 422,49 Kč
Uživatelské rozhraní: buzzer, optická signalizace vícebarevná
\(gnkwí provedení

35- Štoěolrdlnace se stavbou při instalam čteček do deSIgnoveho oblozeni | kpl 1 0,00 Kč 7 667,14 Kč 0,00 Kč 7 667,14 Kč

[ _Í

Sběrnicový čtečka identifikačníh karet Mifare/Desfire s klávesnicí,
Komunikačnírozhrani: Wiegand, CAN bus,

36. Vstupy/vystupy: 1x vyvýženy' vstup, 1x relé ks 3 13 391,23 Kč 1 527,43 Kč 40 173,69 Kč 4 582,29 Kč
Uživatelské rozhraní: buzzer, optická signalizace vícebarevná
Venkovní provedení

Ddchodove' tlačitko, výstupní kontakt NC/NO, hliníkové provedení, pro
37. krabice KU—68, rozměr 86 x 86 mm, možnost zapuštěné montáže nebo ks 1 739,02 Kč 350,57 Kč 739,02 Kč 350,57 Kč

na povrch _ _ ___
38. _ Instalační krabice KU—GB _ ks 1 9,98 Kč 70,11 Kč 9,95 Kč _ 70,11 Kč _

Kontroler EKV do výtahu, Podpora sběrnicového modulu relé, připojeni
čteček po CAN bus, autonomní provoz, interni databáze karet,

| 39. výtah samostatné oprávnění. ks 1 21 047,87 Kč 17 284,82 Kč 21 047,87 Kč 17 284,82 Kč
Komunikační rozhraní: LAN, 2x CAN Bus,
Vstupy/výstupy: TMP, PFLT _

40. _ vy!ah Expanzní modul kontroléru EKV pro 4ks relé výstupů ks 2 _4 111,90 Kč 892,75 Kč 8 223,80 Kč. 1 785,50 Kč'
41. výtah Implementace systému EKV do systému řízení výtahů ks 1 70 894,76 Kč 22 506,27 Kč 70 894,76 Kč 22 506,27 Kč?

Kabelová příprava ve vlečném laně vytahu mezi vrcholem výtahové
42. šachty a kabinou pro bezkontaktní čtečku karet - zajistí dodavatel kpl 1 14 723,73 Kč 12 115,53 Kč 14 723.73 Kč' 12 115,53 Kč

výtahu _ _.

Rozvodnice plechová včetně montážního panelu, závěsů a zámku, krytí
43. |P65. Pro kontroler EKV a expanzní moduly. ks 1 7 390,09 Kč 1 121,81 Kč 7 390,09 Kč 1 121,81 Kči

Pozn.: Rozměry rozvodnice koordinovat se zhotovitelem výtahu V5 l

“ 44. Mechanický mikrospínač 'ako tamper kontakt do rozvodnice ks ' 1 402.61 Kč 385,00 Kč 402,61 Kč 285,08 Kč1
45. Pomocné relé 12/24V DC - odpojení napáieni zámků (signál EPS) ks 2 268,14 Kč 210,34 Kč 536,28 Kč 420,68 Kčl

46. Igrane relé 12V DC - posneni rele dverniho modulu, vcetne instalační ks 2 268,14 Kč 210,34 Kč 536,28 Kč 420,68 Kč

| “ 'Propojovaci krabice bezhalogenové včetně svorkovnic pro připojení 2 . „
47. | 6 8,98 K 210,34 593,8 1 26 ,04
_ zámků kjednomu přívodu, či rozvětvení přívodu 12V DC _ ks 9 č Kc 8 Kc 2 Kč

|< icovy spinac pro íyllndrickou vlofku, s prepinacnm kontaHem, určený
48. pro trvale vypnuti nebo zapnuti, aktu/aci nebo deaktivaci pripoienych ks 3 1 309,36 Kč 817,73 Kč 3 928,08 Kč 2 453,19 Kč

zarizeni. Krytí IP54, zápustna montaz, maxnmálm splnane napětí
1 i _umaÍ—Ú * _ .
49. | mmm“ _“dka SGK, pro kl'čow Sp'm'č ks 3 3 019,59 Kč 409,61 Kč 9 053,77 Kč 1 228,83 Kč

Pozn.: Dodavku koordinovat se stavbou
50. Zalohovany zdr0113,8VlDC/10A, AKU max. 65 Ah, s detekci poruch, ks 43 10 101,10 Kč 631,02 Kč 434 347,30 Kč ' 27 133,86 Kč

mm. stupeň zabezpeceni 3 _ _ __
51. Úprava zdrojepro instalaci do datového r_ozvliěče ks 43 1 890,53 Kč 892,75 Kč 81 292,79 Kč_ 38 388,25 Kč

52. Akumulátor 12V/60Ah šroubové svorky M6, životnost až Slet, VdS ks 21 5 907,75 Kč 154,25 Kč 124 062,75 Kč 3 239,25 Kč

53. C:;mulator 12V/17Ah se sroubovymi svorkami M5 a životnosti až Slet, “ 22 1 646,34 Kč 70,11 Kč 36 219,48 Kč 1 542,42 Kč

Montážní rám pro instalaci kontrolérů PZTSIEKV a zdrojů do datového .
S4. rozvaděče 800x1000 z obou stran, 1 ra'm = 12 kontrolérů nebo desek ks 14 7 352,05 Kč 1 227,34 Kč 102 928,70 Kč 17 182,76 Kč

zdrojů, včetně vyvazovicích lišt _

55, DIN lišta s držákem do 19" rozvaděče, 1U ks 26 302,83 Kč 70,11 Kč 7 873,58 Kč 1 822,86_Kč_

56. identifikační karta v provedení DESFire EV1 s paměti 8 KB a ISO rozměry ks 400 112.03 Kč 14,02 Kč 44 812,00 Kč 5 608.00 Kč
. 2— __— . „%

57. Drobny instalační material (svorkovnice, spojovacl material, vyvazovaq kpl 1 40 261,22 Kč 7 502,09 Kč 40 251,22 Kčl 7 502,09 Kč
pásky, instalační krabice ...) - 1,5%

Stránka 7 z 26



VTG Engineering, sro.

ŘÍJ * KHW ' . ' _ _ ___, _ __ ___ ___-_J_ ___ __ __ ______ __._
_58. __Řídícííkříň depozitu pro 6 modulů _ _1 278 875,48 Kč 21 425,97 Kčí 278 875,48 Kč 21 425,97 Ka

Modul pro 16 sma rtkííčů/svazků (smartklíč je zasunutím do pozice slotu ]
59. v depozitu bezpečně ukotven elektromechanickým zámkem, který ks 3 56 290,44 Kč 5 551,55 Kč 168 871,32 Kč 16 654,65 Kč

odolá násilnému vyjmutí klíče i při vynaložení hrubé síly)

lg _ _Modul pro a_kreditních karet _ _ks 1 ' 44 238,33 Kč 2 953,33 Kč _ 44 238,33 Kč _ 2 963,33 Kč
_ 61. Modul pro dvě schránky ks 2 45 561,70 Kč 2 963,33 Kč 91 123,40 Kč 5 926,66 Kč_
_ 62. Modul pro jednu schránku ks 1 23 663,10 Kč 2 9_63_33 Kč 23 663,10 Kč 2 963%

63. Snímač karel: * _ ks 1 7 395,81 Kč 2 652,74 Kč 7 395,81 Kč 2 652,74 Kč

64. Modul pro p_řípojgisnímače karet ks 1 9 744,97 Kč 892,75 Kč 9 744,97 Kč 892,75 Kč
_55. _ l_7růhle_dné čelní dveře _ __k_s _ 1 18 989,29 Kč 750,21 Kč 18 989,29 Kč 750,21 Kč

66. Licence pro pravidlo 2 a 3 osoby ks 1 18 929,78 Kč 2 250,63 Kč 18 929,78 Kč 2 250,63 Kč

' 67. _lšašavení, zprovoznění a testování soupravy depozitu svazbarni na ks 1 0,00 kč 15 005_02 Kč 0100 Kč 18 005,02 K0

68. . Zaškolení správce depozitu ks 1 0,00 Kč 8 597,40 Kč 0,00 Kč 8 597,40 Kč

69. l Drobný instalační materiál — 1,5% kpl 1 5 907,90 Kč 1 125,31 Kč 5 907,90 Kč 1 125,31 Kč
kabeláž, kabelové trasy

70. $$$;ÉŠGŠÍUÉŠŠŽTÉĚĚĚÍ/TfeLife", "JC ko"'akw'p0dpo'a ks 85 404,69 Kč 70,11 Kč 34 398,65 Kč 5 959,35 Kč

_7_1.__ Kabel stíněný 4x2x0,8 BaSIDlAl m 215 46,13 Kč 19,63 Kč 9 917,95 Kč. 4 220,45 Kč

„_ ŽŽrráÁový kabel bezhalogen. 8x0,5mm - délka v nataženém stavu min_ ks 1 s 052_24 Kč 2 160,60 Kč 8 052_24 Kč 2 160,60 Kč

73._. 1307353?igri—310322;sp;;šlíadzlcčliřgžlmc 6033277“ 'Ec r_n 25020 40,08 Kč 19,53 Kč 1 002 801,60 Kč 491 142,60 Kč
&; Našájecí kabel 2x1,5 BaSlDlAl m 3770 25,36 Kč 19,63 Kč 95 607,20 Kč 74 005,10 Kč

75 Napájecí kabel 2x2,5 B2caSlD1A1 m 4490 36,81 Kč 19,63 Kč 165 276,90 Kč 28 138,70 Kč

76. Napájecí kabel 3x1,5 BZc_aSlD1A1 _ m 180 30,27 Kč 19,63 Kč 5 448,60 Kč 3 533,40 Kč

77. CYA 6 22 Vodič H07V-K 6 ohebný zelenožlutý m 300 28,96 Kč 16,83 Kč : 688,003či 5 049,00 Kč

A_ Kovová kabelová příchytka včetně šroubu ks 4050 12,27 Kč 11,22 Kč 49 693,50 Kč, 45 441,00 Kč
79 Svazkový držák kovový včetně kotvy ks 780 37,33 Kč 35,06 Kč 29 117,40 Kč 27 346,80 Kč
80. 'Trubka tuhá hrdlová 20 m ] 2190 19.37 Kč 42,07 Kč 42 420,30 Kč _ 92 133,30 Kč
81. | _Vyse_ka'ní rýh ve zdivu betonovém hl do 30 mm š do 30 mm m 2190 0,00 Kč 112,18 Kč 0,093 245 674,20 Kč
82. | ÍDrobmíI instalační materiál - 1,5% _ k ( 1 30 200,01 Kč 11 254,54 Kč _3_O 200,01 Kč 11 254.54 Kč-

" “=P- montáž, ' " "měření, ostatní ______ _ _ __ ___ | __ _'______ _ ___—__ ____ _ _ __|
Koordinace s ostatními profesemi při reallzacl díla - zhotovitel fasády,

83. dveří, rolovací mříže, sekčních vrat, EPS, Parkovacího systému, výtahu kpl 1 0,00 Kč 34 355,37 Kč 0,00 Kč 34 355,37 Kč-
V5 .

&_ Ztížená montáž kabeláže a kabelových tras k_ _ 1 0,00 Kč 25 093,44 Kč 0,00 Kč 25 093,44 Kči
_Ě _ Měřenídatového kabelu _ _ ks 20 0,00 Kč nim Kč ___ 0,00 Kč 2 243,60 Kč

86. Programování základních parametrů PZTS a EKV HZS 24 0,00 Kč 1 665,46 Kč 0,00 Kč 39 971,04 Kč
_ 87. Programování sys_tému na jeden detektor PZTS a EKV ks 916 0,00 Kč 108,03 Kč 0,00 Kč 98 955,48 Kč
&_ Oživení syíe'mu na jeden detektor PZTS a EKV ks 916 0,00 Kč 108,03 Kč 0,00 Kč 98 955,48 Kč
___89. Funkční zkouška 3 výchozí revlze systému PZTS/SKV kpl 1 0,00 Kč 93 476,05 Kč _ 0,00 Kč 93 476,05 K_č

90. Výchozí revize silnoproudého přívodu PZTS kpl 1 0,00 Kč 37 861,02 Kč 0,00 Kč 37 861,02 &
, 91. Zkušební provoz kpl 1 0,00 Kč 53 144,81 Kč 0,00 Kč 53 144,81 Kč
; 92. Školení osíuhy kpl 1 0,00 Kč 46 422,94 Kč _ 0,00 Kč 46 422,94 Kč
_2 _ _Propájem plošiny, výšková technlky, lešení kpl 1 0,00 Kč 119 834.32 Kč 0,00 Kč 119 834,32 Kč
_ 94. Vysekání prostupu přes zeď- cihla ks ! 200 0,00 Kč 252,41 Kč 0,00 Kč 50 482,00 líč_

95. Vysekání prostupu přes zed-beton _ ks 10_0 0,00 Kč 441,71 Kč 0,00 Kč_ 44 171,00 Kč
96. Konfigurace a oživení systému PZTS a EKV, nastavení parametrů kpl _; 1 0,00 Kč 134 437,47 Kč 0,00 Kč 134 437,47 Kč _

'& Značení trasy/ m (trubka, lišta, žlab, eí. přívod, ' “ m 40 996 0,00 Kč 2,30 Kč 0,00 Kč. 114 788,80 Kč!
98. Jednání se zákazníkem - techníc_ká přípomoc i HZS 50 0,00 Kč 1 440,40 Kč 0,00 Kč 72 020,00 Kč_ '
99. Úklid stavenlště _ s ' 50 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč __ 21 034,00 Kč =

100. Úprava realizagí dokumentace. podklad pro skutečný stav HZS_ 25 0,00 Kč 1 335,37 Kč 0,00 Kč 33 384,25 Kč

Dokumentace pro realizací stavby
'Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání

101. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 170 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 107 273,40 Kč
zohlednuje koordnínaci jednotlivých profesí a jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

* ' I'

|Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části, které

potřebují další podrobnější dokumentací než je realizační. Náklady na
102 vyhotovení_dokume_ntace a její předání objednateli v požadované HZS 80 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 50 481,60 Kč

forme a pozadovanem poctu. Dokumentace se predpokladá zejména
na části závěsný systém, pevné a posuvné body, osazeníiednoltivých
zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické pn/ky.

Dokumentace skutečného provedení stavby |
103. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HB 330 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 208 236,60 Kč

její předání objednatelí v požadované formě a požadovaném počtu. _

8 260 113,15 Kč 4 089 723,77 Kč

Cena celkem bez DPH 12 349 837 Kč*
DPH 2 593 466 Kč

Cena celkem s DPH 14 943 303 Kč

Stránka 8 Z 26



VTG Engineering, s.r.o.

, f 'VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021

' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge.cz
_ _, _ „___ DIČ: (105527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa — ObjektJKCa TC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: DT - Domovnítelefon Renneská třída 787/13

639 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabídky: SUBTElBZ—B-OOZ

P :! om číslo/kód Název položky w Počet : ' J “ L ““"
' ' Matem! Manta: Materiál I Montáž_ _ __

| _ _ _ It!-111; J ; ]
1 IP Videotelefon, Android, 7 LCD, 167: SIP učtu, 2x RMS, 2xUSB, WIFI, ks 2 13 775_03 Kč 1 402,26 Kč 27 550_05 Kč 2 804,52 Kč

- Bluetooth, PoE
, Desiw' audiovldeovrátník na/do ' ,'
| Základní audio jednotka s kamerou a 1 tlačítkem, HD kamera s IR

2. přísvitem, IP54, povrchová úprava nikl, podpora SIP protokolu, ks 1 29 642,89 Kč 1 402,26 Kč 29 642,89 Kč 1 402,26 Kč
_ napájení POE _ _

3. _Mofiř" 5 _4 ÍOÉVkŠW'Í' “malem "mmm" “mnm 200" “"““ “ ks 1 25 953,07 Kč 911,47 Kč 25 963,07 Kč 911,47 Kč
indiwdualm reseni uvrtaq obrazovky _

4. Rám pro instalaci clo/na povrch ks 1 3 034,05 Kčl 280,45 Kč 3 034,05 Kč 280,45 Kč

5. _ KlÉbiCe pro případnou zapuštěnou instalaci ks 1 1 103,30 Kč 280,45 Kč 1 103,30 Kč 280,45 Kč

6. Feedbnelir; pro přlpOjem modulu ve větši vzdalenosti od zakladni ks 1 93030 Kč 70_11 Kč 93090 Kč 70,11 Kč

7. Sdružená licence pro kompletní provoz vrátníku ks 1 4 906,40 Kč 210,34 Kč 4 906,40 Kč 210,34 Kč
' Í Antivandal *“ '“ “ iknafasádu

& Antlvandal audlowdeovratník, 4_tlač|tka, HD kamera, lP69, hliník, ks 1 39 364,56 Kč 1 402,26 Kč 39 864,56 Kč 1 402,26 Kč

_ podpora SIP protokolu, napájem POE
9. Bezpečnosti šrouby ton: s plnem ks 1 351,73 Kč 70,11 Kč 351,73 Kč 70,11 Kč'
10. Krabice pro případnou zapuštěnou instalaci _ ks 1 3 034,05 Kč 280,45 Kč 3 034,05 Kč 280,45 Kč“
11. Sdružená licence pro kompletní provoz vrátniku ks 1 4 906,40 Kč 210,34 Kč 4 906,40 Kč 210,34 Kč

| | .
— - - _ _ __ _; _—— _ „ _ ___

12. ŽŠÉÉÉ dodávky audlovxdeovrátmků se zhotovitelem parkovacího kpl 1 0,00 Kč 1 514_44 Kč 0,00 Kč 1 514_44 Kč

13. [ Atypická instalace vrátníku do sloupku kpl 1 0,00 Kč 1 893,05 Kč 0,00 Kč 1 893,05 Kč
Maní ulaoej montáž, ukončení měření, ostatní | :
“__ |Koord|nace s ostatnimi profesemi při realizaci díla - zhotovnel sloupku kpl 1 0,00 Kč 2 271,66 Kč 0,00 Kč 2 271,66 Kč-

_ __a fasády, zhotowtel UKS
15. Nastaveni přijmu audiovrátmku parkovaCiho systému na interní kpl 1 (ma Kč 1 514_44 Kč 0,00 Kč 1 514_44 Kč

Jednotky na recepci a velině _ _
16. _ __F_unkčn_i zkouškaa výchozí revize systému DT kpl 1 0,00 Kč 1 514.44 Kč 0,00 Kč _ 1 514,44 Kč
17. __ _ _ _Z_kušehní provoz _g_ 1 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 757,22 Kč
18. _ Oživení systému HZS 8 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč

, 19. Výchozí revize systému kpl 1 0,00 Kč 4 907,91_Kč 0,00 Kč 4 907,91 Kč
: 20. Jednání se zákazníkem -technická připomoc HZS 4 0,00 Kč 1 051,70 Kč 0,00 Kč 4 206,80 Kč

21. Úklid_staveniště HZS 8 9,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 356144 Kč

22. ÚJiava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav _H5_ 4 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 2 524,08 Kč
_ 23. Podružný materiál - 5% kol 1 0,00 Kč 210,34 Kč_ 0,00 Kč 210,34 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovenl dokumentace pro realizaci stavby ajejí předání

24. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 15 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 9 465,30 Kč
zohlednuje koordninací jednotlivých profesía jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části, které
potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační. Náklady na

25 vyhotoven|_dokume_ntace _ajejI předam objednateli v pozadovane _ HZS 15 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kčj 9 465,30 Kč
forme a pozadovanem poctu. Dokumentace se predpoklada zejmena
na části závěsný systém, pevné a posuvné body, osazeníjednoltivých
zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.) pomocné ocelové
konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
26. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 30 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 18 930,60 Kč

_její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
!

141 287,41 Kč 76 521,54 Kč

Cena celkem bez DPH 117 809 K0
DPH 45 740 Kč

263 549 KčCena celkem s DPH

Stránka 9 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

,_r_-VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
. ' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 W

__ , wr. DIČ: C205527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt lKC a TC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: CCTV - Uzavřený kamerový systém (JKC infrastruktura) Renneská třída 787/1a

639 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabídky: 5UBTE182-3-002

Jednotková cena Celkem
P.č. Obj. člslo_/kód Název položky MJ Počet Materiál Montái Mmá? l Montáž

" áyCCI'V __ _________________ __ _ *_— * _ __ _ll—

NVR » 48TB (1) Xeon Silver 4210 1665 RAM (2) 24066 M2 550 (12)
1, 4TB SATA HDD (2) lE N45 Ports (Z) 1100W PSU Windows Server ks 2 347 053,86 Kč | 4 907,91 Kč 694 107,72 Kč 9 815,82 Kč

; 2019. Sunmrts Data RAID (3 1,51 6, 10. SVR NBD KYHD _ _

2. IP dome kamera, SMP, MZVF, 3—8mm, IR 40m, VA, WDR 12008 IS _5 25 098,07 Kč 1 332,15 Kč 125 490,35 Kč 6 660,75 Kč

3. * Vnitřní IP dome kamera, AMP, MZVF, 3»6mm, WDR, IR 20m,DLPU ks 66 16 312.42 Kč 1 191,92 KČ 1 075 519,72 Kč 73 666,72 KČ
_ 4. IP bullet kamera, SMP, MZVF, f=2.8-B.5mm, WDR, IR 30m, IP66 ks 15 26 674,98 KĚ_ 1 191,92 Kč 400 124,70 Kč 17 878,80 Kč

5. SD karta 6465 čtení IZDM b/s ks 85 1 232,38 Kč. 70,11 Kč 105 984,68 Kč 6 029,46 Kč

s. Mák p'o,ka_me“' “? “řád" d,“ spáf "'e“ Sklaěnou WP“ ks 15 5 235,10 Kč 1 402,26 Kč 75 526,50 Kč 21 033,90 Kč
_ _ Zakázkova_vyroba - reslt dle vyrobni dokumentace fasády

Cat6A STP RJ45 konektor pro přímou montáž na instalační kabely,
7. podpora IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 86 371,58 Kč 91,15 Kč 31 955,88 Kč 7 838,90 Kč

(plně kompatibilní se systémem UKS JKC) ]

M __ _ _ |.* ' " * _ —
Video management software zahrnuje: '
- podporu archivace a pomocné archivace,

&. ' smŠmVŠČ "'Ěd'“ ““k' _"ah'áVán' edge' lic 1 147 237,30 Kč 35 056,50 Kč 147 237,30 Kč 35 056,50 Kč
- skracenl a prenos archivu,
- podporu klávesnice a joysticku,
- max. 300 kamer na archivátor/ 100 kamer na adresářovém počítači

9. 1x připojení kamery - Enterprise lic 86 7 381,50 Kč 350,57 Kč 634 809,00 Kč 3_0 149,02 Kč _
10. 1x fallover přioojenlkimery lic 86 1 529,63 Kč 210,34 Kč 131 548,18 Kč 18 089,24 Kč
11. _ 1x faílover řízení ro|_e lic 1 0,00 Kč 210,34 Kč _ 0,00 Kč 210,34 Kč
12. _ Federovane centrum zabezpečení lic 1 29 447,46 kč 757,22 Kč! 29 447,46 Kčl 757,22 Kč
13. SDK licence pro připojení aplikaci třetí strany lic 1 19 297,38 Kč 30 008,36 Kč' 19 297,38 Kč 30 008,36 Kč

* ' ' montáž., ' ' ' měření, ostatní | ' I
14. Instalace VMS, uvedgií do provozu, navázání kamerových streamů __kpl 1 _ _ 0,00 Kč 70 113,00 Kč_ 0,00 Kč 70 113,00 Kč
15. _ Funkční zkouška 6 výchozí revize CCTV kpl 1 0,00 Kč 10 965,67 Kč 0,00 Kč 10 965,67 Kč
16. Zřízení prostupu přes zeď— beton _ ks 20 0.00 Kč _ 490,79 Kč 0,00 Kč 9 815,80 Kč
17. Pronájem plošiny, výšková techniky, l_ešgií kpl 1 _ 0.00 Kč 26 269,00 Kč 0,00 Kč 26 269,00 Kč
18. Jednání se zákazníkem -technická přípomoc É __ 24 0.00 Kč 1 051,70 Kč _ 0,00 Kč 25 240,80 Kč
19. _ Úklid staveniště |_ HZS_ _ 16 0,00 Kč“ 420,68 Kč 0,00 Kč 6 730,88 Kč

__ 20. _ Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav ! HZS 8 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 5 048,16 Kč
_ 21. _ Podružný materiál - 1,5% kpl 1 5 725,90 Kč 6 310,17 Kč 5 725,90 Kč 6 310,17 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předáni

22. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 100 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 63 102,00 Kč
zohlednuje koordnlnacl jednotlivých profesí a jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.

23_ Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v HZS 45 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 28 39530 Kč
požadovane forme a požadovaném počtu. Dokumentace se
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazení jednoltivých zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
24. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 35 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 22 085,70 Kč

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. |

_ 3 480 574,77 Kč 536 NÁM.?

Cena celkem bez DPH 4 017 147 Kč
DPH 843 601 Kč

4 860 748 KčCena celkem s DPH

Stránka 10 z 26



VTG Engineering, sro,

,_ f—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
| Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge.cz

_ , _, _ DIČ (105527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa — Objekt lKC aTC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: KT - Kabelové trasy UKS (JKC infrastruktura) Renneská třída 787/1a

639 00 Brno

Zpracoval:

čislo nabídky: suaTnsz-a-ooz

' ' ' * cena Celkem
P.č. Ob . číslo kód Název polož MJ Počet --

! í / ky Materiál Mama Materiál Monza:
unc hfrlnruktura
_ 1___ Kabelová trasa Žlab 50x60 včetně kotvení a pi" ' * .,: m 300 298,77 Kč 161,26 Kč 89 631,00 Kč 48 378,00 Kč;

2. _ _KaÉIgvá traÉZIab 100x60 včetně kotvení a příslušenství m 450 336,59 Kč 168,27 Kč _ 151 465,50 Kč; 75 721,50 Kč
3. _ Kabelová trasa Žlab 200x60 včetně kotvenía př" ' ' .' m 30 438,76 Kč 189,31 Kč 13 162,80 Kč 5 679,30 Kč

4. Kabelová trasa Žlab 300x60 včetně kotvení a pi" ' .' m 45 549,77 Kč 210,34 Kč 24 739,65 Kč 9 465,30 Kč
_5. _ _ _ Kabelová trasa Žlab 100x110 včetně kotveníayř' ' ' ' m 300 666,51 Kč 168,27 Kč 199 95_3,00 Kč 50 481,00 Kč

6. Kabelová trasa Žlab 200x110 včetně kotvení aLí' ' ' m 320 726,42 Kč 182,29 Kč 232 454,40 Kč 58 332,80 Kč

_7. _ _ _ Kabelová trasa Žlab 300x110 včetně kgerE „." ' v: m 220 886,83 Kč 210,34 Kč _195 102,60 Kč 46 274,30 Kč
8. Kabelová trasa Žlab 400x110 včetně kotvenía pu" ' ' v: m 40 1 102,54 Kč 224,36 Kč_ 44 101,60 Kč 8 974,40 Kč

9. Kabelová trasa Žlab 500x110 včetně kotvenía pc" ' ' m 60 1 584,85 Kč 252,41 Kč 95 091,00 Kč 15 144,60 Kč

10. Svazkovy' držák kovový + příslušenství ks 1200 37,33 Kč 35,06 Kč_ 44 796,00 Kč 42 072,00 Kč_

11. Stoupací trasa žebřík 200x60 včetně kotvenía jn“ ' “ _:í m 50 636,30 Kč 189,31 Kč 31 815,00 Kč 9 465,50 Kč
12. Stoupací trasa žebřík 500x60 včetně kotvení a pu" ' ' ví m 130 780,25 Kč 252,41 Kč 101 432,50 Kč 32 813,30 KČ_

11 Protipožarni akustická ucpávka dle požadavku generálního prajektanta, ks 97 17 00254 Kč 701_13 Kč 1 649 256,08 Kč 68 009,61 Kč

_ rozměr — 101x120 mm , _
„_ Protipozarni akustická ucpávka dle pozadavku generalního projektanta, ks 19 21 549,00 Kč“ 841,36 Kč 409 431_00 Kč 15 985,84 Kč

_ _ _ rozmer— 160x120 mm ,

15 Protipožární akusticka ucpávka dle pozadavku generálního prejektanta, ks 7 31 710,01 kč 981,58 Kč 221 970,07 Kč 6 871,06 Kč

_ _ __rozměr - 218x120 mm _ _ ___ i
16. Protipožární akusticka ucpavka dle pozadavku generálního projektanta, ks 15 42 127,86 Kč 1 121,81 Kč 631917,90 Kč 16 827,15 Kč

rozměr - 277x120 mm ;
„_ Protipožární akustická ucpávka dle požadavku generálního projektanta, ks 29 4 477,65 Kč 350_57 Kč 129 851,85 Kč 10 156,53 Kčl

Průměr - 70 mm _
*_. .. . . ' * __i

13. ČÍŠŽŠÍŽM a pomocné Prvky pm "mala“ D'Ot'pmme “"S““ ks 2 36 727,53 Kč 6 310,17 Kč 73 455,06 Kč 12 620,34 Kč
20. | Drobný elektroinstalační materiál - 5% kol 1 22 085,60 Kč 9 599,03 Kč 22 085,60 Kč 9 599,03 Kč

Mani ulace, montáž, u::ončení, měření, osami ____ _ _ __ _ __ _ _____ _______
_21. Značenltrasy / m (trubka, |iš_ta,_žlab, el. přívod, uzemnění) m 3145 0,00 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč 8 806,00 Kč

22. Ztlžená montáž kabeláže a kabelových tras kpl 1 0,00 Kč 1211553 Kč 0,00 Kč 12 115,53 Kč
_23. Jednání se zákazníkem - technická přípomoc HZS 16 0,00 Kč 1 051,70 Kč 0,00 Kč 16 827,20 Kč

24. Pronájem plošiny, výšková techniky, lešení kpl 1 0,00 Kč 25 197,21 Kč 0,00 Kč 25 197,21 Kč
25. Úklld staveniště HZS 30 _ 0,00 Kč _ 420,68 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč

__ 26. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav _ HZS 16 0,00 Kč __631,02 K_č 0,00 Kč 10 096,31É

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání

27. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 100 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 63 102,00 Kč
zohlednuje koordnínaci jednotlivých profesi ajejich konkrétních

| výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro částí,
které potřebují další podrobnější dokumentací než je realizační.

| „_ Náklady na vyhotoveni dokumentace a jeji predam objednateli v HZS 65 0,00 Kč 631_02 Kč 0,00 Kč 41 016,30 Kč
požadovane formě a požadovanem počtu. Dokumentace se
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazeníjednoltivých zařizení (rozvaděče, technologická schémata atd,) |

pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
29. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby & HZS 55 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 34 706,10 Kč

její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

* V . 4 361 712,61 Kč 767 369,12 Kč

Cena celkem bez DPH 5 129-082 Kč
DPH 1 077 107 Kč

6 206 189 KčCena celkem s DPH

Stránka 11 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

[ r—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtge.cz

_ __ , „ _ DIČ: C205527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa — Objekt JKCa TC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: KT - Kabelové trasy UKS (AVT infrastruktura) Renneská třída 787/13

639 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabídky: SUBTE182-3-002

Jednotková cena jadrem
P,č. Obj. číslo /kód_ Název položky MJ Počet Material Montáž Materiál Mont&

iKC Infrastruktura - p'ípojnloový „sum pro hlavní technickou ' SLP __ __L
1. Kabelová trasa Žlab 50x60 vč_etn_ě kotvenía př' ' " m 200 299,00 Kč 161,26 Kč 59 800,00 Kč _ 32 252,00 Kč
2. Kabelová trasa Žlab 200x60 včetně kotvení a příslušenství m 55 439,33 Kč 189,31 Kč 24 163,15 Kč 10 412,05 Kč

3. Kabe'OVá tfasíKaná' “ÝÚ'GÍ'ÝVÝ: plný'f'ýška 50-110 "'m' šířka m 25 792,45 Kč 203,33 Kč 19 811,50 Kč 5 083,25 Kč
400mm, vcetne kotvem a pnslusenstw _

4. Stoupací trasa žebřík 200x60 včetně kotvení a -," ' ' m 30 635145 Kč 189,31 Kč 19 063,50 Kč 5 679,30 Kč
5. Drobný elektroinstalační materiál -_526_ kpl i _6_134,89 Kč_ 961,67 Kč 6 134,89 Kč_ _ _ 9_61LG_7K_č

[_Manl ulace, montáž, ukončení, měření, ostatní ' _ _ ' ' __ __ _ _ _
6. jZnačení trasy/ m (trubka, lišta, žlab, el. přívod, uzemn_ění) m 310 0,00 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč 868,00 K_č
7. Jednání se zákazníkem - technická přípomoc HZS 8 0,00 Kč! 1 051,70 Kč 0,00 Kč 8 413,60 Kč

_8_. Ztížena' montáž kabeláže ak_abeíovy'ch tras 3! 1 0,00 Kč 3 028,88 Kč 0,00 Kč 3 028,88 Kč

i _Prcnájem plošiny, výšková techniky, lešení _ kpl 1 0,00 Kč 7 185,30 Kč _ _ 0,00 Kč 7 185,30 Kč
_ 10. “úklid staveniště _ _ s s 0,00 Kč 420,68 Kč_" 0,00 Kč 3 355,44 Kč_
, 11. lÚprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 8 0,00 Kč 631,02 Kč: 0,00 Kč 5 045,16 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předáni |

12. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 20 0,00 Kč' 631,02 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesíajejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro částí,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.
Náklady na vyhotovení dokumentace a jeji předání objednateli v

13' požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se HZS 15 0,00 Kč 631'02 Kč 0'00 Kč 9 465'30 Kč
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazeníjednoltivých zařizení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.

| * _.

Dokumentace skutečného provedení stavby
14. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 20 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 12 620,40 Kč

její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

Stránka 12 z 26

128 573,04 Kč- 117 003,75 Kč—

2'45-977 ::
51 655 Kč

297 632 |<:



VTG Engineering, s.r.o.

, f 'VTG Engineerlng, s.r.o. 25102021

' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 wwwytgeu
A .- . „_ (' DIČ: CZ05527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně Zetapa - Objekt wc a TC Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: UKS - Univerzální kabelážní systém (JKC infrastruktura) Renneská třída 787/13

639 00 Brno
Zpracoval:

Čísla nabidky: SUBTE182-3—002

' ' " * * cena Celkem |
N!. Ob. číslo kód Název Io MI Počet, , l "" žky mmm Montáž Materiál Montáž ]
JKC Infrastruktura — př' ]nioový systému: hlavnltedmlckou ' * SLP

1. Otevrena IT p'npomice 160A, měď,106x60mm, rovnydll délka 0,8m. ks 1 17 348,64 Kč 911,47 Kč 17 348,64 Kč 911,47 Kč

barva červena ý_ ,
2. Otevrena IT p'npolnlce 160A, měď,106x60mm, rovnydd delka 1,6m. ks 1 21 903,88 Kč 1 458,35 Kč 21 903,88 Kč 1 458,35 Kč

barva červena .
3. Otevřena IT p_npolmce 160A, měď,106x60mrn, rovnd delka 2,7m, ks 2 30 820,89 Kč 2 460,97 Kč 61 641,78 Kč 4 921,94 Kč
__ barva červena . i '

4. Nagýerii skříň pro IT přígo'nice 160A, straight, barva červená _ ks 1 29 953,49 Kč 3 575,76 Kč 29 953,49 Kč 3 575,76 &
_5. Napájecí skříň pro IT přípojnice 160A, reversed, barva červená ks 1 29 953,49 Kč 3 575,76 Kč 29 953,49 Kč 3 575,76 Kč

6. Záslepka pro IT přípojnici 160A, barva červená ks 2 701,40 Kč 210,34 Kč 1 402,80 Kč 420,68 Kč
z. * Slide-in držák pro závitovou tyč M10 ks 10 892,69 Kč 70,11 Kč 8 926,90 Kč? 701,10 Kč

8. Bezšoubová spojka pro IT gřígojnici 160A, barva červená _ ks _ 4 4 909,79 Kč 30,34 KE 19 639,16 Kč 841,36 Kč|
Vývodová hot-plug krabice pro iT přípojnici 160A, jištění, měření

9. spotřebv, monitoring stavu jističů, zásuvka IEC60309 1/32, 2x Modbus, ks 10 49 962,60 Kč 911,47 Kč 499 626,00 Kč 9 114,70 Kč
_ 2x Ethernet, barva červená |

10' Otevrena IT přlpomlce 160A, měď,106x60mm, rovny díl délka 0,8m, ks 1 15 560,15 Kč 911,47 Kč 18 560,15 Kč 911,47 Kč

barva mgdrá .

11. mem“ " pr'pom'ce 160“ měuz1oex50mm, ““my “" dé'ka l'sm' ' ks 1 25 538,41 Kč 1 458,35 Kč 25 535,41 Kč 1 458,35 Kč
b_arva modrá , _

12. Otevřena |T)pnpojn|ce 160A, med3106x60mm, rovny dů délka 2,7m, ks 2 30 820,89 Kč 2 460,97 Kč 61 541,78 Kč 4 921,94 Kč
barva modra _

13. Napájecí skříň pro IT přípojnice 160A, strajght, barva modrá ks 1 29 953,49 Kč 1 121,81 Kč 29 953,49 Kč 1 121,81 Kč
14. Napájeciskřfňm IL'Jřípojnice 160A, reversed, barva modrá ks 1 29 953,49 Kč 1 121,81Lč 29 953,49 Kč 1 121,81 Kč_

_15. ZásleEka gro iT Eřígojnici 160A, barva modrá ks 2 EIAO Kč 70,11 Kč 1 402,80 Kč , 140,22 Kč
16. SIIde-in držěkpro závitovou tyč M10 kg 10 892,69 Kč 31,11 Kč 8 926,90 Kč 701,10 K3

17. Bezšoubová spojka pro lT přípojníci 160A, barva modrá ks 4 4 909,79 Kč 210,34 Kč 19 639,15 Kč_ _ 841,36 Kč
18. Instalační nástroi pro bezšroubcvé spojky IT připojnic 160A _ ks 1 8 603,08 Kč 70,11 Kč 8 608,08 Kč 70,11 Kč

Vývodová hot-plug krabice pro IT přípojnici 160A, jištění, měření
19. spotřeby, monltoring stavu jističů, zásuvka IEC60309 1/32, 2x Modbus, ks 10 49 962,60 Kč- 5 118,25 Kč 499 626,00 Kč 51 182,50 Kč

_ _ 2x Ethernet, barva modrá -

zo. Rozvaděč HRTM' Www) dle D'Ojekfove dekumemace' “po“ kpl 1 919 503.43 Kč 118 221,88 Kč 919 503,48 Kč 118 221,55 Kč
zkouška, zaškolem obsluhy. Obsahuie central stop. _ _ _ _

Stránka 13 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

l_íKCínfrastruktura-hlavnítechnidtá ' SLP- “* pro * uIIčku

21.

Rack 2x delící bočnice + kabelový vstup 600x300mm
» 800x1200mm ŠxH
» výška 2000mm bez kabelových tras
- výška 2100mm s integrovanými kabelovými trasami
- montovaný rám z vodivého hliníku, nosnost min. 1500 kg v souladu s
|EC 61587-1: 2017
- perforované (min. BO %) dvoukřídlé přední/ladní dveře
- 2x elektromechanická klika s integrovanou čtečkou karet 13,56MH2,
podpora karet HID' iCLASS, MIFARE' Classic 4k/ Mifare Plus' 2k/
MIFARE' DESFire' Ak, kompatibilní se SW pro centrální spravu
přístupových práv uživatelů ve všech servrovnách
- vzd uchotěsné rámy kolem 19 "lišt (dole/nahoře, napravo/nalevo) z
přední strany (ne kartáčel)
- 1x vertikální instalační kanál 42U / 300 mm pro vedení instalačních
kabelů
- 1x kabelová trasa šířka 700mm
» 1x kabelová trasa šířka 300mm
» 2x držák vertikálních PDU
- 2x high density cable manager 42U (finger style) pro vedení
propojovacích kabelů instalován na přední straně rozvaděče
- 2x modulární kartáčový vstupy na stropě rozvaděče v délce 1100 mm
» 1x spojovací sada

182 481,93 Kč 15 298,66 Kč 364 963,86 Kč 30 597,32 Kč

22.

Rack bez bočnic
- 800x1200mm ŠxH
- výška 2000mm bez kabelových tras
- výška 2100mm s integrovanými kabelovými trasami
» montovaný rám z vodlvého hllníku, nosnost min. 1500 kg v souladu s
IEC 615874: 2017
» perforované (min. 80 %) dvoukřídlé předni/zadni dveře
» 2x elektromechanická klika s Integrovanou čtečkou karet 13,56MHz,
podpora karet HID' iCLASS, MIFARE' Classic 4k/ Mifare Píus' Zk /
MIFARE' DESFire' Ak, kompatibilní se SW pro centrální spravu
přístupových práv uživatelů ve všech servrovnách
- vzduchotěsné rámy kolem 19 "lišt (dole/nahoře, napravo/nalevo) :
přední strany (ne kartáčel)
- 1x vertikální instalační kanál 42U / 300 mm pro vedení instalačních
kabelů
» 1x kabelová trasa šířka 700mm
- 1x kabelová trasa šířka 300mm
- 2x držák vertikálních PDU
- 2x hlgh density cable manager 42U (finger style) pro vedení
propojovacích kabelů instalován na přední straně rozvaděče
- 2x modulární kartáčový vstupy na stropě rozvaděče v délce 1100 mm
» 1x spalovací sada

168 419,22 Kč 11 505,54 Kč 336 838,44 Kč 23 011,08 Kč

Stránka 14 z 25



VTG Engineering, s.r.o.

23.

24.

25.

25.

Rack 1x delíci bočnice
- 800x1200mm ŠxH
- výška 2000mm bez kabelových tras
- výška Zloomm s integrovanými kabelovými trasami
- montovaný rám z vodivého hliníku, nosnost min. 1500 kgv souladu :

IEC 61587-1: 2017
- perforované (min. 80 %) dvoukřídlé přední/zadni dveře
- 2x elektromechanická klika s integrovanou čtečkou karet 13,56MHz,
podpora karet HID' iCLASS, MIFARE' Classic 4k/ Mifare Plus' 2k/
MIFARE' DESFire' dk, kompatibilní se SW pro centrální spravu
přístupových práv uživatelů ve všech servrovnách
- vzduchotěsné rámy kolem 19 "lišt (dole/nahoře, napravo/nalevo) z
přední strany (ne kartáčeí)
- 1x vertikální instalační kanál 42U / 300 mm pro vedení instalačních
kabelů
» 1x kabelová trasa šířka 700mm
— 1x kabelová trasa šířka 300mm
- 2x držák vertikálních PDU
- 2x high density cable manager 42U (finger style) pro vedení
propojovacích kabelů instalován na přední straně rozvaděče
- 2x modulární kartáčový vstupy na stropě rozvaděče v délce 1100 mm

» 1x spojovací sada

Rack 1x koncová bočnice
- aoouzoomm ŠxH
» výška ZOOOmm bez kabelových tras
» výška 2100mm s integrovanými kabelovými trasami
— montovaný rám z vodivého hliníku, nosnost min. 1500 kg v souladu s
IEC 615874: 2017
- perforované (min. 80 %) dvoukřídlé přenzadní dveře
- 2x elektromechanická klika : integrovanou čtečkou karet 13,56MH2,
podpora karet HID' iCLASS, MIFARE' Classic 4k/Mifare Plus' 2k/
MIFARE' DESFire' 4k, kompatibilní se SW pro centrální spravu
přístupových práv uživatelů ve všech servrovnách
— vzduchotěsné rámy kolem 19 "lišt (dole/nahoře, napravo/nalevo) :
přední strany (ne kartáčel)
- 1x vertikální instalační kanál AZU / 300 mm pro vedení instalačních
kabelů
» 1x kabelová trasa šířka 700mm
- 1x kabelová trasa šířka 300mm
- 2x držák vertikálních PDU
- 2x high density cable manager 42U (finger style) pro vedení
propojovacích kabelů instalován na přední straně rozvaděče
- 2x modulární kartáčový vstupy na stropě rozvaděče v délce 1100 mm
- 1x spojovací sada

Přední záslepka W, 100% recyklovatelný plast ABS zpomalující hoření,
certifikace UL 94 V—0 (nejvyšší úroveň, samozhášivý nejpozději do 30
vteřin, hořící kapky nejsou přípustné, doutnání maximálně 30 vteřin)

Systémová uzavřená studená ulička pro integraci IT rozvaděčů, in-row
jednotek a modulární UPS:
- Dvoukřldlé závěsné posuvné dveře bez kolejnic na podlaze,
synchronní samouzavlracl mechanismus s měkkým dotahem
- Střešní panely : bezpečnostního skla (ne sklolaminátll
- Příčné nosné plechové panely s předpřipravou pro systém
monitoringu prostředí
- Vertikální záslepní panel mezi UPS a IT rozvaděčem — 300mm )( 42Um
- Vertikální záslepnl panel mezi rozvaděči — 100mm )( 42U
- Kabelový most pro propojení integrovaných tras na rozvaděčích,
možnost roztahování1400mm - 2240mm
- Vnitřní rozměr uličky 4400 x 1200 x 2100 mm
- Barva RAL 9003 signální bná

Stránka 15 z 26

173 125,58 Kč 11 505,54 Kč 519 376,74 Kč

174 875,30 Kč 11 505,54 Kč 349 750,60 Kč

146,20 Kč 210,34 Kč 43 850,00 Kč

278 282,42 Kč 47 705,56 Kč 278 282,42 KČ

34 516,62 Kč

23 011,08 Kč

63 102,00 Kč

47 705,56 Kč



VTG Engineering, s.r.o.

;JKC infrašuktura - podružné L ' ' ' ' ' SLP a místnost EPS/ER - sestavy rozvaděčů pro uzavřenou smyčkuř ] _ _l .
2x rozvaděč 420 800x1200mm ' '
- bílá barva, nosnost 1500 kg
»jednokřidlé skleněné přední dveře |
- jednokřídlé skleněné zadní dveře
- všechny dvěře vybavené elekotromechanickými klikami s
integrovanou čtečkou karet 13,56MHz, podpora karet HID' iCLASS,
MIFARE' Classic 4k / Mifare Plus. 2k/ MIFARE' DESFire' dk,
kompatibilní se SW pro centrální spravu přístupových práv uživatelů ve

27. všech servrovnách ks 3 313 580,11 Kč 21 735,03 Kč 940 740,33 Kč 65 205,09 Kč

- 2x vertikální instalační kanál 42U / 300 mm pro vedení instalačních
kabelů
- 2x vzduchotěsný ram okolo 19" lišt (ne kartáčel), umožňující
prouděnivzduchu na přednístraně mezi oba rozvaděči
- 4x high density cable manager 42U [finger style) pro vedení
propojovacích kabelů instalován na přední sh'aně rozvaděče
- 1x spojovací sada
- 2x pohledové bočnice 1200mm

Přední záslepka N, 100% recyklovatelný plast ABS zpomalující hoření,

28. certifikace UL 94 V-0 (nejvyšší úroveň, samozhášivý nejpozději do 30 ks 30 146,20 Kč 210,34 Kč 4 386,00 Kč 6 310,20 Kč

_ vteřin, hořící kapky nejsou přípustné, doutnání maximálně 30 vteřin)

'.ikc Infrastruktura - datové Izabely * j_ ]: ; * * 7 7'
Horizontální instalační kabel CAT6A, S/FI'P, kabelu l$FRZH, IEC 603323

29. 24; IEC 60754-2; IEC 61034, EN50575 02ca sla,d1,al (více parametrů m 58853 40,08 Kč 19,63 Kč 2 358 808,20 Kč 1 155 274,58 Kč

viz technická zpráva]
Optický kabel single mode 12vl, CLT, bez gelová, 66571141, žlutý plášť,

30. LSFRZH, EN50575 Ba-sla,d0,a1, m 204 52,25 Kč 30,85 Kč 10 635,49 Kč 6 279,52 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)
Optický kabel single mode 24vl, CLT, bez gelová, GGS71.A1, žlutý plášť,

31. l_SFRZH, EN50575 BZCa-sla,d0,a1, rn 553 57,91 Kč 33,65 Kč 32 032,92 Kč 18 613,50 Kč

(více parametrů viz technická zpráva) _ _ |
31 koapzteiíké spolka pro provařenl12+12vl, včetně ochran sváru, hřebínku. ks 1 2 486,99 Kč 490_79 Kč 2 486,99 Kč 491175; Kč|

JKC infrastruktura - rybami datových rozvaděčů uns prvky |
HTM - 1.7 _ _ _ l _

.. . , , ,
_

33. W,“azovac' "ne' 1u, 19 ' plasmvy' čen“ 5 “'““m kmem' ks 3 325,74 Kč 154,25 Kč 5 505,92 Kč 1 234.00 Kč
pruchody dovnitř rozvaděče :
Optický patch panel 1U, 19" maximalni kapacita 144vl., modulární pro

“_ kazety UHD, AIM management ready, integrovany kabelovy ks 2 6609.24 Kč 911_47 Kč 13 218,48 Kč 1 822,94 Kč
management
(více parametrů viz technické zpráva)
UHD modulárníoptlcká kazeta pro ukončení max. 24 vláken, 12x

35_ agamy LC-D, 24x LC/APC pigtaily GGS7.A1, kazety, pro ukončení 24 ks 8 8 770_17 Kč 490_79 Kč 70 161,36 Kč 3 926,32 Kč

_ (více parametrů vlz technická zpráva)
36. Opticky patch k_ab_e| 3.0m, LC-D, APC, single mode6657.A1,B/1,žluty ks 24 1 369,45 Kč 70.11 Kč 32 866.80 Kč 1 682,64 Kč

__ (Vice parametru VIZ technická zpráva)
31 Opticky patch k_ab_el 5.0m, LC-D, APC, Single mode GGS7.A1, B/l, žluty ks 24 1 433,98 Kč 70,11 Kč 34 415_52 Kč 1 682,64 Kč

(vice parametru VIZ technická zpráva)
38. Hřeblnek pro optickou kazetu, uloženi 12 vláken ks 16 37,25 Kč 210,34 Kč 596,00 Kč 3 365,44 Kč
39. Ochrana sváru 45 mm ks 192 39,13 Kč_ 14,02 Kč 7 512,96 Kč 2 691,84 Kč
40, Montaznísada M5, 4ks matice, 4ks šroubky, 4ks plastove podložky, ks 10 16,36 Kč 28,05 Kč 163,60 Kč 280,50 Kč

MONT-SMS . _
HTM - 1.8 i

_ 41. Vyvazovací panel 1U, 19", plastový, černý s výklopnírm krytem, ' ks 14 825,74 Kč 210,34 Kč 11 560,36 Kč 2 944,76 Kč
liz— AIM centrálni řidijednotka ks 1 72 537,93 Kč 6 450,40 Kč 72 537,93 Kč ___ 6 450,40 Kč

43. AIM sběrnice pro panelyr m 5 54,82 Kč 70,11 Kč 474,10 Kč 350,55 Kč
Metalický patch panel 48 portů, CATGA, 1U, černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora lEC 60512-99001/002 pro

. 2 0 6044 PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready ks 12 16 897,12 Kč 4 375,05 Kč 202 765,44 Kč S 50 , Kč

| (víceparametrů viz technická zpráva)
iS. AIM monitorovací panel pro 48 portů ks 12 18 490,06 Kč 2 524,07 Kč 221 880,72 Kč 30 288,84 Kč

46. Konektory pro připojení monitorovacích panelů na sběrnici B 12 208,65 Kč 70,11 Kč 2 503,80 Kč 841,32 Kč

Metalický patch panel 48 portů, CATGA, 1U, černý, stíněný zadni
kabelový management, podpora IEC 60512-99-OOU002 pro .

47. 1 680,63 Kč , 20 16 , , Kč
PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready - bez modulů ks 12 3 365 42 Kc 7 56 Kč 40 385 04
(více parametrů viz technická zpráva) |

_ 48. .__ AlM monitorovacípaíieíaro 43 portů ' ks 12 13 490,05 Kč 2 524,07 Kč 221 880,72 Kč 30 288,84 Kč
49. Konektory pro připojení monitorovacích panelů na sběrnici . ks 12 298,65 Kč 70,11 Kč 2 503,80 Kč 841,32 Kč

' cp kabel 4.0m, cATsA modul- RJ45 konektor, srp, ioc kontakty,
50. podpora IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE ks 576 923,37 Kč 112,18 Kč 531 861,12 Kč 64 615,68 Kč

(více parametrů víz technická zpráva)

Metalický patch kabel 2.0m, CATGA STP, LSZH, IDC kontakty/podpora
51. „EC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready ks 288 330,37 Kč 70,11 Kč 95 146,56 Kč 20 191,68 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)

52, _ AIM monitoring pro patch kabely ks _ 288 265,50 iš 705 Kč 76 454,00 Kč 20 191,68 k?
53. _ Záslepka 19", černá, 22 ks _ 1 158,53 Kč 210,34 Kč , 158,53 Kč 210,34 Kč;

54. Záslepka 19", černá, 1U ks 1 125,89 Kč 210,34 Kč 125,89 Kč__ 210,34 Kč

55 Montazni sada M5, 4ks matice, 4ks šroubky, 4ks plastové podložky, ks 28 32,64 Kč 28,05 Kč 913_92 Kč 785,40 Kč;

MONT-SMB __ ; , J

Stránka 16 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

IPTM — 5.1 _ l
_ 56. Vgazovací panel N, 19", plastový, černý : výklopni'rm krytem, ks 16 .__ 825,74 kč 210,34 Kč 13 211,84 Kč 3 365,44 Kč _

57. AIM centrální řídíiednotka _ ks 1 T 72 537,93 Kč 6 450,40 Kč 72 537,93 Kč 6 450,40 Kč

58. AIM sběrnice pro panely m 5 94,82 Kč 70,11 Kč 474,10 Kč 350,55 Kč

Optický patch panel 1U, 19" maximální kapacita 144vI., modulární pro
59. kazety UHD, AIM management ready, integrovany kabelovy ks 1 6 609,24 Kč 911_47 Kč 6 609,24 Kč 911_47 Kč

management
_ (vice parametrů viz technická zpráva)

UHD modulární optická kazeta pro ukončení max. 24 vláken. 12x
60, 3:21s LC—D, 24x LC/APC pigtaily GGS7.A1, kazety, pro ukončení 24 ks 2 8 770_17 Kč 49079 Kč 17 540,34 Kč 981,58 Kč

lvice parametrů viz technicka zpráva)
61 H_řebínek pro optickou kazetu, uloženi 12 vláken _ _ ks 4 37,25 Kč 210,34 Kč 149,00 Kč 841,36 Kč
62. Ochrana sváru 45 mm ks 48 39,13 Kč 14,02 Kč 1 878,24 Kč 672,96 Kč

63. Opticky patch kabel 3.0m, LC—D, APC, Single mode 6657_A1, B/l, qty ks 8 1 369,45 Kč 70,11 Kč 10 955,60 Kč 560,88 Kč

(Vice parametru VIZ technická zpráva! __ .

64. Opticky patch k_ab_el 5.0m, LC_-D, APC, single mode 6657.A1, 5/1, zluty ks 8 1 433,98 Kč 70,11 Kč 11 47 1.84 Kč 560,88 Kč
(Vice parametru vrz technicka zprava) _

Metalický patch panel 48 portů, CATEA, IU, černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora IEC 60512—99-001/002 pro . . . .

65. ks 11 16 897,12 Kc 4 375,05 K , 48 1 ,55 K
PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready c 185 868 32 Kc 25 c

|_ _ (více parametrů viz technická zpráva) _ _
| 56. _ AIM monitorov_aci panel pro 48 portů ks 11 18 490,05 Kč 2 524,07 Kč 203 390,66 Kč _ 27 764,77 Kč

' 67_. _ Konektory pro připojení monitorovacích panelů na sběrnici ks 11 208,65 Kč 70,11 Kč 2 295,15 Kč 771,21 Kč

Metalický patch panel 48 portů, CATSA, 1U. černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora IEC 60512—99001/002 pro . . .

68. IS 1 3 3 3 18 486,93 K 37 019,62 K
PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready »bez modulů 1 1 680'6 Kc 6142 Kč : c
(více parametrů viz technická zpráva)

69. _ AIM monitorovací panel pro 48 portů ks _ 11 18 490,06 Kč 2 524,07 Kč 203 390,66 Kč 27 764,77 Kč

70. Konektory pro připojení monitorovacích panelů EE s_běmici ks 11 208,65 KĚ 70,11 Kč 2 295,15 Kč 771,21 Kč,

CP kabel 4.0m, CATSA modul - RMS konektor, STP, IDC kontakty,
71. podpora IEC 60512-99—001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE ks 528 923,37 Kč 112,15 Kč 487 539,36 Kč 59 231,04 Kč

(více parametrů vIz technická zpráva)

Metalický patch kabel 2.0m, CATSA STP, LSZH, IDC kontakty,podpora
72. IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready ks 264 330,37 Kč 70,11 Kč 87 217,68 Kč 18 509,04 Kč

| (vice parametrů viz technlcká zpráva)

73. 'AIM monitorlng p_ro patch kabely . ks 264 _ 265,50 Kč 70,11 Kč 70 092,00 Kč 18 509,04 Kč
74. Záslepka 19", černá, 2U _ ks 2 158,53 Kč 210,34 Kč 317,06 Kč 420,68 Kč
75. Záslepka 19", černá, 1U ks 1 125,89 Kč 210,34 Kč 125,89 Kč' 210,34 Kč_
76. Montážnlsada M5, 4ks matice, 4ks sroubky, 4ks plastove podlozky, ks 30 3254 Kč 28,05 Kč „910 Kč 841,50 Kč

_ _ MONT-SMS _ _ _ _ __ _
PTM - 6.1 _

77. VwazovaciĚnel 1U, 19", plastový, černýs výklopným krytem, ks 15 825,74 Kč 210,34 Kč 12 386,10 Kč 3 155,10 Kč
78. AIM centrální řídí iednotka _ ks 1 ___ _72 537,93 Ě 6 450,40 Kč 72 537,93 Kč 6 450,40 Kč_
7_9. _ AIM sběrnice pro panely m 5 94,82 Kč 70,11 Kč 474,10 Kč 350,55 Kč,

Optický patch panel 1U, 19" maximální kapacita 144vl., modulárnípro
80. kazety UHD, AIM management ready, integrovany kabelovy ks 1 6 609,24 Kč 911_47 Kč 6 609.24 Kč 911_47 Kč|

management
_(více parametrů viz technická zpráva)
UHD modulární optická kazeta pro ukončení max. 24 vláken, 12x

81. ČÉZÍW LC—D, 24x LC/APC pigtaily 6657.A1, kazety, pro ukončení24 ks 2 8 770'17 Kč 490_79 Kč 17 54034 Kč 981.58 Kč

(viceparametrů viz technická zpráva) _ 1
_82. Hřebinek pro optickou kazetu, uložení 12 vláken ks 4 37,25 Kč 210,34 Kč 149.00 Kč 841.36 Kč

. 83. Ochrana sváru 45 mm _ ks 4_8 39,13 Kč 14,02 Kč 1 878,24 Kč 672,96 Kč

84. Opticky patch kabel 3.0m, LC_-D, APC, Single mode 6657141, B/1, zluty ks 10 1 369,45 Kč 70'11 Kč 13 694,50 Kč 701_10 Kč

(Vice parametru VIZ technicka_zprava) _
85. Opticky patch kabel 5.0m, LC_»0, APC, Single mode GGS7A1, B/1, zluty ks 10 1 433,98 Kč 70'11 Kč 14 339,80 Kč 701_10 Kč

(Vice parametru VIZ technicka zprava)
Metalický patch panel 48 portů, CATGA, 1U, černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora IEC 60512-99001/002 pro _

8 . 7 1 39 3756 PoE/PoE+/4PPoE, AIM management ready ks 9 16 89 , 2 Kc 4 375,05 Kč 152 074,08 Kč ,45 Kč

(více parametrů VIZ technická zpráva)
87. AIM monitorovací panel pro 48 portů ks 9 18 490,06 kč 2 524,07 Kč 166 410,54 Kč _22 716,63 Kč

88. _ Konektog pro připo'eni monitorovacích panelů na sběrnici ks 9 203,65 Kč 70,11 Kč 1 877,85 Kč 630,99 I_<č_

Metalický patch panel 48 portů, CAT6A, 1U, černý, stíněný zadní
kabelový management, podpora IEC 60512-99001/002 pro

89. ks 1 680,63 Kč 3 ,4 Kč 15 125,67 88,78 Kč
PoE/PoE+/4PP0E, AIM management ready - bez modulů 9 365 2 Kč 30 2
(více parametrů viz technická zpráva)

90. AIM monitorovací panel pr048 portů 4 ks 9 18 490,06 Kč 2 524,07 Kč_ 166 410,54 Kč 2271653 Kč
91. Konektory pro připolení monitorovacích panelů na sběrnici ks 9_ 208,65 Kč 70,11 Kč 1 877,85 Kč _630,99 Kč

CP kabel 4.0m, CATSA modul- R145 konektor, STP, IDC kontakty, |

92. podpora IEC 60512-99001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE ks 432 923,37 Kč 112,18 Kč 398 895,84 Kč 48 461,76 Kč

(více parametrů viz technická zpráva) |
k . _ * | _:

Metalický patch kabel 2.0m, CATGA STP, LSZH, IDC kontakty,podpora |

93. IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE, AIM management ready ks 216 330,37 Kč 70,11 Kč 71 359,92 Kč 15 143,76 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)

_ 94. ' * WAIM monitoring pro patch kabely ks 216 265,50 Kč_ 70,11 Kč 57 348,00 Kč 15 143,76 Kč
_ 95. Záslepka 19", černá, ZU ks 5 158,53 Kč 210,34 Kč 792,65 Kč 1 051,70 Kč_

96. Záslepka 19", černá, 1U ks 1 125,89 Kč 210,34 Kč 125,89 Kč 210,34 KŘ

Stránka 17 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

971 ]mtážnísada M5, 4ks matice, 4ks šroubky, 4ks plastové podložky, __ 30 3254 Kč „_05 Kč, 979_20 Kč 841,50 Kč
_ MONT—SM_5_ _ _ _ _ _ __ __ _

JKC infrastruktura - připojeni koncových bodů ,
Instalace pod omítku .

98. Instalační krabice KU68, hloubka 70 mm ks 158 35,45 Kč 70,11 Kč 5 601,10 Kč 11 077,38 Kč

RMS modul/keystone do zásuvky, CATGA, STB-Bodpora IEC 60512-99-
99. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 316 313,26 Kč 91,15 Kč 98 990,16 Kč 28 803,40 Kč

__ (více parametrů viz technická zpráva) _ _ _
100. Čelo 22,5x45mm pro module/kevstone do lásuvky ks 316 145,05 Kč 28,05 Kč 45 838,96 Kč 8 853,80 Kč

| 101. Záslepka 22,5;45mm do zásvuky ks _ 1 57,57 Kč 28,05 Kč 57,57 Kč 28,05 IQ

101 Rame_cek 45x45rnm kompatlbilni s desrgnem srlnoproudych zasuvek a ks 153 55,70 Kč 70,11 Kč 8 800,60 Kč 11 077,38 Kč
. dle navrhu Interlérového designéra

" ' edomdlahovéhoboxujg-J"L „boxie “ " "“*“r' ESI) | _ _ ___
RJ45 modul/keystone do zásuvky, CATGA, STE-Bodom IEC 60512—99- |

|103. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE přenosy ks 114 313,26 Kč 91,15 Kč 35 711,64 Kč 10 391,10 Kč

_ _ lvicíparametrů viz technická zpráva) _ _
104. Čelo 22,5x45mm pro module/keystone do zásuvky ks 114 145,06 Kč 28,05 Kč 16 536,84 Kč 3 197,70 Kč

105. Záslepka 22,5x45mm do zásvuky ks 0_ 57,57 Kč 28,05 Kč _ 0,00 Kč 0,0£K_č__

*Přfmé konektoru-ani ' _ _ _ ___ _

CatGA STP RJ45 konektor pro přímou montáž na instalační kabely,

106. podpora IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 199 371,58 Kč 91,15 Kč 73 944,42 Kč 18 138,85 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)

Ukončení clo so: boxu . i "
Servisni box pro montáž na strop, pro ukončeníGx datový port,

107. podpora osazování/rozšiřování pomoci45x45mm datových rámečků ks 82 1 884,95 Kč 490,79 Kč 154 565,90 Kč 40 244,78 Kč

(vice parametrů víz technická zpráva)

RJ45 modul/keystone do zásuvky, CATEA, STE-Hodnora IEC 60512-99v
108. 001/002 pro PoE/FoE+/4PPoE přenosy ks 492 317,02 Kč 91,15 Kč 155 973,84 Kč 44 845,80 Kč

(vice parametrů viz technická zpráva)_ _ _ __ I

Ukončení nad om lištu (party do rozvaděčů MaR) *
_ 103 SD__r_ž_ák modulu/keystone na DIN lištu — kompatibilni s moduly CAT6A ks 18 447_21 Kč 49,08 Kč 8 049,78 Kč 883,44 Kč

| RI45 modul/keystone do zásuvky, CATGA, STR-Uodpora IEC 60512-99-
110. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE přenosy ks 18 317,02 Kč 91,15 Kč 5 706,36 Kč 1 640,70 Kč

lvice parametrů viz technická zpráva)
Podlahové boxy pro WiFi AP _ _

111 Podlahová kra_bice_pro 24 modulů, bez vnitřní výbavy včetně J ks i 7 4 841,33 Kč 1 121,81 Kč 33 889,31 Kč 7 852,67 Kč
I _ montažnlho ramecku a instalačnůlo ramecku_ __ _ __ __ _ __ _ __ _

Metallcké patch kabely pro ' * zařízení |
Metalický patch kabel 1.0m, CATGA STP, LSZH, IDC kontakty,podpora

112. IEC 60512-99—001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE _ ks 60 255,31 Kč 70,11 Kč 15 318,60 Kč 4 206,60 Kč
(vice parametrů viz teclgricka' zpráva)
Metalický patch kabel 2.0m, CATGA STP, LSZH, IDC kontakty,podpora

113. IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE ks 100 330,37 Kč 70,11 Kč 33 037,00 Kč 7 011,00 Kč
_ (vice parametrů viz technická zpráva)

Metalický patch kabel 3.0m, CAT6A STP, LSZH, IDC kontakty,podpora
114. IEC 50512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PP0E ks 30 404,69 Kč 70,11 Kč 12 140.70 Kč 2 103,30 Kč

(více parametrů viz technicka zpráva)
Metalický patch kabel 5.0rn, CATSA STP, LSZH, IDC kontakty,podpora

115. IEC 60512-99-001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE | ks 30 554,63 Kč 70,11 Kč 16 638,90 Kč 2 103,30 Kč
(vlceparametrů viz technická zpráva)

JKC Infrastruktura - servisni, “_ “ ui „' ' , pro technl ' ' mismostl SLP | ,
Protlpožárnl ucpavka pro kapacitu min. 24x CATSA FTP kabely včetně

116. instalačních rámečků ks 8 10 426,04 Kč 490,79 Kč 83 408,32 Kč 3 926,32 Kč
(vice parametrů viz technická zpráva]

|c Infrastruktura - silnoproudé rozvaděče pro podruženl technldné mistnosti SL? _
I 111 —|Rozvaděl_5 PRTM, výzbroj dle projektové dokumentace, typová zkouška, kpl 2 107 653,37 Kč 18 454,86 Kč 215 306,74 Kč 36 909_72 KČJ
___ _zaškoleni obsluhy. _ _ _ _ _ _ __ _ _ __
*;cInfrastruktura-AIMSWaEdEora __ __ _ _______ __ __I _ _____ __ __ _______ ____ ___"
LB. _ lricence pro 20x datový rozvaděč včetně roční podm výrobce ks 1 482 732,80 Kčl 6 310,17 K_Č 482 732,80 Kč 6 310.17 Kč
119. Licence pro 3500x datových portů včetně roční podpory výrobce ks 1 _ _ 844 946,69 Kč 13 321,47 Kč 844 9_46,69 Kč 13 321,47 Kč

120. „Modul pro_synchroznizaci a sběr informaci ze switchů včetně roční ks 1 297 168,68 Kč 2 10339 Kč 297 168,68 Kč 2 10339 Kč
_ podpory vyrobce _ ,
121. Modul pro reporting včetně roční podpory výrobce __ ks 1 297 168,68 Kč 2 103,39 Kč _ 297 168,68 Kč 2 103,39 Kč

122. 33:33“ "“a““ “* přes SNMP “tak“ '“čemě '“čníPOdpo'V ks 1 297 168,68 Kč 2 103,39 Kč 297 168,68 Kč 2 103,39 Kč
Rack server (lu), Intel Xeon Silver 4210 (2,20—3,206H1) (BNCH- .

14419b), ISGB DDR4 2933MHZ, 1x SSD 48068 SATA, (8x 2,5" Hot— . „ . .
_ 123. Plug), RAID 0, ___ __ 6, 10, 50,USB 20/ USB 3.0/ “5232 / LAN (4lb) ks 1 125 348,84 Kc 841,36 Kc 125 348,84 Kc 841,36 Kc

/VGA,Bgz DS _ _ _ _ _ _
|124. Implementace a integrace databáze AIM HZS 50 0,00 Kč 2 418,90 Kč_ 0,00 Kč: 120 945,00K_č

Stránka 18 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

' - montáL'uxonóenl, rnčl'enl, ostatní | _ 1
125, Datove rozvadece - nastaveni parametru čteček a karet, zaskolem | kpl 1 0,00 Kč 65 831,90 Kč 0,00 Kč 65 831,90 Kč

uzrvatele _
126. Pripojnicovy system - nastavenl monitoringu na vyvodovych krabicrch, kpl 1 0,00 Kč 34 655,45 Kč 0,00 Kč 34 555,45 Kč

zaskolení uzrvatele
127. Úprava rozvaděče a práce v rozvaděči HE _ 48 __ 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 36 346,56 Kč

128.___ Trubka ohebná Monoflex 1420 m 300 6,81 Kč 42,07 Kč 2 043,00 Kč 12 621,00 Kč
129. Vyvázání datového kabelu FTP v datovém rozvaděči ks 3072 0,00 Kč 21,03 Kč 0,00 Kč 64 604,16 Kč

130. Měřím CA_T6A ErfrÍOSDŽÝCh linek (3 » konektolovv model) ks 1535 0,00 Kč 112,18 Kč 0,00 Kč 172 308,48 Kč
certifikačním mentim pnstroiem včetně vyhotoven: protokolu

131.1 Protipožární ucpávka do 0,3 m2 ks 60 4073,57 Kč 490,79 Kč 244 414,20 Kč 29 447,40 Kč

132. Značení portů a zařízení ks 3050 0,00 Kč 21,03 Kč 0,00 Kč 64 141,50 Kč

133. Vyvázaníopticke'ho kabelu v datovém rozvaděči ks 12 0,00 Kč 210,34 Kč 0,00 Kč 2 524,08 Kč

134. Ukončení 1 konce vla'kna, technologie svár ks 288 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 181 733,76 Kč

135; Měrem optickeho segmentu 2vl, mereni utlumu, 2 okna 1310 a ks 144 0,00 Kč 210,34 Kč 0,00 Kč 30 288.96 Kč
1550nm, vcetne protokolu o vyhotovenl

136. Výchozí revize ESI, prohlídka lokality, oživenía Zkoušky RHTM ks 1 0,00 Kč 13 321,47 Kč 0,00 Kč 13 321,47 Kč
137. Výchozí revize ESI, prohlídka lokality, oživenía zkoušky RPTM ks 2 0,00 Kč 13 321,47 Kč 0,00 Kč 26 642,94 Kč

138. Ztižená montáž kabeláže a kabelových tras kpl 1 0,00 Kč 6 057,76 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč

139. Jednání se " || - technická přípomoc HZS 48 0,00 Kč 1 093,76 Kč 0,00 Kč 52 500,48 Kč

140. Úklid staveniště HZS 80 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 33 654,40 Kč

141. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 12 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 7 572,24 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby ajejí předání

142. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 170 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 107 273,40 Kč |

zohlednuje koordninacíjednotlivých profesí a jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude 60 dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují dalši podrobnější dokumentaci než je reallzačnl.

143. Náklady na vyhotovení dokumentace a 121! předám objednateli v HZS 100 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 63 102,00 Kč
| požadovane formě a požadovanem počtu. Dokumentace se ;
| předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body.

osazení jednoltivy'ch zařízení (rozvaděče. technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atypické prvkyl

Dokumentace skutečného provedení stavby
144. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 75 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 47 326,50 Kč

Jeji předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.
| .

i 145. Podružný materiál - 2% [ kpl 1 2 781,15 Kč 3 505,65 Kč 2 781,15 Kč 3 505,65 Kč

15 365 399,88 Kč 3 881 219,86 Kč

Cena celkem bez DPH 132435529 “|
DPH 4 041 790 Kč

23 288 410 KčCena celkem s DPH

Stránka 19 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

,_[—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
' Sidia: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtgecz

, _ _ ,N“ DIČ: (105527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt JKC a TC investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: UKS - Univerzální kabelážni systém (AVT infrastruktura) Renneská třida 787/1a

639 00 Brno
Zpracoval:

Čislo nabidky: suaTnsz-a-ooz

' * ' cena Erikem
Ač. Obj. číslo /kád Název položky MJ Počet MaterI6, __ MM Materiál Monta!

AVT Infrastruktura - datové kabey __ __ _ _ _ [ *
Horizontální instalační kabel CATGA, S/FTP, kabelu LSFRZH, IEC 60332-

1. 3-24; IEC 50754-2; IEC 61034, EN50575 Ba sla,d1,a1 (více rn 13418 40,08 Kč 19,63 Kč 537 773,40 Kč 263 385,53 Kč

parametrů viz technická zpráva)_ _
Optický kabel single mode Bvi, CLT, bez gelová, GGS71.A1, žlutý plášt,

2. LSFRZH, EN50575 Ba-sla,d0,a1, m 1083 37,33 Kč 25,24 Kč 40 439,59 Kč 27 342,49 Kč

* (více parametrů viz technická zpráva) _

Optický kabel single mode 24vl, CLT, bez gelová, GGS71A1, žlutý plášt,
3. LSFRZH, EN50575 Ba-sla,d0,al, m 230 | 57,91 Kč 33,65 Kč 13 319,30 Kč 7 739,50 Kč

(vice parametrů viz technická zpráva)
Optický kabel single mode 4Bvl, SLT, bez gelová, 66571.A1, žlutý plášť,

4. LSFRZH, EN50575 82ca—sla,dO,a1, m 127 147,47 Kč 50,48 Kč 18 654,96 Kč 6 385,72 Kč

_ | (více pararrEtrů víz technická—zana) f_i
Optický kabel multi mode 12vl, CLT, bez gelová. 0M4 Bm/S, Gelový

5. plášť, LSFRZH, EN50575 52ca—51a,d0,al, m 52 176,05 Kč 30,85 Kč 9 110,59 Kč 1 596,49 Kč

(více parametrů viz technická zpráva) * _I
Optický kabel multi mode 24vl, CLT, bel gelová, 0M4 Bm/3, fialový

6. plášť, LSFRZH, EN50575 Ba-sla,dO,al, m 127 236,05 Kč 33,65 Kč 29 860,33 Kč 4 256,73 Kč

(více parametrů vit technická zpráva)
AVT Infrastruktura - vybavení do rozvaděčů l l

HTM-LS i .. _. ._,__—__ _ _ l _ __!—
Šasi optického patch panel 3U, 19“ maximální kapacita 192vl.,

7. integrovaný předni kabelový management, ks 2 6 608.86 Kč 2 734,41 Kč 13 217,72 Kč 5 468,82 Kč
(více parametrů viz technická zpráva) _

8. “Přední kryt optické šasi s popisovým polem, 3U 2 1_715,25 Kč| 210,34 Kč 3 430,50 Kč 420,68 Kč
9. Zadní kryt optické šasi s kabelovým prostupem, SU 2 692,34 Kč. 210,34 Kč 1 384,68 Kč 420,68 Kč

3/4 optická jednotka pro ukončení max, 48 vláken, 24x adaptéry SM
10. EZOOO—D, 48x EZODO/APC pigtaily 6657041, kazeta pro uložen124vl. 5 ks 5 55 486,18 Kč 2 654,48 Kč 277 430,90 Kč 13 272,40 Kč

| krytem (vice parametrů viz technická zprava) ]
3/4 optická jednotka pro ukončení max. 48 vláken, 24x adaptéry OM4 |

11. E2000-D, 48x HOOD/PC pigtaily OM4 Bm/S, kazeta pro uložení 24vl. 5 ks 1 40 467,04 Kč 2 654,48 Kč 40 467,04 Kč 2 654,48 Kč

krytem (vice parametrů viz technická zpráva) __ _
_£ __ Držák pro fixaci optických kabelů ks 12_ 254,93 Kč 490,79 Kč 3 059,16 Kč 5 889,48 Kč

_ 13. __ _ Ochrana sváru 45 mm _ ks 288 39,13 Kč 14,02 Kč ll 269,44 Kč 4 037,76 Kč
iBesea dům - technická místnost pro AVT (datový rozvaděč a patch kabely jsou součástí dod mfese AVT)

Optický patch panel W, 19" maximální kapacita 24vI., 24x adaptéry

14. „52000 “m?l“ 24“ imo/APC pigtai'v 0M“ “"i/a' kam“ ks 1 za 130,83 Kč 2 743,43 Kč 23 130,83 Kč 2 748,43 Kč
integrovany kabelovy management

l_ (více parametrů viz technická zprava)
[ Optický patch panel 1U, 19" maximální kapacita 48vl., 24x adaptéry

15 52000 dpplex, 48x EZOOO/APC pigtaily 6657.A1, kazety, integrovaný ks 1 56 015,78 Kč 3 926,33 Kč 56 015,78 Kč 3 926,33 Kč
kabelovy management

* (vice parametrů viz technická zprava)
] 16 _ Hřebinek pro optickou kazetu, uloženi 12 vláken ks 6 37,25 Kč 210,34 Kč 223,50 Kč; 1 262,04 Kč_

17. Ochrana sváru 45 mm _ ks 72 39,13 Kč 14,02 Kč 2 817,36 Kč _ 1 009,44 Kč

Technická mistno.t pro AVT- m.č. 6.12 (datový rozvaděč a patch kabeyjsou součásti ' “ ' , ' AVT) “,
Optický patch panel 1U, 19" maximální kapacita 48vl., 24x adaptéry i

18. EZODO duplex, 48x EZOOD/APC pigtaily GGS7.A1, kazety, integrovaný ks 1 56 015,78 Kč 3 926,33 Kč 56 015,78 Kč 3 926,33 Kč

kabelovy management
(více parametrů viz technická zprávai *

19. Hřebinek pro optickou kazetu, uloženi 12 vláken ks 4 37,25 Kči 210,34 Kč 149,00 Kč 841,36 Kč

20. , Ochrana sváru 45 mm ks 48 39,13 Kč, 14,02 Kč 1 878,24 Kč 672,96 Kč
Hechnická mistnost pro AVT- m.č. 4.099 _ __ _ __ ________________ _ __ *A ____A _ __ _ _ __ _

Optický patch panel 1U, 19“ maximální kapacita 48vl., 24x adaptéry
21. EZOOO duplex, 48x EZOOO/APC pigtaily 6657.A1, kazety, integrovaný ks 1 56 015,78 Kč 3 926,33 Kč 56 015,78 Kč 3 926,33 Kč

kabelovy management
_ _ __ (více parametrů viz technická zpráva) _ __ _ l ___

22. Hřebínek pro antickou kazetu, uloženi 12 vláken ks ; 4 37,25 Kč'_ 210,34 Kč 149,00 Kč' * 841,36 Kč'

23. Mailsvám 45 mm 5 __ 48 39,13 Kčl 14,02 Kč 1 878,24 Kč_ _ 672,96 Kč

Stránka 20 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

AVT infrastruktura Wpojeni koncových bodů (patch kabely jsou součástí * “ ' , * AVT)
Instalacepodornírku __ _ _ _ _ _ _ _ | _ _ _ ___ __ __ ______

24. Instalační krabicgkugs, hloubka 70 mm ks 79 35,45 Kč 70,11 Kč 2 800,55 Kč 5 538,69 Kč

N45 modul/keystone do zásuvky, CATGA, STE-Bodpora IEC 60512-99-
25. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPoE přenosy ks 158 313,26 Kč 91,15 Kč 49 495,08 Kč 14 401,70 Kč

_ _ (více parametrů viz technická zpráva)
_ 26_. Čelo 22,5x45mm pro module/keystone do zásuvky ks 158 145,06 Kč 28,05 Kč 22 919,48 Kč 4 431,90 Kč _

„_ Rámeček 45x45r_nm kompatibilní s designem silnoproudých zásuvek 3 ks 79 55,70 Kč 28,05 Kč 4 40030 Kč 2 215,95 Kč
dle návrhu interierového de5|gnéra _ ____

__Instalacedor ,.L éhaboxu(, “* ;boiiě " " *“ „ ' ESI) _ | |
RJ45 modul/keystone do zásuvky, CATGA, STEiodpora IEC 60512—99-

28. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 4 313,26 Kč 91,15 Kč 1 253,04 Kč 364,60 Kč

(více parametrů viz technická zpráva) _ _
29. Čelo 22,5x45mm pro module/keystone do zásuvky Ks 4 145,06 Kč 28,05 Kč 580,24 Kč 112,20 Kč

Ukončeni do AVT boxu (boxje součástí dodávkymose AVT)
„_ ;);Ěa'k modulu/keystone na DIN lištu - kompatibilní s moduly CAT6A ks 68 447_21 Kč 49,08 Kč 30 410,28 Kč 3 „ZM Kč

RMS modul/keystone do zásuvky, CATGA, STE-Bodpora IEC 6051289—
31. 001/002 pro PoE/PoE+/4PPOE přenosy ks 68 317,02 Kč 91,15 Kč 21 557.36 Kč 6 198,20 Kč

(více parametrů viz technická zpráva)
IAVT Infrastruktura - při-:ojení rozvodných boxů (rozvodný box a EM kabeylsou " ' * “ ' , , ' AVQ

Optický box na DIN pro ukončení, maximální kapacita 8vl., 8x adaptéry '
32. E2000 simplex, 8x EZODO/APC pigtaily 6657.A1, hřebínek, ochrany ks 17 9 396,49 Kč 1 640,64 Kč 159 740,33 Kč 27 890,88 Kč

svárů, kazeta
Optický box na DIN pro ukončení, maximální kapacita 12vI_, 6x

| 33. adaptéry LC duplex, 12x LC/PC pigtaily 0M4. hřebínek, ochrany svárů, ks 1 7 547,48 Kč 1 822,94 Kč 7 547,48 Kč 1 822,94 Kč
kazeta

“ ' ' montáLu' ' ' měřenLostatní __ __ ___ __ __ _ ___ __ __ _ __
34. Úprava rozvaděče a práce v rozvaděči HZS 16 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč ; 12 115,52 Kč
35. Značení portů a zařízení ks 240 0,00 Kč 7,01 Kč 0,00 Kč | 1 682,40 Kč
36. Pro_tipožámí ucpávka do 0,3 m2 ks 10 4 073,57 Kč 490,79 Kč 40 735,70 KČ] 4 907,90 Kč
37. _ Vyvázaní optického kabelu v datovém rozvaděči ks 28 0,00 Kč 219,35 Kč 0,00 Kč 5 889,52 Kčj
38. Vyvázaní optického kabelu v rozvodném box—u ks 18 0,00 Kč 210,34 Kč 0,00 Kč 3 786,12 Kč |
39. _Ukončení 1 konce vlákna, technologie svár ks 604 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč_ 381 136,08 Kč|
40. |Měření optického segmentu Zvl. měřenrútlumu, 2 okna 1310 a ks 302 0,00 Kč 21034 Kč 0,00 Kč 63 522,68 Kč

=1550nm, včetně protokolu o vyhotovení
41. _ _ 'Ztížená montáž kabeláže a kabelových tras kpl 1 0,00 Kč _12 115,53 Kč 0,00 Kč 12 115,53 Kč
42. |Jednání se zákazníkem - technická přípomoc HZS 8 0,00 Kč _ 1 051,70 Kč 0,00 Kč 8 413,60 Kč
43. 'Úklld staveniště _ 523 24 0.00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 10 096,32 Kč
44. Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS 8 0.00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 5 048,16 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání

45. objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace HZS 45 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 28 395,90 Kč
zohlednuje koordnlnacl jednotlivých profesíajejlch konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Dokumentace dílenská a výrobnl |
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.

45 Náklady na vyhotovení dokumentace ajeji předáníobiednateli v HZS 35 0,00 Kč 631,02 Kč 0.00 Kč 22 085,70 Kč
požadované formě a požadovanem počtu. Dokumentace se
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazeníjednoítlvých zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atyplcké prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
47. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 55 0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč 34 706,10 Kč

její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

'í * _ Podružný materiál - 5% kpí 1 7 351,37 kčf 4 907,91 Kč. 7 361,87 Kč_ 4 907,91 Eg'
1 546 492,82 Kč 1 027 822,23 Kč

Cena celkem bez DPH 2 574 315 Kb
DPH 540 606 Kč

Cena celkem s DPH 3 114 921 Kč

Stránka 21 z 26



VTG Engineering, s.r.o.

\'Tf—
Název akce:

Část:

Zpracoval:
Číslo nabidky:

VTG Engineering, s.r.o.
Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno

Janáčkovo kulturní centrum v Brně Z.etapa - Objekt JKC a TC
Chlazení technických místnosti SLP a EPS/ER

SUBTE182—3-002

IČ: 05527121
DIC: c205527121

WW.WgE.CZ

Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

25.10.2021

P.č. Obj. čís/ol kód Název položky
cena Celkem

Materiál Montáž Materiál Marná!
JKL“ infrastruktura — system “ ' pro " uličku hlwnltechnídrá místnost SLP

Chladicí jednotka do řady IT rozvaděčů, chladicí výkon 12,3 kW při
teplotě výdechu vzduchu 15,9 'C a nasávane'm vzduchu 30 'C.
Uživatelské rozhrani s grafickým displejem pro jednotku
Jednotka bude osazena kartou SNMP/SMTP
Plynule řízený kompresor v rozmezí 30 - 100 %, startovací proud max

18 A
EC ventilátory
Čerpadlo kondenzátu
Hladina akustického tlaku ve 2 m 64 dB(A)
Širka x Hloubka x Výška 1200 )( 300 x 2000 mm
Hmotnost 135 kg
Připraveno pro chladivo R410A

ks 530 054,28 Kč 68 149,84 Kč 1 060 108,56 Kč 136 299,68 Kč

' Vzduchem chlazený kondenzátor
dáděný tepelný výkon 16 kW
Teplota nasávaného vzduchu 35'C
Napájení: 230V/1f/50Hz
Hladina ak. výkonu 64 dB(A)
Hladina akust. tlaku ve vzdálenosti 10 m: 32 dB(A)
Výška x Šířka )( Délka 586 x 1153 x 1284 mm
Hmotnost 98 kg
Včetně regulace
Příslušenství: EC ventilátory : GMM regulací, EC pojistná skříň, tlakový
senzor, tlumiče chvění

159 617,37 Kč 21 807,95 Kč 339 234,74 Kč 43 615,90 Kč

Cu dvojpotrubi v délce 60rn vč. tvarovek, spojovacmo , kotvíclho
materiálu

JKC Infrastruktura - system ' ' nl pro uzavřenou smyčku v podružných "* kých mls_ ý_ "“EPS7ER

88 833,17 Kč 52 584.75 Kč

19" chladící jednotka o výkonu 3,6 kW s přímým výparem
- vnitřní uzavřený chladící okruh, split systém
- EC ventilátory
- G3 filtry
- MODBUS RTU komunikace
- Lokální uživatelský displej, menu, tlačítka
— čerpadlo kondenzátu
- Rozměry 485 x 300 x 600mm (ŠxVxH)
- váha 26k;
- Připraveno pro chladivo R410A
- Napájení: 230V/1f/50Hz
Venkovní kondenzačníiednotka 3,6 KW
- obsahuje kompresor, kondenzátor a ventilátor kondenzátoru s
plynulým řízením výkonu
- rozměry 700 x 540 x 255 (ŠxVxH)
- váha 34 kg
- hladina akust. tlaku ve vzdálenosti 2 m: 42 dB(A)
- napájení: 230V/1f/50Hz.

ks 142 918.34 Kč

71 459,17 Kč

1
6.

Manipulace, moĚiÍkončenl, měření, ostatní
v 7.-&.

Cu dvojpotrubiv délce SSm vč. tvarovek, spojovacňno , kotvícího
materiálu

112 554,74 Kč

kpiNastavení parametrů čteček a kar-ez .zasTkoTení uživate—Ie
Tlaková zkouška chladivovove'ho okruhu, včetně N kpl »

..
:

9. Vakuováni CU dvojpotrubí, doplněni chladiva, chladivo R410A
10.
11.
12.
13.

Připojení na eiektrorozvody
Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek

_ kpl
_kP'

kpi

535,97 Kč
1 635,97 Kč
1 035,97 kč

""aodxčj

18 375,22 Kč

9 187,61 Kč

63 101,70 Kč

18 173g—9kč *
74 409,52 kč

126 496,19 Kč
59 527,62 kč

1 635,97 Kč.
Oživení a uvedení do provozu (start up) kpi 1 635.97 Kč „

81 174,03 Kč
87 059,14 Kč

88 833,17 Kč

428 755,02 Kč

214 377,51 Kč

112 554,74 kč

* 7150 k?;
1 635,97 ig __
1 635,97 Kč
1 535%
1 635,97 kč
1 635,97 Kč

18 „měkčí

59 527,62 Kč

52 584,75 Kč

55 125,66 Kč

27 562,83 Kč

63 101,70 Kč

74 409,52 Kč

81 174,03 Kč
87 059,14 k;

Úprava rozvaděče a Práce v rozvaděči HZS
14. Jednání se zákazníkem -technická připomoc HE

i
o

v
c
e

m
i-
n

p
..

-

0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 6 057,76 Kč
0,00 Kč 1 093,76 Kč 0,00 Kč 8 750,08 Kč

15.
16.

_17.

Úklid staveniště HZS >.. a 0,00 Kč 420,68 Kč
_ Úprava realizační dokumentace, podklad pro skutečný stav HZS W , 0,00 kč

Podružný materiál - 5%

18.

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavby a její předání

|objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesia jejich konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

Stránka 22 z 26

l$l

HE

i..

45

j 24 539,55 kč
531,02 kč

0,00 Kč 6 730,88 Kč
0,00 Kč

7 712,43 Kč 24 539,55 Kč

0,00 Kč 631,02 Kč 0,00 Kč

7 712,43 Kč
5 045,15 kč

28 395,90 Kč



VTG Engineering, s.ro.

\ Dokumentace dílenská a výrobnl
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.

| Náklady na vyhotovení dokumentace a její předání objednateli v
požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se

\ předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazení jednoltivých zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky,

19.

Dokumentace skutečného provedení stavby
20. Náklady na vyhotovení doku mentace skutečného provedení stavby a

její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

' 21. |Závěrečná oprava požárních ucpávek

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

Stránka 23 z 26

17 177,59 Kčf 12 115,53 Kč?

0,00 Kč 631,02 Kč

45—
|

0,00 Kč 631,02 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

17 177,69 Kč
2 293 760,83 Kč

22 085,70 Kč

6 310,20 Kč

|12 115,53 Kč!
928 336,95 Kč

3 222 098 Kč
676 641 Kč

3 898 738 Kč



VTG Engineering, s.r.o.

*í ll

VTG Engineering, s.r.o.
Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno

'

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně 2.etapa - Objekt JKC a TC
Část: Velín » dohledové centrum

Zpracoval :
Číslo nabídky: SUBTE182—3-002

IČ: 05527121
DIČ: (105527121

25.10.2021
WWWMÍEQCZ

Investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/13
639 00 Brno

F.C. Obj. čislo / kód Název položky
Jednotková cena tankem

Materiál ; MMM
HW SW pro signálu? management . ““ ' projekční stěny

Grafický video kontroler:
Výkonný modulární grafický klient na platformě Windows určen pro
provoz 24/7, Minimální parametry:

Rozměry 19", SRU, - 11x volných slotů PCle G3 pro karty lN/OUT
Procesor: Intel' Core. Processor í7—7700 (Quad Core,3.60 GHz)

' Pamět: 32GB DDR4 ECC RAM, Hard disk: 2x 240 GB, SSD Raid l

- Dvojitý redundantní zdroj napájení 850 w s funkcí Hotswap
— Rackové provedení, 2x LAN 10/100/1000 Mbps RMS, max 24 kg
kompatibilní s SW eyeUNlFY

536 270,97 Kč 65 949,12 Kč 536 270,97 Kč 68 949,12 Kč

_ 32-Bit, kompatibilní s SW eyeUNIFY

Výstupní karta HDMI
Výstupní karta pro klienta NPX s minimálními parametry:
- výstup 4x HDMI s podporou rozlišení až 3840 x 2160 bodů © 60Hz/

ks 2 146 321,16 Kč 1 262,03 Kč 292 642,32 Kč 2 524,06 Kč

'Vstupní karta DVI / HDMI
Vstupní karta pro klienta NPX s minimálními parametry:
» vstup 4x HDMI s podporou rozlišení až 3840 x 2160 bodů © 60 Hz,

kompatibilní s SW eyeUNIFY
'OperačnÍSW, záloha sw, Přislušenství
Windows 10 64-Blt Enterprise-64bit LTSB 2020, klávesnice, myš,
úchyty do racku záloha OS a továrního nastavení na USB DISKu

Ovádací Software
SW v českém jazyce pro konfiguraci a správu vídeo stěny, Ovládání na
jakémkoliv operačním systému přes webove rozhranís podporou
formátu HTMLS, podpora ovládání na mobilních zařízení a dotykových
obrazovkách. Neomezený počet současně pracujících operátorů,
možno definovat pro každého uživatele různá přístupová práva,
přiřazení jednotlivých oblastí ovládáni na video stěně apod. Živý
náhled na videostěnu. Možnost pozicování, upravování velikosti a
ořezávání obrazu jednotlivých zdrojů včetně zvýraznění a popisu
jednotlivých oken. Leyout manažer pro ukládání a správu
pednastavených scénářů, Zobrazení digitálních hodin kdekoliv na
video stěně, Výběr, kontrola a ovládání zvuku jednotlivých zdrojů.
Snímání obrazovek PC stanic ve stejné síti a zobrazení na video stěně,
vč. virtuálních klientů a sdlleníjejlch dat. Alarm management -
možnost vwolání přednastavené scény a varovného hlášení po
komunikaci s návaznými systémy. SW modul pro komunikaci a
napojení na řídicí systém. Zabezpečená architektura systemu -
možnost používat šlírovanou komunikaci SSL / TIS. Ovládání
základních funkcí LCD displejů ve vydeo stěně, Všechny moduly
kompatibilní a součástí jednoho SW vybavení od jednoho výrobce.
Podpora VNC a RDP pro snímání obrazovek PC klientů.

6.

Zobrazovací stěna

Prodloužená záruka na Slet
_Prodloužení záruky na grafického klienta _

' LCD panel do stěny
LCD panel 55" (139 cm) s minimálními parametry: Rozlišení: Full HD
1920x1080 bodů, Typ panelu: IPS/D-LED s životmostí 60.000 hodín,
Matný povrch AG HAZE 28%, Dynamický kontrast: minimálně
50000011, Jas: minimálně 500 cd/m1, Vstupy: minimálně 2xDVI-D In,
HDMI in, Displayport in, LAN/HD»baseT lN/OUTs Loop thorugh, serial
port R5232 IN/OUT, audio výstup 2 x 10W, Poměr obrazu: 16:9,

Pozorovací úhel: minimálně 178', Součet rámečků dvou vedle sebe
stojících displejů max. 0.88 mm, robustní kovové šasí, váha min 23 kg,-
, provoz 24/7, provozníteplota D - 40 stupňů Celsia,provozní vlhkost
10 - 90 %. Automatické zapnutí do specifikovaného nastavení po
výpadku a obnově napájení s postupným časovým zapínáním,
Jednoduchá kalibrace barev LCD displejů ve stěně prostřednictvím
kamery a SW po LAN. Zobrazení stavu LCD monitorů jako jsou teplota,
chybové hlášky apod. prostřednictvím ovládacího SW video stěny, vč,
podpory ovládání LCD monitorů přímo z uvedeného SW.

ks 2 239 669,61 Kč 1 262,03 Kč 479 339,22 Kč 2 524,06 Kč

ks 1

39 214,20 Kč

570 953,53 Kč

5 048,14 Kč 39 214,20 Kč 5 048,14 Kč

21 033.90 Kč 570 953,53 Kč 21 033,90 Kč

ks 1 179 793,10 Kč 23 116,26 Kč| 179 793,10 Kč 23 116,26 Kč

ks 6

Stránka 24 z 26

220 855,95 Kč 13 882,37 Kč 1 325 135,70 Kč 83 294,22 Kč



VTG Engineering, s.r.o.

_Prodloužená záruka pro LCD na 5 let
Konzole pro LCD do stěny
- horizontálně : 5 mm, - hloubka : 5 mm, — náklon -3'/+7'
zámek zabraňující horizontálnímu posunu, servisní výklopná poloha 5
aretací, bezpečnostní západky pro pevné uchycení

ks a
„

9 098,33 Kč 2 337,10 Kč 54 589,98 Kč 14 022,60 Kč

11 369,99 Kč 1 262,03 Kč 68 219,94 Kč 7 572,18 Kč

10.

11.

KVM přepínače
- sestava KVM přepínačů pro odbavení 2x pracovišť dle schématu
zapojení

Řídicí systém
- 7" dotykový panel na stůl pro připojení kabelem, rozlišení mín.
1280x800 bodů, PoE napájení, jas 400 cd/m2, řízenízařízení po IP

30 085,49 Kč 5 048,14 Kč 30 085,49 Kč 5 048,14 Kč

125 806,09 Kč 11 218,08 Kč 125 806,09 Kč 11 218,08 Kč

12. Repro aktivní
- reproduktory 2x10W, ovládání R5232, dálkové ovládání

Ěhnčloglcký nábytek a HW fil

. *iý,

7 689,06 Kč 1 262,03 Kč 7 689,06 Kč 1 262,03 Kč

13.
2x PC do racku pro operátora je součástí dodávky řešení Informačního
Bezpečnostniho Řídícího Systému

ks 0,00 Kč 0,00 Kč

14.

15.

27" LCD monitor 4K 3840 x 2160, IPS, 16:9, 5 ms, 8bít, 350 cd/m2,
kontrast 1300:1, DisplayPort 1.3,HDMI 1.4,USBC, USB, sluchátkový 31 361,54 Kč. 1 262,03 Kč 125 445,16 Kč 5 048,12 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

výstup, pivot, repro, VESA, Power Delivery
USB klávesnice, nízkoprofilova' 5 398,70 Kč 631,02 Kč 1679240 Kč 1 262,04 Kč

16. usa myš E
F

2 061,32 K_č__ř 631,02 Kč 4 122,64 Kč 1 262,04 Kč

17.

18.

19.

USB Hub , připojení pomocí 1 >< USB-A USB 3.2 Gen 1. další konektory:
10 x USB-A USB 3.2 Gen 1
Stul se zdvihem pracovní plochy
rozmer 1600x1100x750/1250, - pracovní deska lamino s
ergonomickou PUR hranou, tl. 25 mm, dezén dle požadavku zákazníka,
— pracovní deska delena', snížená zadní deska, - rárn technologické
skríne z AL profilu, - 2x rack. skrín/ 19"/10U + opláštení plech, RALdIe
požadavku zákazníka, - ostatní opláštení technol, cásti - lamino, 18
mm
» kabelový organizér - energetický retez, — polohovací mechanismus-
ovladac pod pracovni deskou, - synchronizace sloupku pomocí rídící
jednotky Linak

3 484,62 Kč 631,02 Kč 6 969,24 Kč 1 262,04 Kč

Rameno stolni LX Desk Mount ARM
Uchycení s ramenem pro LCD monitor

20.

LED lampa
Kvalitní LED diodové svetlo, - vhodné pro provozy 24/7, - funkce
postupného stmívání, — dve nastavitelná ramena : hliníku s vnitrnlm
vedením kabelu, - barva stríbrna', - uchycení sverkou na desku stolu

21.
22.

Nanáiecí panel — 8x zás. CSN, 19", 1U

kpl

0,00 Kč 199 120,92 Kč

0,00 Kč 6 380,28 Kč

0,00 Kč| 398 241,84 Kč

0,00 Kč 25 521,12 Kč

ks

'ks

0,00 Kč 10 516,95 Kč 0,00 Kč 21 033,90 Kč

0,00 Kč 1 640,64 Kč 0,00 Kč 3 281,28 Kč
Rackové nanáiecí rozvodnlce ks N 0,00 Kč 7 361,87 Kč 0,00 Kč 14 723,74 Kč

23. : Pollce hl. 350 mm ks

24.

Pracovní křeslo
urceno pro 24h provozy, mechanika s nastavením tuhosti, nastaveni
sklonu operáku, výškove stavitelný sedák, nastavitelná bederní operka,
vzduchový polštár, nastavitelná operka hlavy, zcela odklopné
podrucky s nastavením sklonu, celokovový krfžtyp pavouk, nosnost
max. 150 kg

25.
Skřínka 2/3 dvere,1/3 nika
rozmery 1200x800x600 mm (vxšxhl), - materiál lamino
- 1 police,- uzamykatelná

26. Kvalitni optická kabeláž pro propojení videostěnya grafického klienta
vč. přlpojení PC klientu, dle konfigurace výsledného řešení

0,00 Kč _ 1_416,28 Kč 0,00 Kč 2 832,56Ě

0,00 Kč 39 263,28 Kč

0,00 Kč 10 937,63 Kč

0,00 Kč 78 526,56 Kč

0,00 Kč 65 625,78 Kč

65 438,80 Kč 11 218,08 Kč 65 438,80 Kč 11 218,08 Kč

[ _ f_rý
IMontážtechnlky,prgolrarnováníaoživení ' " ' " ' “Řež—lead _

27.

23.

29. _

30.

31.

Montáž vídeo stěny a grafickeho klienta, natažení nové kabeláže,
oživení, nastavení, zaškolení, kalibrace LCD monitorů ve video stěně

na stejné barevné podání za pomoci kalibračního SW a kamery

|
0,00 Kč 95 213,45 Kč

Programování video klienta a ŘS
- instalace a oživení SW, naprogramování a nastavení požadovaných
scénářů [5x v základu, školení 4 hodiny) napojení řídicího systému

„Režie zakázky a dríprava

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realizaci stavbya její předání
objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace
zohlednuje koordninaci jednotlivých profesí ajejích konkrétních
výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

0,00 Kč 109 376,28 Kč

0,00 Kč 95 213,45 Kč

0,00 Kč 109 376,28 Kč

QOOÉ 35 056,50 Kč0,00 Kč 35 056,50 Kč

45 0,00 Kč 2 243,62 Kč

Dokumentace dílenská a výrobní
Tato dokumentave se předpokládá, že bude zpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.
Náklady na whotovení dokumentace a její předání objednateli v
požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazeníjednoltívých zařízení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.

Dokumentace skutečného provedení stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a
její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

40

75

0,00 Kč 2 243,62 Kč

0,00 Kč 2 243,62 Kč

0,00 Kč 100 962,90 Kč

0,00 Kč 89 744,80 Kč

0,00 Kč 168 271,50 Kč

;Podružný materiál - 1%

Stránka 25 z 26

16 359,70 Kč: 2 103,39 Kč 15 359,70 Kč 2 103,39 Kč



VTG Engineering, s.r.o.

3 938 873,54 Kč 1 476 180,71 Kč

Cena celkem bez DPH 5 415 054 x:
DPH 1 137 161 Kč

Cena celkem s DPH 6 552 216 Kč

Stránka 26 z 26



[Tf—
LhGlNLER Nf:

Investor:

c/mo

Název akce:
Část PD:

Místo dodání:
Druh dodávky:

Zpracoval:
Kontroloval:

Schválil:

Číslo nabidky:

25.10.2021
M&M;

VTG Engineering, s.r.o.

Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121
DIČ: c205527121

REKAPITULAČNÍ LIST SOUPISU VÝKONÚ

BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno

60733098 / C260733098

Janáčkovo kulturní centrum v Brně - Spojovací chodba (50 02.1)
VF06-DZS
Brno
Služby - Soupis výkonů

I

SUBTEl82-3-002

REKAPITULACE CENA
85 933 KčVKT - Kabelové trasy UKS (SO 02.1)

Řízení projektu 3% 2 578 Kč
Detailní rozpad cenyje uvedený v přiložených nabídkách.

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem s DPH

88 511 Kč
18 587 Kč

107 098 Kč

Vybraný zhotovitel realizace se zavazuje na dodání kompletni instalace a zprovoznění kompletního a
funkčního díla se zárukou 24 měsíců. Dále se zhotovitel bude při instalaci řídit pokyny TDI investora a
dodržovat ČSN a ISO standardy.

Ceníky montážní pracíjsou vztaženy k cenové soustavě ÚRS, aktualizované k II/2021
Ceníky komponent od povídají koncovým cenám jednotlivých výrobců k 09/2021



VTG Engineering, s.r.o.

,_ f—VTG Engineering, s.r.o. 25.10.2021
' Sídlo: Nové sady 988/2, 602 00 Brno IČ: 05527121 www.vtgetz
„ , DIČ: (205527121

Název akce: Janáčkovo kulturní centrum v Brně — Spojovací chodba (50 02.1) investor: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE, a.s.
Část: KT - Kabelové trasy Ul<5 (50 02.1) Renneská třída 787/13

639 00 Brno
Zpracoval:

Číslo nabídky: suaTe1sz-3-ooz

' ] Jednotková cena _ tancem
P. :. Obj. číslo / kód Název položky MI Počet Matm'aI Montáž— Materiál Momá!

.lKC lnfrulnrhurl _— L _

1. Kabelová trasa Žlab 50x50 včetně kotvení a „J" ' " --' m 50 299,59 Kč 161,26 Kč 14 984,50 lí * 8 063,00 Kč

2. :Drobný elem- ' ' "n' materiál- 5% kpl __ 1 _ 1 0489133 430473? 1 018,91 Kč 4190—7932

Manlpulace, montáž, ukončení, měření, ostatní _ _ *
3 »Značenítrasu m (trubka, lišta, žlab, el. přívod, . * " rn 50 0,00 Kč 2,80 Kč 0,00 Kč 140,00 Kč

5 Pronájem plošiny, výšková techniky, lešení kpl 1 0,00 Kč 5 339,81 Kč 0,00 Kč_ ; 5 339,81 Kč
5 Ztižena' montáž kabeláže a kabelog'ch tras _ k __ i 0,00 Kč 1 514,44 Kč 0,00 Kč 1 514,44 Kč

j. , Jednání se zákazníkem -technická přípomoc HZS 4 0,00 Kč 1 051,70 Kč 0,00 Kč_ 4 206,80 Kč

7 Úklid staveniště HZS 4 0,00 Kč 420,68 Kč 0,00 Kč 1 682,72 Kč

„ 8 Úprava realizační dokumentace, podkladJaro skutečný stav HZS 4 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 3 025,88 Kč

Dokumentace pro realizaci stavby
Náklady na vyhotovení dokumentace pro realilaci stavby a její předání

9, objednateli v požadované formě a požadovaném počtu Dokumentace HZS 25 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 18 930,50 Kč

zohlednuje koordninaci jednotlivých profesi ajejich konkrétních
| | výrobků, postupy a atesty, které bude GD dodávat.

| | Dokumentace dílenská a výrobní |
Tato dokumentave se předpokládá, že bude lpracována pro části,
které potřebují další podrobnější dokumentaci než je realizační.

10. Náklady na vyhotovení dokumentace ajejl předání objednateli v HZS 20 0,00 Kč 757122 Kč 0,00 Kč 15 144,40 Kč
požadované formě a požadovaném počtu. Dokumentace se
předpokládá zejména na části závěsný systém, pevné a posuvné body,
osazení jednoltivých zařizení (rozvaděče, technologická schémata atd.)
pomocné ocelové konstrukce, atypické prvky.

|
Dokumentace skutečného provedenl stavby

11. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a HZS 15 0,00 Kč 757,22 Kč 0,00 Kč 11 358,30 Kč
její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

16 033,41 Kč 69 899,64 Kč

Cena celkem bez DPH 85 933 Kč
DPH 18 045 Kč
Cena celkem s DPH 103 979 Kč

Stránka 2 z 2



Stavba : JKC BRNO Výkaz výměr: GASTROTECHNOLOGIE '
Obiekt : S0.01.2 Horní stavba Profesní výka_z výměr

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavebni díl Hsv PSV I-Jodávka Montáž s
1 1.05 Restaurace — Bar — součást interieru 0 O O O
2 1.06b Sklad — Odpad 43 236 O
3 1.06d Šatna zaměstnanci 36 225 0
4 1.06e Úklid _ výlevka 6 427 0
5 1.070 Sklad — Příjem 57 610 0

ke 1.07a Sklad potravin 142 914 o
7 1.07b Přípravná 1 447 238 O
& 2.19b Bufet - Výdej 9 465 o
9 2.23a Chodba 7 245 O
10 2.26 Přípravna 207 885 0
11 2.01 a Foyer — Bar součást interieru 0 O O 0 0
12 2.01 aa Foyer — Bufet — součást interieru 0 O O O 0
13 2.01ab Foyer — Bufet — součást interieru O 0 O 0 0
14 3.01a Foyer — Bufet — součást inten'eru O 0 O O 0
15 Vzduchotechnika -— Digestoře 139 759 0
16 ZTI . Nerezové vgusti 34 472 0

CELKEM OBJEKT 2 132 475 0

[ OSTATNI NÁKLADY |Projekty | 113 933,40I

| CELKEM | 2 246 409'

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Vy' kaz m" ěr

| Stavba : JKC BRNO Výkaz vým: GASTROTECHNOLOGIE
' Obiekt : 30.01; Horní stavba Profesní výkaz výměr

P.č. císlo položky Názevyoíožky ] MJ [ množstvlT oena / lvu | celkem (Kč)
1.nadzemní podlaží

Díl: 1 1.05 Restaurace — Bar - součást interieru |

Celkem za 1.05 Restaurace - Bar- součást interieru1 neoceňovat | 0,00
Díl: 2 1.06b Sklad - Odpad

1 20 Chladící skříň bílá obsah 340 litrů ] ks 1.001 21 257511 21 267,51
rozměr 603x595x1855mm

2 21 Regál 4 policovv. nerez ] ks 2,00! 10 984,37] 21 968.74
rozměr 700x500x1800mm

Celkem za 1.061) Sklad- Odpad | 43 236,35“
Díl: 3 1.060! Šatna zaměstnanci

3 24 Šatní skříňka dvojdílná | ks 5,00[ 6 543,88l 32 719,40
rozměr 500x600x1800mm

4 25 Lavice | ks 1,00[ 3 505,65I 3 505,65
rozměr 500x400x400mm

Celkem za 1.06d Šatna zaměstnanci ] 36 225.05
Díl: 4 1.069 Uklid — Výlevka

5 27 Skříňka na úklldové prostředky otevřená ks 1,001 5 427,03[ 6 427,03
rozměr 1000x300x1600mm

Celkem za 1.06e Úklid - výlevka Í 6 427 ,03
Díl: 5 1.07c Sklad - Příjem

6 28 Váha můstková elektronická ] ks 1,00] 10 516.951 10 516,95
rozměr 420x635x765mm

7 29 Vozík plošinový zásobovací ] ks 1,00| 7 245,01 | 7 245.01
rozměr 550x900x570mm

8 30 Regál 4 polic—vvv. nerez ] ks 1,oo| 10 516,95I 10 516,95
rozměr 600x500x1800mm

9 31 Chladící skrlň vně nerez obsah 570 litrů | ke 1.00l 29 330.61l 29 330,61
rozměr 780x700x1895mm

Celkem za 1.07c "sklad“- Příjem | 57 609,52
Díl: 6 1.07a Sklad potravin

10 32 Chladící skříň vně nerez obsah 570 litrů [ ks 3,00 29 330.61 | 87 991,83

rozměr 780x700x1895mm
11 33 Mrazící skříň vně nerez obsah 570 litrů [ ks 1,00 32 135_13I 32 135,13

rozměr 780x700x1895mm
12 34 Regál 4 policovv. nerez ] ks 2,00 11 393361 22 786,72

rozměr 700x600x1800mm
Celkem za tak Sklad potravin [ 142 93,68

Díl: 7 1.07b Přípravna
13 35 Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky, nerez ] ks 1,00! 15 775,43! 15 775,43

rozměr 1000x300x600mm
14 36 EI.vyhřívaný výdejní stůl, nerez 2x GN 111-200 | ks 1,00l 25 474391 25 474,39

rozměr 1000x700x900mm, el.příkon 1,4 kW/ 230 V

I ní ' ava

Gastronádoba s uchy GN 112-200 ks 2,00 782,93 1 565,86

Gastronádoba s uchy GN 1I3-200 ks 3,00 677,76 2 033,28

Víko na GN '/e s vWezy pro ucha a naběračku ks 2,00 356,41 712,82

Víko na GN 113 s výřezy pro ucha ks 3,00 262,92 788,76

15 37 Mikrovlnná trouba profesionální obsah 26 litrů ks 1,00 244227 24 422,70

rozměr 464x557x368mm, eLpříkon 3 kW/ 230 V

Strana 2Zpracováno programem BUILDpower, © RTS. a.s.



Výkaz g'měr

Stavba : JKC BRNO Výkaz vým: GASTROTECHNOLOGIE
Qbiekt : S0.01.2 Horní stavba Profesní tu?/gl výměr

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
16 38 Stůl s polici pod mikrovlnnou troubu, nerez ks 1,00 946526 9 465,26

rozměr 600x700x850mm
17 40 Mycí stůl s dřezem a polici, nerez ks 1,00| 14022,6[ 14 022.60

rozměr 700x700x850mm
Sprcha tlaková na TV+SV s ramínkem ze zdi ks 1,00 6894,45 6 894.45

18 41 Regál 4 policový, nerez ks 1,00 12854,05 12 854,05
rozměr 900x700x1800mm

19 42 El.konvektomat 10x GN 1l1 elektronický ks 1,00| 406655,4] 406 655,40
rozměr 850x842x1014mm, eLpřikon 18,9 kW! 400 V

| ákladní ' ava
Gastronádoba GN 111-100 ks 15,00 613,49 9 202,35
Gastronádoba smaltovaná GN 1I1-60 ks 10,00 473,26 4 732,60
Gastronádoba perforovaná GN 1I1-100 ks 5,00 864,73 4 323,65

Gastronádoba perforovaná GN 1I1-150 ks 5,00 1191.92 5 959,60

20 42a Podstavec pod konvektomat se vsuny pro GN ks 1,00 1075066 10 750,66
počet zásuvů 5 + 5 GN 111, Výška 750mm

21 42b Nerezová zástěna na ochranu konvektomatu ks 1,00| 1752,83| 1 752,83
rozměr 20x700x1700mm

22 43 Neutrální pracovní modul s polici, nerez ks 1.00] 20917,05I 20 917,05
rozměr 400x700x900mm

23 44 El.frltéza dvojkošová 2 x 10 litrů ks 1,00| 88108,67[ 88 108,67
rozměr 800x700x900mm, el.příkon 2x 6 kW/ 400 V

24 45 E|.gr||ovaci plotna, povrch hladká ocel ks 1,00| 49079,1[ 49 079,10
rozměr 400x700x900mm, e|.příkon 4,8 kW! 400 V

25 46 Neutrální pracovní modul s polici, nerez ks 1,00[ 11685,5I 11 685,50
rozměr 250x700x900mm

26 47 E|.sporák tálový 4 plotýnkový s multifunkční ks 1,00| 125735981 125 735,98
troubou
rozměr 800x700x900mm, e|.přlkon 16,5 kW/ 400 V

27 48 Mycí stůl s umyvadlem, nerez ks 1,00] 8179.85l & 179,85
rozměr 300x700x900mm
Dávkovač tekutého mýdla, krabice na papírové ks 1,00| 2337,u 2 337,10
ručníky, odpadkový koš

28 49 El.pracovní chladici stůl s dřezem, nerez ks 1,00| 50481,36] 50 481,36
rozměr 1342x700x850mm, chl.agregát vpravo

29 50 Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky, nerez ks 1,00| 17820391 17 820,39
rozměr 1340x300x600mm

30 51 El.pracovni chladící stůl s dřezem, nerez ks 1,00| 50481,36l 50 481 ,36
rozměr 1342x700x850mm, chl.agregát vpravo

31 52 Skříňka nástěnná s posuvnými dvířky, nerez ks 1,00| 17820,39| 17 820,39
rozměr 1340x300x600mm

32 53 EI.robot univerzální obsah kotlíku 9,5 litru ks 1,00| 56090,4| 56 090,40
rozměr 431x488x766mm

Příslušenství k robotu
Krouhač zeleniny — komplet ks 1,00 2687665 26 876,65

Mlýnek na maso ks 1,00 11685,5 11 685,50
33 54 EI.praoovní chladící stůl s dřezem, nerez ks 1,00 50481,36 50 481,36

rozměr 1342x700x850mm, ch|.agregát vpravo

34 55 ELnářezový stroj pr.kotouče 250mm, profi ks 1,001 43937,48| 43 937,48

rozměr 420x510x370mm
35 56 Předmývací stůl s dřezem a prolisem pro ks 1,00| 19865.35| 19 865,35

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.


	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

